

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **049_2021_1 Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

rozpocet-stavby.cz

Rozpis ceny

Celkem

HSV			85,704,689.59
PSV			51,795,043.87
MON			15,743,416.03
Vedlejší náklady			5,685,500.00
Ostatní náklady			626,905.51
Celkem			159,555,555.00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	159,555,555.00 CZK
Snížená DPH	15 %	23,933,333.25 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0.00 CZK
Základní DPH	21 %	0.00 CZK

Zaokrouhlení

0.00 CZK

Cena celkem s DPH

183,488,888.25 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	6,302,934.51	0.00	945,440.18	7,248,374.69	4
01	ON, VN	6,302,934.51	0.00	945,440.18	7,248,374.69	4
	Stavební objekt			0.00		
SO 01	Dětský hospic	144,007,770.92	0.00	21,601,165.64	165,608,936.56	90
01	ASŘ, SKŘ, PBŘ	99,523,375.51	0.00	14,928,506.33	114,451,881.84	62
02	Vytápění, rozvody chladu	6,207,407.47	0.00	931,111.12	7,138,518.59	4
03	Zdravotechnická instalace	6,453,525.28	0.00	968,028.79	7,421,554.07	4
04	Elektroinstalace - Slaboproud	3,151,602.00	0.00	472,740.30	3,624,342.30	2
05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní	8,845,059.53	0.00	1,326,758.93	10,171,818.46	6
06_B	Elektroinstalace - Hromosvod aktivní	258,323.50	0.00	38,748.53	297,072.03	0
06A	Elektroinstalace - Hromosvod	630,195.00	0.00	94,529.25	724,724.25	0
07	Elektroinstalace - Silnoproud venkovní	923,227.00	0.00	138,484.05	1,061,711.05	1
08	Elektroinstalace - Venkovní osvětlení	1,821,578.00	0.00	273,236.70	2,094,814.70	1
09	Vzduchotechnika a chlazení	10,199,554.60	0.00	1,529,933.19	11,729,487.79	6
10	Nábytek	3,916,786.03	0.00	587,517.90	4,504,303.93	2
12	Bazén a bazénová technologie	2,077,137.00	0.00	311,570.55	2,388,707.55	1
SO 02	Parkoviště	1,496,869.75	0.00	224,530.46	1,721,400.21	1
01	Zpevněné plochy	1,496,869.75	0.00	224,530.46	1,721,400.21	1
SO 03	Zpevněné plochy	4,591,762.31	0.00	688,764.35	5,280,526.66	3
01	Příprava území	439,832.43	0.00	65,974.86	505,807.29	0
02	Zpevněné plochy	4,151,929.88	0.00	622,789.48	4,774,719.36	3
SO 04	Sadové úpravy	947,249.76	0.00	142,087.46	1,089,337.22	1
01	Sadové úpravy	947,249.76	0.00	142,087.46	1,089,337.22	1
SO 05	Přípojka vody a kanalizace	2,208,967.75	0.00	331,345.16	2,540,312.91	1
D.1.5	Venkovní rozvody	2,208,967.75	0.00	331,345.16	2,540,312.91	1
Celkem za stavbu		159,555,555.00	0.00	23,933,333.25	183,488,888.25	100

Popis stavby: 049_2021_1 - Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice

Popis objektu: 099 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 01 - ON, VN

Popis objektu: SO 01 - Dětský hospic

Popis rozpočtu: 01 - ASŘ, SKŘ, PBŘ

Popis rozpočtu: 02 - Vytápění, rozvody chladu
Popis rozpočtu: 03 - Zdravotechnická instalace
Popis rozpočtu: 04 - Elektroinstalace - Slaboproud
Popis rozpočtu: 05 - Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní
Popis rozpočtu: 06_B - Elektroinstalace - Hromosvod aktivní
Popis rozpočtu: 06A - Elektroinstalace - Hromosvod
Popis rozpočtu: 07 - Elektroinstalace - Silnoproud venkovní
Popis rozpočtu: 08 - Elektroinstalace - Venkovní osvětlení
Popis rozpočtu: 09 - Vzduchotechnika a chlazení
Popis rozpočtu: 10 - Nábytek
Popis rozpočtu: 12 - Bazén a bazénová technologie
Popis objektu: SO 02 - Parkoviště
Popis rozpočtu: 01 - Zpevněné plochy
Popis objektu: SO 03 - Zpevněné plochy
Popis rozpočtu: 01 - Příprava území
Popis rozpočtu: 02 - Zpevněné plochy
Popis objektu: SO 04 - Sadové úpravy
Popis rozpočtu: 01 - Sadové úpravy
Popis objektu: SO 05 - Přípojka vody a kanalizace
Popis rozpočtu: D.1.5 - Venkovní rozvody

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	Větrání technického patra 1PP	HSV			1,158,276.00	1
02	Větrání společenských místností, kroužků a jiných pobytových místností	HSV			1,493,733.00	1
03	Větrání pokojů běžného charakteru	HSV			1,950,341.00	1
04	Větrání wellness	HSV			1,856,276.00	1
05	Větrání pokojů nemocničního charakteru	HSV			1,044,360.00	1
06	Chlazení a ohřev vzduchu pro VZT jednotku 01.01	HSV			113,140.00	0
07	Chlazení a ohřev vzduchu pro VZT jednotku 02.01	HSV			158,330.00	0
08	Chlazení a ohřev vzduchu pro VZT jednotku 03.01	HSV			114,406.00	0
09	Chlazení a ohřev vzduchu pro VZT jednotku 05.01	HSV			116,305.00	0
1	Nábytek - 1. NP	HSV			3,167,021.82	2
1	Zemní práce	HSV			8,386,508.11	5
10	Větrání KUCHYŇKY a SKLADŮ	HSV			43,196.00	0
11	Větrání WC MUŽI	HSV			32,637.00	0
12	Větrání WC ŽENY	HSV			20,923.00	0
13	Větrání KUCHYNĚ RODIČŮ	HSV			44,901.00	0
14	Ražení a hloubení tunelářské	HSV			173,084.82	0
14	Větrání WC a sprcha ŽENY	HSV			31,466.00	0
15	Větrání WC a sprcha MUŽI +ÚKLID	HSV			27,955.00	0
16	Chlazení server	HSV			69,298.60	0

17	Chlazení místnosti posledního rozloučení	HSV			53,883.00	0
18	Větrání výtahové šachty	HSV			15,706.00	0
19	Ostatní	HSV			1,854,422.00	1
1A	Specifikace rostlin	HSV			236,635.91	0
1A	Vodní plochy - jezírko	HSV			295,403.00	0
2	Nábytek - 1. PP	HSV			462,299.96	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			7,579,895.58	5
3	Nábytek - 2. NP	HSV			287,464.25	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10,092,952.95	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			13,100,731.31	8
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			133,073.55	0
5	Komunikace	HSV			1,550,041.11	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1,556,904.36	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			4,692,785.95	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1,502,164.00	1
64	Výplně otvorů	HSV			16,229,177.00	10
8	Trubní vedení	HSV			339,583.81	0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			997,930.00	1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			791,902.00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			484,375.48	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			5,240.00	0

94	Lešení a stavební výtahy	HSV			414,672.03	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			390,735.80	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			21,662.60	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2,453,765.40	2
01	Nerezový bazén	PSV			2,077,137.00	1
700	HZS - hodinové zúčtovací sazby	PSV			62,301.00	0
700	HZS - hodinové zúčtovací sazby, zkoušky, revize	PSV			98,962.00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			2,912,738.00	2
712_01	Střecha nad 1. NP	PSV			6,748,910.35	4
712_02	Střecha nad 2. NP	PSV			3,325,456.02	2
712_03	Terasy 2. NP	PSV			547,149.19	0
712_04	Terasy 1. NP	PSV			715,501.52	0
713	Izolace tepelné	PSV			2,493,574.00	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1,131,059.31	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			1,454,734.59	1
724	Strojní vybavení	PSV			43,282.03	0
725	Zařizovací předměty	PSV			1,219,527.46	1
726	Předstěnové systémy	PSV			268,405.35	0
728	Vzduchotechnika	PSV			1,122.00	0
731.0	Zdroj tepla a chladu	PSV			1,238,354.00	1
732	Strojovny	PSV			156,434.62	0

733	Rozvod potrubí	PSV			941,684.62	1
734	Armatury	PSV			49,146.59	0
736.7	Podlahové vytápění, stropní vytápění/chlazení	PSV			3,282,693.90	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			274,893.28	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			12,160,981.18	8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3,333,269.65	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			925,479.70	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			95,150.76	0
776	Podlahy povlakové	PSV			3,386,718.27	2
781	Obklady keramické	PSV			1,544,866.37	1
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			393,575.79	0
783	Nátěry	PSV			319,218.93	0
784	Malby	PSV			314,194.69	0
786	Zastiňující technika	PSV			142,786.70	0
799	Ostatní	PSV			135,735.00	0
01	JÍMAČ E.S.E. S VIZUÁLNÍ INDIKACÍ ÚDERU BLESKU ROD CHECK	MON			102,337.50	0
01	Rozvody telefon/data (strukturovaná kabeláž), systémová záruka výrobce min. 15 let	MON			1,107,263.00	1
02	SOUČÁSTI IZOLOVANÉ JÍMACÍ SOUSTAVY	MON			51,982.00	0
02	Televizní rozvod STA	MON			218,042.00	0
03	Domácí videotelefon	MON			142,052.00	0
03	MONTÁŽNÍ PĚNA PUR, TMELY	MON			344.00	0

04	Bezdrátová signalizace klient-sestra	MON			633,035.00	0
04	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, SILIKONOVÝ, UV ODOLNÝ	MON			4,049.00	0
05	Elektrická požární signalizace EPS	MON			879,842.00	1
05	UZEMNĚNÍ, SVORKY, PODPĚRY, OSTATNÍ MATERIÁL	MON			12,722.00	0
06	CCTV kamerový systém	MON			171,368.00	0
06	ZEMNÍ PRÁCE	MON			32,444.00	0
07	MONTÁŽNÍ PRÁCE A OSTATNÍ	MON			9,897.00	0
08	ODBORNÉ A ZÁVAZNÉ STANOVISKO ORGANIZACE	MON			16,622.00	0
09	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	MON			22,774.00	0
10	OSTATNÍ	MON			5,152.00	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	MON			18,442.00	0
M21	Elektromontáže	MON			1,833,377.00	1
M21.1	Kabeláž	MON			2,397,415.00	2
M21.2	Elektromontážní krabice	MON			492,826.00	0
M21.3	Elektroinstalační PVC trubky	MON			745,704.00	0
M21.4	Elektrické přístroje (bílá barva)	MON			559,383.00	0
M21.5	Kabelové nosné systémy	MON			442,857.53	0
M21.6	Elektroměrové rozvaděče, vybavení	MON			1,404,099.00	1
M21.8	Elektromontáže - svítidla, přístroje, vybavení	MON			3,233,476.00	2
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			772,834.00	0
M46	Zemní práce při montážích	MON			433,077.00	0

D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			159,124.19	0
VN	Vedlejší náklady	VN			5,685,500.00	4
ON	Ostatní náklady	ON			626,905.51	0
Cena celkem					159,555,555.00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	099	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	ON, VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				5,676,029.00		
1	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1.00000	18,942.00	18,942.00		RTS 22/ I
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1.00000	18,942.00	18,942.00		RTS 22/ I
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1.00000	28,413.00	28,413.00		RTS 22/ I
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1.00000	950,000.00	950,000.00		RTS 22/ I
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1.00000	66,297.00	66,297.00		RTS 22/ I
6	005124010R	Koordináční činnost Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1.00000	4,593,435.00	4,593,435.00		RTS 22/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				626,905.51		
7	004111020R	Vypracování projektové dokumentace Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. dílenská dokumentace : 1	Soubor	1.00000	195,974.51	195,974.51		RTS 22/ I
8	005122 R	Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.	Soubor	1.00000	47,355.00	47,355.00		RTS 22/ I
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1.00000	28,413.00	28,413.00		RTS 22/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	099	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	ON, VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1.00000	18,942.00	18,942.00		RTS 22/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
11	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1.00000	9,471.00	9,471.00		RTS 22/ I
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
12	005281010R	Propagace	Soubor	1.00000	23,678.00	23,678.00		RTS 22/ I
Náklady na ovinnou publicitu v rámci IROP : Billboard 5,10 x 2,40 m 1 ks Pamětní deska (výrobek Z/14) - nerez. tabulka min. 0,3 x 0,4 m 2 ks								
13	0050001	Pasportizace	Soubor	1.00000	18,942.00	18,942.00		Vlastní
14	0050002	Vzorkování výrobků, barevného provedení povrchů	ks	1.00000	47,355.00	47,355.00		Vlastní
15	0050003	Ostraha staveniště (po celou dobu výstavby)	ks	1.00000	236,775.00	236,775.00		Vlastní
Celkem						6,302,934.51		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				4,221,144.93		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 520*0,3	m3	156.00000	149.00	23,244.00	800-1	RTS 22/ I
2	131301113R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, úroveň -4,06 (area dle řezu A) : 93*24,5 -0,56 (area dle řezu H) : 119*16 -0,56 (area dle řezu A) : 48,67*26 řez F : 36*24,6 jezíčko (area) : 62,46*0,55 výtah -5,3 : 14,08*1,24 patky osa D -4,15 : 0,6*0,6*1*2 hlavy pilot : 0,8*0,8*0,3*22 změna - bazén - navíc : 95,0	m3	6,485.27620	64.00	415,057.68	800-1	RTS 22/ I
3	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6485,27620 Koeficient : -0,5	m3	3,242.63810	11.00	35,669.02	800-1	RTS 22/ I
4	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. zákl pasy úroveň -4,36 osa 7-9 : (8,5+3,81)*0,5*0,3 2,65*0,4*0,3	m3	81.44970	409.00	33,312.93	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,56*0,6*0,3		0.28080				
		(5,6+6,2)*0,5*0,3		1.77000				
		-5,06 osa 11-15 : 19,82*0,4*1		7.92800				
		0,8*0,25*1*7		1.40000				
		(6,75+1,75+4,55+2,1)*0,55*1		8.33250				
		1,25*0,25*1		0.31250				
		(1,95+1,75)*0,5*1		1.85000				
		-0,86 osa 4 : (5,9+7,9)*0,5*0,3		2.07000				
		0,8*0,15*0,3*4		0.14400				
		1,41*0,15*0,3*2		0.12690				
		-0,86 osa 5 : 5,75*0,5*0,3		0.86250				
		0,8*0,5*0,3*2		0.24000				
		-0,86 osa B : 16*0,5*0,3		2.40000				
		0,8*0,15*0,3*6		0.21600				
		-0,86 osa D : 16,05*0,5*0,3		2.40750				
		0,8*0,15*0,3*6		0.21600				
		-1,56 : (9,75+4,83+9,75)*0,45*1		10.94850				
		16,05*0,4*1		6.42000				
		0,8*0,15*1*3		0.36000				
		změna - bazén navíc : 16,0		16.00000				
		změna - prohloubení základů v místě prostupů - odhad : 15,0		15.00000				
5	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 81,44970 Koeficient : -0,5	m3	40.72485	11.00	447.97	800-1	RTS 22/ I
				81.44970				
				-40.72485				
6	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	245.20552	367.00	89,990.43	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		zákl. pasy úrovně -0,860 osa 6 : (3+18,45+9,9+3,23+32,7)*1*0,3				20.18400		
		6,77*0,6*0,3				1.21860		
		-0,860 osa 7 : (2+4,81+4+4,4+4+6+1,6+5,22)*0,8*0,3				7.68720		
		-0,860 kolmo na osu 6-9 :				12.28560		
		(5,55+3+5,44+2,8+4,94+2,8+5,44+2,8+4,94+1,3+5,44+1,3+5,44)*0,8*0,3						
		-0,860 osa 9-14 : (7,74+7,74+4,94+7,74+6,24+7,74+0,5+0,5)*0,8*0,3				10.35360		
		-0,860 kolmo na osu 9-14 : (4,2+0,5+4,2+0,5+4,2+0,5+4,2+0,5+1,1+1,1)*0,8*0,3				5.04000		
		1*0,8*0,9				0.72000		
		-0,86 osa E/1 : (16,7+21,59)*1*0,3				11.48700		
		-1,560 osa 8-15 : 39,13*0,8*0,63				19.72152		
		(1,45+1,45+1,45)*0,8*1				3.48000		
		(18,71+3,6+1,42)*0,8*1				18.98400		
		(5,85+6,9+6,85+5+13,25+5+10,73+3,5+8,14+9,68)*0,8*1				59.92000		
		-1,56 kolmo na osu 8-15 : 1,45*0,8*0,96				1.11360		
		1,45*0,8*0,9				1.04400		
		1,45*0,8*0,7				0.81200		
		1,45*0,8*0,6				0.69600		
		1,45*0,8*0,3				0.34800		
		1,45*0,8*0,1				0.11600		
		-2,31 osa 15 : 1,5*0,8*1,1*2				2.64000		
		-2,81 osa 15 : 6,25*0,8*1,4*2				14.00000		
		-3,31 osa 15 : 6,25*0,8*1,5*2				15.00000		
		-3,81 osa 15 : 1,5*0,8*1,7*2				4.08000		
		-4,36 osa 15 : (3,3+1,8+8,58)*0,8*1,5				16.41600		
		-4,36 osa 6 : 12,12*0,8*0,3				2.90880		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,68*1*0,3		0.80400				
		-4,36 kolmo na osu 6-15 : 3,07*0,8*0,3		0.73680				
		(28,43+1,35)*0,8*0,3		7.14720				
		17,59*0,8*0,3		4.22160				
		-5,06 osa 15 : 2,55*0,8*1		2.04000				
7	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	122.60276	11.00	1,348.63	800-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 245,20552		245.20552				
		Koeficient : -0,5		-122.60276				
8	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. zásyp na deponii :	m3	8,286.39600	82.00	679,484.47	800-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1259,50900		1,259.50900				
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2883,68900		2,883.68900				
		Koeficient zpět k zásypu: 1		4,143.19800				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. vývrtek pilot : 0,312*413	m3	2,797.58942	148.00	414,043.23	800-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6485,27620		6,485.27620				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 81,44970		81.44970				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 245,20552		245.20552				
		- zásypy :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1259,50900*-1		-1,259.50900				
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2883,68900*-1		-2,883.68900				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	5,595.17884	14.00	78,332.50	800-1	RTS 22/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2797,58942				2,797.58942				
Koeficient : 1				2,797.58942				
11	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,143.19800	65.00	269,307.87	800-1	RTS 22/ I
zásypy z deponie :								
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1259,50900				1,259.50900				
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2883,68900				2,883.68900				
12	171206111R00	Uložení zemin do předepsaných tvarů uložení zemin schopných zúrodnění do násypů předepsaných tvarů s urovnáním	m3	1,259.50900	150.00	188,926.35	823-2	RTS 22/ I
schopných zúrodnění nebo zemin výsypek do násypů								
area dle řezu C : 14,31*48,7				696.89700				
area dle řezu D : 13*16,5				214.50000				
area dle řezu A : 6,24*21,3				132.91200				
area dle řezu H : 8*26,9				215.20000				
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,883.68900	150.00	432,553.35	800-1	RTS 22/ I
z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách,								
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
area dle řezu E : 36,5*15				547.50000				
7,7*4,58				35.26600				
11*25				275.00000				
area dle řezu C : 36,5*48,7				1,777.55000				
area dle řezu D : 24*16,5				396.00000				
area dle řezu B : 21,5*30				645.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		area dle řezu A : 6,24*21,3		132.91200				
		area dle řezu H : 11,3*26,9		303.97000				
		změna - bazén - navíc : 30,0		30.00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1259,50900*-1		-1,259.50900				
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	64.74888	150.00	9,712.33	800-1	RTS 22/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
		drenáž kolem objektu (prům. šířka) :		64.74888				
		1,2*0,2*(0,18+41,0+1,3+24,0+1,8+1,85+3,2+6,05+1,8+3,05+5,1+5,2+1,8+8,2+18,26+9,9+3,43+3						
		1,45+16,7+23,5+15,0+2,16+0,43+31,18+0,4)*1,05						
15	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,797.58942	530.00	1,482,722.39	800-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2797,58942		2,797.58942				
16	583418004R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B	t	139.85758	479.00	66,991.78	SPCM	RTS 22/ I
		vč. dopravy na stavbu						
		drenáž kolem objektu (prům. šířka) :		139.85758				
		1,2*0,2*(0,18+41,0+1,3+24,0+1,8+1,85+3,2+6,05+1,8+3,05+5,1+5,2+1,8+8,2+18,26+9,9+3,43+3						
		1,45+16,7+23,5+15,0+2,16+0,43+31,18+0,4)*1,05*2,16						
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				7,397,594.38		
17	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. tratí vodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	755.40360	36.00	27,194.53	800-2	RTS 22/ I
		v rýze nebo v zářezu se stěnami,						
		drenáž kolem objektu (prům. šířka) :		755.40360				
		(1,2+0,2)*2*(0,18+41,0+1,3+24,0+1,8+1,85+3,2+6,05+1,8+3,05+5,1+5,2+1,8+8,2+18,26+9,9+3,4						
		3+31,45+16,7+23,5+15,0+2,16+0,43+31,18+0,4)*1,05						
18	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	198.35900	1,184.00	234,857.06	800-2	RTS 22/ I
		pod desku jezírka (area) : 63,75*0,1		6.37500				
		podsyyp při okrajích : (3,5+13,8+4,87+4,87+5+4,94)*0,5*0,5		9.24500				
		základy - pod deskou mezi pasy (area) :		33.37800				
		(38,34+6,76+21,98+15,4+21,88+21,88+21,88+28,06+6,53+39,81)*0,15						
		(40,4+14,87)*0,15		8.29050				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		330,88*0,15		49.63200				
		(26,68+14,75+10,26+27,02+22,58+24,65+21,64+21,64+21,64+21,44+28,77+7,22+8+6,6+28,56)*0,15		46.96350				
		(34,45+28,94+24,39+48,65+9,92+4,95+9,91+93,19)*0,15		38.16000				
		dno výtahové šachty : (4,02+3,35)*2*0,1		1.47400				
		dno instalační šachty : (2,16+3,16)*2*0,15		1.59600				
		změna - bazén - navíc : 5,9*5,5*0,1		3.24500				
19	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	275.09367	3,387.00	931,742.26	801-1	RTS 22/ I
		bez dodávky a uložení výztuže						
		dno jezírka (area) : 63,89*0,2		12.77800				
		překrytí desek : (4,52+2,39+3,27+2,73+4,19+2,41+1,23+3,68+3,93+3,93)*0,8*0,2		5.16480				
		deska -0,260/-0,410 (area) : 1180,46*0,15		177.06900				
		- bazén : -6,2*5,7*0,15		-5.30100				
		deska -3,760/-3,910 (area) : 486,63*0,15		72.99450				
		dno instalační šachty : 2,16*3,16*0,2		1.36512				
		změna - bazén - navíc - podkladní deska 100 mm : 2,35*5,15*0,1		1.21025				
		3,7*7,2*0,1		2.66400				
		změna - bazén - navíc - nosná deska 200 mm : 2,15*4,2*0,2		1.80600				
		3,9*6,85*0,2		5.34300				
20	273323611RV1	Beton základových desek železový vodostavební třídy C 30/37, stupeň chemické odolnosti X0, XC1-4, XD1-2, XF1, XA1-2	m3	4.04010	3,434.00	13,873.70	801-1	RTS 22/ I
		bez dodávky a uložení výztuže						
		dno výtahové šachty : 4,02*3,35*0,3		4.04010				
21	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	266.17500	542.00	144,266.85	801-1	RTS 22/ I
		svíslé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		dno jezírka :						
		-1,52 : (3,4+3,28+2,8+3,94+2,12)*0,4		6.21600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,02 : (2,6+2,48+1,99+3,14+1,32)*0,4		4.61200				
		(3,2+3,08+2,6+3,74+1,92)*0,4		5.81600				
		-0,52 : (4,52+2,39+3,27+2,73+4,19+2,41+1,23+3,68+3,93+3,93)*0,5		16.14000				
		(3,5+13,79+4,87+4,87+5,04+4,96)*0,6		22.21800				
		-0,12 : (3+13,19+4,45+4,5+4,99+4,75)*0,5		17.44000				
		deska -0,260/-0,410 :		32.50500				
		(18,46+3+7,7+3+5+11,4+5+9,14+3,5+23,19+0,2+5,33+0,8+5,33+1,2+5,3+0,8)*0,3						
		(20,97+3,6+18,71+4,2+1,45+0,8+1,45+4,2+1,45+0,8+1,45+4,2+1,45+0,8+1,45+6,86)*0,3		22.15200				
		(3,21+1,45+0,8+1,45+4,25+1,45+0,8+1,45+4,2+1,45+0,8+1,45+4,2+1,45+0,8+1,45+4,2+1,45+0,8+1,45+0,8+1,45+4,25+2,31+0,8+2,31+3,45+2,16+2,12+0,5+1,62+1,72+5,43+0,87+0,7+0,87+3,02+1,31+7,71+4,83+7,71+8,57)*0,3		32.61600				
		(16,8+22,14+16,7+31,45+3,23+9,89)*0,3		30.06300				
		+ lem bazénu : (6,2+5,7)*2*0,3		7.14000				
		deska -3,760/-4,360 :		32.24700				
		(9,18+1,35+27,12+2,55+0,73+0,5+1,6+1,5+0,15+0,8+0,15+1,2+1,75+6,75+19,82+0,15+17,39+14,8)*0,3						
		(4,02+3,35)*2*0,3		4.42200				
		(1,7+1,56)*2*0,3		1.95600				
		dno výtahové šachty : (4,02+3,35)*2*0,5		7.37000				
		dno instalační šachty : (2,16+3,16)*2*0,3		3.19200				
		změna - bazén - navíc - podkladní deska 100 mm : (2,35+5,15)*2*0,2		3.00000				
		(3,7+7,2)*2*0,2		4.36000				
		změna - bazén - navíc - nosná deska 200 mm : (2,15+4,2)*2*0,35		4.44500				
		(3,9+6,85)*2*0,35		7.52500				
		změna - bazén (bazénová technologie) :						
		betonový sokl pro osazení čerpadel : 0,2*(0,75+0,7+0,75)		0.44000				
		akumulační nádrž bazénu - snížené místo : 0,2*0,5*3		0.30000				
22	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	266.17500	130.00	34,602.75	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 266,17500						
23	273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí včetně distančních prvků deska -0,260/-0,410 (area) : 1180,46*0,15*50/1000 - bazén : -6,2*5,7*0,15*50/1000 deska -3,760/-3,910 (area) : 486,63*0,15*50/1000 dno výtahové šachty : 4,02*3,35*0,3*50/1000 dno instalační šachty : 2,16*3,16*0,2*50/1000 změna - bazén - navíc - nosná deska 200 mm : 2,15*4,2*0,2*50,0/1000 3,9*6,85*0,2*50,0/1000	t	12.86584	53,673.00	690,548.23	801-1	RTS 22/ I
					8.85345			
					-0.26505			
					3.64973			
					0.20201			
					0.06826			
					0.09030			
					0.26715			
24	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků dno jezírka (area) : 63,89*1,02*3,03/1000 překrytí desek : (4,52+2,39+3,27+2,73+4,19+2,41+1,23+3,68+3,93+3,93)*0,8*1,2*3,03/1000 změna - bazén - navíc - podkladní deska 100 mm : 2,35*5,15*1,2*3,03/1000 3,7*7,2*1,2*3,03/1000	t	0.43222	56,800.00	24,550.10	801-1	RTS 22/ I
					0.19746			
					0.09390			
					0.04400			
					0.09686			
25	274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 200 mm, výplň betonem C 16/20 s výplní betonem, bez výztuže, řez C : 1,1*1,15*3 osa 9 : (1,16+1,1+1+1,1+1+1,1+2,06)*1,15	m2	13.59300	1,184.00	16,094.11	801-1	RTS 22/ I
					3.79500			
					9.79800			
26	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20 s výplní betonem, bez výztuže, osa 15, řez A : (2,5+2+4,35+1,7+6,6)*0,75	m2	252.37150	1,345.00	339,439.67	801-1	RTS 22/ I
					12.86250			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 15, řez E : $(7,1+1,8+1,55)*3,55$		37.09750				
		0,75*3*2		4.50000				
		osa 15, řez G : $5,5*2,5*2$		27.50000				
		5,5*2*2		22.00000				
		0,75*1,5*2		2.25000				
		osa 15 :						
		řez K,C,F,I : $(8,64+3,5+9,65+5+10,3+5+3+6,9+1,76)*0,75$		40.31250				
		osa 14, řez K,C,B : $(1,95+3,6+18,74+22,96)*0,75$		35.43750				
		osa 9 řez G,K,C : $39*0,75$		29.25000				
		změna - bazén - navíc : $1,7*(4,9+2,12)*2$		23.86800				
		$1,05*(1,95+3,92+6,9+3,7)$		17.29350				
27	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	326.89999	3,387.00	1,107,210.27	801-1	RTS 22/ I
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže						
		osa 6, řez A : $14,66*1,1*0,45$		7.25670				
		kolmo na osu 6-10, řez H : $17,59*1,1*0,45$		8.70705				
		kolmo na osu 6-15, řez E : $(3,07+2,1+1,35+26,3)*1,1*0,45$		16.24590				
		osa B/8 (area) : $6*0,45$		2.70000				
		$8,62*0,45$		3.87900				
		osa 11-15, řez B-F (area) : $8,41*1,15$		9.67150				
		osa 15/ osa A-C (area) : $9,75*0,4$		3.90000				
		$1,85*0,4$		0.74000				
		osa 6, řez E (area) : $3,86*0,45$		1.73700				
		osa 6, řez G-C : $32,25*1,1*0,45$		15.96375				
		ostatní $-0,860/-0,260 : (3,23+9,9+18,45+3,44)*1,1*0,45$		17.33490				
		$(7,74+7,74+4,94+7,74+6,24+9,8+0,5+0,5)*0,8*0,45$		16.27200				
		$(4,28+4,2+0,5+4,2+0,5+4,2+0,5+1,1+1,1+1)*0,8*0,45$		9.46080				
		$-0,86$ osa 4 : $(5,9+7,9)*0,5*0,45$		3.10500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,8*0,15*0,45*4		0.21600				
		1,41*0,15*0,45*2		0.19035				
		-0,86 osa 5 : 5,75*0,5*0,45		1.29375				
		0,8*0,5*0,45*2		0.36000				
		-0,86 osa B : 16*0,5*0,45		3.60000				
		0,8*0,15*0,45*6		0.32400				
		-0,86 osa D : 16,05*0,5*0,45		3.61125				
		0,8*0,15*0,45*6		0.32400				
		-1,56 : (9,75+4,83+9,75)*0,45*1		10.94850				
		16,05*0,4*1		6.42000				
		0,8*0,15*1*3		0.36000				
		-0,86 osa E/1 : (16,7+21,59)*1,1*1		42.11900				
		osa 7-8/ řez E-C (area) : 64,68*0,45		29.10600				
		pas -1,56/-1,16 : (2,27+2,16)*0,5*0,4		0.88600				
		(39,28+23,46+18,71+3,6+1,42)*0,8*0,4		27.67040				
		(7,7+3,8+5+11,4+5+10,74+3,5+7,34)*0,8*0,4		17.43360				
		2,31*0,8*0,4		0.73920				
		1,45*0,8*0,4*9		4.17600				
		pas -1,43/-0,93 : 1,87*0,53*5,4		5.35194				
		0,8*0,53*3,15		1.33560				
		pas -1,45/-1,05 : 0,8*0,4*(2,2+9,99)		3.90080				
		-1,16/-2,31 : 0,75*0,8*1,15*2		1.38000				
		-1,91/-2,81 : 0,75*0,8*0,9*2		1.08000				
		-2,41/-2,31 : 0,75*0,8*0,9*2		1.08000				
		-3,31/-2,91 : 4,75*0,8*0,4*2		3.04000				
		-3,81/-2,91 : 0,75*0,8*0,9*2		1.08000				
		-4,36/-3,41 : 0,75*0,8*0,95*2		1.14000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-4,36/-3,96 : (7,1+1,8+1,8)*0,8*0,4		3.42400				
		hlavy pilot : 0,8*0,8*0,45*22		6.33600				
		změna - bazén - navíc : 16,0		16.00000				
		změna - prohloubení základů v místě prostupů - odhad : 15,0		15.00000				
28	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	10.09632	3,314.00	33,459.20	801-1	RTS 22/ I
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže						
		stěny jezírka :						
		-1,02 : (2,6+2,48+1,99+3,14+1,32)*0,42*0,3		1.45278				
		-0,52 : (4,52+2,39+3,27+2,73+4,19+2,41+1,23+3,68+3,93+3,93)*0,42*0,3		4.06728				
		-0,12 : (3+13,19+4,45+4,5+4,99+4,75)*0,32*0,41		4.57626				
29	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	818.72400	542.00	443,748.41	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		osa 6, řez G-C : 32,25*0,5*2		32.25000				
		ostatní -0,860/-0,260 : (3,23+9,9+18,45+3,44)*0,5*2		35.02000				
		(7,74+7,74+4,94+7,74+6,24+9,8+0,5+0,5)*0,5*2		45.20000				
		(4,28+4,2+0,5+4,2+0,5+4,2+0,5+4,2+0,5+1,1+1,1+1)*0,5*2		26.28000				
		-0,86 osa 4 : (5,9+7,9)*0,5*2		13.80000				
		0,8*0,5*2		0.80000				
		1,41*0,5*2		1.41000				
		-0,86 osa 5 : 5,75*0,5*2		5.75000				
		0,8*0,5*2		0.80000				
		-0,86 osa B : 16*0,5*2		16.00000				
		0,8*0,5*2		0.80000				
		-0,86 osa D : 16,05*0,5*2		16.05000				
		0,8*0,5*2		0.80000				
		-1,56 : (9,75+4,83+9,75)*0,5*2		24.33000				
		16,05*0,5*2		16.05000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,8*0,5*2*3		2.40000				
		-0,86 osa E/1 : (16,7+21,59)*0,5*2		38.29000				
		osa 7-8/ řez E-C : 136*0,5*2		136.00000				
		pas -1,56/-1,16 : (2,27+2,16)*0,5*2		4.43000				
		(39,28+23,46+18,71+3,6+1,42)*0,5*2		86.47000				
		(5,85+6,9+6,85+5+22,93+5+10,74+3,5+7,34)*0,5*2		74.11000				
		2,31*0,5*2		2.31000				
		1,45*0,5*9*2		13.05000				
		-1,16/-2,31 : 0,75*0,5*2*2		1.50000				
		-1,91/-2,81 : 0,75*0,5*2*2		1.50000				
		-2,41/-2,31 : 0,75*0,5*2*2		1.50000				
		-3,31/-2,91 : 4,75*0,5*2*2		9.50000				
		-3,81/-2,91 : 0,75*0,5*2*2		1.50000				
		-4,36/-3,41 : 0,75*0,5*2*2		1.50000				
		-4,36/-3,96 : (7,1+1,8+1,8)*0,5*2		10.70000				
		hlavy pilot : 0,8*4*0,6*22		42.24000				
		stěny jezírka :						
		-1,02 : (2,6+2,48+1,99+3,14+1,32)*0,4*2		9.22400				
		-0,52 : (4,52+2,39+3,27+2,73+4,19+2,41+1,23+3,68+3,93+3,93)*0,5*2		32.28000				
		-0,12 : (3+13,19+4,45+4,5+4,99+4,75)*0,5*2		34.88000				
		změna - bazén - navíc : 80,0		80.00000				
30	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	818.72400	130.00	106,434.12	801-1	RTS 22/ I
		svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 818,72400		818.72400				
31	274354023R00	Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,02 m2, délky prostupu do 1,0 m	kus	38.00000	886.00	33,668.00	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.						
		38		38.00000				
32	274354043R00	Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,1 m2, délky prostupu do 1,0 m	kus	33.00000	1,199.00	39,567.00	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.						
		33		33.00000				
33	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	26.95970	53,673.00	1,447,007.98	801-1	RTS 22/ I
		pasy celkem : 326,89999*80/1000		26.15200				
		stěny jezírka :						
		-1,02 : (2,6+2,48+1,99+3,14+1,32)*0,42*0,3*80/1000		0.11622				
		-0,52 : (4,52+2,39+3,27+2,73+4,19+2,41+1,23+3,68+3,93+3,93)*0,42*0,3*80/1000		0.32538				
		-0,12 : (3+13,19+4,45+4,5+4,99+4,75)*0,32*0,41*80/1000		0.36610				
34	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25	m3	0.72000	3,596.00	2,589.12	801-1	RTS 22/ I
		bez dodávky a uložení výztuže						
		osa D : 0,6*0,6*1*2		0.72000				
35	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R)	t	0.05760	53,673.00	3,091.56	801-1	RTS 22/ I
		včetně distančních prvků						
		osa D : 0,6*0,6*1*2*80/1000		0.05760				
36	279321411R00	Beton základových zdí železový třídy C 25/30	m3	3.10000	3,314.00	10,273.40	801-1	RTS 22/ I
		bez výztuže						
		dno instalační šachty : (2+3)*2*0,2*1,55		3.10000				
37	279323511RV1	Beton základových zdí železový vodostavební třídy C 30/37, stupeň chemické odolnosti X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2	m3	5.15900	3,434.00	17,716.01	801-1	RTS 22/ I
		bez výztuže						
		dno výtahové šachty - stěny : (4,02+3,35)*2*0,35*1		5.15900				
38	279351105R00	Bednění základových zdí oboustranné, zřízení	m2	54.58000	542.00	29,582.36	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, dno výtahové šachty : (4,02+3,35)*2*1 (3,32+2,65)*2*1 dno instalační šachty : (2+3)*2*1,55 (1,5+2,5)*2*1,55						
39	279351106R00	Bednění základových zdí oboustranné, odstranění	m2	54.58000	130.00	7,095.40	801-1	RTS 22/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 54,58000		54.58000				
40	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	7.55420	53,673.00	405,456.58	801-1	RTS 22/ I
		včetně distančních prvků BTB 20 : řez C : 1,1*1,15*3*0,2*80/1000 osa 9 : (1,16+1,1+1+1,1+1+1,1+2,06)*1,15*0,2*80/1000 BTB 30 : osa 15, řez A : (2,5+2+4,35+1,7+6,6)*0,75*0,3*80/1000 osa 15, řez E : (7,1+1,8+1,55)*3,55*0,3*80/1000 0,75*3*2*0,3*80/1000 osa 15, řez G : 5,5*2,5*2*0,3*80/1000 5,5*2*2*0,3*80/1000 0,75*1,5*2*0,3*80/1000 osa 15 : řez K,C,F,I : (8,64+3,5+9,65+5+10,3+5+3+6,9+1,76)*0,75*0,3*80/1000 osa 14, řez K,C,B : (1,95+3,6+18,74+22,96)*0,75*0,3*80/1000 osa 9 řez G,K,C : 39*0,75*0,3*80/1000 změna - bazén - navíc : 0,3*1,7*(4,9+2,12)*2*80,0/1000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,3*1,05*(1,95+3,92+6,9+3,7)*80,0/1000		0.41504				
		dno výtahové šachty - stěny : (4,02+3,35)*2*0,35*1*200/1000		1.03180				
		stěny instalační šachty : (2+3)*2*0,2*1,55*80/1000		0.24800				
41	224321011xxx	Piloty vrtané vytažení výpažnice, výplň ŽB, D 630 mm, specifikace dle PD	m	413.00000	2,930.00	1,210,090.00	AP-HSV	Vlastní

Vrty pro piloty zapažené svislé, výztuž pilot betonových do země, zřízení výplně pilot ze ŽB s vytažením pažnic, výplň pilot z vodostavebního betonu.

včetně výplně, výztuže pilot a přesunu vrtné soupravy

dle statiky :

1 : 6	6.00000
2 : 4	4.00000
3 : 4	4.00000
4 : 4	4.00000
5 : 4	4.00000
6 : 4	4.00000
7 : 8	8.00000
8 : 5	5.00000
9 : 5	5.00000
10 : 5	5.00000
11 : 7	7.00000
12 : 6	6.00000
13 : 4	4.00000
14 : 6	6.00000
15 : 7	7.00000
16 : 6	6.00000
17 : 6	6.00000
18 : 6	6.00000
19 : 5	5.00000
20 : 4	4.00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	21 :	6		6.00000				
	22 :	7		7.00000				
	23 :	8		8.00000				
	24 :	7		7.00000				
	25 :	4		4.00000				
	26 :	4		4.00000				
	27 :	6		6.00000				
	28 :	4		4.00000				
	101 :	4		4.00000				
	102 :	7		7.00000				
	103 :	4		4.00000				
	104 :	6		6.00000				
	105 :	6		6.00000				
	106 :	4		4.00000				
	107 :	4		4.00000				
	108 :	4		4.00000				
	109 :	4		4.00000				
	110 :	4		4.00000				
	111 :	4		4.00000				
	112 :	4		4.00000				
	113 :	5		5.00000				
	114 :	4		4.00000				
	115 :	4		4.00000				
	116 :	5		5.00000				
	117 :	6		6.00000				
	118 :	4		4.00000				
	119 :	4		4.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	120 :	4		4.00000				
	121 :	6		6.00000				
	122 :	6		6.00000				
	123 :	6		6.00000				
	124 :	6		6.00000				
	125 :	4		4.00000				
	126 :	4		4.00000				
	127 :	4		4.00000				
	128 :	9		9.00000				
	129 :	4		4.00000				
	130 :	9		9.00000				
	131 :	4		4.00000				
	132 :	4		4.00000				
	133 :	4		4.00000				
	134 :	4		4.00000				
	135 :	4		4.00000				
	136 :	4		4.00000				
	137 :	4		4.00000				
	138 :	4		4.00000				
	139 :	7		7.00000				
	140 :	6		6.00000				
	141 :	5		5.00000				
	142 :	6		6.00000				
	143 :	6		6.00000				
	144 :	6		6.00000				
	145 :	6		6.00000				
	146 :	4		4.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		147 : 5		5.00000				
		148 : 4		4.00000				
		149 : 5		5.00000				
		150 : 4		4.00000				
		151 : 4		4.00000				
		152 : 4		4.00000				
		153 : 4		4.00000				
		154 : 4		4.00000				
42	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	868.71414	50.00	43,435.71	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 755,40360		755.40360				
		Koeficient prořez a přeložení: 0,15		113.31054				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				9,853,999.38		
43	311112315RT2	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 150 mm, zálivka betonem C16/20 (ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem, 2.NP : SZ u vchodu : 1,44*3,15	m2	4.53600	892.00	4,046.11	801-1	RTS 22/ I
				4.53600				
44	311112320RT2	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C16/20 (ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem, 1.NP : osa 9 : (2,06+2,45)*4,46 (2,06+1,1+0,95+1,1+0,95+1,15+1,15)*3,25 řez C : (1+1,1+1)*3,25	m2	57.68460	1,060.00	61,145.68	801-1	RTS 22/ I
				20.11460				
				27.49500				
				10.07500				
45	311112330RT2	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C16/20 (ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem, 1.PP obvod : 19,37*1,5 (16,97+12,12+3+2,11+1,35+27+2,5+2+3,75+1,7+6,6+0,3)*3,3 -1,2*2,6	m2	721.65300	1,345.00	970,623.29	801-1	RTS 22/ I
				29.05500				
				262.02000				
				-3.12000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,42*2,6		-3.69200				
		vnitřní stěny 019 : (6,3+5,7)*3,3		39.60000				
		-2*2		-4.00000				
		1. NP obvod :						
		osa 6 : 5,55*3,3		18.31500				
		4,5*4,25		19.12500				
		(21,4+3,13+9,9+18,6+3)*3,3		184.89900				
		osa15 řez C : 9,54*3,15		30.05100				
		osa15 OP3 : 1,75*3		5.25000				
		1.NP :						
		obvod : (21,74+16,7)*3,75		144.15000				
46	311112340RT2	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 400 mm, zálivka betonem C16/20 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a zálivka betonem, 1.NP :	m2	38.00000	1,830.00	69,540.00	801-1	RTS 22/ I
		osa 13-14 SV : (5+3)*4,75		38.00000				
47	311112350RT2	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 500 mm, zálivka betonem C16/20 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a zálivka betonem, 1.PP obvod osa 6 : 2,4*3,25	m2	7.80000	2,178.00	16,988.40	801-1	RTS 22/ I
				7.80000				
48	311238153R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,20$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,90$ W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%, 1.NP :	m2	261.49650	1,350.00	353,020.28	801-1	RTS 22/ I
		osa 6 : 2*3,4		6.80000				
		osa 15 : 1,97*3,4		6.69800				
		127-129 : 6,01*3,75		22.53750				
		131 : 4,7*3,25		15.27500				
		-2,45*1,95		-4.77750				
		-1,65*2,4		-3.96000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		133 : 4,7*3,25		15.27500				
		-2,45*1,95		-4.77750				
		-1,65*2,4		-3.96000				
		134 : 4,7*3,25		15.27500				
		-2,45*1,95		-4.77750				
		-1,65*2,4		-3.96000				
		136 : 4,7*3,25		15.27500				
		-2,45*1,95		-4.77750				
		-1,65*2,4		-3.96000				
		138 : 4,7*3,25		15.27500				
		-2,45*1,95		-4.77750				
		-1,65*2,4		-3.96000				
		140 : 5*3,25		16.25000				
		-2,45*1,95		-4.77750				
		-1,65*2,4		-3.96000				
		143 : 4,7*3,25		15.27500				
		-2,45*1,95		-4.77750				
		-1,75*2,4		-4.20000				
		146 : 4,7*3,25		15.27500				
		-2,45*1,95		-4.77750				
		-1,75*2,4		-4.20000				
		147 : 4,7*3,25		15.27500				
		-2,45*1,95		-4.77750				
		-1,75*2,4		-4.20000				
		150 : 4,7*3,25		15.27500				
		-2,45*1,95		-4.77750				
		-1,75*2,4		-4.20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP :						
		215-216 : 3,05*3,15			9.60750			
		202/213 : 0,4*3,15			1.26000			
		1.NP :						
		obvod 108-110 : 16,2*3,5			56.70000			
		-7,7*1,5			-11.55000			
		2.NP :						
		obvod : (4,49+0,45+5,9+1,2+5,1+3,09+0,9+5,29+0,84+1,5+1,5+1,5+1,73)*3,15			105.49350			
		-0,6*0,6*4			-1.44000			
49	311238154R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,15$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,55$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,	m2	653.87470	1,648.00	1,077,585.51	801-1	RTS 22/ I
		1.NP obvod :						
		osa 15 : 10,8*3,4			36.72000			
		(28,7+3,5+9,64+0,44+3,3+0,5+2,2+0,5+3+5+10,9)*3,25			219.96000			
		-1,46*2,48			-3.62080			
		-1,2*2,4			-2.88000			
		-4,1*2,4			-9.84000			
		osa 6 : (0,5+3,89+5,95)*3,75			38.77500			
		-1,2*2,35			-2.82000			
		-0,8*2			-1.60000			
		osa A/9 : 4,24*3,4			14.41600			
		osa C : 2,26*3,4			7.68400			
		2,39*3,4			8.12600			
		-1,43*2,6			-3.71800			
		vnitřní zdivo 130-140 : (0,77+4,5+0,5+0,8)*3,75			24.63750			
		-1,3*2,4			-3.12000			
		(2,4+0,5+5,5+0,5+4,5+0,5+5,5+0,5+4,5+0,5+5,91+1)*3,25			103.38250			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,23+5,28)*3,25		24.40750				
		-1,3*2,4*6		-18.72000				
		143-150 : (0,8+2,15+6+4+6+1,85+6,35)*3,25		88.23750				
		-1,3*2,4*4		-12.48000				
		151 řez I : 6,6*1,15		7.59000				
		1.NP :						
		125 : (6,55+4,7)*3,75		42.18750				
		102-117/118-121 : 11,7*3,75		43.87500				
		-0,7*2		-1.40000				
		-0,9*2		-1.80000				
		-4,8*2,4		-11.52000				
		102/114-115 : 4,9*3,75		18.37500				
		102/108-111 : 16,4*3,75		61.50000				
		-1,3*2,4*4		-12.48000				
50	311238603R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,25$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	47.67750	1,675.00	79,859.81	801-1	RTS 22/ I
		1.NP :						
		osa 14 : (3,6+2,2+2,03+3,61+3,23)*3,25		47.67750				
51	311238127R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 mm, akustický útlum $R_w = 58$ dB, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,33$ MPa,	m2	407.19100	2,496.00	1,016,348.74	801-1	RTS 22/ I
		1.NP :						
		130-140 : 5,74*3,75		21.52500				
		(4,14+5,74+4,14+5,74+4,14)*3,25		77.67500				
		143-150 : (5,79+6,29+5,79+6,29)*3,25		78.52000				
		2.NP :						
		202/217-218 : 3,07*3,1		9.51700				
		-1,18*2,4		-2.83200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP :						
		204 : (7,14+4,9+6,9)*3,15		59.66100				
		-0,9*2,4		-2.16000				
		202/206 : 1,6*3,15		5.04000				
		-0,9*2,4		-2.16000				
		206/209 : 4,25*3,15		13.38750				
		209/210 : 4,25*3,15		13.38750				
		210/213 : 4,25*3,15		13.38750				
		203/209-210 : 10,9*3,15		34.33500				
		-0,9*2,4		-2.16000				
		202/218-222 : 16,4*3,15		51.66000				
		-0,9*2,4*3		-6.48000				
		217/218 : 4,75*3,15		14.96250				
		218/221 : 4,75*3,15		14.96250				
		221/222 : 4,75*3,15		14.96250				
52	311238130R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 190 mm, akustický útlum Rw = 52 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa,	m2	135.90000	1,378.00	187,270.20	801-1	RTS 22/ I
		1.NP :						
		131 : (1,79+2,49)*3,25		13.91000				
		-0,9*2		-1.80000				
		133 : (1,79+2,49)*3,25		13.91000				
		-0,9*2		-1.80000				
		134 : (1,79+2,49)*3,25		13.91000				
		-0,9*2		-1.80000				
		136 : (1,79+2,49)*3,25		13.91000				
		-0,9*2		-1.80000				
		138 : (1,79+2,49)*3,25		13.91000				
		-0,9*2		-1.80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		140 : (1,79+2,49+1,8)*3,25		19.76000				
		-0,9*2		-1.80000				
		-1,2*2,4		-2.88000				
		144 : (2,34+2,85)*3,25		16.86750				
		-0,9*2		-1.80000				
		145 : (2,34+2,85)*3,25		16.86750				
		-0,9*2		-1.80000				
		148 : (2,34+2,85)*3,25		16.86750				
		-0,9*2		-1.80000				
		149 : (2,34+2,85)*3,25		16.86750				
		-0,9*2		-1.80000				
53	311321411R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30	m3	92.72177	3,314.00	307,279.95	801-1	RTS 22/ I
		nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,						
		1.PP :						
		schodiště + výtah : (8,6+3,46+2,11)*3,35*0,3		14.24085				
		-2,06*2,1*0,3		-1.29780				
		(3,05+3,72)*2*3,35*0,2		9.07180				
		-2,15*2,2*0,2		-0.94600				
		atika 1.PP : 8,5*0,27*0,15		0.34425				
		řez 52 : 17,24*0,25*0,15		0.64650				
		řez 53 : 19,4*0,25*0,15		0.72750				
		atika nad 1.NP :						
		vnější obvod :		14.25480				
		(1,56+16,7+26,72+9,89+18,55+3+7,2+3+5+10,9+5+9,63+3,5+41,71+36,74+16,74+21,74)*0,4*0,15						
		53,3*0,4*0,15		3.19800				
		vnitřní obvod : (20,4+16,15+3,6+21,78+25,8+38,1)*0,4*0,15		7.54980				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		atika nad 2.NP :						
		vnější obvod : (29,5+22,2)*2*0,4*0,15		6.20400				
		otvor atria : (8,09+5,34)*2*0,3*0,15		1.20870				
		1.NP :						
		100 : 2,5*3,65*0,2*2		3.65000				
		schodiště + výtah : (3,74+3,05)*2*3,65*0,2		9.91340				
		0,77*3,65*0,2		0.56210				
		1,81*3,65*0,3		1.98195				
		-2,15*2,2*0,2		-0.94600				
		výťahová šachta vnitřní : (3,22+2,15)*2*0,2*11,79		25.32492				
		-2,15*2,3*0,2*3		-2.96700				
54	311321412R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 30/37	m3	7.17330	3,434.00	24,633.11	801-1	RTS 22/ I
		nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,						
		2.NP :						
		213 : 8,94*3,15*0,3		8.44830				
		-0,9*2,5*0,3		-0.67500				
		-0,8*2,5*0,3		-0.60000				
55	311321826R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu třídy C 30/37	m3	13.48510	3,434.00	46,307.83	801-1	RTS 22/ I
		nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.						
		2.NP :						
		202 : 5,77*3,15*0,19		3.45335				
		výtah : (3,72+3,05)*2*3,15*0,2		8.53020				
		1,81*3,15*0,3		1.71045				
		0,78*3,15*0,3		0.73710				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

56	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení	m2	1,201.87870	542.00	651,418.26	801-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	-------------	--------	------------	-------	-----------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

1.PP :

schodiště + výtah : (8,6+8,3)*3,35 56.61500

-2,06*2,1*2 -8.65200

(3,46+2,11+2,75+3,72+3,05+5,53+2,86)*3,35 78.65800

-2,15*2,2 -4.73000

atika 1.PP : 8,5*0,27*2 4.59000

řez 52 : 17,24*0,25*2 8.62000

řez 53 : 19,4*0,25*2 9.70000

1.NP :

100 : (2,5+0,2)*2*3,65*2 39.42000

schodiště + výtah : (3,83+5,53+0,3+1,81+2,75+3,42+0,77+0,3)*3,65 68.29150

(3,32+2,65)*2*3,65 43.58100

-2,15*2,2*2 -9.46000

atika nad 1.NP :

vnější obvod : 285.09600

(1,56+16,7+26,72+9,89+18,55+3+7,2+3+5+10,9+5+9,63+3,5+41,71+36,74+16,74+21,74)*0,6*2

53,3*0,4*2 42.64000

vnitřní obvod : (20,4+16,15+3,6+21,78+25,8+38,1)*0,6*2 150.99600

atika nad 2.NP :

vnější obvod : (29,5+22,2)*2*0,6*2 124.08000

otvor atrie : (8,09+5,34)*2*0,6*2 32.23200

2.NP :

213 : (8,94+0,3+8,94)*3,15 57.26700

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výtahová šachta (dle statiky) : (3,22+2,55)*2*11,79 (2,82+2,15)*2*11,79 -2,15*2,35*3*2		136.05660 117.19260 -30.31500				
57	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 1201,87870	m2	1,201.87870	130.00	156,244.23	801-1	RTS 22/ I
58	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 2.NP : 202 : (5,77+0,19)*2*3,15 výtah : (3,82+5,53+0,3+1,81+2,75+3,42+0,78+0,3)*3,1 (3,32+2,65)*2*3,15 -2,15*2,2*2	m2	123.70000	542.00	67,045.40	801-1	RTS 22/ I
59	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 123,70000	m2	123.70000	130.00	16,081.00	801-1	RTS 22/ I
60	311351903R00	Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 2,25 m2 svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 2.NP : 213 : 2	kus	2.00000	1,511.00	3,022.00	801-1	RTS 22/ I
61	311351905R00	Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 9,0 m2 svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	kus	7.00000	1,720.00	12,040.00	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.PP : 2		2.00000				
		1.NP : 1		1.00000				
		2.NP : 1		1.00000				
		výtahová šachta vnitřní : 3		3.00000				
62	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	39.88976	53,673.00	2,141,003.09	801-1	RTS 22/ I
		včetně distančních prvků						
		1.PP obvod osa 6 : 2,4*3,3*0,5*100/1000		0.39600				
		stěna žb :						
		1.PP :						
		schodiště + výtah : (8,6+3,46+2,11)*3,35*0,3*200/1000		2.84817				
		-2,06*2,1*0,3*200/1000		-0.25956				
		(3,05+3,72)*2*3,35*0,2*200/1000		1.81436				
		-2,15*2,2*0,2*200/1000		-0.18920				
		atika 1.PP : 8,5*0,27*0,15*100/1000		0.03443				
		řez 52 : 17,24*0,25*0,15*100/1000		0.06465				
		řez 53 : 19,4*0,25*0,15*100/1000		0.07275				
		stěna BTB 15 :						
		2.NP :						
		SZ u vchodu : 1,44*3,15*0,15*100/1000		0.06804				
		stěna BTB 20 :						
		1.NP :						
		osa 9 : (2,06+2,45)*4,46*0,2*100/1000		0.40229				
		(2,06+1,1+0,95+1,1+0,95+1,15+1,15)*3,25*0,2*100/1000		0.54990				
		řez C : (1+1,1+1)*3,25*0,2*100/1000		0.20150				
		stěna BTB 30 :						
		1.PP obvod : 19,37*1,5*0,3*100/1000		0.87165				
		(16,97+12,12+3+2,11+1,35+27+2,5+2+3,75+1,7+6,6+0,3)*3,3*0,3*100/1000		7.86060				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,2*2,6*0,3*100/1000		-0.09360				
		-1,42*2,6*0,3*100/1000		-0.11076				
		vnitřní stěny 019 : (6,3+5,7)*3,3*0,3*100/1000		1.18800				
		-2*2*0,3*100/1000		-0.12000				
		1. NP obvod :						
		osa 6 : 5,55*3,25*0,3*100/1000		0.54113				
		4,5*4,25*0,3*100/1000		0.57375				
		(21,4+3,13+9,9+18,6+3)*3,25*0,3*100/1000		5.46293				
		osa15 řez C : 9,54*3,15*0,3*100/1000		0.90153				
		osa15 OP3 : 1,75*3*0,3*100/1000		0.15750				
		1.NP :						
		obvod : (21,74+16,7)*3,75*0,3*100/1000		4.32450				
		stěna BTB 40 :						
		1.NP :						
		osa 13-14 SV : (5+3)*4,75*0,4*100/1000		1.52000				
		stěna BTB 50 :						
		1.NP :						
		100 : 2,5*3,65*0,2*200/1000		0.73000				
		schodiště + výtah : (3,74+3,05)*2*3,65*0,2*200/1000		1.98268				
		0,77*3,65*0,2*200/1000		0.11242				
		1,81*3,65*0,3*200/1000		0.39639				
		-2,15*2,2*0,2*200/1000		-0.18920				
		2.NP :						
		202 : 5,77*3,15*0,19*160/1000		0.55254				
		výtah : (3,72+3,05)*2*3,15*0,2*160/1000		1.36483				
		1,81*3,15*0,3*160/1000		0.27367				
		0,78*3,15*0,3*160/1000		0.11794				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,15*2,2*0,2*160/1000		-0.15136				
		213 : 8,94*3,15*0,3*160/1000		1.35173				
		-0,9*2,5*0,3*160/1000		-0.10800				
		-0,8*2,5*0,3*160/1000		-0.09600				
		výtahová šachta vnitřní : (3,22+2,15)*2*0,2*11,79*200/1000		5.06498				
		-2,15*2,3*0,2*3*200/1000		-0.59340				
63	311941112R00	Připojení zděných stěn ke konstrukci nastřelením nerezovou kotvou ve spáře nového zdiva (4 ks/m spáry) Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. napojení cihla/žb sloup : 1. NP : 3,75*16 2. NP : 3,15*14	m	104.10000	169.00	17,592.90	801-1	RTS 22/ I
64	317121047RT4	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm 1.NP : ozn. a dl. 1500mm : 3 2. NP : ozn. a dl. 1500mm : 2 1.NP : ozn. a dl. 1500mm : 8 2. NP : ozn. a dl. 1500mm : 7	kus	20.00000	1,155.00	23,100.00	801-1	RTS 22/ I
65	317121049RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm 1.NP : ozn. d : 2	kus	2.00000	1,656.00	3,312.00	801-1	RTS 22/ I
66	317145333R00	Překlady pórobetonové nenosné délky 1500 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm 1. NP : ozn. b : 1	kus	2.00000	1,095.00	2,190.00	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP :						
		ozn. c : 1		1.00000				
67	317145335R00	Překlady pórobetonové nenosné délky 2000 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm	kus	1.00000	1,413.00	1,413.00	801-1	RTS 22/ I
		1.NP :						
		ozn. k : 1		1.00000				
68	317168121R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	6.00000	408.00	2,448.00	801-1	RTS 22/ I
		Včetně dodávky překladů.						
		1.NP :						
		ozn. g : 2*3		6.00000				
69	317168130R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	28.00000	536.00	15,008.00	801-1	RTS 22/ I
		1.NP :						
		ozn. h : 2*4		8.00000				
		1.NP :						
		ozn. h : 4		4.00000				
		2.NP :						
		ozn. h : 4		4.00000				
		ozn. m : 4*3		12.00000				
70	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	56.00000	537.00	30,072.00	801-1	RTS 22/ I
		1.NP :						
		ozn. f : 4		4.00000				
		ozn. j : 10*2		20.00000				
		1.NP :						
		ozn. f : 4		4.00000				
		2.NP :						
		ozn. f : 5*4		20.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ozn. n : 4		4.00000				
		ozn. r : 4		4.00000				
71	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	8.00000	796.00	6,368.00	801-1	RTS 22/ I
		1.NP :						
		ozn. o : 4		4.00000				
		2.NP :						
		ozn. o : 4		4.00000				
72	317168133R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	72.00000	751.00	54,072.00	801-1	RTS 22/ I
		1.NP :						
		ozn. e : 13*4		52.00000				
		ozn. p : 4		4.00000				
		1.NP :						
		ozn. e : 4*4		16.00000				
73	317168134R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4.00000	1,250.00	5,000.00	801-1	RTS 22/ I
		1.NP :						
		ozn. l : 4		4.00000				
74	317168136R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4.00000	1,775.00	7,100.00	801-1	RTS 22/ I
		1.NP :						
		ozn. i : 4		4.00000				
75	317998111R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 50 mm	m	16.50000	90.00	1,485.00	801-1	RTS 22/ I
		1.NP :						
		ozn. j : 1,25*10		12.50000				
		2.NP :						
		ozn. m : 1*4		4.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
76	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, 1. NP - překlad q - 2x l 140 : 0,3*0,14*5,4	m3	0.22680	8,183.00	1,855.90	801-4	RTS 22/ I
77	320101112R00	Osazení betonových prefabrikátů hmotnost přes 1000 do 5000 kg Včetně kotevnic prvků a odstranění transportní výztuže. schodišt. ramena : 1,1*1,4 1,04*1,4*2 0,89*1,4 podesty : 0,29*2,85*2	m3	7.35100	2,254.00	16,569.15	832-1	RTS 22/ I
78	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 25/30 táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa, čtyřúhelníkové : 1.PP : 0,5*0,3*3,1*12 0,5*0,3*3,3*6 1.NP : 0,6*0,3*3,65 0,6*0,3*3,75 0,6*0,3*3,5*3 1. NP - změna (nové sloupy) : 0,3*0,3*3,75*7 0,5*0,3*3,75*1 oblé : 1.NP : 0,7*3,15*12	m3	41.15700	3,314.00	136,394.30	801-1	RTS 22/ I
79	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 30/37 táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa, čtyřúhelníkové : 2.NP : 0,3*0,3*3,15*5 0,3*0,3*3,15 oblé :	m3	6.11100	3,434.00	20,985.17	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP : 0,7*3,15*2		4.41000				
80	331351101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka zřízení	m2	179.71500	584.00	104,953.56	801-1	RTS 22/ I
		(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzeptění						
		1.PP : (0,5+0,3)*2*3,1*12		59.52000				
		(0,5+0,3)*2*3,3*6		31.68000				
		1.NP : (0,6+0,3)*2*3,65		6.57000				
		(0,6+0,3)*2*3,75		6.75000				
		(0,4+0,3)*2*3,5*3		14.70000				
		1. NP - změna (nové sloupy) : (0,3+0,3)*2*3,75*7		31.50000				
		(0,5+0,3)*2*3,75*1		6.00000				
		2.NP : (0,3+0,3)*2*3,15*5		18.90000				
		(0,35+0,3)*2*3,15		4.09500				
81	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka odstranění	m2	179.71500	130.00	23,362.95	801-1	RTS 22/ I
		(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzeptění						
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 179,71500		179.71500				
82	331361821R00	Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli 10 505(R)	t	4.50765	53,673.00	241,939.10	801-1	RTS 22/ I
		pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků.						
		1.PP : 0,5*0,3*3,1*12*280/1000		1.56240				
		0,5*0,3*3,3*6*280/1000		0.83160				
		1.NP : 0,6*0,3*3,65*280/1000		0.18396				
		0,6*0,3*3,75*280/1000		0.18900				
		0,6*0,3*3,5*3*280/1000		0.52920				
		1. NP - změna (nové sloupy) : 0,3*0,3*3,6*7*280/1000		0.63504				
		0,5*0,3*3,6*1*280/1000		0.15120				
		2.NP : 0,3*0,3*3,15*5*250/1000		0.35438				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,3*0,3*3,15*250/1000		0.07088				
83	332351131RU4	Bednění oblých sloupů Bednění oblých sloupů jednorázové hladké s vložkou, průměr 300 mm	m	44.10000	1,021.00	45,026.10	801-1	RTS 22/ I
(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření, průřezu kruhového, nebo zakřiveného,								
1.NP : 3,15*12				37.80000				
2.NP : 3,15*2				6.30000				
84	332361821R00	Výztuž oblých sloupů z betonářské oceli 10 505(R)	t	8.51130	53,673.00	456,827.00	801-1	RTS 22/ I
pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků.								
1.NP : 0,7*3,15*12*280/1000				7.40880				
2.NP : 0,7*3,15*2*250/1000				1.10250				
85	342013121R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	5.36300	1,231.00	6,601.85	801-1	RTS 22/ I
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů.								
1.PP :				5.36300				
005/006 : 1,73*3,1								
86	342013123R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	2.48000	1,421.00	3,524.08	801-1	RTS 22/ I
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů.								
1.PP :				2.48000				
008 : 0,8*3,1								
87	342013321R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	337.35700	1,373.00	463,191.16	801-1	RTS 22/ I
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.PP :						
		018/003-015 : (1,93+3,81+3,81+3,81+3,81+3,81+2,03+0,25)*3,1				72.10600		
		-0,8*2,55*4				-8.16000		
		-0,7*2,55*2				-3.57000		
		-1,9*2				-3.80000		
		003/004 : 4,41*3,1				13.67100		
		004/005-006 : (1,88+2,32)*3,1				13.02000		
		005-006/007 : 2,02*3,1				6.26200		
		-0,6*2*2				-2.40000		
		007/009 : 2,17*3,1				6.72700		
		009/011 : 2,81*3,1				8.71100		
		011/014 : 4,41*3,1				13.67100		
		014/015 : 4,26*3,1				13.20600		
		018/020-029 : (2,6+2,03+3,71+3,91+3,71+4,01+3,71+1,93)*3,3				84.51300		
		-0,8*2*4				-6.40000		
		-3,41*2,6				-8.86600		
		-1,7*2,6*2				-8.84000		
		-4,01*2,6				-10.42600		
		002/018 : 1,69*3,3				5.57700		
		-1,4*2,6				-3.64000		
		020/021-022 : 6,15*3,3				20.29500		
		-0,8*2				-1.60000		
		021/022 : 2,39*3,3				7.88700		
		-0,8*2				-1.60000		
		021-022/013-025 : 6*3,3				19.80000		
		012/013 : 1,8*3,3				5.94000		
		-0,8*2				-1.60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		012/024 : 1,92*3,3		6.33600				
		013/023 : 2,07*3,3		6.83100				
		023/024 : 2,46*3,3		8.11800				
		012-024/025 : 4,01*3,3		13.23300				
		-0,8*2		-1.60000				
		023-0,24/026 : 3,82*3,3		12.60600				
		-0,8*2		-1.60000				
		025/026 : 1,68*3,3		5.54400				
		026/027 : (3,82+1,98)*3,3		19.14000				
		-0,8*2		-1.60000				
		027/028 : (3,82+1,98)*3,3		19.14000				
		-0,8*2		-1.60000				
		028/029 : (2,72+1,45+1,1+1,98)*3,3		23.92500				
		-0,8*2		-1.60000				
88	342013323R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	28.04000	1,610.00	45,144.40	801-1	RTS 22/ I
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů.						
		1.PP :						
		008-010 : (2,24+2,34+2,24+2,13+1,45)*3,1		32.24000				
		-0,7*2*3		-4.20000				
89	342248144R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	36.18900	870.00	31,484.43	801-1	RTS 22/ I
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
		2.NP :						
		225 : (1,97+6,05+2,09+1,95)*3,15		37.98900				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,9*2		-1.80000				
90	342263526RT2	Revizní protipožární dvířka do SDK příček rozměr 600x600 mm, požární odolnost EI 30	kus	1.00000	3,694.00	3,694.00	801-1	RTS 22/ I
		S/24 : 1		1.00000				
91	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	77.47400	750.00	58,105.50	801-1	RTS 22/ I
		včetně pomocného lešení						
		1.NP :						
		129/130 : 5,23*3,75		19.61250				
		105 : (3+0,25+1,1+1,7+1,1+0,25)*3,4		25.16000				
		-0,9*2		-1.80000				
		106 : (3+0,25+1,1+1,7+1,1+0,25)*3,4		25.16000				
		-0,9*2		-1.80000				
		103 osa 14 : (0,5+0,6+0,5)*3,4		5.44000				
		2.NP :						
		215/216 : 1,81*3,15		5.70150				
92	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	414.71150	870.00	360,799.01	801-1	RTS 22/ I
		včetně pomocného lešení						
		1.NP :						
		104 : 3*3,4		10.20000				
		141-142 : (3,5+0,5+3,51+0,6)*3,25		26.35750				
		153/155-156 : 4,2*3,25		13.65000				
		-0,9*2		-1.80000				
		155/156 : 1,9*3,25		6.17500				
		-0,7*2		-1.40000				
		155-156/157 : 4,2*3,25		13.65000				
		-1,2*2		-2.40000				
		2.NP :						
		216/217 : 1,81*3,15		5.70150				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,8*2		-1.60000				
		1.NP :						
		108/109 : (2+4,2)*3,75		23.25000				
		109/110 : (2+4,2)*3,75		23.25000				
		110/111 : (2,15+5,05)*3,75		27.00000				
		102/112 : 1,98*3,75		7.42500				
		-0,7*2,35		-1.64500				
		112/113 : 2,15*3,75		8.06250				
		102/113-114 : 4,45*3,75		16.68750				
		-0,7*2,35		-1.64500				
		-0,9*2,35		-2.11500				
		113/114-115/116 : 4,6*3,75		17.25000				
		113/116 : 4,25*3,75		15.93750				
		114/115 : 2,2*3,75		8.25000				
		117 : (2,15+1,98)*3,75		15.48750				
		-0,7*2,35		-1.64500				
		102/115-116 : 4,45*3,75		16.68750				
		-0,7*2,35		-1.64500				
		-0,9*2,35		-2.11500				
		118-120/122/123 : 6,45*3,75		24.18750				
		118/120 : 1,6*3,75		6.00000				
		122/123 : 2,35*3,75		8.81250				
		122-123/124 : 4,6*3,75		17.25000				
		-1*2		-2.00000				
		121/120-122 : 4,7*3,75		17.62500				
		-0,9*2*2		-3.60000				
		121/124 : 1,26*3,75		4.72500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1*2		-2.00000				
		2.NP :						
		204/205 : (2,85+1,8)*3,15		14.64750				
		-0,8*2		-1.60000				
		206/207 : (2,85+1,8)*3,15		14.64750				
		-0,8*2		-1.60000				
		208/209 : (2,85+1,8)*3,15		14.64750				
		-0,8*2		-1.60000				
		210/211 : (2,85+1,8)*3,15		14.64750				
		-0,8*2		-1.60000				
		212/213 : (2,85+2,6)*3,15		17.16750				
		-0,9*2		-1.80000				
		218/219 : (2,85+1,8)*3,15		14.64750				
		-0,8*2		-1.60000				
		220/221 : (2,85+1,8)*3,15		14.64750				
		-0,8*2		-1.60000				
		222/223 : (2,85+1,8)*3,15		14.64750				
		-0,8*2		-1.60000				
93	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	261.15000	130.00	33,949.50	801-1	RTS 22/ I
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.						
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.						
		1.NP : 3,75*52		195.00000				
		3,15*21		66.15000				
94	346244313R00	Obezdvíka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 100 mm	m2	6.80000	1,123.00	7,636.40	801-1	RTS 22/ I
		obezdvíka křbové vložky- S26 - m.č.103 na ose 14 : (0,75+0,5+0,75)*3,4		6.80000				
95	346244315R00	Obezdvíka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm	m2	32.50500	1,123.00	36,503.12	801-1	RTS 22/ I
		1.PP modul wc :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		005 : 1,04*1,5		1.56000				
		006 : 1,04*1,5		1.56000				
		009 : 1,86*1,5		2.79000				
		1.NP :						
		132 : 1,4*1,5		2.10000				
		135 : 1,4*1,5		2.10000				
		139 : 1,4*1,5		2.10000				
		156 : 0,91*1,5		1.36500				
		2.NP :						
		216 : 1,03*1,5		1.54500				
		1.NP :						
		112 : 0,97*1,5		1.45500				
		113 : 2*1,5		3.00000				
		115 : 2,2*1,5		3.30000				
		116 : 2*1,5		3.00000				
		117 : 0,97*1,5		1.45500				
		118 : 2*1,5		3.00000				
		122 : 1,45*1,5		2.17500				
96	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek zdicí pálený - klasický; funkce: cihla plná; tvar: základní; P; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; styčná plocha: hladká; kat. zdicíh...	m2	1.51200	1,076.00	1,626.91	801-1	RTS 22/ I
		jakýmikoliv cihlami,						
		1. NP - překlad q - 2x l 140 : 0,14*5,4*2		1.51200				
97	346971162R00	Izolace proti šíření zvuku prováděná při zdění mezi příčkou a stropem z minerální vaty tloušťky 30 mm, šířky do 150 mm	m	167.69000	76.00	12,744.44	801-1	RTS 22/ I
		Rozměření, nařezání a montáž minerální izolace, zapravení spáry montážní pěnou, dodávka tepelné izolace a montážní pěny.						
		příčka keram. 14 2.NP :						
		225 : 1,97+6,05+2,09+1,95		12.06000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		příčka porobeton 10 1.NP :						
		129/130 : 5,23				5.23000		
		105 : 3+0,25+1,1+1,7+1,1+0,25				7.40000		
		106 : 3+0,25+1,1+1,7+1,1+0,25				7.40000		
		103 osa 14 : 0,5+0,6+0,5				1.60000		
		2.NP :						
		215/216 : 1,81				1.81000		
		příčka porobeton 15 1.NP :						
		104 : 3				3.00000		
		141-142 : 3,5+0,5+3,51+0,6				8.11000		
		153/155-156 : 4,2				4.20000		
		155/156 : 1,9				1.90000		
		155-156/157 : 4,2				4.20000		
		2.NP :						
		216/217 : 1,81				1.81000		
		1.NP :						
		108/109 : (2+4,2)				6.20000		
		109/110 : (2+4,2)				6.20000		
		110/111 : (2,15+5,05)				7.20000		
		102/112 : 1,98				1.98000		
		112/113 : 2,15				2.15000		
		102/113-114 : 4,45				4.45000		
		113/114-115/116 : 4,6				4.60000		
		113/116 : 4,25				4.25000		
		114/115 : 2,2				2.20000		
		117 : 2,15+1,98				4.13000		
		102/115-116 : 4,45				4.45000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		118-120/122/123 : 6,45		6.45000				
		118/120 : 1,6		1.60000				
		122/123 : 2,35		2.35000				
		122-123/124 : 5,45+0,6+0,75		6.80000				
		121/120-122 : 4,7		4.70000				
		121/124 : 1,26		1.26000				
		2.NP :						
		204/205 : 2,85+1,8		4.65000				
		206/207 : 2,85+1,8		4.65000				
		208/209 : 2,85+1,8		4.65000				
		210/211 : 2,85+1,8		4.65000				
		212/213 : 2,85+2,6		5.45000				
		218/219 : 2,85+1,8		4.65000				
		220/221 : 2,85+1,8		4.65000				
		222/223 : 2,85+1,8		4.65000				
98	346275115R00	Přizdivky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 2.NP :	m2	71.82000	1,135.00	81,515.70	801-1	RTS 22/ I
		204 : 2,85*3,15		8.97750				
		207 : 2,85*3,15		8.97750				
		208 : 2,85*3,15		8.97750				
		210 : 2,85*3,15		8.97750				
		213 : 2,85*3,15		8.97750				
		219 : 2,85*3,15		8.97750				
		220 : 2,85*3,15		8.97750				
		223 : 2,85*3,15		8.97750				
99	416093131R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 500 do 800 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm	m2	107.10870	805.00	86,222.50	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez dodávky izolace						
		1.NP :						
		101 : 0,5*2,6		1.30000				
		102 : 0,6*(2,65+1,47+2,71+1,6+1,6+2)		7.21800				
		103 : 0,65*(6,88+1,8+5,8+1,8)		10.58200				
		131 : 0,6*(5,5+1,61+4,1)		6.72600				
		133 : 0,6*(5,5+1,61+4,1)		6.72600				
		134 : 0,6*(5,5+1,61+4,1)		6.72600				
		137 : 0,6*(2+2,1+4,5+4,5+1,46+3,93+1,85+4+1,95)		15.77400				
		138 : 0,6*(5,5+1,61+4,1)		6.72600				
		140 : 3,71+1,09+4,1		8.90000				
		142 nadpraží : (4,18+1,97)*0,6*2		7.38000				
		(4,18+1,97)*0,15		0.92250				
		143 : 0,6*(5,5+1,35+4,2)		6.63000				
		146 : 0,6*(5,5+1,35+4,2)		6.63000				
		147 : 0,6*(5,5+1,35+4,2)		6.63000				
		1450 : 0,6*(5,5+1,35+4,2)		6.63000				
		2.NP :						
		202 : 0,34*(1,6+1,6+1,53)		1.60820				
100	S15	Revizní dvířka do SDK podhledu, 600x600 mm, výklopná, D+M	kus	21.00000	1,373.00	28,833.00		Vlastní
		S/15 : 21		21.00000				
101	S16	Revizní dvířka do SDK podhledu, 400x400 mm, výklopná, D+M	kus	55.00000	1,279.00	70,345.00		Vlastní
		S/16 : 55		55.00000				
102	S29	Revizní dvířka do SDK podhledu, 200x200 mm, výklopná, D+M	kus	5.00000	1,042.00	5,210.00		Vlastní
		S/29 : 5		5.00000				
103	3005	Prefabrikované schodiště techn. specifikace dle výkresu tvaru schodiště, včetně výztuže a podest, pohledový beton	m3	7.35100	5,209.00	38,291.36		Vlastní
		ramena : 1,1*1,4		1.54000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,04*1,4*2		2.91200				
		0,89*1,4		1.24600				
		podesty : 0,29*2,85*2		1.65300				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				12,734,947.67		
104	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	109.62330	3,314.00	363,291.62	801-1	RTS 22/ I
		strop nad 1.NP (area) : 114,48*0,26		29.76480				
		12,81*0,25		3.20250				
		108,33*0,2		21.66600				
		83,27*0,2		16.65400				
		strop nad 2.NP (area) : 191,68*0,2		38.33600				
105	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	574.03575	3,434.00	1,971,238.77	801-1	RTS 22/ I
		strop nad 1.PP (area) : (125,32+39,52+64,42)*0,25		57.31500				
		193,54*0,3		58.06200				
		35,65*0,52		18.53800				
		12,36*0,52		6.42720				
		strop nad 1.NP (area) : 1090,61*0,26		283.55860				
		236,67*0,25		59.16750				
		strop nad 2.NP (area) : 75,72*0,26		19.68720				
		348,5*0,2		69.70000				
		změna - bazén - navíc : 2,15*4,9*0,15		1.58025				
106	411351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	2,537.73000	594.00	1,507,411.62	801-1	RTS 22/ I
		s pomocným lešením						
		strop nad 1.PP (area) : 427,1+10,22+5,25		442.57000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		strop nad 1.NP (area) :						
		osa 1-6/A-E : 196+102,1		298.10000				
		osa 6-8/A-E : 82,58+11,28+32,43		126.29000				
		osa 9-15/A-C : 190,6+78,16		268.76000				
		prostor pokojů a chodby : 10,46+41,67+35,09+54,63+54,82+241,53		438.20000				
		47,31+104,8		152.11000				
		přesazený strop u pokojů : 221,65		221.65000				
		strop nad 2.NP (area) : 399,19		399.19000				
		přesazený strop : 184,66		184.66000				
		změna - bazén - navíc : 1,55*2,0*2		6.20000				
107	411351204R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění	m2	2,537.73000	130.00	329,904.90	801-1	RTS 22/ I
		s pomocným lešením						
		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 2537,73000		2,537.73000				
108	411351213R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,9 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	39.06500	782.00	30,548.83	801-1	RTS 22/ I
		s pomocným lešením						
		1.NP světlíky řez 1 : 11,25*1,3		14.62500				
		řez 2 : 18,8*1,3		24.44000				
109	411351214R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,9 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění	m2	39.06500	261.00	10,195.97	801-1	RTS 22/ I
		s pomocným lešením						
		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 39,06500		39.06500				
110	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení	m	1,118.61000	207.00	231,552.27	801-1	RTS 22/ I
		s pomocným lešením						
		strop nad 1.PP :						
		vnější obvod : 8,9+1,35+27,02+2,5+0,9+0,3+1,7+3,75+1,7+6,52+36,9+14,5+36,9		142.94000				
		(5,83+2,1)*2		15.86000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		otvor schodiště : (5,2+2,86)*2		16.12000				
		otvor výtah : (3,32+2,65)*2		11.94000				
		šachta : (1,81+2,45)*2		8.52000				
		výškový rozdíl stropu : 13,2+13		26.20000				
		strop nad 1.NP :						
		vnější obvod :		243.72000				
		16,7+31,43+3,13+9,89+18,55+3+7,2+3+5+10,9+5+9,63+3,5+39,45+36,86+2+16,74+21,74						
		vnitřní obvod : 22,36+18,41+6+21,65+2,1+28,06+43,67		142.25000				
		přesazené stropy : 20,1+37,8+25,8		83.70000				
		0,26+36,74+2,26		39.26000				
		otvor atrie : (7,79+5,04)*2		25.66000				
		otvor výtah : (3,05+3,74)*2		13.58000				
		otvor schodiště : (5,65+2,86)*2		17.02000				
		šachta : (1,81+1,44)*2		6.50000				
		světlíky : (1,5+1,5)*2*2		12.00000				
		výškový rozdíl stropu mezi 8-9 : 6,88*2		13.76000				
		strop nad 2.NP :						
		vnější obvod : (25,48+18,18)*2		87.32000				
		(29,5+22,2)*2		103.40000				
		otvor atrie : (7,79+5,04)*2		25.66000				
		výškový rozdíl stropu : (13,17+8,7)*2		43.74000				
		otvor výtah : (3,05+3,74)*2		13.58000				
		prostup : (1,81+1,08)*2		5.78000				
		změna - bazén - navíc : (2,15+4,9)*2		14.10000				
		prostup pro poklopy S35 - bazén : (0,6+0,9)*2*2		6.00000				
111	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením	m	1,118.61000	89.00	99,556.29	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 1118,61000		1,118.61000				
112	411351901R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,06 m2 s pomocným lešením strop nad 1.PP : 22 strop nad 1.NP : 35 strop nad 2.NP : 10	kus	67.00000	886.00	59,362.00	801-1	RTS 22/ I
				22.00000				
				35.00000				
				10.00000				
113	411351902R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,25 m2 s pomocným lešením strop nad 1.PP : 10 strop nad 1.NP : 15 strop nad 2.NP : 5	kus	30.00000	782.00	23,460.00	801-1	RTS 22/ I
				10.00000				
				15.00000				
				5.00000				
114	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. ŽB 25/30 : strop nad 1.NP (area) : 114,48*0,26*130/1000 12,81*0,25*130/1000 108,33*0,2*130/1000 83,27*0,2*130/1000 strop nad 2.NP (area) : 191,68*0,2*125/1000 ŽB 30/37 : strop nad 1.PP (area) : (125,32+39,52+64,42)*0,25*135/1000 193,54*0,3*135/1000 35,65*0,52*135/1000 12,36*0,52*13/1000 strop nad 1.NP (area) : 1090,61*0,26*130/1000 236,67*0,25*130/1000	t	88.14675	53,673.00	4,731,100.51	801-1	RTS 22/ I
				3.86942				
				0.41633				
				2.81658				
				2.16502				
				4.79200				
				7.73753				
				7.83837				
				2.50263				
				0.08355				
				36.86262				
				7.69178				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		strop nad 2.NP (area) : 75,72*0,26*125/1000		2.46090				
		348,5*0,2*125/1000		8.71250				
		změna - bazén - navíc : 2,15*4,9*0,15*125,0/1000		0.19753				
115	413321515R00	Beton nosníků železový třídy C 30/37	m3	29.06337	3,434.00	99,803.61	801-1	RTS 22/ I
		včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,						
		1.PP : 3,4*0,37*0,3		0.37740				
		4,3*0,22*0,3		0.28380				
		19,9*0,33*0,3		1.97010				
		1.NP : 7,2*0,4*0,3		0.86400				
		5*0,6*0,3*2		1.80000				
		22,1*0,6*0,24		3.18240				
		26*0,25*0,3		1.95000				
		24,25*0,25*0,3		1.81875				
		8,3*0,5*0,3		1.24500				
		8,7*0,5*0,24		1.04400				
		33,3*0,6*0,24		4.79520				
		9*0,5*0,3		1.35000				
		2.NP : (25,48+18,18)*2*0,4*0,24		8.38272				
116	413351101R00	Bednění nosníků zřízení bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm	m	263.22000	520.00	136,874.40	801-1	RTS 22/ I
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.						
		1.PP : 3,4+3,75+19,9		27.05000				
		1.NP : 7,2+5+5+22,1+26+24,25+8,3+8,7+33,3+9		148.85000				
		2.NP : (25,48+18,18)*2		87.32000				
117	413351103R00	Bednění nosníků odstranění bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm	m	263.22000	104.00	27,374.88	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

[Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 263,22000](#)

[263.22000](#)

118	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	4.35951	53,673.00	233,987.98	801-1	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	---------	-----------	------------	-------	-----------

stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlů, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků.

1.PP : 3,4*0,37*0,3*150/1000	0.05661
4,3*0,22*0,3*150/1000	0.04257
19,9*0,33*0,3*150/1000	0.29552
1.NP : 7,2*0,4*0,3*150/1000	0.12960
5*0,6*0,3*2*150/1000	0.27000
22,1*0,6*0,24*150/1000	0.47736
26*0,25*0,3*150/1000	0.29250
24,25*0,25*0,3*150/1000	0.27281
8,3*0,5*0,3*150/1000	0.18675
8,7*0,5*0,24*150/1000	0.15660
33,3*0,6*0,24*150/1000	0.71928
9*0,5*0,3*150/1000	0.20250
2.NP : (25,48+18,18)*2*0,4*0,24*150/1000	1.25741

119	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace	m2	51.12000	474.00	24,230.88	801-1	RTS 22/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

1.NP :

104 : 7,05	7.05000
103 : 10,35	10.35000
105 : 1,95	1.95000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		106 : 1,95		1.95000				
		131 : 3,3		3.30000				
		133 : 3,3		3.30000				
		134 : 3,3		3.30000				
		136 : 3,3		3.30000				
		138 : 3,3		3.30000				
		140 : 2,2		2.20000				
		143 : 2,78		2.78000				
		146 : 2,78		2.78000				
		147 : 2,78		2.78000				
		150 : 2,78		2.78000				
120	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	0.78768	3,314.00	2,610.37	801-1	RTS 22/ I
		1.NP řez G : 5*0,3*0,3		0.45000				
		2.NP 225 : (1,97+6,05+2,09+1,95)*0,2*0,14		0.33768				
121	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	17.06000	2,074.00	35,382.44	801-1	RTS 22/ I
		1.NP řez G : 5		5.00000				
		2.NP 225 : 1,97+6,05+2,09+1,95		12.06000				
122	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	17.06000	886.00	15,115.16	801-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 17,06000		17.06000				
123	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0.07877	53,673.00	4,227.82	801-1	RTS 22/ I
		Včetně distančních prvků.						
		1.NP řez G : 5*0,3*0,3*100/1000		0.04500				
		2.NP 225 : (1,97+6,05+2,09+1,95)*0,2*0,14*100/1000		0.03377				
124	430364222xxx	Prvky ke zamezení přenosu hluku prvek k zamezení přenosu kročejového hluku mezi schodišťovým ramenem a připravenou podestovou deskou u monolitických schodišťových konstrukcí.	kus	3.00000	2,897.00	8,691.00	801-1	Vlastní
		Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze.						
		ST1103 : 3		3.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
125	430364302xxx	Prvky ke zamezení přenosu hluku prvek k zamezení přenosu kročejového hluku mezi schodišťovým ramenem a podkladní deskou u monolitických schodišťových konstrukcí. Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze. ST1104 : 1	kus	1.00000	3,283.00	3,283.00	801-1	Vlastní
126	430364500xxx	Prvky ke zamezení přenosu hluku prvek kotevní s omezením přenosu kročejového hluku u monolitických schodišťových ramen, kotvených do stěny u monolitických schodišťových konstrukcí. Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze. ST1101 : 8	kus	8.00000	3,596.00	28,768.00	801-1	Vlastní
127	430364900R00	Prvky ke zamezení přenosu hluku deska zvukoizolační k zamezení přenosu kročejového hluku do spáry mezi stěnou a schodišťovou konstrukcí u monolitických schodišťových konstrukcí. Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze. ST1102 : 2	sada	2.00000	2,064.00	4,128.00	801-1	RTS 22/ I
128	451571221R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tloušťka do 100 mm skl. P3a, P3b - terasy : T/67 : 8,4 T/68 : 295,3 - skl. S2 : -89,4 T/69 : 7,8	m2	222.10000	86.00	19,100.60	831-2	RTS 22/ I
129	451971112R00	Položení podkladní vrstvy z geotextilie položení vrstvy geotextilie, uchycení v terénu sponami z betonářské oceli v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z betonářské oceli S dodáním spon. Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 222,10000	m2	222.10000	141.00	31,316.10	831-2	RTS 22/ I
130	452311141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 16/20, Beton čerstvý obyčejný; C 16/20; cement: CEM I; portlandský; Dmax = 22 mm; S 3	m3	48.56166	3,325.00	161,467.52	827-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, drenáž kolem objektu (prům. šířka) : 1,2*0,15*(0,18+41,0+1,3+24,0+1,8+1,85+3,2+6,05+1,8+3,05+5,1+5,2+1,8+8,2+18,26+9,9+3,43+ 31,45+16,7+23,5+15,0+2,16+0,43+31,18+0,4)*1,05			48.56166			
131	411321825xxx	Vnější zateplovací systém Příplatek za pohledovost betonu 2.NP strop : 75,72+191,68 atika nad 2.NP : vnější obvod : (29,5+22,2)*2*0,6	m2	329.44000	182.00	59,958.08	801-1	Vlastní
					267.40000			
132	953943121R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním do 1 kg/kus osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 148,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 15,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 89,00000	kus	252.00000	313.00	78,876.00	801-1	RTS 22/ I
133	953943122R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním přes 1 kg do 5 kg/kus osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 3,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 24,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 85,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 4,00000	kus	116.00000	469.00	54,404.00	801-1	RTS 22/ I
134	416022121xxx	Ocelový dvouúrovňový křížový rošt pro SDVK podhled, desky dodá a namontuje profese "Vytápění" s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, dle rozpočtu "Vytápění" : 485,0	m2	485.00000	474.00	229,890.00		Vlastní
135	416111122Rxx	Podhledy SDVK, dvouúrovňový křížový rošt, 1 x deska tl. 18,0 mm Požární odolnost EI 30 DP1.	m2	679.05000	1,089.00	739,485.45		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.PP :						
		002 : 4,59				4.59000		
		003 : 15,33				15.33000		
		004 : 9,43				9.43000		
		005 : 1,63				1.63000		
		006 : 1,6				1.60000		
		007 : 4,39				4.39000		
		008 : 4,17				4.17000		
		009 : 5,54				5.54000		
		010 : 2,57				2.57000		
		011 : 10,01				10.01000		
		012 : 3,41				3.41000		
		013 : 3,67				3.67000		
		018 : 54,25				54.25000		
		020 : 14,7				14.70000		
		021 : 7,46				7.46000		
		022 : 6,8				6.80000		
		023 : 5,04				5.04000		
		024 : 4,7				4.70000		
		025 : 8,13				8.13000		
		026 : 25,47				25.47000		
		027 : 25,44				25.44000		
		028 : 26,35				26.35000		
		029 : 47,53				47.53000		
		1.NP :						
		101 : 5,53				5.53000		
		102 : 7,68+7,68+6,36+6,93				28.65000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		103 : 9,86		9.86000				
		107 : 11		11.00000				
		108 : 25,1		25.10000				
		109 : 35		35.00000				
		110 : 30,39		30.39000				
		111 : 10,19		10.19000				
		112 : 3,77		3.77000				
		113 : 9,09		9.09000				
		114 : 4,71		4.71000				
		115 : 5,05		5.05000				
		116 : 9,09		9.09000				
		117 : 4,01		4.01000				
		118 : 3,2		3.20000				
		119 : 1,92		1.92000				
		120 : 5,26		5.26000				
		121 : 33,78		33.78000				
		122 : 10,69		10.69000				
		123 : 4,86		4.86000				
		124 : 12,18		12.18000				
		125 : 27,88		27.88000				
		130 : 25,27		25.27000				
		131 : 2,88		2.88000				
		132 : 10,67		10.67000				
		133 : 2,88		2.88000				
		134 : 2,88		2.88000				
		135 : 10,08		10.08000				
		136 : 2,88		2.88000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		137 : 7,9+2,25+2,25+0,8+0,9+1,8		15.90000				
		138 : 2,88		2.88000				
		139 : 11,34		11.34000				
		140 : 2,18		2.18000				
		141 : 18,49		18.49000				
		142 : 26,16		26.16000				
		143 : 3,4		3.40000				
		144 : 5,9		5.90000				
		145 : 5,9		5.90000				
		146 : 3,4		3.40000				
		147 : 3,4		3.40000				
		148 : 5,9		5.90000				
		149 : 5,9		5.90000				
		150 : 3,4		3.40000				
		151 : 35,23		35.23000				
		153 : 24,61		24.61000				
		154 : 12,81		12.81000				
		155 : 4,6		4.60000				
		156 : 3,66		3.66000				
		157 : 16,98		16.98000				
		2.NP :						
		201 : 5,13		5.13000				
		202 : 6,58+2,9+9,04		18.52000				
		204 : 25,19		25.19000				
		205 : 4,05		4.05000				
		206 : 26,53		26.53000				
		207 : 4,05		4.05000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		208 : 4,05		4.05000				
		209 : 23		23.00000				
		210 : 23		23.00000				
		211 : 4,05		4.05000				
		212 : 6,77		6.77000				
		213 : 23,21		23.21000				
		216 : 1,99		1.99000				
		217 : 43,57		43.57000				
		218 : 22,36		22.36000				
		219 : 4,05		4.05000				
		220 : 4,05		4.05000				
		221 : 23,97		23.97000				
		222 : 23,97		23.97000				
		223 : 4,05		4.05000				
		224 : 15,49		15.49000				
		- dodávka desek profese "Vytápění" :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 485,00000*-1		-485.00000				
136	953921111xxx	Dlaždice betonové volně, 20x20x4 cm	kus	1,246.00000	9.00	11,214.00		Vlastní
		pdklad pod trámy teras :						
		T/67 : 8,4*4		33.60000				
		T/68 : 295,3*4		1,181.20000				
		pdklad pod trámy teras :						
		T/69 : 7,8*4		31.20000				
137	SD1201	Dilatační trn dle statiky	ks	113.00000	4,054.00	458,102.00		Vlastní
		dle statiky :						
		1.PP : 5		5.00000				
		1.NP : 88		88.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP : 20		20.00000				
138	Slxxx	Prvek - isonosník k přerušení tep. mostu, dle statiky	kus	218.00000	2,970.00	647,460.00		Vlastní
		1.NP :						
		SI1101 : 39		39.00000				
		SI1102 : 2		2.00000				
		SI1103 : 42		42.00000				
		SI1104 : 10		10.00000				
		SI1105 : 18		18.00000				
		SI1106 : 30		30.00000				
		2.NP :						
		SI1201 : 32		32.00000				
		SI1202 : 37		37.00000				
		SI1203 : 4		4.00000				
		SI1204 : 4		4.00000				
139	55300130R	výztuž smyková proti propíchnutí d trnů 10 mm; h = 130 až 200 mm; ks/lištu 2	kus	148.00000	677.00	100,196.00	SPCM	RTS 22/ I
		1.NP : 88		88.00000				
		2.NP : 60		60.00000				
140	55300131R	výztuž smyková proti propíchnutí d trnů 10 mm; h = 130 až 200 mm; ks/lištu 3	kus	15.00000	677.00	10,155.00	SPCM	RTS 22/ I
		1.PP : 3		3.00000				
		2.NP : 12		12.00000				
141	55300133R	výztuž smyková proti propíchnutí d trnů 10 mm; h = 130 až 200 mm; ks/lištu 5	kus	3.00000	677.00	2,031.00	SPCM	RTS 22/ I
		1.PP : 3		3.00000				
142	55300150R	výztuž smyková proti propíchnutí d trnů 12 mm; h = 210 až 300 mm; ks/lištu 2	kus	89.00000	677.00	60,253.00	SPCM	RTS 22/ I
		1.NP : 9+35		44.00000				
		2.NP : 45		45.00000				
143	55300151R	výztuž smyková proti propíchnutí d trnů 12 mm; h = 210 až 300 mm; ks/lištu 3	kus	24.00000	677.00	16,248.00	SPCM	RTS 22/ I
		1.NP : 10+10		20.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP : 4		4.00000				
144	55300167R	výztuž smyková proti propíchnutí d trnů 14 mm; h = 210 až 300 mm; ks/lištu 2	kus	85.00000	677.00	57,545.00	SPCM	RTS 22/ I
		1.PP : 3+9+60+3		75.00000				
		1.NP : 10		10.00000				
145	553001xxx	výztuž smyková proti propíchnutí d trnů 14 mm; h = 210 až 300 mm; ks/lištu 7	kus	4.00000	677.00	2,708.00		Vlastní
		1.NP : 4		4.00000				
146	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	248.75200	50.00	12,437.60	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 222,10000		222.10000				
		Koeficient přeložení a prořez: 0,12		26.65200				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní			1,556,904.36			
147	602021104R00	Omítka stěn z hotových směsí adhézní nátěr, akrylátová disperze, , ,	m2	765.28700	34.00	26,019.76	801-1	RTS 22/ I

po jednotlivých vrstvách

1. PP :

Sloupy 020-029 : 3,1*(0,5+0,3)*2*12

59.52000

Sloupy 003-015 : 3,1*(0,5+0,3)*2*6

29.76000

015 : 3,1*(3,06+2,11+2,45)

23.62200

016-017 : 3,3*(8,3+2,86+5,53+2,75)

64.15200

- otvory : -2*2,02

-4.04000

-2,15*2,2

-4.73000

+ ostění vř : 0,2*(2,15+2,2+2,2)

1.31000

018 : 3,1*9,25

28.67500

- otvory : -2*2,02

-4.04000

1. NP :

101, 102, 107, 127 : 3,75*(0,2+0,2+2,47+2,47+0,2+0,2+2,47+2,47+5,53+3,53)

74.02500

- otvory : -2,15*2,2

-4.73000

+ ostění vř : 0,2*(2,15+2,2+2,2)

1.31000

109 : 3,75*(0,25+0,3+0,25)

3.00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		110 : 3,75*(0,25+0,3+0,25)		3.00000				
		121 : 3,75*0,3		1.12500				
		124 : 3,75*(0,15+0,25)		1.50000				
		Obvodová stěna pod terénem : 3,75*(21,2+16,4)		141.00000				
		3,25*(31,45+3,02+9,89+18,68+3,3)		215.60500				
		+ kopule : 3,58+7,34+6,2		17.12000				
		1. NP - změna (nové sloupy) : 0,3*2*3,75*8		18.00000				
		2. NP :						
		201, 202 : 3,15*(9+3,53+0,3+0,3+0,3+0,3)		43.24950				
		- otvory : -0,9*2,4		-2.16000				
		-1*2,4		-2.40000				
		-2,15*2,2		-4.73000				
		+ ostění vř : 0,2*(2,15+2,2+2,2)		1.31000				
		206 : 3,15*0,3		0.94500				
		210 : 3,15*(0,06+1,9)		6.17400				
		- otvory : -0,9*2,4		-2.16000				
		213 : 3,15*6,8		21.42000				
		- otvory : -1*2,4		-2.40000				
		216 : 3,15*1,03		3.24450				
		217 : 3,15*(0,3+0,78+5,23)		19.87650				
		- otvory : -0,8*1,97		-1.57600				
		218 : 3,15*0,3		0.94500				
		222 : 3,15*0,3		0.94500				
		224 : 3,15*5,53		17.41950				
148	602021234RT1	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	4,696.39680	271.00	1,272,723.53	801-1	RTS 22/ I

po jednotlivých vrstvách

1. PP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Sloupy 020-029 : 3,1*(0,5+0,3)*2*12		59.52000				
		Sloupy 003-015 : 3,1*(0,5+0,3)*2*6		29.76000				
		015 : 3,1*(3,06+2,11+2,45)		23.62200				
		016-017 : 3,3*(8,3+2,86+5,53+2,75)		64.15200				
		- otvory : -2*2,02		-4.04000				
		-2,15*2,2		-4.73000				
		+ ostění vř : 0,2*(2,15+2,2+2,2)		1.31000				
		018 : 3,1*(5,7+9,25)		46.34500				
		- otvory : -2*2,02*2		-8.08000				
		019 : 3,1*(6+5,4)		35.34000				
		- otvory : -2*2,02		-4.04000				
		020 : 3,1*6,15		19.06500				
		Obvodová zeď : 3,1*(36,3+6+1,7+4,35+0,72+2,2+27,02+1,35+1,81+2,77+13,9)		304.17200				
		- otvory : -19,37*1,25		-24.21250				
		-1,42*2,6		-3.69200				
		-1,21*2,6		-3.14600				
		+ ostění : 0,3*(19,37+1,25+1,25)		6.56100				
		0,48*(1,42+2,6+2,6)		3.17760				
		0,48*(1,21+2,6+2,6)		3.07680				
		1. NP :						
		101, 102, 107, 127 :		322.76250				
		3,75*(0,2+0,2+2,47+2,47+0,2+0,2+2,47+2,47+0,46+5,15+5,53+3,53+0,77+14,55+1,6+4,75+4,9+4,75+1,6+14,55+4,95+3,15+2+3,15)						
		- otvory : -1,53*2,4		-3.67200				
		-1,9*2,95		-5.60500				
		-2,15*2,2		-4.73000				
		-4,8*2,4		-11.52000				
		-1*2,4*3		-7.20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,8*2,4*4		-7.68000				
		-1,3*2,4*6		-18.72000				
		-0,9*2,02		-1.81800				
		+ ostění vř : 0,2*(2,15+2,2+2,2)		1.31000				
		103 : 3,4*(28+6,88+27,7+2,96+0,3+0,6+0,5+0,1+0,4+0,4+0,4+0,1+0,5)		234.05600				
		+ krb. vložka : 3,4*(0,75+0,5+0,75)		6.80000				
		- otvory : -23,75*3		-71.25000				
		-23,6*3		-70.80000				
		-1,5*2,4		-3.60000				
		-1,53*2,4		-3.67200				
		+ ostění : 0,33*(23,75+3+3)		9.81750				
		0,33*(23,6+3+3)		9.76800				
		0,51*(1,5+2,4+2,4)		3.21300				
		0,25*(1,53+2,24+2,4)		1.54250				
		104,105, 106 : 3,4*(3,77+4,71+1,6+1,6+1,6+1,6+2,8+2,8+3,1+3,1+3+3)		111.11200				
		- otvory : -0,9*2*2		-3.60000				
		-0,9*1,97		-1.77300				
		108 : 3,75*(4+6,25)*2		76.87500				
		- otvory : -1,3*2,4		-3.12000				
		-0,9*2,02		-1.81800				
		+ ostění : 0,25*(1,3+2,4+2,4)		1.52500				
		109 : 3,75*(5,55+1,76+0,25+0,3+0,25+4,19+5,55+6,25)		90.37500				
		- otvory : -1,3*2,4		-3.12000				
		-7,7*1,5		-11.55000				
		+ ostění : 0,25*(1,3+2,4+2,4)		1.52500				
		0,24*(7,7+1,5+1,5)		2.56800				
		110 : 3,75*(6,55+1,76+0,25+0,3+0,25+4,19+1,5+2,15+5,05+4,1)		97.87500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- otvory : -1,3*2,4		-3.12000				
		+ ostění : 0,25*(1,3+2,4+2,4)		1.52500				
		111 : 3,75*(2+4,9)*2		51.75000				
		- otvory : -1,3*2,4		-3.12000				
		+ ostění : 0,25*(1,3+2,4+2,4)		1.52500				
		112 : 3,75*(2+1,83)*2		28.72500				
		- otvory : -0,8*2,4		-1.92000				
		113 : 3,75*(2,23+4,25)*2		48.60000				
		- otvory : -0,8*2,4		-1.92000				
		114 : 3,75*(2,2+2,25)*2		33.37500				
		- otvory : -1*2,4		-2.40000				
		115 : 3,75*(2,2+2,23)*2		33.22500				
		- otvory : -1*2,4		-2.40000				
		116 : 3,75*(2,23+4,25)*2		48.60000				
		- otvory : -0,8*2,4		-1.92000				
		117 : 3,75*(2+1,83)*2		28.72500				
		- otvory : -0,8*2,02		-1.61600				
		-0,8*2,4		-1.92000				
		118 : 3,75*(2+1,6)*2		27.00000				
		- otvory : -0,8*2,02		-1.61600				
		119, 120 : 3,75*(1,6+4,3)*2		44.25000				
		- otvory : -1*2,4		-2.40000				
		-0,9*1,97		-1.77300				
		121 : 3,75*(5,1+6,25)*2		85.12500				
		- otvory : -4,8*2,4		-11.52000				
		-0,9*1,97*2		-3.54600				
		-1*1,97		-1.97000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		122 : 3,75*(2,94+4,3)*2		54.30000				
		- otvory : -0,9*1,97		-1.77300				
		123 : 3,75*(2+2,35)*2		32.62500				
		- otvory : -1*1,97		-1.97000				
		124 : 3,75*(5,3+0,59+0,9+0,15+0,25+1,26+6,45+2)		63.37500				
		- otvory : -1*1,97*2		-3.94000				
		125 : 3,75*(4,4+6,25)*2		79.87500				
		- otvory : -1,3*2,4		-3.12000				
		+ ostění : 0,25*(1,3+2,4+2,4)		1.52500				
		130 : 3,25*(3,9+6)*2		64.35000				
		- otvory : -1,3*2,4		-3.12000				
		-3,9*2,4		-9.36000				
		+ ostění : 0,36*(3,9+2,4+2,4)		3.13200				
		0,25*(1,3+2,4+2,4)		1.52500				
		131 : 3,25*(5,5+4,7)*2		66.30000				
		- otvory : -1,3*2,4		-3.12000				
		-0,9*1,97		-1.77300				
		-1,65*2,4		-3.96000				
		-2,45*1,95		-4.77750				
		+ ostění : 0,25*(1,3+2,4+2,4)		1.52500				
		0,42*(1,65+2,4+2,4)		2.70900				
		0,42*(2,45+1,95+1,95)		2.66700				
		132 : 3,25*(2,1+4,9)*2		45.50000				
		- otvory : -0,9*1,97*2		-3.54600				
		133 : 3,25*(5,5+4,7)*2		66.30000				
		- otvory : -1,3*2,4		-3.12000				
		-0,9*1,97		-1.77300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,45*1,95				-4.77750		
		-1,65*2,4				-3.96000		
		+ ostění : 0,25*(1,3+2,4+2,4)				1.52500		
		0,42*(1,65+2,4+2,4)				2.70900		
		0,42*(2,45+1,95+1,95)				2.66700		
		134 : 3,25*(5,5+4,7)*2				66.30000		
		- otvory : -1,3*2,4				-3.12000		
		-0,9*1,97				-1.77300		
		-1,65*2,4				-3.96000		
		-2,45*1,95				-4.77750		
		+ ostění : 0,25*(1,3+2,4+2,4)				1.52500		
		0,42*(1,65+2,4+2,4)				2.70900		
		0,42*(2,45+1,95+1,95)				2.66700		
		135 : 3,25*(2,1+4,9)*2				45.50000		
		- otvory : -0,9*1,97*2				-3.54600		
		136 : 3,25*(5,5+4,7)*2				66.30000		
		- otvory : -1,3*2,4				-3.12000		
		-0,9*1,97				-1.77300		
		-2,45*1,95				-4.77750		
		-1,65*2,4				-3.96000		
		+ ostění : 0,25*(1,3+2,4+2,4)				1.52500		
		0,42*(1,65+2,4+2,4)				2.70900		
		0,42*(2,45+1,95+1,95)				2.66700		
		137 :				407.16000		
		3,25*(2+1,09+0,5+2,1+0,5+5,5+0,5+4,5+0,5+5,5+0,5+4,5+0,5+5,91+1+0,34+0,78+3,52+0,9+0,5+1,85+0,5+6+0,5+4+0,5+3,15+18,68+9,89+3,02+34,59+1,46)						
		- otvory : -1,9*2,95				-5.60500		
		-1,3*2,4*9				-28.08000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		138 : 3,25*(5,5+4,7)*2		66.30000				
		- otvory : -1,3*2,4		-3.12000				
		-0,9*1,97		-1.77300				
		-2,45*1,95		-4.77750				
		-1,65*2,4		-3.96000				
		+ ostění : 0,25*(1,3+2,4+2,4)		1.52500				
		0,42*(1,65+2,4+2,4)		2.70900				
		0,42*(2,45+1,95+1,95)		2.66700				
		139 : 3,25*(2,1+5,31)*2		48.16500				
		- otvory : -0,9*1,97*2		-3.54600				
		140 : 3,25*(3,71+4,7+3,71+0,6+0,19+0,6+1,2+0,44+1,41+1,4+0,11+0,19+3,01)		69.12750				
		- otvory : -1,3*2,4		-3.12000				
		-0,9*1,97		-1.77300				
		-2,45*1,95		-4.77750				
		-1,65*2,4		-3.96000				
		+ ostění : 0,42*(1,65+2,4+2,4)		2.70900				
		0,42*(2,45+1,95+1,95)		2.66700				
		141 : 3,25*(5,28+4,1+3+0,68+0,17)		42.99750				
		- otvory : -3,5*2,4		-8.40000				
		+ ostění : 0,36*(3,5+2,4+2,4)		2.98800				
		142 : 3,25*(3,44+0,25+2,1+6,2+0,6+0,15+0,15+2,6)		50.34250				
		- otvory : -2,16*2,4		-5.18400				
		+ ostění : 0,42*(2,16+2,4+2,4)		2.92320				
		143 : 3,25*(4,7+5,55)*2		66.62500				
		- otvory : -1,3*2,4		-3.12000				
		-0,9*1,97		-1.77300				
		-1,75*2,4		-4.20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,45*1,95				-4.77750		
		+ ostění : 0,28*(1,3+2,4+2,4)				1.70800		
		0,42*(1,75+2,4+2,4)				2.75100		
		0,42*(2,45+1,95+1,95)				2.66700		
		144 : 3,25*(2,66+2,15)*2				31.26500		
		- otvory : -0,9*1,97				-1.77300		
		145 : 3,25*(2,66+2,15)*2				31.26500		
		- otvory : -0,9*1,97				-1.77300		
		146 : 3,25*(4,7+5,55)*2				66.62500		
		- otvory : -1,3*2,4				-3.12000		
		-0,9*1,97				-1.77300		
		-2,75*1,95				-5.36250		
		-1,75*2,4				-4.20000		
		+ ostění : 0,28*(1,3+2,4+2,4)				1.70800		
		0,42*(2,75+1,95+1,95)				2.79300		
		0,42*(1,75+2,4+2,4)				2.75100		
		147 : 3,25*(4,7+5,55)*2				66.62500		
		- otvory : -1,3*2,4				-3.12000		
		-0,9*1,97				-1.77300		
		-1,75*2,4				-4.20000		
		-2,45*1,95				-4.77750		
		+ ostění : 0,28*(1,3+2,4+2,4)				1.70800		
		0,42*(1,75+2,4+2,4)				2.75100		
		0,42*(2,45+1,95+1,95)				2.66700		
		148 : 3,25*(2,15+2,66)*2				31.26500		
		- otvory : -0,9*1,97				-1.77300		
		149 : 3,25*(2,66+2,15)*2				31.26500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- otvory : -0,9*1,97				-1.77300		
		150 : 3,25*(4,7+5,55)*2				66.62500		
		- otvory : -1,3*2,6				-3.38000		
		-0,9*1,97				-1.77300		
		-2,45*1,95				-4.77750		
		-2,15*2,4				-5.16000		
		+ ostění : 0,28*(1,3+2,6+2,6)				1.82000		
		0,42*(2,45+1,95+1,95)				2.66700		
		0,42*(2,15+2,4+2,4)				2.91900		
		151 : 3,25*(2,85+0,5+1,85+0,5+0,3+1,08+1,6+6,03+6,6+3)				79.00750		
		- otvory : -1,3*2,6				-3.38000		
		-1,6*2,6				-4.16000		
		-6,6*1,7				-11.22000		
		+ ostění : 0,42*(6,6+1,7+1,7)				4.20000		
		153 : 3,25*(4,7+4,8)*2				61.75000		
		- otvory : -0,9*1,97				-1.77300		
		-4,1*2,4				-9.84000		
		+ ostění : 0,42*(4,1+2,4+2,4)				3.73800		
		154, 159 : 3,25*(1,5+31,47+3,5+13,84+0,5+1,6+0,5+1,82+1,6+23,79+5,1+24,93)				357.98750		
		- otvory : -1,5*2,4				-3.60000		
		-1,46*2,48				-3.62080		
		-1,3*2,4				-3.12000		
		-1,6*2,6				-4.16000		
		-6,44*3				-19.32000		
		-6,77*3				-20.31000		
		-3,6*3				-10.80000		
		-8,2*3				-24.60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-8,04*3		-24.12000				
		+ ostění : 0,28*(1,5+2,4+2,4)		1.76400				
		0,3*(1,46+2,48+2,48)		1.92600				
		0,25*(1,6+2,6+2,6)		1.70000				
		0,17*(6,44+3+3)		2.11480				
		0,17*(6,77+3+3)		2.17090				
		0,17*(3,6+3+3)		1.63200				
		0,17*(8,2+3+3)		2.41400				
		0,17*(8,04+3+3)		2.38680				
		155 : 3,25*(2,05+1,9)*2		25.67500				
		- otvory : -1,3*2,4		-3.12000				
		-1,3*2,02		-2.62600				
		-0,9*1,97		-1.77300				
		-0,7*1,97		-1.37900				
		+ ostění : 0,28*(1,3+2,4+2,4)		1.70800				
		0,1*(1,3+2,02+2,02)		0.53400				
		156 : 3,25*(2+1,9)*2		25.35000				
		- otvory : -0,7*1,97		-1.37900				
		157 : 3,25*(4,5+3,2)*2		50.05000				
		- otvory : -1,3*2,02		-2.62600				
		-4,5*2,4		-10.80000				
		+ ostění : 0,1*(1,3+2,02+2,02)		0.53400				
		0,34*(4,5+2,4+2,4)		3.16200				
		Kopule : 3,58+7,34+6,2		17.12000				
		2. NP :						
		201,202 : 3,15*(1,6+6,9+4,9+1,8+1,6+19,9+1,53+3,53+19,47)		192.87450				
		- otvory : -1,6*2,6		-4.16000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,9*2,4*7		-15.12000				
		-1*2,4		-2.40000				
		-1,53*2,6		-3.97800				
		- vš : -2,15*2,2		-4.73000				
		-1,18*2,4		-2.83200				
		+ ostění : 0,42*(1,6+2,6+2,6)		2.85600				
		0,4*(1,53+2,6+2,6)		2.69200				
		vš : 0,2*(2,15+2,2+2,2)		1.31000				
		0,25*(1,18+2,4+2,4)		1.49500				
		204 : 3,15*(6,6+4,3)*2		68.67000				
		- otvory : -0,9*2,4		-2.16000				
		-0,8*1,97		-1.57600				
		-4,3*2,6		-11.18000				
		+ ostění : 0,42*(4,3+2,6+2,6)		3.99000				
		205 : 3,15*(1,5+2,7)*2		26.46000				
		- otvory : -0,8*1,97		-1.57600				
		206 : 3,15*(4,8+6,15)*2		68.98500				
		- otvory : -0,9*2,4		-2.16000				
		-0,8*1,97		-1.57600				
		-2,4*2,6		-6.24000				
		-2,7*2,6		-7.02000				
		+ ostění : 0,42*(2,4+2,6+2,6)		3.19200				
		0,42*(2,7+2,6+2,6)		3.31800				
		207 : 3,15*(1,5+2,7)*2		26.46000				
		- otvory : -0,8*1,97		-1.57600				
		-0,6*0,6		-0.36000				
		+ ostění : 0,42*(0,6+0,6+0,6)		0.75600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		208 : 3,15*(1,5+2,7)*2				26.46000		
		- otvory : -0,8*1,97				-1.57600		
		-0,6*0,6				-0.36000		
		+ ostění : 0,42*(0,6+0,6+0,6)				0.75600		
		209 : 3,15*(6,25+4,25)*2				66.15000		
		- otvory : -0,9*2,4				-2.16000		
		-0,8*1,97				-1.57600		
		-3,4*2,6				-8.84000		
		+ ostění : 0,42*(3,4+2,6+2,6)				3.61200		
		210 : 3,15*(6,25+4,25)*2				66.15000		
		- otvory : -0,9*2,4				-2.16000		
		-0,8*1,97				-1.57600		
		-3,4*2,6				-8.84000		
		+ ostění : 0,42*(3,4+2,6+2,6)				3.61200		
		211 : 3,15*(1,5+2,7)*2				26.46000		
		- otvory : -0,8*1,97				-1.57600		
		-0,6*0,6				-0.36000		
		+ ostění : 0,42*(0,6+0,6+0,6)				0.75600		
		212 : 3,15*(2,45+2,7)*2				32.44500		
		- otvory : -0,9*1,97				-1.77300		
		-0,6*0,6				-0.36000		
		+ ostění : 0,42*(0,6+0,6+0,6)				0.75600		
		213 : 3,15*(6,8+4,25)*2				69.61500		
		- otvory : -1*2,4				-2.40000		
		-0,9*1,97				-1.77300		
		-3,4*2,6				-8.84000		
		+ ostění : 0,42*(3,4+2,6+2,6)				3.61200		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		216 : 3,15*(1,03+1,81)*2		17.89200				
		- otvory : -0,8*1,97		-1.57600				
		217 : 3,15*(7,31+5,53)*2		80.89200				
		- otvory : -1,18*2,4		-2.83200				
		-0,8*1,97		-1.57600				
		-4,3*2,6		-11.18000				
		-7,21*2,6		-18.74600				
		+ ostění : 0,42*(4,3+2,6+2,6)		3.99000				
		0,42*(7,21+2,6+2,6)		5.21220				
		218 : 3,15*(5,39+4,75)*2		63.88200				
		- otvory : -0,9*2,4		-2.16000				
		-0,8*1,97		-1.57600				
		-4,19*2,6		-10.89400				
		+ ostění : 0,42*(4,19+2,6+2,6)		3.94380				
		219 : 3,15*(1,5+2,7)*2		26.46000				
		- otvory : -0,8*1,97		-1.57600				
		220 : 3,15*(1,5+2,7)*2		26.46000				
		- otvory : -0,8*1,97		-1.57600				
		221 : 3,15*(5,7+4,75)*2		65.83500				
		- otvory : -0,9*2,4		-2.16000				
		-0,8*1,97		-1.57600				
		-4,5*2,6		-11.70000				
		+ ostění : 0,42*(4,5+2,6+2,6)		4.07400				
		222 : 3,15*(5,7+4,75)*2		65.83500				
		- otvory : -0,9*2,4		-2.16000				
		-0,8*1,97		-1.57600				
		-4,5*2,6		-11.70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+ ostění : 0,42*(4,5+2,6+2,6)		4.07400				
		223 : 3,15*(1,5+2,7)*2		26.46000				
		- otvory : -0,8*1,97		-1.57600				
		224 : 3,15*(5,53+2,86)		26.42850				
		- otvory : -2,8*2,6		-7.28000				
		+ ostění : 0,42*(2,8+2,6+2,6)		3.36000				
		225 : 3,15*(1,81+5,77)*2		47.75400				
		- otvory : -0,9*1,97		-1.77300				
149	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	467.23000	11.00	5,139.53	801-1	RTS 22/ I
		nalepení a odříznutí po dokončení omítek						
		1. PP :						
		Obvododvá zeď : 19,37+1,25+1,25		21.87000				
		1. NP :						
		101, 102, 107, 127 : 8,3+3+3		14.30000				
		103 : 23,75+3+3		29.75000				
		23,6+3+3		29.60000				
		109 : 7,7+1,5+1,5		10.70000				
		130 : 3,9+2,4+2,4		8.70000				
		131 : 1,65+2,4+2,4		6.45000				
		2,45+1,95+1,95		6.35000				
		133 : 1,65+2,4+2,4		6.45000				
		2,45+1,95+1,95		6.35000				
		134 : 1,65+2,4+2,4		6.45000				
		2,45+1,95+1,95		6.35000				
		136 : 1,65+2,4+2,4		6.45000				
		2,45+1,95+1,95		6.35000				
		138 : 1,65+2,4+2,4		6.45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,45+1,95+1,95		6.35000				
		140 : 1,65+2,4+2,4		6.45000				
		2,45+1,95+1,95		6.35000				
		141 : 3,5+2,4+2,4		8.30000				
		142 : 2,16+2,4+2,4		6.96000				
		143 : 1,75+2,4+2,4		6.55000				
		2,45+1,95+1,95		6.35000				
		146 : 2,75+1,95+1,95		6.65000				
		1,75+2,4+2,4		6.55000				
		147 : 1,75+2,4+2,4		6.55000				
		2,45+1,95+1,95		6.35000				
		150 : 2,45+1,95+1,95		6.35000				
		2,15+2,4+2,4		6.95000				
		151 : 6,6+1,7+1,7		10.00000				
		153 : 4,1+2,4+2,4		8.90000				
		154, 159 : 6,44+3+3		12.44000				
		6,77+3+3		12.77000				
		3,6+3+3		9.60000				
		8,2+3+3		14.20000				
		8,04+3+3		14.04000				
		157 : 4,5+2,4+2,4		9.30000				
		2. NP :						
		204 : 4,3+2,6+2,6		9.50000				
		206 : 2,4+2,6+2,6		7.60000				
		2,7+2,6+2,6		7.90000				
		207 : 0,6+0,6+0,6		1.80000				
		208 : 0,6+0,6+0,6		1.80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		209 : 3,4+2,6+2,6		8.60000				
		210 : 3,4+2,6+2,6		8.60000				
		211 : 0,6+0,6+0,6		1.80000				
		212 : 0,6+0,6+0,6		1.80000				
		213 : 3,4+2,6+2,6		8.60000				
		217 : 4,3+2,6+2,6		9.50000				
		7,21+2,6+2,6		12.41000				
		218 : 4,19+2,6+2,6		9.39000				
		221 : 4,5+2,6+2,6		9.70000				
		222 : 4,5+2,6+2,6		9.70000				
		224 : 2,8+2,6+2,6		8.00000				
150	611451122R00	Omítky vnitřní stropů cementové stropů rovných hlazené s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, omítka stropu v akumulační nádrži bazénu : 1,55*2,0	m2	3.10000	301.00	933.10	801-1	RTS 22/ I
151	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství 1. PP : Sloupy : 3,1*43 003 : 3,1*1 015 : 3,1*2 016-017 : 3,3*1 Obvodová zeď : 19,37+1,25+1,25 1,42+2,6+2,6 1,21+2,6+2,6 1 NP : 101, 102, 107, 127 : 8,3+3+3 3,75*16	m	1,093.24000	13.00	14,212.12	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		103 : 23,75+3+3		29.75000				
		23,6+3+3		29.60000				
		1,5+2,4+2,4		6.30000				
		1,53+2,24+2,4		6.17000				
		3,4*7		23.80000				
		104, 105, 106 : 3,4*4		13.60000				
		108 : 1,3+2,4+2,4		6.10000				
		3,75*1		3.75000				
		109 : 1,3+2,4+2,4		6.10000				
		7,7+1,5+1,5		10.70000				
		3,75*2		7.50000				
		110 : 1,3+2,4+2,4		6.10000				
		3,75*3		11.25000				
		113 : 3,75*1		3.75000				
		116 : 3,75*1		3.75000				
		122 : 3,75*1		3.75000				
		124 : 3,75*2		7.50000				
		125 : 1,3+2,4+2,4		6.10000				
		130 : 3,9+2,4+2,4		8.70000				
		1,3+2,4+2,4		6.10000				
		131 : 1,3+2,4+2,4		6.10000				
		1,65+2,4+2,4		6.45000				
		2,45+1,95+1,95		6.35000				
		3,25*1		3.25000				
		133 : 1,3+2,4+2,4		6.10000				
		1,65+2,4+2,4		6.45000				
		2,45+1,95+1,95		6.35000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,25*1		3.25000				
		134 : 1,3+2,4+2,4		6.10000				
		1,65+2,4+2,4		6.45000				
		2,45+1,95+1,95		6.35000				
		3,25*1		3.25000				
		136 : 1,3+2,4+2,4		6.10000				
		1,65+2,4+2,4		6.45000				
		2,45+1,95+1,95		6.35000				
		3,25*1		3.25000				
		137 : 3,25*15		48.75000				
		138 : 1,3+2,4+2,4		6.10000				
		1,65+2,4+2,4		6.45000				
		2,45+1,95+1,95		6.35000				
		3,25*1		3.25000				
		140 : 1,65+2,4+2,4		6.45000				
		2,45+1,95+1,95		6.35000				
		3,25*4		13.00000				
		141 : 3,5+2,4+2,4		8.30000				
		3,25*1		3.25000				
		142 : 2,16+2,4+2,4		6.96000				
		3,25*1		3.25000				
		143 : 1,3+2,4+2,4		6.10000				
		1,75+2,4+2,4		6.55000				
		2,45+1,95+1,95		6.35000				
		3,25*1		3.25000				
		146 : 1,3+2,4+2,4		6.10000				
		2,75+1,95+1,95		6.65000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,75+2,4+2,4		6.55000				
		3,25*1		3.25000				
		147 : 1,3+2,4+2,4		6.10000				
		1,75+2,4+2,4		6.55000				
		2,45+1,95+1,95		6.35000				
		3,25*1		3.25000				
		150 : 1,3+2,6+2,6		6.50000				
		2,45+1,95+1,95		6.35000				
		2,15+2,4+2,4		6.95000				
		3,25*1		3.25000				
		151 : 6,6+1,7+1,7		10.00000				
		3,25*4		13.00000				
		153 : 4,1+2,4+2,4		8.90000				
		154, 159 : 1,5+2,4+2,4		6.30000				
		1,46+2,48+2,48		6.42000				
		1,6+2,6+2,6		6.80000				
		6,44+3+3		12.44000				
		6,77+3+3		12.77000				
		3,6+3+3		9.60000				
		8,2+3+3		14.20000				
		8,04+3+3		14.04000				
		3,25*4		13.00000				
		155 : 1,3+2,4+2,4		6.10000				
		1,3+2,02+2,02		5.34000				
		156 : 3,25*1		3.25000				
		157 : 1,3+2,02+2,02		5.34000				
		4,5+2,4+2,4		9.30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,25*1		3.25000				
		2. NP :						
		201, 202 : 1,6+2,6+2,6		6.80000				
		1,53+2,6+2,6		6.73000				
		2,15+2,2+2,2		6.55000				
		1,18+2,4+2,4		5.98000				
		3,15*3		9.45000				
		204 : 4,3+2,6+2,6		9.50000				
		3,15*1		3.15000				
		206 : 2,4+2,6+2,6		7.60000				
		2,7+2,6+2,6		7.90000				
		3,15*1		3.15000				
		207 : 0,6+0,6+0,6		1.80000				
		208 : 0,6+0,6+0,6		1.80000				
		209 : 3,4+2,6+2,6		8.60000				
		3,15*1		3.15000				
		210 : 3,4+2,6+2,6		8.60000				
		3,15*1		3.15000				
		211 : 0,6+0,6+0,6		1.80000				
		212 : 0,6+0,6+0,6		1.80000				
		213 : 3,4+2,6+2,6		8.60000				
		3,15*1		3.15000				
		217 : 4,3+2,6+2,6		9.50000				
		7,21+2,6+2,6		12.41000				
		3,15*1		3.15000				
		218 : 4,19+2,6+2,6		9.39000				
		3,15*1		3.15000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		221 : 4,5+2,6+2,6 3,15*1		9.70000 3.15000				
		222 : 4,5+2,6+2,6 3,15*1		9.70000 3.15000				
		224 : 2,8+2,6+2,6		8.00000				
152	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	800.00000	265.00	212,000.00	801-1	RTS 22/ I
		vnitřní omítky - bandážování přechodů různých materiálů (beton / cihla) - odhad : 800,0		800.00000				
153	632451021R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm	m2	21.85500	1,184.00	25,876.32	801-1	RTS 22/ I
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,						
		1. PP :						
		Obvodová zeď : 0,3*19,37		5.81100				
		1. NP :						
		109 : 0,24*7,7		1.84800				
		131 : 0,42*2,45		1.02900				
		133 : 0,42*2,45		1.02900				
		134 : 0,42*2,45		1.02900				
		136 : 0,42*2,45		1.02900				
		138 : 0,42*2,45		1.02900				
		140 : 0,42*2,45		1.02900				
		143 : 0,42*2,45		1.02900				
		146 : 0,42*2,75		1.15500				
		147 : 0,42*2,45		1.02900				
		150 : 0,42*2,45		1.02900				
		151 : 0,42*6,6		2.77200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

2. NP :

207 : 0,42*0,6

0.25200

208 : 0,42*0,6

0.25200

211 : 0,42*0,6

0.25200

212 : 0,42*0,6

0.25200

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější						4,531,717.98	
154	601016187RT5	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, zrnitost 1,5 mm,	m2	475.65480	320.00	152,209.54	801-1	RTS 22/ I

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 475,65480

475.65480

155	601016187Rxx	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, jemnozrná, vzhled monolitického betonu, podhledy	m2	507.25810	348.00	176,525.82	801-1	Vlastní
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	---------

po jednotlivých vrstvách

aplikace na silikonovou omítku zrnitosti 1,5 mm v těchto krocích :

1. krok - hladká organická vrstva, plnivo 0,1 mm

2. krok - finální probarvená organická vrstva, plnivo 0,1 mm

3. krok - broušení povrchu excentrickou bruskou, brusný papír P60 - P100, dle odsouhlaseného vzorku

4. krok - omytí povrchu dostatečným množstvím čisté tekoucí vody (nikoliv wapka)

Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 475,65480

475.65480

podhled v m.č. 164 - area : 9,9

9.90000

001 - podhled nad vstupem do 1. PP : 1,93*3,81

7.35330

030 - podhled nad TČ - area : 14,35

14.35000

156	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový	m2	475.65480	63.00	29,966.25	801-1	RTS 22/ I
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 475,65480

475.65480

před samotným silikonem :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
157	602016105R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách podkl. vrstva pod omítku na hladké beton. povrchy : 1. NP - sklad 164 uvnitř i venku (na ZB) : 3,3*(1,9+2,25+0,2+2,45+2,1) 1. PP - TČ 030 - nezateplená stěna (na ZB) : 2,7*(5,7+2,0) opěrné zdi - vyrovnaní podkladu (ZB) : u m.č. 158 : 2,1*(9,6+0,4)+16,0 + vršek zdi : 0,4*9,6 u m.č. 152 : 2,0*(0,4+1,8+0,5+6,0)+4,5 + vršek zdi : 0,4*1,8 u m.č. 151 : 15,0+2,7*0,5 + vršek zdi : 0,5*5,0	m2	132.47000	196.00	25,964.12	801-1	RTS 22/ I
158	602016112RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm, po jednotlivých vrstvách 2. NP - sklad 225 uvnitř : 3,1*(1,81+1,81+5,77+1,81) -0,9*1,97 0,15*(0,9+1,97+1,97) 1. NP - sklad 164 uvnitř i venku : 3,3*(1,9+2,25+0,2+2,45+2,1) 1. PP - TČ 030 - nezateplená stěna : 2,7*(5,7+2,0) stěna na terase (130/131) : 3,1*(2,06+0,2+2,06) stěna na terase (1341/142) : 3,1*(1,1+0,2+1,1) opěrné zdi - vyrovnaní podkladu (ZB) pod obklad z kamene : u m.č. 158 : (2,1*(9,6+0,4)+16,0)*1,1 + vršek zdi : 0,4*9,6*1,1 u m.č. 152 : (2,0*(0,4+1,8+0,5+3,0)+4,5)*1,1 + vršek zdi : (0,4*1,8+0,5*3,0)*1,1 u m.č. 151 : (15,0+2,7*0,5+1,1*2,0)*1,1	m2	192.67600	288.00	55,490.69	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+ vršek zdi : (0,5*5,0)*1,1		2.75000				
159	602016187RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm,	m2	237.38040	253.00	60,057.24	801-1	RTS 22/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 237,38040		237.38040				
160	602016187Rxx	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, jemnozrná, vzhled monolitického betonu, stěny	m2	468.76410	620.00	290,633.74	801-1	Vlastní

po jednotlivých vrstvách

aplikace na silikonovou omítku zrnitosti 1,5 mm v těchto krocích :

1. krok - hladká organická vrstva, plnivo 0,1 mm

2. krok - finální probarvená organická vrstva, plnivo 0,1 mm

3. krok - broušení povrchu excentrickou bruskou, brusný papír P60 - P100, dle odsouhlaseného vzorku

4. krok - omytí povrchu dostatečným množstvím čisté tekoucí vody (nikoliv wapka)

2. NP - sklad 225 uvnitř : 3,1*(1,81+1,81+5,77+1,81)

34.72000

-0,9*1,97

-1.77300

0,15*(0,9+1,97+1,97)

0.72600

1. NP - sklad 164 uvnitř i venku : 3,3*(1,9+2,25+0,2+2,45+2,1)

29.37000

skladba D 10 - stěna zimní zahrady u terasy 161 : 3,1*3,00

9.30000

skladba D 10 - stěna zimní zahrady u m.č. 150 : 3,1*3,1

9.61000

atiky z venku - bez zateplení :

střecha nad 2. NP : 0,6*(22,2+29,5)*2

62.04000

střecha nad 1. NP :

pohled JZ : 0,56*36,94

20.68640

pohled dvorní SV : 0,56*23,6

13.21600

0,3*2,4

0.72000

atika nad střechou u pokojů dětí - ze dvora : 0,62*(20,0+38,15)

36.05300

1. PP - TČ 030 - nezateplená stěna : 2,2*(5,7+2,0)

16.94000

pohled SZ - pás atiky mezi terasou 2. NP a biodeskou (area) : 5,9

5.90000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pohled JZ - pás atiky mezi terasou 2. NP a biodeskou (area) : 0,6*18,7		11.22000				
		pohled JZ - 1. PP - area : 68,0		68.00000				
		- otvor : -19,37*1,25		-24.21250				
		1. PP + 1. NP (bez zimní zahrady) :						
		pohled JV : 7,46*13,0		96.98000				
		- otvor pro vstup 001 : -3,35*2,6		-8.71000				
		+ stěny v 001 : 3,1*1,9*2		11.78000				
		+ stěna v 030 : 2,7*1,02		2.75400				
		- bílá barva fasády : -3,3*13,0		-42.90000				
		1. PP - pohled JV - u KLM jednotek : 2,9*6,5		18.85000				
		JV - zbytek 1. PP (od KLM jednotek ke schodům) - area : 10,0		10.00000				
		JV - 1. NP - pruh u atiky : 0,67*(28,92+3,5+9,24+5,05)		31.29570				
		JV - 157+156+153 nad obkladem z kamene : 0,67*14,3		9.58100				
		SV - pás nad 151+153 : 0,67*(5,05+3,0+7,6)		10.48550				
		stěna na terase (130/131) : 3,1*(2,06+0,2+2,06)		13.39200				
		stěna na terase (1341/142) : 3,1*(1,1+0,2+1,1)		7.44000				
		interiér :						
		103 - kolem krbové vložky : 3,4*(0,85+0,5+1,35+0,5+0,1+0,4+0,4+0,4)		15.30000				
161	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	734.99570	52.00	38,219.78	801-1	RTS 22/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		před samotným silikonem :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 237,38040		237.38040				
		před lepením desek ETICS :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 1,20000		1.20000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 9,00000		9.00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 85,52850		85.52850				
		Odkaz na mn. položky pořadí 168 : 16,47000		16.47000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 27,77600		27.77600				
		Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 4,80000		4.80000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 5,01000		5.01000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 9,90000		9.90000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 316,22750		316.22750				
		Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 7,35330		7.35330				
		Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 14,35000		14.35000				
162	620991005R00	Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta, s tkaninou, nalepení a odříznutí po dokončení omítek 2. NP - sklad 225 uvnitř : 0,9+1,97+1,97	m	4.84000	65.00	314.60	801-1	RTS 22/ I
163	621481211RT2	Výztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu podhledy teras - bez zateplení : 2. NP : 1,64*(22,2+29,5) 2,14*(29,5+22,2) 1. NP : nad terasou 163 : 2,14*36,62 nad terasou 161 : 3,14*23,6 nad terasami u pokojů dětí : 2,14*(22,0+37,7)	m2	475.65480	290.00	137,939.89	801-1	RTS 22/ I
164	622315520Rxx	Vnější zateplovací systém Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 1,5 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. stěna zimní zahrady u terasy 161 - nad terénem : 0,4*3,00 stěna zimní zahrady u m.č. 150 - nad terénem : 0,4*3,1	m2	2.44000	1,113.00	2,715.72	801-1	Vlastní
165	622315525RV1	Vnější zateplovací systém Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.	m2	1.20000	1,051.00	1,261.20	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SV - u terasy 152 - u terénu (pod kamenný obklad) : 0,4*3,0		1.20000				
166	622315527RV1	Vnější zateplovací systém Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	9.00000	1,198.00	10,782.00	801-1	RTS 22/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		pod obklad z kamene :						
		JV - 157+156+153 - u terénu - area : 9,0		9.00000				
167	622315527Rxx	Vnější zateplovací systém Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 1,5 mm	m2	85.52850	1,567.00	134,023.16	801-1	Vlastní
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		pohled SZ - pás atiky mezi terasou 2. NP a biodeskou (area) : 5,9		5.90000				
		pohled JZ - pás atiky mezi terasou 2. NP a biodeskou (area) : 0,6*18,7		11.22000				
		pohled JZ - 1. PP u terénu : 26,0		26.00000				
		1. PP :						
		pohled JV - nad terénem : 0,4*(7,0+1,9+1,9+0,7+1,2)		5.08000				
		1. PP - pohled JV - u KLM jednotek - nad terénem tl. 200 mm (řez G-G) : 1,55*6,5		10.07500				
		JV - zbytek 1. PP (od KLM jednotek ke schodům) - area : 10,0		10.00000				
		1. NP - pohled JV - od TČ doprava - XPS nad terénem : 0,65*(7,4+3,5+9,24+5,05)		16.37350				
		JV - 157+156+153 - u terénu - area : 0,4*1,2		0.48000				
		SV - u terasy 152 - XPS u terénu : 0,4*1,0		0.40000				
168	622315830Rxx	Vnější zateplovací systém Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka,, hlazená, zrnitost 1,5 mm	m2	16.47000	1,323.00	21,789.81	801-1	Vlastní
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.						
		Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		skladba D 10 - stěna zimní zahrady u terasy 161 : (3,1-0,4)*3,00		8.10000				
		skladba D 10 - stěna zimní zahrady u m.č. 150 : (3,1-0,4)*3,1		8.37000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
169	622315832Rxx	Vnější zateplovací systém Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 1,5 mm	m2	27.77600	1,425.00	39,580.80	801-1	Vlastní
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. skladba A5 - atika na zimní zahradě (ze dvora) : 0,62*(24,7+3,6+16,5) 27.77600								
170	622315835RV1	Vnější zateplovací systém Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	4.80000	1,325.00	6,360.00	801-1	RTS 22/ I
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. SV - u terasy 152 - u terénu (pod kamenný obklad) : 2,0*3,0 6.00000 - XPS u terénu : -0,4*3,0 -1.20000								
171	622315835Rxx	Vnější zateplovací systém Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka,, hlazená, zrnitost 1,5 mm	m2	5.01000	1,725.00	8,642.25	801-1	Vlastní
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. SV - u terasy 152 - u terénu (nad kamenným obkladem) : 1,67*3,0 5.01000								
172	622315837Rxx	Vnější zateplovací systém Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 300 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka,, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	9.90000	2,609.00	25,829.10	801-1	Vlastní
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. podhled v m.č. 164 - area : 9,9 9.90000								
173	622315837xx	Vnější zateplovací systém Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 1,5 mm	m2	316.22750	1,946.00	615,378.72	801-1	Vlastní
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1. PP :						
		pohled JZ - nad terénem, nad XPS : 20,0		20.00000				
		1. PP + 1. NP (bez zimní zahrady) :						
		pohled JV : 7,46*13,0		96.98000				
		- otvor pro vstup 001 : -3,35*2,6		-8.71000				
		+ stěny v 001 : 3,1*1,9*2		11.78000				
		+ stěna v 030 : 2,7*1,02		2.75400				
		- XPS u terénu : -0,4*(7,0+1,9+1,9+0,7+1,2)		-5.08000				
		1. PP - pohled JV - u KLM jednotek - nad XPS tl. 200 mm (řez G-G) : 0,9*6,5		5.85000				
		1. NP - pohled JV - nad TČ : 4,53*5,5		24.91500				
		1. NP - pohled JV - od TČ doprava : 3,8*(22,9+3,5+9,24+5,05)		154.62200				
		- otvory : -4,5*2,6		-11.70000				
		- XPS u terénu : -0,65*(7,4+3,5+9,24+5,05)		-16.37350				
		JV - 157+156+153 nad obkladem z kamene - area : 1,7*14,3		24.31000				
		- XPS u terénu : 0,4*1,2		0.48000				
		SV - u terasy 152 : 5,2*3,7		19.24000				
		- otvory : -4,1*2,4		-9.84000				
		- XPS u terénu : -0,4*1,0		-0.40000				
		SV - 151 - nad oknem : 1,0*7,4		7.40000				
174	622315837xxx	Vnější zateplovací systém Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 450 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 1,5 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. 001 - podhled nad vstupem do 1. PP : 1,93*3,81	m2	7.35330	3,378.00	24,839.45	801-1	Vlastní
175	622315837xxx	Vnější zateplovací systém Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 480 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 1,5 mm	m2	14.35000	3,741.00	53,683.35	801-1	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. 030 - podhled nad TČ - area : 14,35						
					14.35000			
176	622391001R00	Vnější zateplovací systém Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	31.60330	52.00	1,643.37	801-1	RTS 22/ I
		Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr, tenkovrstvá omítka. Bez dodávky materiálu. podhled v m.č. 164 - area : 9,9 001 - podhled nad vstupem do 1. PP : 1,93*3,81 030 - podhled nad TČ - area : 14,35						
					9.90000			
					7.35330			
					14.35000			
177	622315018R00	Vnější zateplovací systém Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 200 mm	m	90.00000	242.00	21,780.00	801-1	RTS 22/ I
		k ETICS : 90,0			90.00000			
178	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta	m	300.96000	113.00	34,008.48	801-1	RTS 22/ I
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů. pod omítku okapní hrana nad terasami a přechody fasád : atiky z venku - bez zateplení : střecha nad 2. NP : (22,2+29,5)*2 střecha nad 1. NP : pohled SZ : 7,2 pohled JZ : 55,5 dvůr : 21,66+3,6+16,5+20,0+38,15+23,6 001 - podhled nad vstupem do 1. PP : 3,35 030 - podhled nad TČ - area : 8,0						
					103.40000			
					7.20000			
					55.50000			
					123.51000			
					3.35000			
					8.00000			
179	622473186R00	Příplatek za rohovník - dodávka materiálu	m	27.14000	57.00	1,546.98	801-1	RTS 22/ I
		2. NP - sklad 225 uvnitř : 0,9+1,97+1,97			4.84000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1. NP - sklad : 3,3*3		9.90000				
		stěna na terase (130/131) : 3,1*2		6.20000				
		stěna na terase (1341/142) : 3,1*2		6.20000				
180	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	237.38040	233.00	55,309.63	801-1	RTS 22/ I
		2. NP - sklad 225 uvnitř : 3,1*(1,81+1,81+5,77+1,81)		34.72000				
		-0,9*1,97		-1.77300				
		0,15*(0,9+1,97+1,97)		0.72600				
		1. NP - sklad 164 uvnitř i venku : 3,3*(1,9+2,25+0,2+2,45+2,1)		29.37000				
		1. PP - TČ 030 - nezateplená stěna : 2,7*(5,7+2,0)		20.79000				
		stěna na terase (130/131) : 3,1*(2,06+0,2+2,06)		13.39200				
		stěna na terase (1341/142) : 3,1*(1,1+0,2+1,1)		7.44000				
		atiky z venku - bez zateplení :						
		střecha nad 2. NP : 0,6*(22,2+29,5)*2		62.04000				
		střecha nad 1. NP :						
		pohled JZ : 0,56*36,94		20.68640				
		pohled dvorní SV : 0,56*23,6		13.21600				
		0,3*2,4		0.72000				
		atika nad střechou u pokojů dětí - ze dvora : 0,62*(20,0+38,15)		36.05300				
181	622481211RT6	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	16.50000	223.00	3,679.50	801-1	RTS 22/ I
		druhá vrstva lepidla s perlínkou pod kamenný obklad na zateplováku (přes jednu vrstvu kotvy zateplováku) :						
		na stěně u 157, 156 a 153 - area : 9,0*1,1		9.90000				
		v m.č. 152 : 2,0*3,0*1,1		6.60000				
182	6200001	Provětrávaná fasáda, s obkladem biodeskou tl. 19 mm, MV tl. 20 cm, kompletní D+M	m2	344.52200	5,444.00	1,875,577.77		Vlastní
		Dodávka a montáž biodesek - modřín tl. 19,0 mm, podkladní dřevěný rošt včetně kotevnic prvků - odsazení konstrukce 260 mm, tepelné minerální izolace tl. 200 (2x 100 mm) včetně kotev a difuzní folie, montážního materiálu.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Obklad dle výpisu výrobků - výrobek T/76						
		Skladba konstrukce :						
		- minerální vata tl. 100 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK ve svislém podkladním roštu 100x60 mm vč. impregnace, smrk, kotveno do zdiva						
		- minerální vata tl. 100 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK ve vodorovném roštu 100x60 mm vč. impregnace, smrk, kotveno do podkladního roštu						
		- difuzně otevřená fólie, větotěsná						
		- větraná vzduchová mezera tl. 40 mm, svislý rošt 40 x 60 mm, modřín						
		- dřevěný obklad - biodeska modřín tl. 19,0 mm, kotveno nerezovými vruty do dřevěného roštu						
		fasáda :						
		2. NP :						
		pohled SZ : 3,1*18,7				57.97000		
		- otvory : -1,6*2,6				-4.16000		
		-4,3*2,6				-11.18000		
		-2,7*2,6				-7.02000		
		pohled JZ : 3,1*26,0				80.60000		
		- otvory : -2,4*2,6				-6.24000		
		-0,6*0,6*4				-1.44000		
		-3,4*2,6*3				-26.52000		
		pohled SV : 3,1*26,0				80.60000		
		- otvory : -4,5*2,6*2				-23.40000		
		-4,19*2,6				-10.89400		
		-7,21*2,6				-18.74600		
		pohled JV : 3,1*18,7				57.97000		
		- otvory : -2,86*2,6				-7.43600		
		-4,3*2,6				-11.18000		
		1. NP :						
		pohled SV - area : 5,5				5.50000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pohled JZ (mimo terasu) - area : 42,0+2,0		44.00000				
		- otvory : -7,7*1,5		-11.55000				
		pohled JZ (na terase 163) : 3,5*(2,25+36,36)		135.13500				
		- otvory : -8,0*3,0		-24.00000				
		-23,75*3,0		-71.25000				
		pokoje dětí do dvora + 164 : 3,1*(22,0+43,1+2,26)		208.81600				
		- otvory : -2,15*2,4		-5.16000				
		-2,45*1,95*9		-42.99750				
		-1,75*2,4*3		-12.60000				
		-2,75*1,95		-5.36250				
		-3,5*2,4		-8.40000				
		-1,65*2,4*6		-23.76000				
		-3,9*2,4		-9.36000				
		stěna u terasy 161 : 3,5*23,6		82.60000				
		- otvory : -23,6*3,0		-70.80000				
		1. PP :						
		u vstupu do 1. PP - 001 : 3,1*3,75		11.62500				
		- otvory : -1,42*2,6		-3.69200				
		-1,21*2,6		-3.14600				
183	6200002	Provětrávaná fasáda, s obkladem biodeskou tl. 19 mm, MV tl. 6 cm, kompletní D+M	m2	7.00000	4,925.00	34,475.00		Vlastní

Dodávka a montáž biodesek - modřín tl. 19,0 mm, podkladní dřevěný rošt včetně kotevních prvků - odsazení konstrukce 110 mm, tepelné minerální izolace tl. 60 mm včetně kotev a difuzní fólie, montážního materiálu.

Obklad dle výpisu výrobků - výrobek T/76

Skladba konstrukce :

- minerální vata tl. 60 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK ve svislém podkladním roštu 60x60 mm vč. impregnace, smrk, kotveno do zdiva

- difuzně otevřená fólie, větrotěsná

- větraná vzduchová mezera tl. 30 mm, svislý rošt 30 x 50 mm, modřín

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- dřevěný obklad - biodeska modřín tl. 19,0 mm, kotveno nerezovými vruty do dřevěného roštu fasáda : 1. NP : pohled JZ (na terase 163) : 3,5*2,0			7.00000			
184	6200003	Provětrávaná fasáda, s obkladem biodeskou tl. 19 mm, MV tl. 5 cm, kompletní D+M Dodávka a montáž biodesek - modřín tl. 19,0 mm, podkladní dřevěný rošt včetně kotevnic prvků - odsazení konstrukce 100 mm, tepelné minerální izolace tl. 50 mm včetně kotev a difuzní folie, montážního materiálu. Obklad dle výpisu výrobků - výrobek T/76 Skladba konstrukce : - minerální vata tl. 50 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK ve svislém podkladním roštu 50x50 mm vč. impregnace, smrk, kotveno do zdiva - difuzně otevřená fólie, větrotěsná - větraná vzduchová mezera tl. 30 mm, svislý rošt 30 x 50 mm, modřín - dřevěný obklad - biodeska modřín tl. 19,0 mm, kotveno nerezovými vruty do dřevěného roštu fasáda : 1. NP - zimní zahrada (obklad zdiva) - D11 : 3,1*(3,61+1,85+2,2)	m2	23.74600	4,453.00	105,740.94		Vlastní
185	6200004	Obklad fasády z biodesek tl. 19,0 mm, kompletní D+M Dodávka a montáž biodesek - modřín tl. 19,0 mm, podkladní dřevěný rošt včetně kotevnic prvků, montážního materiálu. Obklad dle výpisu výrobků - výrobek T/76 Skladba konstrukce : - větraná vzduchová mezera tl. 30 mm, svislý rošt 30 x 50 mm, modřín - dřevěný obklad - biodeska modřín tl. 19,0 mm, kotveno nerezovými vruty do dřevěného roštu obklad sloupů na terase 163 : 3,5*(0,23+0,45)*6 obklad sloupů na terase 161 : 3,5*(0,23+0,4)*5 obklad dělicích stěn na terasách u pokojů dětí : 3,1*(1,1+0,3+1,1)*8	m2	87.30500	3,920.00	342,235.60		Vlastní
186	6200005	Obklad fasády z biodesek tl. 18,0 mm, kompletní D+M Dodávka a montáž biodesek - modřín tl. 19,0 mm, podkladní dřevěný rošt včetně kotevnic prvků, montážního materiálu. Obklad dle výpisu výrobků - výrobek T/76	m2	36.72300	3,908.00	143,513.48		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Skladba konstrukce : - větraná vzduchová mezera tl. 30 mm, svislý rošt 30 x 50 mm, modřín - dřevěný obklad - biodeska modřín tl. 19,0 mm, kotveno nerezovými vruty do dřevěného roštu 2. NP - sklad 225 z venku : 3,1*(2,0+2,19+6,15+2,0) -0,9*1,97 0,05*(0,9+1,97+1,97)						
				38.25400				
				-1.77300				
				0.24200				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1,498,067.13		
187	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. dno instalační šachty P5 : 1,5*2,5*0,1 dno výtahové šachty P4 : 2,82*2,15*0,1	m3	0.98130	3,585.00	3,517.96	801-1	RTS 22/ I
188	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 0,98130	m3	0.98130	195.00	191.35	801-1	RTS 22/ I
189	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků dno instalační šachty P5 : 1,5*2,5*1,2*3,03/1000 dno výtahové šachty P4 : 2,82*2,15*1,2*3,03/1000	t	0.03568	50,784.00	1,811.97	801-1	RTS 22/ I
190	632415104R00	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 4 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením Odkaz na mn. položky pořadí 192 : 2066,65500	m2	2,066.65500	249.00	514,597.10	801-1	RTS 22/ I
191	632421198RU1	Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 100 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením včetně penetrace podkladu.	m2	3.37500	2,027.00	6,841.13	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		beton sms s rozptýlenou výztuží						
		změna - bazén (bazénová technologie) :						
		betonový sokl pro osazení čerpadel : 0,7*0,75		0.52500				
		akumulační nádrž bazénu : 1,55*2,0-0,5*0,5		2.85000				
192	632443231R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládána plocha přes 500 m2, tloušťky 50 mm	m2	2,066.65500	340.00	702,662.70	801-1	RTS 22/ I
		dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny						
		skl. P1a, P1b, P2d :						
		1.PP :						
		002 : 5,3		5.30000				
		003 : 15,91		15.91000				
		004 : 9,43		9.43000				
		005 : 1,78		1.78000				
		006 : 1,76		1.76000				
		007 : 4,72		4.72000				
		008 : 4,29		4.29000				
		009 : 5,82		5.82000				
		010 : 2,68		2.68000				
		011 : 10,01		10.01000				
		012 : 3,41		3.41000				
		013 : 3,8		3.80000				
		014 : 8,37		8.37000				
		015 : 51,36		51.36000				
		016 : 31,36		31.36000				
		018 : 57,16		57.16000				
		019 : 32,31		32.31000				
		020 : 14,7		14.70000				
		021 : 7,6		7.60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		022 : 6,93		6.93000				
		023 : 5,04		5.04000				
		024 : 4,83		4.83000				
		025 : 8,13		8.13000				
		026 : 26,07		26.07000				
		027 : 25,7		25.70000				
		028 : 27,22		27.22000				
		029 : 47,93		47.93000				
		1.NP :						
		102 : 6,33		6.33000				
		129 : 8,51		8.51000				
		130 : 25,27		25.27000				
		131 : 22,51		22.51000				
		132 : 10,67		10.67000				
		133 : 22,51		22.51000				
		134 : 22,51		22.51000				
		135 : 10,67		10.67000				
		136 : 22,51		22.51000				
		137 : 138,14		138.14000				
		138 : 22,77		22.77000				
		139 : 11,34		11.34000				
		140 : 21,6		21.60000				
		141 : 18,49		18.49000				
		142 : 26,16		26.16000				
		143 : 22,44		22.44000				
		144 : 5,9		5.90000				
		145 : 5,9		5.90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		146 : 22,44		22.44000				
		147 : 22,44		22.44000				
		148 : 5,9		5.90000				
		149 : 5,9		5.90000				
		150 : 22,44		22.44000				
		151 : 35,23		35.23000				
		153 : 24,61		24.61000				
		154 : 12,81		12.81000				
		155 : 4,6		4.60000				
		156 : 3,66		3.66000				
		157 : 16,98		16.98000				
		159 : 94,72		94.72000				
		skl.P2a, P2b, P2c :						
		1.NP :						
		101 : 5,53		5.53000				
		102 : 57,46		57.46000				
		103 : 194,77		194.77000				
		104 : 7,05		7.05000				
		105 : 1,95		1.95000				
		106 : 1,95		1.95000				
		107 : 11		11.00000				
		127 : 15,54		15.54000				
		129 : 8,51		8.51000				
		2.NP :						
		202 : 36		36.00000				
		216 : 1,99		1.99000				
		skl. P1a, P1b, :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP :						
		102 : 53,03				53.03000		
		108 : 25,1				25.10000		
		109 : 35				35.00000		
		110 : 30,39				30.39000		
		111 : 10,19				10.19000		
		112 : 3,77				3.77000		
		113 : 9,09				9.09000		
		114 : 4,71				4.71000		
		115 : 5,05				5.05000		
		116 : 9,09				9.09000		
		117 : 4,01				4.01000		
		118 : 3,2				3.20000		
		119 : 1,92				1.92000		
		120 : 5,26				5.26000		
		121 : 33,78				33.78000		
		- bazén : -3,3*6,25				-20.62500		
		122 : 10,2				10.20000		
		123 : 4,86				4.86000		
		124 : 12,9				12.90000		
		125 : 27,88				27.88000		
		skl.P2a, P2b :						
		2.NP :						
		201 : 5,13				5.13000		
		202 : 49,16				49.16000		
		204 : 25,19				25.19000		
		205 : 4,05				4.05000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		206 : 26,53		26.53000				
		207 : 4,05		4.05000				
		208 : 4,05		4.05000				
		209 : 23		23.00000				
		210 : 23		23.00000				
		211 : 4,05		4.05000				
		212 : 6,77		6.77000				
		213 : 23,21		23.21000				
		216 : 1,86		1.86000				
		217 : 43,57		43.57000				
		218 : 22,36		22.36000				
		219 : 4,05		4.05000				
		220 : 4,05		4.05000				
		221 : 23,97		23.97000				
		222 : 23,97		23.97000				
		223 : 4,05		4.05000				
		225 : 10,45		10.45000				
193	632443232R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha přes 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky	m2	2,349.32500	24.00	56,383.80	801-1	RTS 22/ I
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny skl. P1a celkem 74 mm :						
		1.PP :						
		002 : 5,3		5.30000				
		003 : 15,91		15.91000				
		004 : 9,43		9.43000				
		005 : 1,78		1.78000				
		006 : 1,76		1.76000				
		007 : 4,72		4.72000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		008 : 4,29		4.29000				
		009 : 5,82		5.82000				
		010 : 2,68		2.68000				
		011 : 10,01		10.01000				
		012 : 3,41		3.41000				
		013 : 3,8		3.80000				
		014 : 8,37		8.37000				
		015 : 51,36		51.36000				
		016 : 31,36		31.36000				
		018 : 57,16		57.16000				
		019 : 32,31		32.31000				
		020 : 14,7		14.70000				
		021 : 7,6		7.60000				
		022 : 6,93		6.93000				
		023 : 5,04		5.04000				
		1.NP :						
		132 : 10,67		10.67000				
		135 : 10,67		10.67000				
		139 : 11,34		11.34000				
		144 : 5,9		5.90000				
		145 : 5,9		5.90000				
		148 : 5,9		5.90000				
		149 : 5,9		5.90000				
		156 : 3,66		3.66000				
		skl.P2celkem 74 mm :						
		2.NP :						
		216 : 1,99		1.99000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skl. P1a, P2a celkem 74mm :						
		1.NP :						
		112 : 3,77				3.77000		
		113 : 9,09				9.09000		
		114 : 4,71				4.71000		
		115 : 5,05				5.05000		
		116 : 9,09				9.09000		
		117 : 4,01				4.01000		
		118 : 3,2				3.20000		
		119 : 1,92				1.92000		
		120 : 5,26				5.26000		
		121 : 33,78				33.78000		
		- bazén : -3,3*6,25				-20.62500		
		122 : 10,2				10.20000		
		123 : 4,86				4.86000		
		124 : 12,9				12.90000		
		2.NP :						
		205 : 4,05				4.05000		
		207 : 4,05				4.05000		
		208 : 4,05				4.05000		
		211 : 4,05				4.05000		
		212 : 6,77				6.77000		
		216 : 1,86				1.86000		
		219 : 4,05				4.05000		
		220 : 4,05				4.05000		
		223 : 4,05				4.05000		
		Koeficient : 4				1,879.46000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
194	632443232R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha přes 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky	m2	8,013.00000	24.00	192,312.00	801-1	RTS 22/ I

dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

skl. P1b, P2b celkem 79 mm :

1.PP :

024 : 4,83

4.83000

025 : 8,13

8.13000

026 : 26,07

26.07000

027 : 25,7

25.70000

028 : 27,22

27.22000

029 : 47,93

47.93000

1.NP :

102 : 59,25

59.25000

129 : 8,51

8.51000

130 : 25,27

25.27000

131 : 22,51

22.51000

133 : 22,51

22.51000

134 : 22,51

22.51000

136 : 22,51

22.51000

137 : 138,14

138.14000

138 : 22,77

22.77000

140 : 21,6

21.60000

141 : 18,49

18.49000

142 : 26,16

26.16000

143 : 22,44

22.44000

146 : 22,44

22.44000

147 : 22,44

22.44000

150 : 22,44

22.44000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		151 : 35,23		35.23000				
		153 : 24,61		24.61000				
		154 : 12,81		12.81000				
		155 : 4,6		4.60000				
		157 : 16,98		16.98000				
		159 : 94,72		94.72000				
		2.NP :						
		202 : 36		36.00000				
		1.NP skl. P1b, P2b celkem 79 mm :						
		102 : 53,03		53.03000				
		108 : 25,1		25.10000				
		109 : 35		35.00000				
		110 : 30,39		30.39000				
		111 : 10,19		10.19000				
		125 : 27,88		27.88000				
		2.NP :						
		201 : 5,13		5.13000				
		202 : 49,16		49.16000				
		204 : 25,19		25.19000				
		206 : 26,53		26.53000				
		209 : 23		23.00000				
		210 : 23		23.00000				
		213 : 23,21		23.21000				
		217 : 43,57		43.57000				
		218 : 22,36		22.36000				
		221 : 23,97		23.97000				
		222 : 23,97		23.97000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Koeficient : 5		6,677.50000				
195	632443232R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha přes 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky	m2	822.88000	24.00	19,749.12	801-1	RTS 22/ I
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny						
		1.NP skl. P2c celkem 70mm :						
		103 : 194,77		194.77000				
		104 : 7,05		7.05000				
		105 : 1,95		1.95000				
		106 : 1,95		1.95000				
		Koeficient : 3		617.16000				
Díl: 64		Výplně otvorů				16,229,177.00		
196	642941111RT4	Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří. jednostranné pouzdro 900/1970 mm	kus	2.00000	10,304.00	20,608.00	801-1	RTS 22/ I
		z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu						
		T/52 : 2		2.00000				
197	O/01	Dveře vchodové dvoukřídlové 1415/2600 mm, trojsklo, techn. specifik. dle výpisu vnějš. výplní otvorů, D+ M, včetně kování, samozavírače a příslušenství	ks	1.00000	206,574.00	206,574.00		Vlastní
		Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků						
198	O/02	Dveře vchodové jednokřídlové 1205/2600 mm, plně, techn. specifik. dle výpisu vnějš. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	129,891.00	129,891.00		Vlastní
		Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků tepelně izolační panel						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
199	O/03	Dřevěné okno 9-ti dílné 19365/1250 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, rozšíř. profily, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	509,064.00	509,064.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků tepelně izolační panel								
200	O/04	Dřevěná příčková fasáda 23750/3000 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	1,295,510.00	1,295,510.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
201	O/05	Dřevěná sloupková stěna 8300/3000 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství, vč. samozavírače	ks	1.00000	362,775.00	362,775.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků otevíravé dvoukřídlové dveře pivotové, nadsvětlík, bezrámové zasklení								
202	O/06	Dřevěné okno 4- dílné 7700/1500 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, rozšíř. profily, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	254,828.00	254,828.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků tepelně izolační panel								
203	O/07	Dřevěná příčková fasáda 23600/3000 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	1,600,978.00	1,600,978.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
204	O/08	Hliníková stěna 3900/2400 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	224,018.00	224,018.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
205	O/09	Hliníková stěna 1650/2400 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	3.00000	97,992.00	293,976.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
206	O/10	Pevné dřevěné bezrámové zasklení 2450/1950 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M	ks	10.00000	63,432.00	634,320.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
207	O/11	Hliníková stěna 1650/2400 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	3.00000	97,992.00	293,976.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
208	O/12	Hliníková stěna 3500/2400 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	204,979.00	204,979.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
209	O/13	Hliníková stěna 2180/2400 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	112,392.00	112,392.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
210	O/14	Hliníková stěna 1750/2400 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	2.00000	100,334.00	200,668.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
211	O/15	Hliníková stěna 1750/2400 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	2.00000	100,334.00	200,668.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
212	O/16	Dřevěné okno 3- dílné 6600/1700 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, rozšíř. profily, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	159,826.00	159,826.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
213	O/17	Dřevěná stěna 4100/2400 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	179,992.00	179,992.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
214	O/18	Dřevěná stěna 4500/2400 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	293,425.00	293,425.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
215	O/19	Dřevěná příčková fasáda 6435/3000 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	297,127.00	297,127.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
216	O/20	Dřevěná příčková fasáda rohová 6765/3000 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	804,881.00	804,881.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
217	O/21	Dřevěná příčková fasáda 8200/3000 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	361,421.00	361,421.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
218	O/22	Dřevěná příčková fasáda 8040/3000 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	376,679.00	376,679.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
219	O/23	Dveře vchodové dvoukřídlové 1460/2480 mm, tep.izol.panel techn. specifik. dle výpisu vnější. výpl. otvor., D+ M, včetně kování, samozavírače a příslušenství	ks	1.00000	236,011.00	236,011.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
220	O/24	Dřevěná stěna atrie 7560/7510 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	1,142,351.00	1,142,351.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků rohový sloupek pod úhlem 45°								
221	O/25	Dřevěná stěna atrie 4760/7510 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	576,402.00	576,402.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků rohový sloupek pod úhlem 45°								
222	O/26	Dřevěná stěna atrie 7560/7510 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	1,045,529.00	1,045,529.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků rohový sloupek pod úhlem 45°								
223	O/27	Dřevěná stěna atrie 4760/7510 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	661,654.00	661,654.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků rohový sloupek pod úhlem 45°								
224	O/28	Pevné dřevěné bezrámové zasklení 2860/2600 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M	ks	1.00000	115,330.00	115,330.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
225	O/29	Dveře vchodové dvoukřídlové 1525/2600mm, trojsklo. specifik. dle výpisu vnější. výpl. otvor. EI 30 DP3-C2, D+ M, včetně kování, samozavírače a příslušenství	ks	1.00000	404,106.00	404,106.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
226	O/30	Dřevěná stěna 3400/2600 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	2.00000	160,493.00	320,986.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
227	O/31	Dřevěné okno O/S 600/600 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, rozšíř. profily, včetně kování a příslušenství	ks	4.00000	16,714.00	66,856.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
228	O/32	Dřevěná stěna 3400/2600 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	160,493.00	160,493.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
229	O/33	Pevné bezrámové zasklení 2400/2600 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M	ks	1.00000	91,868.00	91,868.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
230	O/34	Dřevěná stěna 2700/2600 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	133,654.00	133,654.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
231	O/35	Dřevěná stěna 4300/2600 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	227,039.00	227,039.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
232	O/36	Dveře vchodové dvoukřídlové 1600/2600 mm, trojsklo, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování, samozavírače a příslušenství	ks	1.00000	207,917.00	207,917.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
233	O/37	Dřevěná stěna 4500/2600 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	235,822.00	235,822.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
234	O/38	Dřevěná stěna 4500/2600 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	235,822.00	235,822.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
235	O/39	Dřevěná stěna 4190/2600 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	222,296.00	222,296.00		Vlastní
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
236	O/40	Dřevěná stěna rohová 7210+4300/2600 mm, techn. specifik. dle výpisu vnější. výplní otvorů, D+ M, včetně kování a příslušenství	ks	1.00000	748,161.00	748,161.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Předsazená montáž včetně konstrukčních desek na bázi z tvrdé PIR pěny s vlastnostmi dřeva a kompozitních úhelníků								
237	O/41	Hliníkové dveře 1000/2020 mm, plně obložené biodeskou, techn. specifik. dle výpisu vnějš. výplní otvor, D+ M, včetně kování, a příslušenství	ks	1.00000	94,174.00	94,174.00		Vlastní
238	S/23	Vnitřní vchodové celoskl. dveře pivotové, 2600x3000 mm, techn. specifikace dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kování a povrch úpravy, vč. samozavírače	ks	1.00000	94,710.00	94,710.00		Vlastní
239	S/30	Skleněná příčka s dveřmi 1600 x 3000mm, dveře 900 x 2020 mm,techn. specifikace dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kování a povrch úpravy	ks	2.00000	94,710.00	189,420.00		Vlastní
Díl: 8		Trubní vedení	129,602.12					
240	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	269.78700	19.00	5,125.95		RTS 22/ I
drenáž kolem objektu :				269.78700				
(0,18+41,0+1,3+24,0+1,8+1,85+3,2+6,05+1,8+3,05+5,1+5,2+1,8+8,2+18,26+9,9+3,43+31,45+16,7+23,5+15,0+2,16+0,43+31,18+0,4)*1,05								
241	894432111R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 315 mm	kus	19.00000	479.00	9,101.00	827-1	RTS 22/ I
drenáž kolem objektu : 19				19.00000				
242	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	19.00000	292.00	5,548.00	827-1	RTS 22/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 241 : 19,00000				19.00000				
243	28611225.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm	m	277.88061	141.00	39,181.17	SPCM	RTS 22/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 240 : 269,78700				269.78700				
Koeficient ztrátné: 0,03				8.09361				
244	28697105R	dno šachetní pravý přítok; PP; T3; DN = 356,0 mm; l = 578 mm; š = 490 mm; h = 290 mm; DN žlabu 160 mm	kus	19.00000	1,266.00	24,054.00	SPCM	RTS 22/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 241 : 19,00000				19.00000				
245	286971400R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; l = 2000,0 mm	kus	10.00000	951.00	9,510.00	SPCM	RTS 22/ I
10				10.00000				
246	286971401R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; l = 3000,0 mm	kus	1.00000	1,367.00	1,367.00	SPCM	RTS 22/ I
1				1.00000				
247	2869714021R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; l = 6 000,0 mm	kus	8.00000	2,657.00	21,256.00	SPCM	RTS 22/ I
8				8.00000				
248	55241700R	poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 315 mm; litinový; únosnost 1 500 kg	kus	19.00000	761.00	14,459.00	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 242 : 19,00000		19.00000				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				5,240.00		
249	931981021R00	Zřízení těsnění pracovní spáry bitumenovým plechem,	m	20.00000	262.00	5,240.00	801-5	RTS 22/ I
		dojezd výtahu : 20		20.00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				414,672.03		
250	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1,860.00000	57.00	106,020.00	800-3	RTS 22/ I

včetně kotvení

[Včetně kotvení lešení.](#)

[fasáda :](#)

[2. NP :](#)

[SZ : 4,0*12,0+6,0*10,0](#)

[108.00000](#)

[JV : 4,0*22,0](#)

[88.00000](#)

[SV : 4,0*32,0](#)

[128.00000](#)

[1. PP + 1. NP \(2. NP \) :](#)

[JZ : 6,0*10,0](#)

[60.00000](#)

[8,0*48,0](#)

[384.00000](#)

[JV : 8,0*22,0](#)

[176.00000](#)

[6,0*14,0](#)

[84.00000](#)

[4,0*\(8,0+4,0+8,0+4,0\)](#)

[96.00000](#)

[2,0*14,0](#)

[28.00000](#)

[SV : 4,0*4,0](#)

[16.00000](#)

[2,0*\(6,0+4,0\)](#)

[20.00000](#)

[ve dvoře : 4,0*\(20,0+4,0+16,0+20,0+38,0+22,0\)](#)

[480.00000](#)

[v atriu : 8,0*\(4,0+8,0\)*2](#)

[192.00000](#)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
251	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 250 : 1860,00000 Koeficient 3 měsíce: 2	m2	5,580.00000	26.00	145,080.00	800-3	RTS 22/ I
					1,860.00000			
					3,720.00000			
252	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 250 : 1860,00000	m2	1,860.00000	25.00	46,500.00	800-3	RTS 22/ I
					1,860.00000			
253	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m fasáda - pohledy na terasách : 2. NP : 196,0 1. NP : nad terasou 163 : 73,0 nad terasou 161 : 74,0 nad terasami u pokojů dětí : 120,0 001 : 1,6*3,2 030 : 12,0	m2	480.12000	47.00	22,565.64	800-3	RTS 22/ I
					196.00000			
					73.00000			
					74.00000			
					120.00000			
					5.12000			
					12.00000			
254	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 1.PP : 001 : 5,64 002 : 5,3 003 : 15,91 004 : 9,43 005 : 1,78 006 : 1,76 007 : 4,72 008 : 4,29 009 : 5,82	m2	2,132.83000	33.00	70,383.39	800-3	RTS 22/ I
					5.64000			
					5.30000			
					15.91000			
					9.43000			
					1.78000			
					1.76000			
					4.72000			
					4.29000			
					5.82000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		010 : 2,68		2.68000				
		011 : 10,01		10.01000				
		012 : 3,41		3.41000				
		013 : 3,8		3.80000				
		014 : 8,37		8.37000				
		015 : 51,36		51.36000				
		016 : 31,36		31.36000				
		018 : 57,16		57.16000				
		019 : 32,31		32.31000				
		020 : 14,7		14.70000				
		021 : 7,6		7.60000				
		022 : 6,93		6.93000				
		023 : 5,04		5.04000				
		024 : 4,83		4.83000				
		025 : 8,13		8.13000				
		026 : 26,07		26.07000				
		027 : 25,7		25.70000				
		028 : 27,22		27.22000				
		029 : 47,93		47.93000				
		1.NP :						
		101 : 5,53		5.53000				
		102 : 118,06		118.06000				
		103 : 194,77		194.77000				
		104 : 7,05		7.05000				
		105 : 1,95		1.95000				
		106 : 1,95		1.95000				
		107 : 11		11.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		108 : 25,1		25.10000				
		109 : 35		35.00000				
		110 : 30,39		30.39000				
		111 : 10,19		10.19000				
		112 : 3,77		3.77000				
		113 : 9,09		9.09000				
		114 : 4,71		4.71000				
		115 : 5,05		5.05000				
		116 : 9,09		9.09000				
		117 : 4,01		4.01000				
		118 : 3,2		3.20000				
		119 : 1,92		1.92000				
		120 : 5,26		5.26000				
		121 : 33,78		33.78000				
		122 : 10,69		10.69000				
		123 : 4,86		4.86000				
		124 : 12,18		12.18000				
		125 : 27,88		27.88000				
		127 : 15,54		15.54000				
		130 : 25,27		25.27000				
		131 : 22,51		22.51000				
		132 : 10,67		10.67000				
		133 : 22,51		22.51000				
		134 : 22,51		22.51000				
		135 : 10,67		10.67000				
		136 : 22,51		22.51000				
		137 : 138,14		138.14000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		138 : 22,77		22.77000				
		139 : 11,34		11.34000				
		140 : 21,6		21.60000				
		141 : 18,49		18.49000				
		142 : 26,16		26.16000				
		143 : 22,44		22.44000				
		144 : 5,9		5.90000				
		145 : 5,9		5.90000				
		146 : 22,44		22.44000				
		147 : 22,44		22.44000				
		148 : 5,9		5.90000				
		149 : 5,9		5.90000				
		150 : 22,44		22.44000				
		151 : 35,23		35.23000				
		153 : 24,61		24.61000				
		154 : 12,81		12.81000				
		155 : 4,6		4.60000				
		156 : 3,66		3.66000				
		157 : 16,98		16.98000				
		158 : 43,12		43.12000				
		159 : 94,72		94.72000				
		2.NP :						
		201 : 5,13		5.13000				
		202 : 84,33		84.33000				
		204 : 25,19		25.19000				
		205 : 4,05		4.05000				
		206 : 26,53		26.53000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		207 : 4,05		4.05000				
		208 : 4,05		4.05000				
		209 : 23		23.00000				
		210 : 23		23.00000				
		211 : 4,05		4.05000				
		212 : 6,77		6.77000				
		213 : 23,21		23.21000				
		216 : 1,99		1.99000				
		217 : 43,57		43.57000				
		218 : 22,36		22.36000				
		219 : 4,05		4.05000				
		220 : 4,05		4.05000				
		221 : 23,97		23.97000				
		222 : 23,97		23.97000				
		223 : 4,05		4.05000				
		224 : 15,49		15.49000				
		225 : 10,45		10.45000				
255	94390 xxx	Prostorové lešení	m3OP	64.50000	374.00	24,123.00		Vlastní
		výtah. šachta : 3,0*2,15*10,0		64.50000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			388,425.80			
256	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	2,141.34000	95.00	203,427.30	801-1	RTS 22/ I
		1.PP :						
		001 : 5,64		5.64000				
		002 : 5,3		5.30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		003 : 15,91		15.91000				
		004 : 9,43		9.43000				
		005 : 1,78		1.78000				
		006 : 1,76		1.76000				
		007 : 4,72		4.72000				
		008 : 4,29		4.29000				
		009 : 5,82		5.82000				
		010 : 2,68		2.68000				
		011 : 10,01		10.01000				
		012 : 3,41		3.41000				
		013 : 3,8		3.80000				
		014 : 8,37		8.37000				
		015 : 51,36		51.36000				
		016 : 31,36		31.36000				
		018 : 57,16		57.16000				
		019 : 32,31		32.31000				
		020 : 14,7		14.70000				
		021 : 7,6		7.60000				
		022 : 6,93		6.93000				
		023 : 5,04		5.04000				
		024 : 4,83		4.83000				
		025 : 8,13		8.13000				
		026 : 26,07		26.07000				
		027 : 25,7		25.70000				
		028 : 27,22		27.22000				
		029 : 47,93		47.93000				
		1.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		101 : 5,53		5.53000				
		102 : 118,06		118.06000				
		103 : 194,77		194.77000				
		104 : 7,05		7.05000				
		105 : 1,95		1.95000				
		106 : 1,95		1.95000				
		107 : 11		11.00000				
		108 : 25,1		25.10000				
		109 : 35		35.00000				
		110 : 30,39		30.39000				
		111 : 10,19		10.19000				
		112 : 3,77		3.77000				
		113 : 9,09		9.09000				
		114 : 4,71		4.71000				
		115 : 5,05		5.05000				
		116 : 9,09		9.09000				
		117 : 4,01		4.01000				
		118 : 3,2		3.20000				
		119 : 1,92		1.92000				
		120 : 5,26		5.26000				
		121 : 33,78		33.78000				
		122 : 10,69		10.69000				
		123 : 4,86		4.86000				
		124 : 12,18		12.18000				
		125 : 27,88		27.88000				
		127 : 15,54		15.54000				
		129 : 8,51		8.51000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		130 : 25,27		25.27000				
		131 : 22,51		22.51000				
		132 : 10,67		10.67000				
		133 : 22,51		22.51000				
		134 : 22,51		22.51000				
		135 : 10,67		10.67000				
		136 : 22,51		22.51000				
		137 : 138,14		138.14000				
		138 : 22,77		22.77000				
		139 : 11,34		11.34000				
		140 : 21,6		21.60000				
		141 : 18,49		18.49000				
		142 : 26,16		26.16000				
		143 : 22,44		22.44000				
		144 : 5,9		5.90000				
		145 : 5,9		5.90000				
		146 : 22,44		22.44000				
		147 : 22,44		22.44000				
		148 : 5,9		5.90000				
		149 : 5,9		5.90000				
		150 : 22,44		22.44000				
		151 : 35,23		35.23000				
		153 : 24,61		24.61000				
		154 : 12,81		12.81000				
		155 : 4,6		4.60000				
		156 : 3,66		3.66000				
		157 : 16,98		16.98000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		158 : 43,12		43.12000				
		159 : 94,72		94.72000				
		2.NP :						
		201 : 5,13		5.13000				
		202 : 84,33		84.33000				
		204 : 25,19		25.19000				
		205 : 4,05		4.05000				
		206 : 26,53		26.53000				
		207 : 4,05		4.05000				
		208 : 4,05		4.05000				
		209 : 23		23.00000				
		210 : 23		23.00000				
		211 : 4,05		4.05000				
		212 : 6,77		6.77000				
		213 : 23,21		23.21000				
		216 : 1,99		1.99000				
		217 : 43,57		43.57000				
		218 : 22,36		22.36000				
		219 : 4,05		4.05000				
		220 : 4,05		4.05000				
		221 : 23,97		23.97000				
		222 : 23,97		23.97000				
		223 : 4,05		4.05000				
		224 : 15,49		15.49000				
		225 : 10,45		10.45000				
257	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasičiho přístroje	kus	19.00000	81.00	1,539.00	801-1	RTS 22/ I
		hasící sch. 21A : 12		12.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

34A : 6

6.00000

55B : 1

1.00000

258	954111204R00	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm. 1 x opláštění, třístranný, deska protipožární impregnovaná tloušťky 12,5 mm	m	3.75000	994.00	3,727.50	801-1	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

1.PP :

ocel. sloup osa11,12,13 : 1,25*3

3.75000

259	S/18	Požární roleta EW 30 DP3, techn. specifikace dle výpisu ostatních prvků, včetně boxu a vodících lišt, D+M, včetně kotvení a povrch úpravy	ks	1.00000	109,864.00	109,864.00		Vlastní
260	S/26	Krbová vložka na biolih s trojstr. prosklením, techn. specifikace dle výpisu ostatních prací, D+ M	ks	1.00000	52,091.00	52,091.00		Vlastní
261	44984124R	přístroj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba činnosti 23 s	kus	18.00000	935.00	16,830.00	SPCM	RTS 22/ I

21A : 12

12.00000

34A : 6

6.00000

262	449841xxx	Přístroj hasicí práškový, hasicí schopnost 55B	kus	1.00000	947.00	947.00		Vlastní
-----	-----------	--	-----	---------	--------	--------	--	---------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	1,988,935.63						
----------------	--------------------------------	---------------------	--	--	--	--	--	--

263	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	7,003.29448	284.00	1,988,935.63	801-1	RTS 22/ I
-----	--------------	--	---	-------------	--------	--------------	-------	-----------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

16,17,18,19,20,21,23,24,25,26,27,28,29,31,32,33,34,35,36,37,38,40,42,43,44,45,46,47,48,49,50,
51,52, :

53,54,55,56,58,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,82,83,84,85,86,
87,88, :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost	
		89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,108,110,112,113,114,115,116,118,119, : 120,121,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145, : 146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,170, : 171,172,173,174,175,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,189,190,191,192,193,194,195,196,197, : 198,199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,219,220,221,222, : 223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,239,242,243,244,245,246,247,248,249, : 250,251,253,254,256,257,258,259,260,261,262, : Součet: : 7003,29448						7,003.29448	
Díl: 711		Izolace proti vodě				2,878,781.48			
264	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	1,696.54810	43.00	72,951.57	800-711	RTS 22/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 266 : 1696,54810		1,696.54810					
265	711112006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	1,259.88520	43.00	54,175.06	800-711	RTS 22/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 267 : 1259,88520		1,259.88520					
266	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	1,696.54810	303.00	514,054.07	800-711	RTS 22/ I	
		deska -0,260/-0,410 (area) : 1180,46		1,180.46000					
		- bazén : -6,2*5,7		-35.34000					
		deska -3,760/-3,910 (area) : 486,63		486.63000					
		P6 strop šachty (area) : 6,03		6.03000					
		P2d (area) : 13,2		13.20000					
		dno instalační šachty : 2,16*3,16		6.82560					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		změna - bazén - navíc : 2,35*5,15 3,7*7,2		12.10250 26.64000				
267	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	1,259.88520	303.00	381,745.22	800-711	RTS 22/ I

svislá izolace základů :

1. PP :

stěna u vstupu do 1. PP - JV : 1,5*(6,6+1,7+3,75+1,7+0,3+0,98+2,5+0,3)

26.74500

stěna JZ - sokl pod terénem + cca 300 mm nad terén (část se ZB 400 mm) : 1,5*19,67

29.50500

stěna JZ - pod terénem (řez H-H) - stěna ZB 300 mm : 3,58*17,59

62.97220

zbytek 1. PP pod terénem - obvod : 4,0*(2,33+0,2+12,12+8,9+1,35+26,1)

204.00000

část u TČ a kond. jednotek :

ze dvora : 4,2*(6,0+1,8+6,25)

59.01000

u TČ : 1,3*(5,7+2,0)

10.01000

1. NP :

část : zimní zahrada - odskoky základů (řez F-F) - area : 40,0*2

80.00000

+ nad terén 300 mm : 0,3*13,75*2

8.25000

část : zimní zahrada - za odskoky základů :

z venku objektu : 1,5*(7,9+3,5+9,64)

31.56000

do dvora : 1,5*(0,88+3,6+18,71)

34.78500

část : pokoje dětí :

z venku - kolem 157, 155, 156, 153, 151 (nezahnutá část) : 1,5*(5,0+10,9+5,0+3,0)

35.85000

2,1*7,2

15.12000

ve dvoře : 1,6*(22,36+38,6)

97.53600

zahnutá část : 3,9*(0,3+3,0+18,56+9,89+3,14+31,45)

258.72600

+ světlíky : 1,8*3,2

5.76000

1,0*3,1

3.10000

v atriu : 1,2*(7,8+5,0+7,8)

24.72000

část : část s 2. NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stěna JZ : 2,9*17,5		50.75000				
		stěna SZ : 4,8*21,8		104.64000				
		stěna SV : 4,3*16,7		71.81000				
		změna - bazén - navíc : 1,8*(4,9+2,12)*2		25.27200				
		1,2*(1,95+3,92+6,9+3,7)		19.76400				
268	711171559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně položené, bez dodávky fólie,	m2	3.10000	464.00	1,438.40	800-711	RTS 22/ I
		akumulační nádrž bazénu - dno : 1,55*2,0		3.10000				
269	711172559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, bez dodávky fólie,	m2	11.56000	464.00	5,363.84	800-711	RTS 22/ I
		akumulační nádrž bazénu - stěny : 1,6*(1,55+2,0)*2		11.36000				
		- snížené místo : 0,1*0,5*4		0.20000				
270	711191171RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	3.10000	14.00	43.40	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 268 : 3,10000		3.10000				
271	711191271RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	11.56000	14.00	161.84	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 269 : 11,56000		11.56000				
272	711191271RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, 300 g/m2	m2	1,248.70250	14.00	17,481.84	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 278 : 1248,70250		1,248.70250				
273	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	870.71700	21.00	18,285.06	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 274 : 870,71700		870.71700				
274	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	870.71700	287.00	249,895.78	800-711	RTS 22/ I
		jednovrstvá						
		skl. P1a, P2a :						
		1.PP :						
		003 : 15,91		15.91000				
		004 : 9,43		9.43000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		005 : 1,78		1.78000				
		006 : 1,76		1.76000				
		007 : 4,72		4.72000				
		008 : 4,29		4.29000				
		stěny : (2,04+2,09+0,8)*2*2,6		25.63600				
		-0,7*2*2		-2.80000				
		009 : 5,82		5.82000				
		010 : 2,68		2.68000				
		stěny : (1,98+1,3)*2*2,6		17.05600				
		-0,7*2		-1.40000				
		011 : 10,01		10.01000				
		012 : 3,41		3.41000				
		013 : 3,8		3.80000				
		014 : 8,37		8.37000				
		015 : 51,36		51.36000				
		019 : 32,31		32.31000				
		020 : 14,7		14.70000				
		021 : 7,6		7.60000				
		022 : 6,93		6.93000				
		023 : 5,04		5.04000				
		1.NP :						
		112 : 3,77		3.77000				
		113 : 9,09		9.09000				
		114 : 4,71		4.71000				
		115 : 5,05		5.05000				
		116 : 9,09		9.09000				
		117 : 4,01		4.01000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		118 : 3,2		3.20000				
		119 : 1,92		1.92000				
		120 : 5,26		5.26000				
		120 (jen část se sprchou) : 3,0*1,05*2		6.30000				
		121 : 33,78		33.78000				
		- bazén : -3,3*6,25		-20.62500				
		stěny : (6,25+5,1)*2*3		68.10000				
		-1*2		-2.00000				
		-0,9*2*2		-3.60000				
		-4,8*2,4		-11.52000				
		122 : 10,2		10.20000				
		stěny : (4,3+2,35)*2*3		39.90000				
		-0,9*2		-1.80000				
		123 : 4,86		4.86000				
		124 : 12,9		12.90000				
		132 : 10,67		10.67000				
		stěny : (2,1+4,9)*2*2,4		33.60000				
		-0,9*2*2		-3.60000				
		135 : 10,67		10.67000				
		stěny : (2,1+4,9)*2*2,4		33.60000				
		-0,9*2*2		-3.60000				
		139 : 11,34		11.34000				
		stěny : (2,1+5,31)*2*2,4		35.56800				
		-0,9*2*2		-3.60000				
		144 : 5,9		5.90000				
		stěny : (2,15+2,66)*2*2,4		23.08800				
		-0,9*2		-1.80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		145 : 5,9		5.90000				
		stěny : (2,15+2,66)*2*2,4		23.08800				
		-0,9*2		-1.80000				
		148 : 5,9		5.90000				
		stěny : (2,15+2,66)*2*2,4		23.08800				
		-0,9*2		-1.80000				
		149 : 5,9		5.90000				
		stěny : (2,15+2,66)*2*2,4		23.08800				
		-0,9*2		-1.80000				
		156 : 3,66		3.66000				
		stěny : (2+1,9)*2*2,6		20.28000				
		-0,7*2		-1.40000				
		2.NP :						
		205 : 4,05		4.05000				
		stěny : (2,7+1,5)*2*2,6		21.84000				
		-0,8*2		-1.60000				
		207 : 4,05		4.05000				
		stěny : (2,7+1,5)*2*2,6		21.84000				
		-0,8*2		-1.60000				
		208 : 4,05		4.05000				
		stěny : (2,7+1,5)*2*2,6		21.84000				
		-0,8*2		-1.60000				
		211 : 4,05		4.05000				
		stěny : (2,7+1,5)*2*2,6		21.84000				
		-0,8*2		-1.60000				
		212 : 6,77		6.77000				
		stěny : (2,7+2,45)*2*2,6		26.78000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,9*2		-1.80000				
		216 : 1,99		1.99000				
		219 : 4,05		4.05000				
		stěny : (2,7+1,5)*2*2,6		21.84000				
		-0,8*2		-1.60000				
		220 : 4,05		4.05000				
		stěny : (2,7+1,5)*2*2,6		21.84000				
		-0,8*2		-1.60000				
		223 : 4,05		4.05000				
		stěny : (2,7+1,5)*2*2,6		21.84000				
		-0,8*2		-1.60000				
275	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	532.34000	133.00	70,801.22	800-711	RTS 22/ I
		1.PP :						
		003 : (4,41+3,86+0,25)*2		17.04000				
		004 : (4,41+3,13)*2		15.08000				
		005 : (1,73+1,04)*2		5.54000				
		006 : (1,73+1,04)*2		5.54000				
		007 : (2,35+2,17)*2		9.04000				
		008 : (2,04+2,09+0,8)*2		9.86000				
		009 : (2,96+1,98)*2		9.88000				
		010 : (1,3+1,98)*2		6.56000				
		011 : (2,28+4,41)*2		13.38000				
		012 : (1,8+1,92)*2		7.44000				
		013 : (1,8+2,07)*2		7.74000				
		014 : (4,41+1,91)*2		12.64000				
		015 : (12,78+5,76+0,25+0,25)*2		38.08000				
		019 : (5,4+6)*2		22.80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		020 : (2,39+6)*2				16.78000		
		021 : (2,39+3,15)*2				11.08000		
		022 : (2,39+2,85)*2				10.48000		
		023 : (2,46+2,07)*2				9.06000		
		1.NP :						
		112 : (2+1,83)*2				7.66000		
		113 : (4,25+2,23)*2				12.96000		
		114 : (2,2+2,08)*2				8.56000		
		115 : (2,2+2,23)*2				8.86000		
		116 : (4,25+2,23)*2				12.96000		
		117 : (2+1,83)*2				7.66000		
		118 : (2+1,6)*2				7.20000		
		119+120 : (4,3+1,6)*2				11.80000		
		121 : (6,25+5,1)*2				22.70000		
		122 : (4,3+2,94)*2				14.48000		
		123 : (2+2,35)*2				8.70000		
		124 : (6,45+2)*2				16.90000		
		132 : (4,9+2,1)*2				14.00000		
		135 : (4,9+2,1)*2				14.00000		
		139 : (5,31+2,1)*2				14.82000		
		144 : (2,15+2,66)*2				9.62000		
		145 : (2,15+2,66)*2				9.62000		
		148 : (2,15+2,66)*2				9.62000		
		149 : (2,15+2,66)*2				9.62000		
		156 : (2+1,9)*2				7.80000		
		2.NP :						
		205 : (2,7+1,5)*2				8.40000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		207 : (2,7+1,5)*2		8.40000				
		208 : (2,7+1,5)*2		8.40000				
		211 : (2,7+1,5)*2		8.40000				
		212 : (2,7+2,45)*2		10.30000				
		216 : (1,03+1,81)*2		5.68000				
		219 : (2,7+1,5)*2		8.40000				
		220 : (2,7+1,5)*2		8.40000				
		223 : (2,7+1,5)*2		8.40000				
276	711212611R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás šířky 120 mm do svislých koutů	m	218.28000	133.00	29,031.24	800-711	RTS 22/ I
		1.PP :						
		008 : 2,6*8		20.80000				
		010 : 2,68		2.68000				
		1.NP :						
		121 : 3*4		12.00000				
		122 : 3*6		18.00000				
		132 : 2,4*4		9.60000				
		135 : 2,4*4		9.60000				
		139 : 2,4*4		9.60000				
		144 : 2,4*4		9.60000				
		145 : 2,4*4		9.60000				
		148 : 2,4*4		9.60000				
		149 : 2,4*4		9.60000				
		156 : 2,4*6		14.40000				
		2.NP :						
		205 : 2,6*4		10.40000				
		207 : 2,6*4		10.40000				
		208 : 2,6*4		10.40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		211 : 2,6*4		10.40000				
		212 : 2,6*4		10.40000				
		219 : 2,6*4		10.40000				
		220 : 2,6*4		10.40000				
		223 : 2,6*4		10.40000				
277	711777378R00	Provedení detailů termoplasty opracováním trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu dotěsněním tmelem D přes 200 do 500 mm	kus	4.00000	938.00	3,752.00	800-711	RTS 22/ I
		akumulační nádrž bazénu : 4		4.00000				
278	711823121RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	1,248.70250	88.00	109,885.82	800-711	RTS 22/ I
		opěrná stěna u vstupu do 1. PP : 1,0*2,0		2.00000				
		1,5*(1,8+0,3+1,5+1,7+0,3)		8.40000				
		svislá izolace základů :						
		1. PP :						
		stěna u vstupu do 1. PP - JV : 1,2*(6,86+1,7+3,49+1,7+0,6+0,98+2,5+0,45)		21.93600				
		stěna JZ - sokl pod terénem tl. 120 mm + cca 50 mm nad terén (část se ZB 400 mm) : 1,2*19,8		23.76000				
		zbytek 1. PP pod terénem - obvod - XPS 160 mm : 3,35*(2,72+0,2+12,13+9,24+1,35+25,73)		172.08950				
		část u TČ a kond. jednotek :						
		ze dvora : 4,2*(6,0+1,8+6,25)		59.01000				
		u TČ : 1,3*(5,7+2,0)		10.01000				
		1. NP :						
		část : zimní zahrada - odskoky základů (řez F-F) - area : 40,0*2		80.00000				
		opěrná zeď OP01 : 1,5*(9,6+0,3+9,6)		29.25000				
		část : zimní zahrada - za odskoky základů :						
		z venku objektu :						
		XPS 160 mm : 1,5*(8,14+3,5+9,14)		31.17000				
		do dvora :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		XPS 160 mm : 1,5*(0,71+3,77+18,87)		35.02500				
		z venku - kolem 157, 155, 156, 153, 151 (nezahrnutá část) :						
		XPS 160 mm : 1,5*(5,0+11,08+5,0+3,0)		36.12000				
		2,1*7,37		15.47700				
		ve dvoře :						
		XPS 160 mm : 1,5*(22,36+38,6)		91.44000				
		opěrné zdi OP02 : 3,7*5,2		19.24000				
		2,1*(4,95+2,95)		16.59000				
		1,2*(0,3+3,0)		3.96000				
		opěrná zeď OP03 : 1,2*1,75		2.10000				
		3,7*(0,3+1,75)		7.58500				
		zahrnutá část - XPS 160 mm : 4,3*(0,3+3,0+18,56+9,89+3,14+31,45)		285.26200				
		+ světlíky : 1,8*3,2		5.76000				
		1,0*3,1		3.10000				
		v atriu - XPS 160 mm : 1,2*(7,62+5,0+7,62)		24.28800				
		část : část s 2. NP :						
		stěna JZ :						
		XPS 160 mm : 2,8*17,5		49.00000				
		stěna SZ :						
		XPS 160 mm : 4,7*21,8		102.46000				
		stěna SV :						
		XPS 160 mm : 4,5*16,9		76.05000				
		změna - bazén - navíc : 1,8*(5,3+2,12+2,02)		16.99200				
		1,2*(1,95+4,24+7,2+3,8)		20.62800				
279	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	445.80000	122.00	54,387.60	800-711	RTS 22/ I
		opěrná stěna u vstupu do 1. PP : 1,8+2,0+0,3+1,5+1,7+0,3		7.60000				
		svislá izolace základů :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1. PP :						
		stěna u vstupu do 1. PP - JV : (6,86+1,7+3,49+1,7+0,6+0,98+2,5+0,45)				18.28000		
		stěna JZ - sokl pod terénem tl. 120 mm + cca 50 mm nad terén (část se ZB 400 mm) : 19,8				19.80000		
		zbytek 1. PP pod terénem - obvod - XPS 160 mm : 4,9+1,35+25,6				31.85000		
		část u TČ a kond. jednotek :						
		ze dvora : (6,0+1,8+6,25)				14.05000		
		u TČ : (5,7+2,0)				7.70000		
		1. NP :						
		část : zimní zahrada - odskoky základů (řez F-F) - area : 13,75*2				27.50000		
		opěrná zeď OP01 : (9,6+0,3+9,6)				19.50000		
		část : zimní zahrada - za odskoky základů :						
		z venku objektu :						
		XPS 160 mm : (8,14+3,5+9,14)				20.78000		
		do dvora :						
		XPS 160 mm : (0,71+3,77+18,87)				23.35000		
		z venku - kolem 157, 155, 156, 153, 151 (nezahrnutá část) :						
		XPS 160 mm : (5,0+11,08+5,0+3,0+7,37)				31.45000		
		ve dvoře :						
		XPS 160 mm : (22,36+38,6)				60.96000		
		opěrné zdi OP02 : 5,2+4,95+2,95+0,3+3,0				16.40000		
		opěrná zeď OP03 : 1,75+0,3+1,75				3.80000		
		zahrnutá část - XPS 160 mm : (0,3+3,0+18,56+9,89+3,14+31,45)				66.34000		
		v atriu - XPS 160 mm : (7,62+5,0+7,62)				20.24000		
		část : část s 2. NP :						
		stěna JZ : 17,5				17.50000		
		stěna SZ : 21,8				21.80000		
		stěna SV : 16,9				16.90000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
280	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	2.00000	122.00	244.00	800-711	RTS 22/ I

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

akumulační nádrž bazénu : 0,5*4

2.00000

281	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	15.50000	122.00	1,891.00	800-711	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

akumulační nádrž bazénu : 1,6*4

6.40000

(1,55+2,0)*2

7.10000

0,5*4

2.00000

282	712378008R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	7.10000	103.00	731.30	800-711	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku.

akumulační nádrž bazénu - ukončení fólie u stropu : (1,55+2,0)*2

7.10000

283	283220193R	fólie izolační speciální bazénová; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; odolnost proti prorůstání kořenů; PVC-P, PES výztuž; 18 %; 18 %	m2	16.41920	1,892.00	31,065.13	SPCM	RTS 22/ I
-----	------------	--	----	----------	----------	-----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 268 : 3,10000

3.10000

Odkaz na mn. položky pořadí 269 : 11,56000

11.56000

Koeficient prořez a přeložení: 0,12

1.75920

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
284	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	1,448.86798	182.00	263,693.97	SPCM	RTS 22/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 267 : 1259,88520	1,259.88520			
				Koeficient prořez a přeložení: 0,15	188.98278			
285	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	1,448.86798	182.00	263,693.97	SPCM	RTS 22/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 267 : 1259,88520	1,259.88520			
				Koeficient prořez a přeložení: 0,15	188.98278			
286	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	3,800.26774	182.00	691,648.73	SPCM	RTS 22/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 266 : 1696,54810	1,696.54810			
				Koeficient 2.vrstva + přeložení a prořez: 1,24	2,103.71964			
287	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	16.41920	44.00	722.44	SPCM	RTS 22/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 270 : 3,10000	3.10000			
				Odkaz na mn. položky pořadí 271 : 11,56000	11.56000			
				Koeficient prořez a přeložení: 0,12	1.75920			
288	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svísele do 12 m	t	38.91307	1,070.00	41,636.98	800-711	RTS 22/ I
				50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
				Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
				264,265,266,267,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283,284,285,286,287, :				
				Součet: : 38,91307	38.91307			
Díl: 712_01		Střecha nad 1. NP				6,748,910.35		
289	171203111R00	Uložení výkopku bez zhutnění v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	183.84460	331.00	60,852.56	823-1	RTS 22/ I
				hrubé rozměty,				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		střecha nad 1. NP - skladba S3 a S4 - uložení substrátu tl. 100 mm :						
		část : terasa 229 + přilehlá střecha + sklad 225 - area (vč. svislých ploch) : 228,0*0,1		22.80000				
		navíc u atik s vpustěmi : 2,0		2.00000				
		část : nad zimní zahradou - area : 86,0*0,1		8.60000				
		část : nad pokoji dětí - area (bez kčí světlíků) : (373,0+205,0)*0,1		57.80000				
		navíc dle řezů u části pod terénem : 40,0+20,0+3,0+25,0		88.00000				
		střecha nad 1. NP - skladba S5 - světlíky :						
		+ kce světlíků : (1,7+0,34)*2,6*0,1		0.53040				
		(1,22+0,62)*2,6*0,1		0.47840				
		(1,3+0,33)*3,4*0,1		0.55420				
		+ kce světlíků : (3,58+0,36)*2,2*0,1		0.86680				
		(2,0+0,33)*3,6*0,1		0.83880				
		(2,8+0,4)*4,3*0,1		1.37600				
		navíc :						
290	622323112R00	Vnější zateplovací systém Zateplení suterénu soklovým polystyrénem, tloušťky 100 mm	m2	125.17040	706.00	88,370.30	801-1	RTS 22/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.						
		střecha nad 1. NP - skladba S3 a S4 :						
		část : terasa 229 + přilehlá střecha + sklad 225 :						
		TI atiky z boku - perimetr tl. 100 mm : 0,23*(12,7+1,9)		3.35800				
		TI atiky zhora - perimetr tl. 100 mm : 0,45*(13,0+1,9)		6.70500				
		část : nad zimní zahradou :						
		TI atiky z boku - perimetr tl. 100 mm : 0,23*(28,57+3,5+10,14+16,3+3,6+22,1)		19.36830				
		TI atiky zhora - perimetr tl. 100 mm : 0,45*(28,92+3,51+9,69)		18.95400				
		0,35*(16,65+3,6+21,65)		14.66500				
		část : nad pokoji dětí - (bez kčí světlíků) :						
		TI atiky z boku - perimetr tl. 100 mm : 0,23*(5,0+10,4+5,0+3,0+6,7)		6.92300				
		0,3*(3,0+18,66+9,42+16,67+5,1)		15.85500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		TI atiky zhora - perimetr tl. 100 mm : 0,45*(5,0+11,3+5,0+3,0+7,59) 0,43*(3,03+18,47+9,89+17,18+4,5+5,05)		14.35050 24.99160				
291	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	1,153.00000	43.00	49,579.00	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 292 : 1153,00000		1,153.00000				
292	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	1,153.00000	152.00	175,256.00	800-711	RTS 22/ I
		střecha nad 1. NP - skladba S3 a S4 : část : terasa 229 + přilehlá střecha + sklad 225 - area dle statiky : 382,0 část : nad zimní zahradou - area dle statiky : 93,0 část : nad pokoji dětí - area dle statiky (bez kcí světlíků) : 678,0		382.00000 93.00000 678.00000				
293	712371801RT1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	155.43110	369.00	57,354.08	800-711	RTS 22/ I
		střecha nad 1. NP - skladba S3 a S4 - vodorovná skladba na atikách (viz fezy) : část : terasa 229 + přilehlá střecha : 0,15*(26,0+26,0+9,35) 0,45*13,0 část : nad zimní zahradou - area : 0,45*(28,92+3,51+9,69) 0,35*(16,65+3,6+21,65)		9.20250 5.85000 18.95400 14.66500				
		část : nad pokoji dětí - area (bez kcí světlíků) : 0,45*(5,0+11,3+5,0+3,0+7,59) 0,43*(3,03+18,47+9,89+17,18+4,5+5,05) 0,15*(29,1+20,35) přířezy pod podložky teras : 60,0		14.35050 24.99160 7.41750 60.00000				
294	712378001R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 150 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	229.30000	227.00	52,051.10	800-711	RTS 22/ I

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		střecha nad 1. NP - skladba S3 a S4 : K/31 : 164,3 K/32 : 65,0		164.30000 65.00000				
295	712378003Rxxx	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 300 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	9.20000	313.00	2,879.60	800-711	Vlastní
		včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice. K/35 : 9,2		9.20000				
296	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	63.61000	113.00	7,187.93	800-711	RTS 22/ I
		včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. střecha nad 1. NP - skladba S3 a S4 - svislá skladba na atikách (viz řezy) : část : terasa 229 + přilehlá střecha : na objekt 2. NP + v 225 : (1,81+5,77+5,77+0,48+0,34+0,19+0,19+6,15+0,53+0,48+15,0) část : nad zimní zahradou - area : na objekt 1. NP : 2,4 část : nad pokoji dětí - area (bez kcí světlíků) : na objekt 2. NP : 10,9 skladba S5 - vytažení HI na světlíky : 1,7*4*2		36.71000 2.40000 10.90000 13.60000				
297	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	290.16000	122.00	35,399.52	800-711	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. střecha nad 1. NP - skladba S3 a S4 - svislá skladba na atikách (viz řezy) : část : terasa 229 + přilehlá střecha : atiky : (22,55+25,6+9,35+1,9) 12,7 část : nad zimní zahradou - area : (28,57+3,5+10,14+16,3+3,6+22,1) část : nad pokoji dětí - area (bez kcí světlíků) : (5,0+10,4+5,0+3,0+6,7+3,0+18,66+9,42+0,47+0,47+16,97+5,1+29,1+20,56)		59.40000 12.70000 84.21000 133.85000				
298	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	353.77000	122.00	43,159.94	800-711	RTS 22/ I
		včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. střecha nad 1. NP - skladba S3 a S4 - svislá skladba na atikách (viz řezy) : část : terasa 229 + přilehlá střecha : atiky : (22,55+25,6+9,35+1,9) 12,7 na objekt 2. NP + v 225 : (1,81+5,77+5,77+0,48+0,34+0,19+0,19+6,15+0,53+0,48+15,0) část : nad zimní zahradou - area : (28,57+3,5+10,14+16,3+3,6+22,1) na objekt 1. NP : 2,4 část : nad pokoji dětí - area (bez kcí světlíků) : (5,0+10,4+5,0+3,0+6,7+3,0+18,66+9,42+0,47+0,47+16,97+5,1+29,1+20,56) na objekt 2. NP : 10,9 skladba S5 - vytažení HI na světlíky : 1,7*4*2		59.40000 12.70000 36.71000 84.21000 2.40000 133.85000 10.90000 13.60000				
299	712378008R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	62.70000	103.00	6,458.10	800-711	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění pásů natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásů.

střecha nad 1. NP - skladba S3 a S4 - ukončení fólie na atikách pod terénem :

střecha nad pokoji dětí : 2,8+18,5+9,9+31,5

62.70000

300	712378101RT4	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	1.00000	275.00	275.00	800-711	RTS 22/ I
-----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

včetně dodávek výrobků

Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety.

střecha nad 1. NP : 1

1.00000

301	712391171RT1	Textílie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	1,007.51900	14.00	14,105.27	800-711	RTS 22/ I
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	---------	-----------

skladba S3, S4 a S5 - střecha nad 1. NP vč. svislých ploch - filtrační vrstva 200 g/m2 pod substrátem :

Odkaz na mn. položky pořadí 304 : 968,67900

968.67900

+ svisle na propustnou hliníkovou lištu : 0,1*388,4

38.84000

302	712391171RZ5	Textílie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylenové textílie plošné hmotnosti 300 g/m2	m2	207.15980	62.00	12,843.91	800-711	RTS 22/ I
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 293 : 155,43110

155.43110

Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 51,72870

51.72870

303	712391172RT1	Textílie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie	m2	968.67900	14.00	13,561.51	800-711	RTS 22/ I
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------

střecha nad 1. NP - skladba S3 a S4 a S5 - separační vrstva pod novou fólií - 500 g/m2 :

Odkaz na mn. položky pořadí 304 : 968,67900

968.67900

304	712801001R00	Hydroakumul. vrstva pro zelené střechy fólií nupkovou střešní hydroizolační	m2	968.67900	199.00	192,767.12	800-711	RTS 22/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-----------

Nařezání pásů na potřebný tvar, položení fólie a přelepení spojů včetně dodávky nupkové fólie.

střecha nad 1. NP - skladba S3 a S4 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		část : terasa 229 + přilehlá střecha + sklad 225 - area (vč. svislých ploch) : 228,0		228.00000				
		+ svis. plochy na atikách : 0,1*(25,55+25,6)		5.11500				
		0,05*12,7		0.63500				
		část : nad zimní zahradou - area : 86,0		86.00000				
		+ svis. plochy na atikách : 0,1*(28,57+3,5+10,14+16,3+3,6+22,1)		8.42100				
		část : nad pokoji dětí - area (bez kcí světlíků) : 373,0+205,0		578.00000				
		+ svis. plochy na atikách :		16.06200				
		0,12*(5,0+10,4+5,0+3,0+6,7+3,0+18,66+9,42+0,47+0,47+16,97+5,1+29,1+20,56)						
		střecha nad 1. NP - skladba S5 - světlíky :						
		+ kce světlíků : (1,7+0,34)*2,6		5.30400				
		(1,22+0,62)*2,6		4.78400				
		(1,3+0,33)*3,4		5.54200				
		+ kce světlíků : (3,58+0,36)*2,2		8.66800				
		(2,0+0,33)*3,6		8.38800				
		(2,8+0,4)*4,3		13.76000				
305	712811101RZ1	Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), včetně dodávky materiálu	m2	138.48070	43.00	5,954.67	800-711	RTS 22/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 306 : 138,48070		138.48070				
306	712841559RT1	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci	m2	138.48070	152.00	21,049.07	800-711	RTS 22/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy,						
		střecha nad 1. NP - skladba S3 a S4 :						
		část : terasa 229 + přilehlá střecha + sklad 225 - vytažení parozábrany na okolní kce dle statiky :		19.27800				
		0,3*(2,11+8,5+25,8+27,85)						
		0,23*13,05		3.00150				
		0,41*19,59		8.03190				
		část : nad zimní zahradou - vytažení parozábrany na okolní kce dle statiky :		16.10230				
		0,23*(9,79+3,5+28,22+1,8+21,8+3,6+1,15+0,15)						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na objekt 1. NP : 0,3*2,4		0.72000				
		část : nad pokoji dětí - area dle statiky (bez kčí světlíků) - vytažení parozábrany na okolní kce dle statiky :		44.90100				
		0,3*(0,17+5,0+10,6+5,0+3,0+6,9+3,0+18,62+9,72+0,17+0,17+26,67+10,95+29,3+20,25+0,15)						
		+ kce světlíků - řez 1 (skladba 5) : (1,7+0,34)*2,6		5.30400				
		(1,22+0,62)*2,6		4.78400				
		(1,3+0,33)*3,4		5.54200				
		+ kce světlíků - řez 2 (skladba 5) : (3,58+0,36)*2,2		8.66800				
		(2,0+0,33)*3,6		8.38800				
		(2,8+0,4)*4,3		13.76000				
307	712871801RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	51.72870	369.00	19,087.89	800-711	RTS 22/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy,						
		střecha nad 1. NP - skladba S3 a S4 - svislá skladba na atikách (viz řezy) :						
		část : terasa 229 + přilehlá střecha :						
		atiky : 0,2*(22,55+25,6+9,35+1,9)		11.88000				
		0,07*12,7		0.88900				
		na objekt 2. NP + v 225 : 0,3*(1,81+5,77+5,77+0,48+0,34+0,19+0,19+6,15+0,53+0,48+15,0)		11.01300				
		část : nad zimní zahradou - area : 0,07*(28,57+3,5+10,14+16,3+3,6+22,1)		5.89470				
		část : nad pokoji dětí - area (bez kčí světlíků) :		16.06200				
		0,12*(5,0+10,4+5,0+3,0+6,7+3,0+18,66+9,42+0,47+0,47+16,97+5,1+29,1+20,56)						
		na objekt 2. NP : 0,3*10,9		3.27000				
		skladba S5 - vytažení HI na světlíky : 0,2*1,7*4*2		2.72000				
308	713141312R00	Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy	m2	46.44600	114.00	5,294.84	800-713	RTS 22/ I
		střecha nad 1. NP - skladba S5 - světlíky :						
		+ kce světlíků : (1,7+0,34)*2,6		5.30400				
		(1,22+0,62)*2,6		4.78400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,3+0,33)*3,4		5.54200				
		+ kce světlíků : (3,58+0,36)*2,2		8.66800				
		(2,0+0,33)*3,6		8.38800				
		(2,8+0,4)*4,3		13.76000				
309	713141327Rxx	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do max. 400 mm na kotvy	m2	1,127.73000	227.00	255,994.71	800-713	Vlastní
		střecha nad 1. NP - skladba S3 a S4 :						
		část : terasa 229 + přilehlá střecha + sklad 225 - area : 382,0-0,1*12,7		380.73000				
		část : nad zimní zahradou - area : 86,0		86.00000				
		část : nad pokoji dětí - area (bez kcí světlíků) : 661,0		661.00000				
310	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci spodem	m	90.00000	58.00	5,220.00	800-762	RTS 22/ I
		dřevěná kce pro stabilizaci substrátu na střeše 1. NP - světlíky : 90,0		90.00000				
311	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	2.08400	1,438.00	2,996.79	800-762	RTS 22/ I
		latě : 0,06*0,06*90,0		0.32400				
		osb : 0,022*80,0		1.76000				
312	762441112RT4	Obložení atiky s dodávkou dřevostěpkových desek, tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m2	79.66610	843.00	67,158.52	800-762	RTS 22/ I
		střecha nad 1. NP - skladba S3 a S4 :						
		část : terasa 229 + přilehlá střecha + sklad 225 - area dle statiky :						
		TI atiky zhora - perimetr tl. 100 mm : 0,45*(13,0+1,9)		6.70500				
		část : nad zimní zahradou - area dle statiky :						
		TI atiky zhora - perimetr tl. 100 mm : 0,45*(28,92+3,51+9,69)		18.95400				
		0,35*(16,65+3,6+21,65)		14.66500				
		část : nad pokoji dětí - area dle statiky (bez kcí světlíků) :						
		TI atiky zhora - perimetr tl. 100 mm : 0,45*(5,0+11,3+5,0+3,0+7,59)		14.35050				
		0,43*(3,03+18,47+9,89+17,18+4,5+5,05)		24.99160				
313	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	21.60000	15.00	324.00	800-762	RTS 22/ I
		dřevěná kce pro stabilizaci substrátu na střeše 1. NP - světlíky : 0,06*4*90,0		21.60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
314	7120000001	Kontrolovatelný duální hydroizolační systém, kompletní dodávka a montáž	m2	1,174.17600	1,875.00	2,201,580.00		Vlastní

Kontrolovatelný duální hydroizolační systém obsahuje :

spodní vrstva : fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výztuž; $\mu = 15\,000,0$

vrstva mezi fóliemi : drenážní rohož z prostorově orientovaných PE vláken, plošná hmotnost 400 g/m2

horní vrstva : fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výztuž; $\mu = 15\,000,0$

Dále mezi vrstvami izolační fólie se nachází soustava kontrolních a přechodových trubic a na horní vrstvě krabice pro vyústění trubic.

V ceně musí být i zkoušky těsnosti všech sektorů.

Popis systému :

Dvojitý fóliový systém se skládá ze dvou fólií, hlavní a pojistné, svařených mezi sebou do uzavřených sektorů, jejichž plocha a tvar závisí na členitosti izolované části objektu a napětí v základové spáře. Spoje dvou sousedních sektorů jsou vždy vzájemně překryty (tudíž kontrolovatelné). Mezi fóliemi je vložena drenážní vložka umožňující kontrolu těsnosti a případně i pozdější aktivaci. Sektory se osadí kontrolními trubicemi a přechodovými trubicemi, které se vyústí v krabicích obvykle na straně interiéru. V krabicích se zpravidla sdružují vyústky z více sektorů. Kontrolními trubicemi se provádí vakuová kontrola vodotěsnosti plochy a spojů hydroizolačního povlaku. Přechodovými trubicemi se provádí případná následná aktivace systému injektováním. Kontrola se provádí obvykle bezprostředně po provedení sektoru a opakovaně po zakrytí hydroizolace ochrannými vrstvami (vodorovná) nebo po provedení výztuže (svislá).

V případě hydroizolačního defektu fóliové izolace, který se projevuje vlhnutím povrchů konstrukcí, příp. výrony vody, lze vadné místo - sektor vyhledat podle kontrolních trubic, ze kterých v případě poruchy vytéká nebo při vakuové zkoušce je vysávána voda.

střecha nad 1. NP - skladba S3 a S4 :

část : terasa 229 + přilehlá střecha + sklad 225 - area : 382,0-0,1*12,7

380.73000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		část : nad zimní zahradou - area : 86,0		86.00000				
		část : nad pokoji dětí - area (bez kcí světlíků) : 661,0		661.00000				
		skladba S5 :						
		+ kce světlíků - řez 1 : (1,7+0,34)*2,6		5.30400				
		(1,22+0,62)*2,6		4.78400				
		(1,3+0,33)*3,4		5.54200				
		+ kce světlíků - řez 2 : (3,58+0,36)*2,2		8.66800				
		(2,0+0,33)*3,6		8.38800				
		(2,8+0,4)*4,3		13.76000				
315	Z1	Perforovaná hliníková lišta pro sesypání vegetačního substrátu, v = 100 mm, D+M	m	388.40000	275.00	106,810.00		Vlastní
		Z1 : 388,4		388.40000				
316	10371524R	substrát střešní, směs spongilitu, liadrainu a rašeliny; balení žokovaný; intenzivní	m3	193.03683	2,917.00	563,088.43	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 289 : 183,84460		183.84460				
		Koeficient ztratiné: 0,05		9.19223				
317	283220022R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výztuž; μ = 15 000,0	m2	232.01898	342.00	79,350.49	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 293 : 155,43110		155.43110				
		Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 51,72870		51.72870				
		Koeficient prořez a přeložení: 0,12		24.85918				
318	28375972R	deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m3	126.53131	5,910.00	747,800.04	SPCM	RTS 22/ I
		střecha nad 1. NP - skladba S3 a S4 :						
		část : terasa 229 + přilehlá střecha + sklad 225 - area : (382,0-0,1*12,7)*0,11		41.88030				
		část : nad zimní zahradou - area : 86,0*0,11		9.46000				
		část : nad pokoji dětí - area (bez kcí světlíků) : 661,0*0,11		72.71000				
		Koeficient prořez: 0,02		2.48101				
319	28376956R	deska izolační střešní; PIR; polodrážka; tl. 160,0 mm; kaširování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,022 W/mK; R = 6,960 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	1,197.65952	1,218.00	1,458,749.30	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 1127,73000		1,127.73000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 46,44600		46.44600				
		Koeficient prořez: 0,02		23.48352				
320	60510057R	lať průřez 36 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm	m	0.34020	23.00	7.82	SPCM	RTS 21/ II
		dřevěná kce pro stabilizaci substrátu na střeše 1. NP - světlíky : 0,06*0,06*90,0		0.32400				
		Koeficient prořez: 0,05		0.01620				
321	628522691R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	1,485.20281	175.00	259,910.49	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 292 : 1153,00000		1,153.00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 306 : 138,48070		138.48070				
		Koeficient prořez a přeložení: 0,15		193.72211				
322	69366197R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	1,057.89495	31.00	32,794.74	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 301 : 1007,51900		1,007.51900				
		Koeficient : 0,05		50.37595				
323	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	1,017.11295	52.00	52,889.87	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 303 : 968,67900		968.67900				
		Koeficient : 0,05		48.43395				
324	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	42.97014	1,181.00	50,747.74	800-711	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		290,291,292,293,294,295,296,297,298,299,300,302,303,304,305,306,307,311,312,313,314,315,3						
		16,317,318, :						
		319,320,321,322,323, :						
		Součet : 42,97014		42.97014				
Díl: 712_02		Střecha nad 2. NP				3,325,456.02		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
325	171203111R00	Uložení výkopku bez zhutnění v rovině nebo na svahu do 1:5 hrubé rozhrutí, skladba S3 - střecha nad 2. NP - uložení substrátu tl. 100 mm : 29,3*22,0*0,1 - atrium : -5,3*8,1*0,1 navíc u atik s vpustěmi (řez D-D) : 2,0	m3	62.16700	331.00	20,577.28	823-1	RTS 22/ I
326	622323112R00	Vnější zateplovací systém Zateplení suterénu soklovým polystyrénem, tloušťky 100 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. skladba S3 - střecha nad 2. NP + vodorovná skladba na atikách (viz řezy) : TI atiky z boku - perimetr tl. 100 mm - kolem atria : 0,3*(8,4+5,6)*2 TI atiky zhora - perimetr tl. 100 mm - kolem atria : 0,25*(8,4+5,6)*2	m2	15.40000	706.00	10,872.40	801-1	RTS 22/ I
327	711777688R00	Provedení detailů termoplasty na pláštovou troubu D přes 200 do 500 mm skladba S3 - střecha nad 2. NP : VZT D 300 mm : 2 odvětrání výtah. šachty : 1	kus	3.00000	369.00	1,107.00	800-711	RTS 22/ I
328	711778088R00	Provedení detailů termoplasty opracování kotevních prostupů kotevní body záchytného systému : 7+3	kus	10.00000	275.00	2,750.00	800-711	RTS 22/ I
329	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 330 : 595,20000	m2	595.20000	43.00	25,593.60	800-711	RTS 22/ I
330	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu skladba S3 - střecha nad 2. NP : 29,2*21,9 - atrium : -8,2*5,4	m2	595.20000	152.00	90,470.40	800-711	RTS 22/ I
331	712371801RT1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie, skladba S3 - střecha nad 2. NP - vodorovná skladba na atikách (viz řezy) : atika - obvod střechy : 0,15*(29,5+22,2)*2 atika - obvod atria : 0,25*(8,4+5,6)*2	m2	22.51000	369.00	8,306.19	800-711	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
332	712378001R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 150 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	103.40000	227.00	23,471.80	800-711	RTS 22/ I

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

skladba S3 - střecha nad 2. NP - vodorovná skladba na atikách (viz řezy) :

K/33 - atika - obvod střechy : (29,5+22,2)*2

103.40000

333	712378003Rxx	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií ukončující lišta, RŠ 300 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	26.04000	313.00	8,150.52	800-711	Vlastní
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	---------

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

střecha nad 2. NP :

K/34 - atika - obvod atria : 26,04

26.04000

334	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	8.00000	113.00	904.00	800-711	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

skladba S3 - střecha nad 2. NP :

na potrubí VZT :

200 x 200 mm : 0,2*4

0.80000

1400 x 400 mm (2x) : (1,4+0,4)*2*2

7.20000

335	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	130.20000	122.00	15,884.40	800-711	RTS 22/ I
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

skladba S3 - střecha nad 2. NP - vytažení fólie na okolní kce :

na atiku : (29,2+21,9)*2

102.20000

na atrium : (8,4+5,6)*2

28.00000

336	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	138.20000	122.00	16,860.40	800-711	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

skladba S3 - střecha nad 2. NP - vytažení fólie na okolní kce :

na atiku : (29,2+21,9)*2

102.20000

na atrium : (8,4+5,6)*2

28.00000

na potrubí VZT :

200 x 200 mm : 0,2*4

0.80000

1400 x 400 mm (2x) : (1,4+0,4)*2*2

7.20000

337	712378101RT4	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	4.00000	275.00	1,100.00	800-711	RTS 22/ I
-----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	---------	-----------

včetně dodávek výrobků

Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.

skladba S3 - střecha nad 2. NP - odvětrávací hlavice kanalizace : 4

4.00000

338	712391171RT1	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	640.51000	14.00	8,967.14	800-711	RTS 22/ I
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

skladba S3 - střecha nad 2. NP vč. svislých ploch - filtrační vrstva 200 g/m2 pod substrátem :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 341 : 627,57000		627.57000				
		+ svisle na propustnou hliníkovou vrstvu : 0,1*(29,3+22,0+5,3+8,1)*2		12.94000				
339	712391171RZ5	Textílie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylenové textílie plošné hmotnosti 300 g/m2	m2	59.97000	62.00	3,718.14	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 331 : 22,51000		22.51000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 344 : 37,46000		37.46000				
340	712391172RT1	Textílie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie	m2	627.57000	14.00	8,785.98	800-711	RTS 22/ I
		skladba S3 - střecha nad 2. NP - separační vrstva pod nopovou fólií - 500 g/m2 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 341 : 627,57000		627.57000				
341	712801001R00	Hydroakumul. vrstva pro zelené střechy fólií nopkovou střešní hydroizolační	m2	627.57000	199.00	124,886.43	800-711	RTS 22/ I
		Nařezání pásů na potřebný tvar, položení fólie a přelepení spojů včetně dodávky nopové fólie.						
		skladba S3 - střecha nad 2. NP vč. svislých ploch : 29,8*22,5		670.50000				
		- atrium - 5,3*8,1		-42.93000				
342	712811101RZ1	Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), včetně dodávky materiálu	m2	52.28780	43.00	2,248.38	800-711	RTS 22/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 343 : 52,28780		52.28780				
343	712841559RT1	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci	m2	52.28780	152.00	7,947.75	800-711	RTS 22/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy,						
		skladba S3 - střecha nad 2. NP - vytažení parozábrany na okolní kce :						
		na atiku : 0,4*(29,2+21,9)*2		40.88000				
		na atrium : 0,3*(8,2+5,4)*2		8.16000				
		na potrubí VZT :						
		D 300 mm - 3x : 0,3*(3,14*0,3)*3		0.84780				
		200 x 200 mm : 0,3*0,2*4		0.24000				
		1400 x 400 mm (2x) : 0,3*(1,4+0,4)*2*2		2.16000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
344	712871801RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	37.46000	369.00	13,822.74	800-711	RTS 22/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy,						
		skladba S3 - střecha nad 2. NP - vytažení fólie na okolní kce :						
		na atiku : 0,3*(29,2+21,9)*2		30.66000				
		na atrium : 0,1*(8,4+5,6)*2		2.80000				
		na potrubí VZT :						
		200 x 200 mm : 0,5*0,2*4		0.40000				
		1400 x 400 mm (2x) : 0,5*(1,4+0,4)*2*2		3.60000				
345	713141327Rxx	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do max. 400 mm na kotvy	m2	592.44000	227.00	134,483.88	800-713	Vlastní
		skladba S3 - střecha nad 2. NP : 29,2*21,9		639.48000				
		- atrium : -8,4*5,6		-47.04000				
346	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0.15400	1,252.00	192.81	800-762	RTS 22/ I
		osb : 0,022*7,0		0.15400				
347	762441112RT4	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m2	7.00000	843.00	5,901.00	800-762	RTS 22/ I
		skladba S3 - střecha nad 2. NP + vodorovná skladba na atikách (viz řezy) :						
		TI atiky zhora - na perimetr tl. 100 mm - kolem atrie : 0,25*(8,4+5,6)*2		7.00000				
348	7120000001	Kontrolovatelný duální hydroizolační systém, kompletní dodávka a montáž	m2	592.44000	1,875.00	1,110,825.00		Vlastní
		Kontrolovatelný duální hydroizolační systém obsahuje :						
		spodní vrstva : fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výztuž; μ = 15 000,0						
		vrstva mezi fóliemi : drenážní rohož z prostorově orientovaných PE vláken, plošná hmotnost 400 g/m2						
		horní vrstva : fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výztuž; μ = 15 000,0						
		Dále mezi vrstvami izolační fólie se nachází soustava kontrolních a přechodových trubíc a na horní vrstvě krabice pro vyústění trubíc.						
		V ceně musí být i zkoušky těsnosti všech sektorů.						
		Popis systému :						
		Dvojitý fóliový systém se skládá ze dvou fólií, hlavní a pojistné, svařených mezi sebou do uzavřených sektorů, jejichž plocha a tvar závisí na členitosti						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
		izolované části objektu a napětí v základové spáře. Spoje dvou sousedních sektorů jsou vždy vzájemně překryty (tudíž kontrolovatelné). Mezi fóliemi je vložena drenážní vložka umožňující kontrolu těsnosti a případně i pozdější aktivaci. Sektory se osadí kontrolními trubicemi a přechodovými trubicemi, které se vyústí v krabicích obvykle na straně interiéru. V krabici se zpravidla sdružují vyústky z více sektorů. Kontrolními trubicemi se provádí vakuová kontrola vodotěsnosti plochy a spojí hydroizolačního povlaku. Přechodovými trubicemi se provádí případná následná aktivace systému injektováním. Kontrola se provádí obvykle bezprostředně po provedení sektoru a opakovaně po zakrytí hydroizolace ochrannými vrstvami (vodorovná) nebo po provedení výztuže (svislá). V případě hydroizolačního defektu fóliové izolace, který se projevuje vlhnutím povrchů konstrukcí, příp. výrony vody, lze vadné místo - sektor vyhledat podle kontrolních trubic, ze kterých v případě poruchy vytéká nebo při vakuové zkoušce je vysávána voda. skladba S3 - střecha nad 2. NP (pouze vodorovně, bez atik) : 29,2*21,9 - atrium : -5,6*8,4						
					639.48000			
					-47.04000			
349	R_3562648T00	vč. samozavírače		0.00000	0.00	0.00		Vlastní
350	Z1	Perforovaná hliníková lišta pro sesypání vegetačního substrátu, v = 100 mm, D+M Z1 : (29,3+22,0+5,3+8,1)*2	m	129.40000	275.00	35,585.00		Vlastní
					129.40000			
351	10371524R	substrát střešní, směs spongilitu, liadrainu a rašeliny; balení žokovaný; intenzivní Odkaz na mn. položky pořadí 325 : 62,16700 Koeficient ztratiné: 0,05	m3	65.27535	2,084.00	136,033.83	SPCM	RTS 22/ I
					62.16700			
					3.10835			
352	283220022R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výztuž; μ = 15 000,0 Odkaz na mn. položky pořadí 331 : 22,51000 Odkaz na mn. položky pořadí 344 : 37,46000 Koeficient prořez a přeložení: 0,12	m2	67.16640	342.00	22,970.91	SPCM	RTS 22/ I
					22.51000			
					37.46000			
					7.19640			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
353	28375972R	deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m3	90.64332	5,910.00	535,702.02	SPCM	RTS 22/ I
skladba S3 - střeška nad 2. NP : 29,2*21,9*0,15				95.92200				
- atrium : -8,4*5,6*0,15				-7.05600				
Koeficient prořez: 0,02				1.77732				
354	28376956R	deska izolační střešní; PIR; polodrážka; tl. 160,0 mm; kaširování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,022 W/mK; R = 6,960 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	604.28880	1,218.00	736,023.76	SPCM	RTS 22/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 345 : 592,44000				592.44000				
Koeficient prořez: 0,02				11.84880				
355	628522691R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	744.61097	177.00	131,796.14	SPCM	RTS 22/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 330 : 595,20000				595.20000				
Odkaz na mn. položky pořadí 343 : 52,28780				52.28780				
Koeficient prořez a přeložení: 0,15				97.12317				
356	69366197R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	672.53550	31.00	20,848.60	SPCM	RTS 22/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 338 : 640,51000				640.51000				
Koeficient : 0,05				32.02550				
357	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	658.94850	52.00	34,265.32	SPCM	RTS 22/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 340 : 627,57000				627.57000				
Koeficient : 0,05				31.37850				
358	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	20.66317	1,181.00	24,403.20	800-711	RTS 22/ I
50 m vodorovně								
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
326,327,328,329,330,331,332,333,334,335,336,337,339,340,341,342,343,344,346,347,348,350,3								
51,352,353, :								
354,355,356,357, :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet: : 20,66317	20.66317					
Díl: 712_03		Terasy 2. NP	547,149.19					
359	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	2.87316	1,441.00	4,140.22	800-2	RTS 22/ I
		skladba S6 :						
		část terasy 226 : 1,21*12,96*0,1	1.56816					
		terasa 227 - na terénu : 1,5*8,7*0,1	1.30500					
360	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	4.99500	2,912.00	14,545.44	801-1	RTS 22/ I
		bez dodávky a uložení výztuže						
		skladba S6 - podkladní beton :						
		část terasy 226 + terasa 227 : 1,5*22,2*0,15	4.99500					
361	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	7.56000	802.00	6,063.12	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		skladba S6 :						
		část terasy 226 + terasa 227 : 0,3*(1,5+22,2+1,5)	7.56000					
362	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	7.56000	129.00	975.24	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 361 : 7,56000	7.56000					
363	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0.12108	51,503.00	6,235.98	801-1	RTS 22/ I
		včetně distančních prvků						
		skladba S6 :						
		část terasy 226 + terasa 227 : 1,5*22,2*3,03*1,2/1000	0.12108					
364	622323112R00	Vnější zateplovací systém Zateplení suterénu soklovým polystyrénem, tloušťky 100 mm	m2	61.46770	706.00	43,396.20	801-1	RTS 22/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.						
		skladba S2 - terasy 226 a 228 na stropě - area dle statiky :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		226 :						
		TI atiky z boku - perimetr tl. 100 mm : 0,23*(8,8+0,26+16,71+1,85)			6.35260			
		TI atiky stěny objektu - perimetr tl. 100 mm : 0,4*(25,5+2,26)			11.10400			
		TI atiky zhora - perimetr tl. 100 mm : 0,51*(25,8+2,0)			14.17800			
		228 :						
		TI atiky z boku - perimetr tl. 100 mm : 0,23*(1,41+25,15+1,41)			6.43310			
		TI atiky stěny objektu - perimetr tl. 100 mm : 0,4*25,15			10.06000			
		TI atiky zhora - perimetr tl. 100 mm : 0,46*(1,5+26,0+1,5)			13.34000			
365	632421180RU1	Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 70 mm, včetně penetrace	m2	33.30000	1,345.00	44,788.50	801-1	RTS 22/ I
		s rozprostřením a uhlazením						
		včetně penetrace podkladu.						
		beton balkonový, vyztužený vlákny						
		skladba S6 - spádový beton :						
		část terasy 226 + terasa 227 : 1,5*22,2			33.30000			
366	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	84.80000	43.00	3,646.40	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 367 : 84,80000			84.80000			
367	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	84.80000	152.00	12,889.60	800-711	RTS 22/ I
		skladba S2 - terasy 226 a 228 na stropě - area dle statiky :						
		226 : 49,4			49.40000			
		228 : 35,4			35.40000			
368	712371801RT1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	146.30000	369.00	53,984.70	800-711	RTS 22/ I
		skladba S6 - HI :						
		část terasy 226 + terasa 227 : 1,5*22,2			33.30000			
		přířez pod terče terasy : 7,0			7.00000			
		skladba S2 - terasy 226 a 228 na stropě - HI :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		226 : 52,0		52.00000				
		228 : 38,0		38.00000				
		přířez pod terče terasy : 16,0		16.00000				
369	712378001R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 150 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	42.54000	227.00	9,656.58	800-711	RTS 22/ I
		včetně dodávek výrobků						
		Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.						
		K/37 : 42,54		42.54000				
370	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	76.15000	113.00	8,604.95	800-711	RTS 22/ I
		včetně dodávek výrobků						
		Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
		skladba S6 - HI - vytažení na objekt :						
		část terasy 226 + terasa 227 : 22,2		22.20000				
		skladba S2 - terasy 226 a 228 na stropě - HI :						
		226 :						
		na stěnu objektu : (2,0+25,83)		27.83000				
		228 :						
		na stěnu objektu : 26,12		26.12000				
371	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	79.60000	122.00	9,711.20	800-711	RTS 22/ I

včetně dodávek výrobků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. skladba S6 - HI - ukončení HI na konci beton. desky : část terasy 226 + terasa 227 : 1,5+22,2+1,5 skladba S2 - terasy 226 a 228 na stropě : 226 : na atiku : (1,5+25,3) 228 : na atiku : (1,05+25,5+1,05)						
					25.20000			
					26.80000			
					27.60000			
372	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	130.55000	122.00	15,927.10	800-711	RTS 22/ I
		včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. skladba S6 - HI - vytažení na objekt : část terasy 226 + terasa 227 : 22,2 skladba S2 - terasy 226 a 228 na stropě - HI : 226 : na atiku : (1,5+25,3) na stěnu objektu : (2,0+25,83) 228 : na atiku : (1,05+25,5+1,05) na stěnu objektu : 26,12						
					22.20000			
					26.80000			
					27.83000			
					27.60000			
					26.12000			
373	712391171RT1	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	39.96000	14.00	559.44	800-711	RTS 22/ I
		skladba S6 - textílie : vodorovně : skladba S6 - HI : část terasy 226 + terasa 227 : 1,5*22,2						
					33.30000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svisle : skladba S6 - HI - vytažení na objekt : část terasy 226 + terasa 227 : 0,3*22,2			6.66000			
374	712391171RZ7	Textílie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané sklovláknité textílie plošné hmotnosti 120 g/m2	m2	27.51800	62.00	1,706.12	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 380 : 27,51800		27.51800				
375	712811101RZ1	Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), včetně dodávky materiálu	m2	39.24070	43.00	1,687.35	800-711	RTS 22/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy, Odkaz na mn. položky pořadí 376 : 39,24070		39.24070				
376	712841559RT1	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci	m2	39.24070	152.00	5,964.59	800-711	RTS 22/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy, skladba S2 - terasy 226 a 228 na stropě - svisle : 226 : na atiku : 0,23*(8,8+0,26+16,71+1,85) na stěnu objektu : 0,5*(25,5+2,26) 228 : na atiku : 0,23*(1,41+25,15+1,41) na stěnu objektu : 0,5*25,15			6.35260 13.88000 6.43310 12.57500			
377	712871801RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	28.28500	369.00	10,437.17	800-711	RTS 22/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy, skladba S6 - HI - vytažení na objekt : část terasy 226 + terasa 227 : 0,3*22,2 skladba S2 - terasy 226 a 228 na stropě - HI : 226 : na atiku : 0,1*(1,5+25,3)			6.66000 2.68000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na stěnu objektu : 0,3*(2,0+25,83)		8.34900				
		228 :						
		na atiku : 0,1*(1,05+25,5+1,05)		2.76000				
		na stěnu objektu : 0,3*26,12		7.83600				
378	713141327R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy	m2	68.50500	227.00	15,550.64	800-713	RTS 22/ I
		skladba S2 - terasy 226 a 228 na stropě - area dle statiky :						
		226 : 1,05*16,6		17.43000				
		1,5*8,9		13.35000				
		228 : 1,5*25,15		37.72500				
379	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0.60720	1,438.00	873.15	800-762	RTS 22/ I
		osb : 0,022*27,6		0.60720				
380	762441112RT2	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m2	27.51800	843.00	23,197.67	800-762	RTS 22/ I
		skladba S2 - terasy 226 a 228 na stropě - area dle statiky :						
		226 :						
		atiky zhora - na perimetr tl. 100 mm : 0,51*(25,8+2,0)		14.17800				
		228 :						
		atiky zhora - na perimetr tl. 100 mm : 0,46*(1,5+26,0+1,5)		13.34000				
381	283220022R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výztuž; μ = 15 000,0	m2	195.53520	342.00	66,873.04	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 368 : 146,30000		146.30000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 377 : 28,28500		28.28500				
		Koeficient prořez a přeožení: 0,12		20.95020				
382	28375972R	deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m3	4.89126	5,910.00	28,907.35	SPCM	RTS 22/ I
		skladba S2 - terasy 226 a 228 na stropě - area dle statiky :						
		226 : 1,05*16,6*0,07		1.22010				
		1,5*8,9*0,07		0.93450				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		228 : 1,5*25,15*0,07 Koeficient prořez: 0,02		2.64075 0.09591				
383	28376957R	deska izolační střešní; PIR; polodrážka; tl. 180,0 mm; kaširování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,022 W/mK; R = 7,830 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 Odkaz na mn. položky pořadí 378 : 68,50500 Koeficient prořez: 0,02	m2	69.87510 68.50500 1.37010	1,370.00	95,728.89	SPCM	RTS 22/ I
384	628522691R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 367 : 84,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 376 : 39,24070 Koeficient prořez a přeložení: 0,15	m2	142.64681 84.80000 39.24070 18.60611	175.00	24,963.19	SPCM	RTS 22/ I
385	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně Odkaz na mn. položky pořadí 373 : 39,96000 Koeficient : 0,05	m2	41.95800 39.96000 1.99800	79.00	3,314.68	SPCM	RTS 22/ I
386	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 359,360,361,363,364,365,366,367,368,369,370,371,372,374,375,376,377,379,380,381,382,383,3 84,385, : Součet: : 26,74872	t	26.74872 26.74872	1,227.00	32,820.68	800-711	RTS 22/ I
Díl: 712_04		Terasy 1. NP				715,501.52		
387	622323112R00	Vnější zateplovací systém Zateplení suterénu soklovým polystyrénem, tloušťky 100 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. skladba S1 - terasa 163 : TI atiky z boku - perimetr tl. 100 mm : 0,23*36,64 TI atiky zhora - perimetr tl. 100 mm : 0,51*36,64	m2	27.11360 8.42720 18.68640	689.00	18,681.27	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
388	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	164.32160	43.00	7,065.83	800-711	RTS 22/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 389 : 164,32160				164.32160				
389	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	164.32160	152.00	24,976.88	800-711	RTS 22/ I
skladba S1 - terasa 163 : 1,94*36,64				71.08160				
sladba S2 - část terasy 161 na stropě : 3,6*25,9				93.24000				
390	712371801RT1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	202.35200	369.00	74,667.89	800-711	RTS 22/ I
skladba S1 - terasa 163 : 2,05*36,64				75.11200				
přířez pod terče terasy : 15,0				15.00000				
sladba S2 - část terasy 161 na stropě : 3,6*25,9				93.24000				
přířez pod terče terasy : 19,0				19.00000				
391	712378001R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 150 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	36.40000	227.00	8,262.80	800-711	RTS 22/ I
včetně dodávek výrobků								
Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.				36.40000				
K/36 : 36,4				36.40000				
392	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	80.22000	113.00	9,064.86	800-711	RTS 22/ I

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

skladba S1 - terasa 163 :

na stěnu objektu : (2,05+36,64+2,05)

40.74000

sladba S2 - část terasy 161 na stropě :

na stěnu objektu : (3,6+25,9+3,6)

33.10000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ocel. sloupy na terasách 163 a 161 (2x U 160) : (0,16+0,13)*2*11		6.38000				
393	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	62.54000	122.00	7,629.88	800-711	RTS 22/ I

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

skladba S1 - terasa 163 :

na atiku : 36,64

36.64000

sladba S2 - část terasy 161 na stropě :

ukončení terasy : 25,9

25.90000

394	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	116.86000	122.00	14,256.92	800-711	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

skladba S1 - terasa 163 :

na atiku : 36,64

36.64000

na stěnu objektu : (2,05+36,64+2,05)

40.74000

sladba S2 - část terasy 161 na stropě :

na stěnu objektu : (3,6+25,9+3,6)

33.10000

ocel. sloupy na terasách 163 a 161 (2x U 160) : (0,16+0,13)*2*11

6.38000

395	712391171RZ7	Textílie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané sklovláknité textílie plošné hmotnosti 120 g/m2	m2	31.63640	62.00	1,961.46	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 401 : 31,63640		31.63640				

396	712811101RZ1	Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), včetně dodávky materiálu	m2	32.90080	43.00	1,414.73	800-711	RTS 22/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 397 : 32,90080		32.90080				
397	712841559RT1	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci	m2	32.90080	152.00	5,000.92	800-711	RTS 22/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy, skladba S1 - terasa 163 : na atiku a na stěnu objektu : 0,23*(1,94+36,64)*2		17.74680				
		sladba S2 - část terasy 161 na stropě : na stěny objektu : 0,4*(3,6+25,9+3,6)		13.24000				
		ocel. sloupy na terasách 163 a 161 (2x U 160) : 0,3*(0,16+0,13)*2*11		1.91400				
398	712871801RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	29.56200	369.00	10,908.38	800-711	RTS 22/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy, skladba S1 - terasa 163 : na atiku : 0,15*36,64		5.49600				
		na stěnu objektu : 0,3*(2,05+36,64+2,05)		12.22200				
		sladba S2 - část terasy 161 na stropě : na stěnu objektu : 0,3*(3,6+25,9+3,6)		9.93000				
		ocel. sloupy na terasách 163 a 161 (2x U 160) : 0,3*(0,16+0,13)*2*11		1.91400				
399	713141327R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy	m2	145.91960	227.00	33,123.75	800-713	RTS 22/ I
		skladba S1 - terasa 163 : 1,58*36,62		57.85960				
		sladba S2 - část terasy 161 na stropě : 3,4*25,9		88.06000				
400	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0.41140	1,438.00	591.59	800-762	RTS 22/ I
		osb : 0,022*18,7		0.41140				
401	762441112RT2	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m2	31.63640	748.00	23,664.03	800-762	RTS 22/ I
		skladba S1 - terasa 163 : NA atiky zhora - perimetr tl. 100 mm : 0,51*36,64		18.68640				
		sladba S2 - část terasy 161 na stropě :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na konec terasy : 0,5*25,9		12.95000				
402	283220022R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m ² ; PVC-P, skelná výztuž; μ = 15 000,0	m2	259.74368	342.00	88,832.34	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 390 : 202,35200		202.35200				
		Odkaz na mn. položky pořadí 398 : 29,56200		29.56200				
		Koeficient prořez a přeložení: 0,12		27.82968				
403	28375972R	deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m3	12.21508	5,910.00	72,191.12	SPCM	RTS 22/ I
		skladba S1 - terasa 163 : 1,58*36,62*0,07		4.05017				
		sladba S2 - část terasy 161 na stropě : 3,4*25,9*0,09		7.92540				
		Koeficient prořez: 0,02		0.23951				
404	28376957R	deska izolační střešní; PIR; polodrážka; tl. 180,0 mm; kaširování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,022 W/mK; R = 7,830 m ² K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m ³	m2	148.83799	1,370.00	203,908.05	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 399 : 145,91960		145.91960				
		Koeficient prořez: 0,02		2.91839				
405	628522691R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	226.80576	175.00	39,691.01	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 389 : 164,32160		164.32160				
		Odkaz na mn. položky pořadí 397 : 32,90080		32.90080				
		Koeficient prořez a přeložení: 0,15		29.58336				
406	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m	t	3.69331	18,847.00	69,607.81	800-711	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		387,388,389,390,391,392,393,394,395,396,397,398,400,401,402,403,404,405, :						
		Součet: : 3,69331		3.69331				
Díl: 713		Izolace tepelné				2,197,833.29		
407	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	673.88300	24.00	16,173.19	800-713	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skl.P2a, P2b, P2c :						
		1.NP :						
		101 : 5,53				5.53000		
		102 : 57,46				57.46000		
		103 : 194,77				194.77000		
		104 : 7,05				7.05000		
		105 : 1,95				1.95000		
		106 : 1,95				1.95000		
		107 : 11				11.00000		
		127 : 15,54				15.54000		
		129 : 8,51				8.51000		
		2.NP :						
		202 : 36				36.00000		
		216 : 1,99				1.99000		
		skl.P2a, P2b, P2c :						
		2.NP :						
		201 : 5,13				5.13000		
		202 : 49,16				49.16000		
		204 : 25,19				25.19000		
		205 : 4,05				4.05000		
		206 : 26,53				26.53000		
		207 : 4,05				4.05000		
		208 : 4,05				4.05000		
		209 : 23				23.00000		
		210 : 23				23.00000		
		211 : 4,05				4.05000		
		212 : 6,77				6.77000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		213 : 23,21		23.21000				
		216 : 1,86		1.86000				
		217 : 43,57		43.57000				
		218 : 22,36		22.36000				
		219 : 4,05		4.05000				
		220 : 4,05		4.05000				
		221 : 23,97		23.97000				
		222 : 23,97		23.97000				
		223 : 4,05		4.05000				
		dno výtahové šachty P4 : 2,82*2,15		6.06300				
408	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	1,388.38500	38.00	52,758.63	800-713	RTS 22/ I
		skl. P1a, P1b, P2d :						
		1.PP :						
		002 : 5,3		5.30000				
		003 : 15,91		15.91000				
		004 : 9,43		9.43000				
		005 : 1,78		1.78000				
		006 : 1,76		1.76000				
		007 : 4,72		4.72000				
		008 : 4,29		4.29000				
		009 : 5,82		5.82000				
		010 : 2,68		2.68000				
		011 : 10,01		10.01000				
		012 : 3,41		3.41000				
		013 : 3,8		3.80000				
		014 : 8,37		8.37000				
		015 : 51,36		51.36000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		016 : 31,36		31.36000				
		018 : 57,16		57.16000				
		019 : 32,31		32.31000				
		020 : 14,7		14.70000				
		021 : 7,6		7.60000				
		022 : 6,93		6.93000				
		023 : 5,04		5.04000				
		024 : 4,83		4.83000				
		025 : 8,13		8.13000				
		026 : 26,07		26.07000				
		027 : 25,7		25.70000				
		028 : 27,22		27.22000				
		029 : 47,93		47.93000				
		1.NP :						
		102 : 6,33		6.33000				
		129 : 8,51		8.51000				
		130 : 25,27		25.27000				
		131 : 22,51		22.51000				
		132 : 10,67		10.67000				
		133 : 22,51		22.51000				
		134 : 22,51		22.51000				
		135 : 10,67		10.67000				
		136 : 22,51		22.51000				
		137 : 138,14		138.14000				
		138 : 22,77		22.77000				
		139 : 11,34		11.34000				
		140 : 21,6		21.60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		141 : 18,49		18.49000				
		142 : 26,16		26.16000				
		143 : 22,44		22.44000				
		144 : 5,9		5.90000				
		145 : 5,9		5.90000				
		146 : 22,44		22.44000				
		147 : 22,44		22.44000				
		148 : 5,9		5.90000				
		149 : 5,9		5.90000				
		150 : 22,44		22.44000				
		151 : 35,23		35.23000				
		153 : 24,61		24.61000				
		154 : 12,81		12.81000				
		155 : 4,6		4.60000				
		156 : 3,66		3.66000				
		157 : 16,98		16.98000				
		159 : 94,72		94.72000				
		skl. P1a, P1b, P2d :						
		1.NP :						
		102 : 53,03		53.03000				
		108 : 25,1		25.10000				
		109 : 35		35.00000				
		110 : 30,39		30.39000				
		111 : 10,19		10.19000				
		112 : 3,77		3.77000				
		113 : 9,09		9.09000				
		114 : 4,71		4.71000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		115 : 5,05		5.05000				
		116 : 9,09		9.09000				
		117 : 4,01		4.01000				
		118 : 3,2		3.20000				
		119 : 1,92		1.92000				
		120 : 5,26		5.26000				
		121 : 33,78		33.78000				
		- bazén : -3,3*6,25		-20.62500				
		122 : 10,2		10.20000				
		123 : 4,86		4.86000				
		124 : 12,9		12.90000				
		125 : 27,88		27.88000				
409	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	126.82140	223.00	28,281.17	800-713	RTS 22/ I
		Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		výtahová šachta - dilatace skl. D22 : (3,32+2,65)*2*11,81		141.01140				
		-2,15*2,2*3		-14.19000				
410	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	23.09250	223.00	5,149.63	800-713	RTS 22/ I
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.						
		VŠ - strop - silomerová antivibrační deska tl. 20 mm : 3,3*2,7		8.91000				
		TI PIR tl. 50 mm za dešťové svody a kanalizací ve fasádě :						
		2. NP : 0,15*3,6*3		1.62000				
		1. NP : 0,15*3,6*7		3.78000				
		0,15*4,2*4		2.52000				
		1. PP : 0,15*3,8*10		5.70000				
		TI PIR tl. 50 mm na ocel. sloupech 1. PP - v oknech : 0,15*1,25*3		0.56250				
411	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	1,123.42750	223.00	250,524.33	800-713	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. lepidlo bitumenové svislá izolace základů :						
		1. PP :						
		stěna u vstupních dveří do 1. PP - 001 (pod dřevěným obkladem) : 0,4*(0,28+0,65)				0.37200		
		stěna u vstupu do 1. PP - JV - XPS 120 a 200 mm : 1,5*(6,86+1,7+3,49+1,7+0,6+0,98+2,5+0,45)				27.42000		
		stěna JZ - sokl pod terénem tl. 120 mm + cca 50 mm nad terén (část se ZB 400 mm) : 1,2*19,8				23.76000		
		stěna JZ - sokl pod terénem (řez H-H) - stěna ZB 300 mm - XPS 160 : 3,58*17,59				62.97220		
		zbytek 1. PP pod terénem - obvod - XPS 160 mm : 3,35*(2,72+0,2+12,13+9,24+1,35+25,73)				172.08950		
		+ navíc u atria : 0,25*4,9+0,5*4,9				3.67500		
		část u TČ a kond. jednotek :						
		ze dvora : 4,2*6,0				25.20000		
		1.NP - část : zimní zahrada - odskoky základů (řez F-F) - area - XPS 160 mm : 40,0*2				80.00000		
		část : zimní zahrada - za odskoky základů :						
		z venku objektu :						
		XPS 160 mm : 1,2*(8,14+3,5+9,14)				24.93600		
		do dvora :						
		XPS 160 mm : 1,2*(0,71+3,77+18,87)				28.02000		
		část : pokoje dětí :						
		z venku - kolem 157, 155, 156, 153, 151 (nezahrnutá část) :						
		XPS 160 mm : 1,2*(5,0+5,0+3,0)				15.60000		
		2,1*7,37				15.47700		
		2,5*11,08				27.70000		
		ve dvoře :						
		XPS 160 mm : 0,9*(22,36+38,6)				54.86400		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zahrnutá část - XPS 160 mm : 3,9*(0,3+3,0+18,56+9,89+3,14+31,45)		258.72600				
		+ světlíky : 1,8*3,2		5.76000				
		1,0*3,1		3.10000				
		v atriu - XPS 160 mm : 0,9*(7,62+5,0+7,62)		18.21600				
		část : část s 2. NP :						
		stěna JZ :						
		XPS 160 mm : 2,6*17,5		45.50000				
		stěna SZ :						
		XPS 160 mm : 4,2*21,8		91.56000				
		stěna SV :						
		XPS 160 mm : 4,0*16,9		67.60000				
		1. PP - pohled JV - u KLM jednotek - pod terénem tl. 200 mm : 0,9*6,5		5.85000				
		1. NP - zimní zahrada pod dřevěným obkladem u terénu - XPS 50 mm : 0,3*(3,61+1,85+2,2)		2.29800				
		1. NP - pokoje dětí - pod dřevěným obkladem u terénu - XPS 200 mm : 0,63*(0,48+5,2+1,3+5,2+0,8+0,88+4,9+1,5+4,9+1,5+4,9+0,9)		20.44980				
		1. NP - v m.č. 164 - pod dřevěným obkladem u terénu - XPS 200 mm : 0,6*(5,71+2,06)		4.66200				
		změna - bazén - navíc : 1,8*(5,3+2,12+2,02)		16.99200				
		1,2*(1,95+4,24+7,2+3,8)		20.62800				
412	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	2,062.26800	28.00	57,743.50	800-713	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 407 : 673,88300		673.88300				
		Odkaz na mn. položky pořadí 408 : 1388,38500		1,388.38500				
413	283754621R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,429 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	2.41290	213.00	513.95	SPCM	RTS 22/ I
		1. NP - zimní zahrada pod dřevěným obkladem u terénu - XPS 50 mm : 0,3*(3,61+1,85+2,2)		2.29800				
		Koeficient prořez: 0,05		0.11490				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
414	28375464R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,564 m ² K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m ³	m ²	6.36615	491.00	3,125.78	SPCM	RTS 22/ I
dno výtahové šachty P4 : 2,82*2,15				6.06300				
Koeficient prořez: 0,05				0.30315				
415	28375465R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 3,077 m ² K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m ³	m ²	42.22260	511.00	21,575.75	SPCM	RTS 22/ I
svislá izolace základů :								
1. PP :								
stěna u vstupu do 1. PP - JV - XPS 120 mm : 0,9*(6,86+1,7+3,49+1,7+0,6+0,98+2,5+0,45)				16.45200				
stěna JZ - sokl pod terénem tl. 120 mm + cca 50 mm nad terén (část se ZB 400 mm) : 1,2*19,8				23.76000				
Koeficient prořez: 0,05				2.01060				
416	28375467R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,810 m ² K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m ³	m ²	1,082.42789	644.00	697,083.56	SPCM	RTS 22/ I
stěna JZ - sokl pod terénem (řez H-H) - stěna ZB 300 mm - XPS 160 : 3,58*17,59				62.97220				
zbytek 1. PP pod terénem - obvod - XPS 160 mm : 3,35*(2,72+0,2+12,13+9,24+1,35+25,73)				172.08950				
+ navíc u atria : 0,25*4,9+0,5*4,9				3.67500				
část u TČ a kond. jednotek :								
ze dvora : 4,2*6,0				25.20000				
1.NP - část : zimní zahrada - odskoky základů (řez F-F) - area - XPS 160 (200) mm : 40,0*2				80.00000				
+ nad terén 300 mm : 0,3*13,75*2				8.25000				
- XPS 200 mm (u kondenzačních jednotek) : -2,44*6,55				-15.98200				
část : zimní zahrada - za odskoky základů :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z venku objektu :						
		XPS 160 mm : 1,2*(8,14+3,5+9,14)		24.93600				
		do dvora :						
		XPS 160 mm : 1,2*(0,71+3,77+18,87)		28.02000				
		z venku - kolem 157, 155, 156, 153, 151 (nezahrnutá část) :						
		XPS 160 mm : 1,2*(5,0+5,0+3,0)		15.60000				
		2,1*7,37		15.47700				
		2,5*11,08		27.70000				
		ve dvoře :						
		XPS 160 mm : 0,9*(22,36+38,6)		54.86400				
		zahrnutá část - XPS 160 mm : 3,9*(0,3+3,0+18,56+9,89+3,14+31,45)		258.72600				
		+ světlíky : 1,8*3,2		5.76000				
		1,0*3,1		3.10000				
		v atriu - XPS 160 mm : 0,9*(7,62+5,0+7,62)		18.21600				
		část : část s 2. NP :						
		stěna JZ :						
		XPS 160 mm : 2,6*17,5		45.50000				
		stěna SZ :						
		XPS 160 mm : 4,2*21,8		91.56000				
		stěna SV :						
		XPS 160 mm : 4,0*16,9		67.60000				
		změna - bazén - navíc : 1,8*(5,3+2,12+2,02)		16.99200				
		1,2*(1,95+4,24+7,2+3,8)		20.62800				
		Koeficient prořez: 0,05		51.54419				
417	283754691R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 5,263 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	32.90049	805.00	26,484.89	SPCM	RTS 22/ I

1. PP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stěna u vstupních dveří do 1. PP - 001 (pod dřevěným obkladem) : 0,4*(0,28+0,65)		0.37200				
		1. PP - pohled JV - u KLM jednotek - pod terénem tl. 200 mm : 0,9*6,5		5.85000				
		1. NP - pokoje dětí - pod dřevěným obkladem u terénu - XPS 200 mm : 0,63*(0,48+5,2+1,3+5,2+0,8+0,88+4,9+1,5+4,9+1,5+4,9+0,9)		20.44980				
		1. NP - v m.č. 164 - pod dřevěným obkladem u terénu - XPS 200 mm : 0,6*(5,71+2,06)		4.66200				
		Koeficient prořez: 0,05		1.56669				
418	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	233.24868	3,788.00	883,546.00	SPCM	RTS 22/ I
		skl. P1a, P1b, P2d :						
		1.PP :						
		002 : 5,3*0,16		0.84800				
		003 : 15,91*0,16		2.54560				
		004 : 9,43*0,16		1.50880				
		005 : 1,78*0,16		0.28480				
		006 : 1,76*0,16		0.28160				
		007 : 4,72*0,16		0.75520				
		008 : 4,29*0,16		0.68640				
		009 : 5,82*0,16		0.93120				
		010 : 2,68*0,16		0.42880				
		011 : 10,01*0,16		1.60160				
		012 : 3,41*0,16		0.54560				
		013 : 3,8*0,16		0.60800				
		014 : 8,37*0,16		1.33920				
		015 : 51,36*0,16		8.21760				
		016 : 31,36*0,16		5.01760				
		018 : 57,16*0,16		9.14560				
		019 : 32,31*0,16		5.16960				
		020 : 14,7*0,16		2.35200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		021 : 7,6*0,16		1.21600				
		022 : 6,93*0,16		1.10880				
		023 : 5,04*0,16		0.80640				
		024 : 4,83*0,16		0.77280				
		025 : 8,13*0,16		1.30080				
		026 : 26,07*0,16		4.17120				
		027 : 25,7*0,16		4.11200				
		028 : 27,22*0,16		4.35520				
		029 : 47,93*0,16		7.66880				
		1.NP :						
		102 : 6,33*0,16		1.01280				
		129 : 8,51*0,16		1.36160				
		130 : 25,27*0,16		4.04320				
		131 : 22,51*0,16		3.60160				
		132 : 10,67*0,16		1.70720				
		133 : 22,51*0,16		3.60160				
		134 : 22,51*0,16		3.60160				
		135 : 10,67*0,16		1.70720				
		136 : 22,51*0,16		3.60160				
		137 : 138,14*0,16		22.10240				
		138 : 22,77*0,16		3.64320				
		139 : 11,34*0,16		1.81440				
		140 : 21,6*0,16		3.45600				
		141 : 18,49*0,16		2.95840				
		142 : 26,16*0,16		4.18560				
		143 : 22,44*0,16		3.59040				
		144 : 5,9*0,16		0.94400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		145 : 5,9*0,16		0.94400				
		146 : 22,44*0,16		3.59040				
		147 : 22,44*0,16		3.59040				
		148 : 5,9*0,16		0.94400				
		149 : 5,9*0,16		0.94400				
		150 : 22,44*0,16		3.59040				
		151 : 35,23*0,16		5.63680				
		153 : 24,61*0,16		3.93760				
		154 : 12,81*0,16		2.04960				
		155 : 4,6*0,16		0.73600				
		156 : 3,66*0,16		0.58560				
		157 : 16,98*0,16		2.71680				
		159 : 94,72*0,16		15.15520				
		skl. P1a, P1b, P2d :						
		skl. P1a, P1b, P2d :						
		1.NP :						
		102 : 53,03*0,16		8.48480				
		108 : 25,1*0,16		4.01600				
		109 : 35*0,16		5.60000				
		110 : 30,39*0,16		4.86240				
		111 : 10,19*0,16		1.63040				
		112 : 3,77*0,16		0.60320				
		113 : 9,09*0,16		1.45440				
		114 : 4,71*0,16		0.75360				
		115 : 5,05*0,16		0.80800				
		116 : 9,09*0,16		1.45440				
		117 : 4,01*0,16		0.64160				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		118 : 3,2*0,16		0.51200				
		119 : 1,92*0,16		0.30720				
		120 : 5,26*0,16		0.84160				
		121 : 33,78*0,16		5.40480				
		- bazén : -3,3*6,25*0,16		-3.30000				
		122 : 10,2*0,16		1.63200				
		123 : 4,86*0,16		0.77760				
		124 : 12,9*0,16		2.06400				
		125 : 27,88*0,16		4.46080				
		Koeficient prořez: 0,05		11.10708				
419	28375707R	deska izolační fasádní; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; obj. hmotnost 15,00 kg/m3	m3	6.97518	3,262.00	22,753.04	SPCM	RTS 22/ I
		výtahová šachta - dilatace skl. D22 : (3,32+2,65)*2*11,81*0,05		7.05057				
		-2,15*2,2*3*0,05		-0.70950				
		Koeficient prořez: 0,1		0.63411				
420	28376064R	deska izolační kročejová; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 40,0 mm; tl. po zatížení 37,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 0,910 m2K/W	m2	216.00600	142.00	30,672.85	SPCM	RTS 22/ I
		1.NP skl.P2c :						
		103 : 194,77		194.77000				
		104 : 7,05		7.05000				
		105 : 1,95		1.95000				
		106 : 1,95		1.95000				
		Koeficient prořez: 0,05		10.28600				
421	28376067R	deska izolační kročejová; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 60,0 mm; tl. po zatížení 57,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 1,360 m2K/W	m2	485.20500	142.00	68,899.11	SPCM	RTS 22/ I
		skl.P2a, P2b :						
		1.NP :						
		101 : 5,53		5.53000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		102 : 57,46		57.46000				
		107 : 11		11.00000				
		127 : 15,54		15.54000				
		129 : 8,51		8.51000				
		2.NP :						
		202 : 36		36.00000				
		216 : 1,99		1.99000				
		skl.P2a, P2b :						
		2.NP :						
		201 : 5,13		5.13000				
		202 : 49,16		49.16000				
		204 : 25,19		25.19000				
		205 : 4,05		4.05000				
		206 : 26,53		26.53000				
		207 : 4,05		4.05000				
		208 : 4,05		4.05000				
		209 : 23		23.00000				
		210 : 23		23.00000				
		211 : 4,05		4.05000				
		212 : 6,77		6.77000				
		213 : 23,21		23.21000				
		216 : 1,86		1.86000				
		217 : 43,57		43.57000				
		218 : 22,36		22.36000				
		219 : 4,05		4.05000				
		220 : 4,05		4.05000				
		221 : 23,97		23.97000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		222 : 23,97		23.97000				
		223 : 4,05		4.05000				
		Koeficient prořez: 0,05		23.10500				
422	28376553R	deska izolační podlahová, vnitřní; PIR; rovná hrana; tl. 50,0 mm; kašírování speciální rouno; součinitel tepelné vodivosti 0,029 W/mK; R = 1,720 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	16.30988	323.00	5,268.09	SPCM	RTS 22/ I
		TI PIR tl. 50 mm za dešťové svody a kanalizací ve fasádě :						
		2. NP : 0,15*3,6*3		1.62000				
		1. NP : 0,15*3,6*7		3.78000				
		0,15*4,2*4		2.52000				
		1. PP : 0,15*3,8*10		5.70000				
		TI PIR tl. 50 mm na ocel. sloupech 1. PP - v oknech : 0,15*1,25*3		0.56250				
		Koeficient prořez: 0,15		2.12738				
423	SLM	Silomerová antivibrační deska tl. 20 mm	m2	9.35550	1,231.00	11,516.62		Vlastní
		VŠ - strop - silomerová antivibrační deska tl. 20 mm : 3,3*2,7		8.91000				
		Koeficient prořez: 0,05		0.44550				
424	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	15.60713	1,010.00	15,763.20	800-713	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		409,410,411,412,413,414,415,416,417,418,419,420,421,422,423, :						
		Součet : 15,60713		15.60713				
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				151,726.50		
425	721213415R00	Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru nebo ke zdi, rošt pro dlažbu, délka 900 mm, včetně dodávky materiálu	kus	17.00000	7,799.00	132,583.00	800-721	RTS 22/ I
		včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu						
		S17 : 17		17.00000				
426	721213416R00	Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru nebo ke zdi, rošt pro dlažbu, délka 1000 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1.00000	8,491.00	8,491.00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu S/31 : 1		1.00000				
427	721213416Rxx	Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru nebo ke zdi, rošt pro dlažbu, délka 1200 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1.00000	9,471.00	9,471.00	800-721	Vlastní
		včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu S/27 : 1		1.00000				
428	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	1.71481	689.00	1,181.50	800-721	RTS 22/ I
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 425,426,427, : Součet : 1,71481		1.71481				
Díl: 728		Vzduchotechnika				1,122.00		
429	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,	kus	2.00000	247.00	494.00	800-728	RTS 22/ I
		Z/11 : 2		2.00000				
430	5989613	Mřížka větrací 200x200 mm, nerez	kus	2.00000	313.00	626.00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 429 : 2,00000		2.00000				
431	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0.00060	3,329.00	2.00	800-728	RTS 22/ I
		vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 430, : Součet : 0,00060		0.00060				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				264,156.66		
432	764391220R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž závětné lišty, rš 330 mm	m	358.74000	389.00	139,549.86	800-764	RTS 22/ I
		K31 : 164,3		164.30000				
		K32 : 65		65.00000				
		K33 : 103,4		103.40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K34 : 26,04		26.04000				
433	764410210R00	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 100 mm včetně rohů K/23 : 0,6*4	m	2.40000	256.00	614.40	800-764	RTS 22/ I
				2.40000				
434	764410230R00	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 200 mm včetně rohů K/9 : 6,6	m	6.60000	275.00	1,815.00	800-764	RTS 22/ I
				6.60000				
435	764410240R00	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 250 mm včetně rohů K/1 r.š.220 mm : 19,365	m	19.36500	325.00	6,293.63	800-764	RTS 22/ I
				19.36500				
436	764410250R00	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 330 mm včetně rohů K/2 r.š. 270 mm : 7,7	m	7.70000	389.00	2,995.30	800-764	RTS 22/ I
				7.70000				
437	764430220R00	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 330 mm včetně rohů K35 : 9,2 K36 : 36,4 K37 : 42,54	m	88.14000	389.00	34,286.46	800-764	RTS 22/ I
				9.20000 36.40000 42.54000				
438	764816420xxx	Ostatní prvky z titaninkového plechu výroba a montáž vyplachování květinových truhlíků dřevěných nebo betonových včetně čel a odpadové trubky okapnice, z pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž včetně spojovacích prostředků. K/3 : 23,75 K/4 : 8,3	m	129.60000	403.00	52,228.80	800-764	Vlastní
				23.75000 8.30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K/6 : 1,65*6		9.90000				
		K/7 : 2,1		2.10000				
		K/8 : 1,75*4		7.00000				
		K/10 : 4,1		4.10000				
		K/20 : 2,86		2.86000				
		K/21 : 1,53		1.53000				
		K/18 : 4,64*2		9.28000				
		K/19 : 7,44*2		14.88000				
		K/22 : 3,4*3		10.20000				
		K/24 : 2,4		2.40000				
		K/25 : 2,7		2.70000				
		K/26 : 4,3*2		8.60000				
		K/27 : 1,6		1.60000				
		K/28 : 4,5*2		9.00000				
		K/29 : 4,19		4.19000				
		K/30 : 7,21		7.21000				
439	764816421xxx	Ostatní prvky z titaninkového plechu výroba a montáž vypechování květinových truhlíků dřevěných nebo betonových včetně čel a odpadové trubky okapnice, z pozinkovaného plechu, rš 300 mm, dodávka a montáž včetně spojovacích prostředků.	m	37.54000	452.00	16,968.08	800-764	Vlastní
		K/11 : 4,5		4.50000				
		K/12 : 6,435		6.43500				
		K/13 : 6,765		6.76500				
		K/14 : 3,6		3.60000				
		K/16 : 8,2		8.20000				
		K/17 : 8,04		8.04000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
440	764817175xxx	Ostatní prvky z titanzinkového plechu výroba a montáž vylepování květinových truhlíků dřevěných nebo betonových včetně čel a odpadové trubky zdí (atik), z pozinkovaného plechu, rš 800 mm, dodávka a montáž včetně spojovacích prostředků. K/38 : 6,5	m	6.50000	925.00	6,012.50	800-764	Vlastní
441	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 432,433,434,435,436,437,438,439,440, : Součet: : 1,68536	t	1.68536	2,013.00	3,392.63	800-764	RTS 22/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					11,312,743.04			
442	632922951xxx	Příplatek za osazení terasových trámů na stavitel. terče plast., včetně dodávky výškově stavitelných podstavců T/70 : 106 T/71 : 235 T/72 : 33	m2	374.00000	446.00	166,804.00		Vlastní
443	766441111R00	Montáž dřevěných a kompozitních podlah teras z prken, včetně podkladního roštu včetně položení podkladního roštu do štěrkového lože, nebo na rovný pevný povrch, položení palubek a upevnění nerezovými šrouby skrytým spojem. Bez povrchové úpravy nátěrem. T/67 : 8,4 T/68 : 295,3 T/70 : 106 T/69 : 7,8 T/71 : 235 T/72 : 33	m2	685.50000	1,213.00	831,511.50	800-766	RTS 22/ I
444	766001	Sanitární příčka 1980x2300 mm, techn. specifikace dle PD, D+ M, včetně dveří, kování, kotvení a povrch. úpravy S34+T19 :	ks	2.00000	18,955.00	37,910.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m. č. 009 - S34 : 2		2.00000				
445	766002	Sanitární příčka 1600x2300 mm, techn. specifikace dle PD, D+ M, včetně dveří, kování, kotvení a povrch. úpravy	ks	1.00000	18,112.00	18,112.00		Vlastní
		S34+T33 :						
		m. č. 119 - S34 : 1		1.00000				
446	766003	Sanitární příčka 1830x2300 mm, techn. specifikace dle PD, D+ M, včetně dveří, kování, kotvení a povrch. úpravy	ks	2.00000	18,534.00	37,068.00		Vlastní
		S34+T34 :						
		m.č. 117 : 1		1.00000				
		S34+T19 :						
		m.č. 112 : 1		1.00000				
447	766004	Sanitární příčka 2000+2150x2300 mm, techn. specifikace dle PD, D+ M, včetně dveří, kování, kotvení a povrch. úpravy	ks	2.00000	38,647.00	77,294.00		Vlastní
		S34+T34+T19 :						
		m.č. 113 : 1		1.00000				
		m.č. 116 : 1		1.00000				
448	766005	Sanitární příčka 2000x2300 mm, techn. specifikace dle PD, D+ M, včetně dveří, kování, kotvení a povrch. úpravy	ks	1.00000	14,207.00	14,207.00		Vlastní
		S34+T98 :						
		m. č. 124 - S34 : 1		1.00000				
449	S/19	Střešní světlík dřevěný pevný 1000x1500 mm, trojsklo, techn. specifikace dle výpisu ost. výrobků, D+ M, včetně manžety, lemování a povrch. úpravy	kus	1.00000	28,413.00	28,413.00		Vlastní
450	S/20	Střešní světlík dřevěný pevný 1500x1500 mm, trojsklo, techn. specifikace dle výpisu ost. výrobků, D+ M, včetně manžety, lemování a povrch. úpravy	kus	1.00000	37,884.00	37,884.00		Vlastní
451	T/01	Vnitřní dveře s plným nadsvětlikem 900x2600 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně zárubně, kování, mřížky a povrch. úpravy	ks	1.00000	27,976.00	27,976.00		Vlastní
452	T/02	Vnitřní dveře dvoukřídlové prosklené 1415x2600 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně zárubně, kování, samozavírače a povrch. úpravy	ks	1.00000	56,467.00	56,467.00		Vlastní
453	T/03	Vnitřní dveře s plným nadsvětlikem a bočním zasklen. 1700x2600 mm, techn. specifik. dle výpisu truhl. pr., D+ M, včetně zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	2.00000	39,148.00	78,296.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
454	T/04	Vnitřní dveře s plným nadsvětlem a bočním zasklen. 4010x2600 mm, techn. specifik. dle výpisu truhl. pr., D+ M, včetně zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	73,989.00	73,989.00		Vlastní
455	T/05	Vnitřní dveře s plným nadsvětlem a bočním zasklen. 3410x2600 mm, techn. specifik. dle výpisu truhl. pr., D+ M, včetně zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	65,650.00	65,650.00		Vlastní
456	T/06	Vnitřní dveře s plným nadsvětlem 900x2600 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	25,552.00	25,552.00		Vlastní
457	T/07	Vnitřní dveře s plným nadsvětlem 800x2600 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně zárubně, kování, mřížky a povrch. úpravy	ks	1.00000	26,764.00	26,764.00		Vlastní
458	T/08	Vnitřní dveře s plným nadsvětlem 800x2600 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně zárubně, kování, mřížky a povrch. úpravy	ks	1.00000	26,764.00	26,764.00		Vlastní
459	T/09	Vnitřní dveře s plným nadsvětlem 900x2600 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	25,552.00	25,552.00		Vlastní
460	T/10	Vnitřní dveře s plným nadsvětlem 900x2600 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně zárubně, kování, mřížky a povrch. úpravy	ks	1.00000	26,764.00	26,764.00		Vlastní
461	T/11	Vnitřní dveře laminátové dvoukřídlové 2000x2020 mm, EW 30 DP3, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch. úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	33,223.00	33,223.00		Vlastní
462	T/12	Vnitřní dveře laminátové dvoukřídlové 2000x2020 mm, EW 30 DP3 - C2, D+ M, vč. samozavírače, včetně kování, zárubně a povrch. úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	50,823.00	50,823.00		Vlastní
463	T/13	Vnitřní dveře laminátové dvoukřídlové 2000x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch. úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	28,936.00	28,936.00		Vlastní
464	T/14	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 800x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch. úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	2.00000	12,597.00	25,194.00		Vlastní
465	T/15	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 800x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch. úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	3.00000	12,597.00	37,791.00		Vlastní
466	T/16	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 800x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch. úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	3.00000	14,720.00	44,160.00		Vlastní
467	T/17	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 700x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch. úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	14,720.00	14,720.00		Vlastní
468	T/18	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 700x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch. úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	14,720.00	14,720.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
469	T/20	Vnitřní dveře dvoukřídl 1525x2400 mm s plným nadsvětlíkem, techn. specifikace dle výpisu truhl. prac, D+ M, včetně zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	44,762.00	44,762.00		Vlastní
470	T/21	Vnitřní dveře dvoukřídl 1300x2400 mm s plným nadsvětlíkem, techn. specifikace dle výpisu truhl. prac, D+ M, včetně zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	5.00000	41,640.00	208,200.00		Vlastní
471	T/22	Vnitřní dveře dvoukřídl 1300x2400 mm s plným nadsvětlíkem, techn. specifikace dle výpisu truhl. prac, D+ M, včetně zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	44,762.00	44,762.00		Vlastní
472	T/23	Vnitřní dveře s plným nadsvětlíkem 1000x2400 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	33,814.00	33,814.00		Vlastní
473	T/24	Vnitřní dveře s plným nadsvětlíkem 1000x2400 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	33,814.00	33,814.00		Vlastní
474	T/25	Vnitřní dveře s plným nadsvětlíkem 1000x2400 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	32,602.00	32,602.00		Vlastní
475	T/26	Vnitřní dveře s plným nadsvětlíkem 800x2400 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	26,376.00	26,376.00		Vlastní
476	T/27	Vnitřní dveře s plným nadsvětlíkem 800x2400 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	2.00000	26,376.00	52,752.00		Vlastní
477	T/28	Vnitřní dveře s plným nadsvět. a bočním zasklen. 4800x2400 mm, techn. spec. dle výpisu truhl. pr., D+ M, včetně zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	88,099.00	88,099.00		Vlastní
478	T/29	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 1000x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	12,694.00	12,694.00		Vlastní
479	T/30	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 1000x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	18,250.00	18,250.00		Vlastní
480	T/31	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 1000x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	18,250.00	18,250.00		Vlastní
481	T/32	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 800x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	13,421.00	13,421.00		Vlastní
482	T/35	Vnitřní dveře dvoukřídlové prosklené 2000x3000 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, EW 30 DP3-C2, včetně zárubně, kování, samozavírače a povrch. úpravy	ks	1.00000	71,033.00	71,033.00		Vlastní
483	T/36	Vnitřní dveře dvoukřídl 2040x2400 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně navazujícího dřevěného obkladu, zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	53,218.00	53,218.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
484	T/37	Vstupní stěna 4440x2400 mm, 2x dveře dvoukřídlové, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací,, D+ M, včetně navazujícího dřevěného obkladu, zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	2.00000	105,137.00	210,274.00		Vlastní
485	T/38	Vnitřní dveře dvoukřídli 1300x2400 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací,, D+ M, včetně navazujícího dřevěného obkladu, zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	40,282.00	40,282.00		Vlastní
486	T/39	Vnitřní dveře dvoukřídli 1820x2400 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací,, D+ M, včetně navazujícího dřevěného obkladu, zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	50,842.00	50,842.00		Vlastní
487	T/40	Vstupní stěna 4000x2400 mm, 2x dveře dvoukřídlové, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací,, D+ M, včetně navazujícího dřevěného obkladu, zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	105,137.00	105,137.00		Vlastní
488	T/41	Vnitřní dveře dvoukřídli 1820x2600 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací,, D+ M, včetně navazujícího dřevěného obkladu, zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	50,842.00	50,842.00		Vlastní
489	T/42	Vnitřní dveře dvoukřídli 1540x2400 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, vč. samozavírače, D+ M, včetně navazujícího dřevěného obkladu, zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	47,914.00	47,914.00		Vlastní
490	T/43	Vnitřní rohová prosklená stěna s vloženými dveřmi 4200+1975/2400 mm, D+ M, bezpečnostní sklo, včetně kování a povrch. úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	105,467.00	105,467.00		Vlastní
491	T/44	Vnitřní dveře dvoukřídlové prosklené 1600x2600 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, EW 30 DP3-C2, včetně zárubně, kování, samozavírače a povrch. úpravy	ks	1.00000	71,033.00	71,033.00		Vlastní
492	T/45	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 1000x2020 mm, akustická úprava, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch. úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	5.00000	69,280.00	346,400.00		Vlastní
493	T/46	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 1000x2020 mm, akustická úprava, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch. úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	5.00000	69,280.00	346,400.00		Vlastní
494	T/46	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 1000x2020 mm, akustická úprava, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch. úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	69,280.00	69,280.00		Vlastní
495	T/47	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 1000x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch. úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	20,849.00	20,849.00		Vlastní
496	T/48	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 800x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch. úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	20,849.00	20,849.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
497	T/49	Vnitřní dveře laminátové dvoukřídlové 1300x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	33,901.00	33,901.00		Vlastní
498	T/50	Vnitřní dveře laminátové dvoukřídlové 1500x2400 mm, D+ M, vč. samozavírače, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	86,673.00	86,673.00		Vlastní
499	T/51	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 1000x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	20,849.00	20,849.00		Vlastní
500	T/52	Vnitřní dveře posuvné laminátové jednokřídlové 900x2000 mm, D+ M, včetně kování a povrch úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	2.00000	18,764.00	37,528.00		Vlastní
501	T/53	Vnitřní dveře s plným nadsvětlíkem 900x2400 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, EW 30 DP3-C2, D+ M, včetně zárubně, samozavírače, kování a povrch. úpravy	ks	4.00000	36,617.00	146,468.00		Vlastní
502	T/54	Vnitřní dveře s plným nadsvětlíkem 900x2400 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, EW 30 DP3-C2, D+ M, včetně zárubně, samozavírače, kování a povrch. úpravy	ks	3.00000	36,617.00	109,851.00		Vlastní
503	T/55	Vnitřní dveře s plným nadsvětlíkem 100x2400 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, EW 30 DP3-C2, D+ M, včetně zárubně, samozavírače, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	42,367.00	42,367.00		Vlastní
504	T/56	Vnitřní dveře s plným nadsvětlíkem 1180x2400 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, EW 30 DP3-C2, D+ M, včetně zárubně, samozavírače, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	53,412.00	53,412.00		Vlastní
505	T/57	Vnitřní dveře dvoukřídlové prosklené 1600x2600 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně zárubně, kování, samozavírače a povrch. úpravy	ks	1.00000	61,567.00	61,567.00		Vlastní
506	T/58	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 900x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	5.00000	22,148.00	110,740.00		Vlastní
507	T/59	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 900x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	2.00000	22,148.00	44,296.00		Vlastní
508	T/60	Vnitřní parapet 320/8185mm, překližka MULTIPLEX tl.18 mm techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M	ks	1.00000	8,922.00	8,922.00		Vlastní
509	T/61	Vnitřní parapet 320/4010mm, překližka MULTIPLEX tl.18 mm techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M	ks	1.00000	4,376.00	4,376.00		Vlastní
510	T/62	Vnitřní parapet 320/4160mm, překližka MULTIPLEX tl.18 mm techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M	ks	1.00000	4,537.00	4,537.00		Vlastní
511	T/63	Vnitřní parapet 320/2560mm, překližka MULTIPLEX tl.18 mm techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M	ks	1.00000	2,794.00	2,794.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
512	T/64	Vnitřní parapet 260/2600mm, překližka MULTIPLEX tl.18 mm techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M	ks	1.00000	2,832.00	2,832.00		Vlastní
513	T/65	Vnitřní parapet 260/4950mm, překližka MULTIPLEX tl.18 mm techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M	ks	1.00000	5,398.00	5,398.00		Vlastní
514	T/66	Vnitřní parapet 440/6600mm, překližka MULTIPLEX tl.18 mm techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M	ks	1.00000	7,188.00	7,188.00		Vlastní
515	T/73	Vnitřní parapet 420/2860mm, překližka MULTIPLEX tl.18 mm techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M	ks	1.00000	3,116.00	3,116.00		Vlastní
516	T/74	Vnitřní dveře s plně 900x2020 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně zárubně, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	21,702.00	21,702.00		Vlastní
517	T/75	Vnitřní dřevěné obložení stěny 4950/3000 mm, včetně trojdiálních dvířek a plných dveří, D+ M, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	140,644.00	140,644.00		Vlastní
518	T/77	Dřevěná zástěna 1650/3000 mm, včetně ocel. rámu, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně kotvení a povrch. úpravy	ks	2.00000	70,322.00	140,644.00		Vlastní
519	T/78	Dřevěná zástěna 1650/3000 mm, včetně dvojitého ocel. rámu, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně kotvení a povrch. úpravy	ks	1.00000	70,322.00	70,322.00		Vlastní
520	T/79	Dřevěná zástěna 2000/3000 mm, včetně ocel. rámu, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně kotvení a povrch. úpravy	ks	1.00000	85,239.00	85,239.00		Vlastní
521	T/80	Dřevěná zástěna 1110/3000 mm, včetně ocel. rámu, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně kotvení a povrch. úpravy	ks	2.00000	47,308.00	94,616.00		Vlastní
522	T/81	Dřevěná zástěna 1600/3000 mm, včetně ocel. rámu, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně kotvení a povrch. úpravy	ks	1.00000	68,191.00	68,191.00		Vlastní
523	T/82	Dřevěná zástěna 1500/3000 mm, včetně ocel. rámu, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně kotvení a povrch. úpravy	ks	2.00000	46,881.00	93,762.00		Vlastní
524	T/83	Dřevěná zástěna 1100/3000 mm, včetně dvojitého ocel. rámu, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně kotvení a povrch. úpravy	ks	1.00000	46,881.00	46,881.00		Vlastní
525	T/84	Dřevěný posuvný slunolam 2500/3000 mm, včetně rámu a vodící kolejničky, specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M včetně kotvení a povrch. úpravy	ks	6.00000	177,581.00	1,065,486.00		Vlastní
526	T/85	Dřevěná treláž z modř. latí na rámové konstrukci, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně kotvení a povrch. úpravy	ks	1.00000	142,065.00	142,065.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
527	T/86	Dřevěná dvoukřídlová branka na ocelovém rámu 1150/2000mm, techn. spec. dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně kování, kotvení a povrch úpravy	ks	1.00000	21,783.00	21,783.00		Vlastní
528	T/91	Vnitřní dřevěné obložení stěny 5980/2600 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně kotvení a povrch úpravy	ks	1.00000	106,549.00	106,549.00		Vlastní
529	T/93	Dřevěný podhled treláž z modř. latí, KVH rošt, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně kotvení a povrch úpravy	m2	175.00000	6,156.00	1,077,300.00		Vlastní
530	T/94	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 800x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	4.00000	13,518.00	54,072.00		Vlastní
531	T/95	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 800x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	3.00000	13,518.00	40,554.00		Vlastní
532	T/96	Vnitřní dveře laminátové jednokřídlové 800x2020 mm, D+ M, včetně kování, zárubně a povrch úpravy, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací	ks	1.00000	13,518.00	13,518.00		Vlastní
533	T/97	Vnitřní dveře s plným nadsvětlikem 700x2400 mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. prací, EW 30 DP3-C2, D+ M, včetně zárubně a přísl.	ks	1.00000	26,861.00	26,861.00		Vlastní
534	T/xx	Dřevěné oplocení s dřevěnou brankou - Bideska modřín, techn. spec. dle výpisu truhl. prací, D+ M, včetně sloupků, kování, kotvení a povrch úpravy	ks	1.00000	94,710.00	94,710.00		Vlastní

Celková délka oplocení 4.970 mm, z toho dvoukřídlová branka 2.400 mm, výška oplocení a branky 2.100 mm

dle pohledu - JZ : 1

1.00000

535	T/xxx	Dřevěná stěna š.3000 mm, s dvoukřídlovými dveřmi, obklad bideska	ks	1.00000	113,652.00	113,652.00		Vlastní
-----	-------	--	----	---------	------------	------------	--	---------

1.NP m.č. 164 : 1

1.00000

536	6119818xxx	Prkno terasové dubové tl. 30mm	m2	719.77500	3,646.00	2,624,299.65		Vlastní
-----	------------	--------------------------------	----	-----------	----------	--------------	--	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 443 : 685,50000

685.50000

Koeficient přeřez: 0,05

34.27500

537	6119819xxx	Hranol pod terasy 50/70 mm dub	m	32.34000	82.00	2,651.88		Vlastní
-----	------------	--------------------------------	---	----------	-------	----------	--	---------

T/67 : 8,4*3,5

29.40000

Koeficient přeřez: 0,1

2.94000

538	6119820xxx	Hranol pod terasy 50/50 mm dub	m	2,479.78500	59.00	146,307.32		Vlastní
-----	------------	--------------------------------	---	-------------	-------	------------	--	---------

T/68 : 295,3*3,5

1,033.55000

T/70 : 106*3,5

371.00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		T/69 : 7,8*3,5		27.30000				
		T/71 : 235*3,5		822.50000				
		Koeficient prořez: 0,1		225.43500				
539	6119821xxx	Hranol pod terasy 60/120 mm dub	m	127.05000	169.00	21,471.45		Vlastní
		T/72 : 33*3,5		115.50000				
		Koeficient prořez: 0,1		11.55000				
540	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	36.91246	1,151.00	42,486.24	800-766	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		442,443,444,445,446,447,448,449,450,451,452,453,454,455,456,457,458,459,460,461,462,463,4						
		64,465,466, :						
		467,468,469,470,471,472,473,474,475,476,477,478,479,480,481,482,483,484,485,486,487,488,4						
		89,490,491, :						
		492,493,494,495,496,497,498,499,500,501,502,503,504,505,506,507,508,509,510,511,512,513,5						
		14,515,516, :						
		517,518,519,520,521,522,523,524,525,526,527,528,529,530,531,532,533,534,535,536,537,538,5						
		39, :						
		Součet: : 36,91246		36.91246				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2,560,026.34		
541	953981204R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, malta pro chemické kotvy dvousložková do plyných materiálů	kus	18.00000	179.00	3,222.00	801-4	RTS 22/ I
		1. NP - překlady s uložením na žb sloupy - profily L :						
		překlad g : 1*2		2.00000				
		překlad p : 3*2		6.00000				
		překlad o : 1*2		2.00000				
		překlad g : 2*2		4.00000				
		2. NP - překlady s uložením na žb sloupy - profily L :						
		překlad o : 1*2		2.00000				
		překlad r : 1*2		2.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
542	953981204Rxx	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 255 mm, M 16, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	80.00000	242.00	19,360.00	801-4	Vlastní
		sloupy :						
		OK 0101, 0102 : 24		24.00000				
		OK 1120, 1101 : 52		52.00000				
		OK 1201 : 4		4.00000				
543	767000001	Ochranný systém proti pádu osob revize a předání užívání	kus	1.00000	4,925.00	4,925.00	800-767	Vlastní
		střecha - Z/2 : 1		1.00000				
544	767842160R00	Ochranný systém proti pádu osob nerezový kotvicí bod, délky 600 mm, osazený do betonové konstrukce minimální tloušťky 140 mm	kus	7.00000	2,908.00	20,356.00	800-767	RTS 22/ I
		střecha - Z/2 : 7		7.00000				
545	767842160Rxx	Ochranný systém proti pádu osob nerezový kotvicí bod, délky 700 mm, osazený do betonové konstrukce minimální tloušťky 140 mm	kus	3.00000	2,908.00	8,724.00	800-767	Vlastní
		střecha - Z/2 : 3		3.00000				
546	767842160xxx	Ochranný systém proti pádu osob přenosné montážní textilní lano - délka 23 m, D+M	kus	1.00000	4,736.00	4,736.00	800-767	Vlastní
		střecha - Z/2 : 1		1.00000				
547	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	105.09000	142.00	14,922.78	800-767	RTS 22/ I
		1. NP - překlady s uložením na žb sloupy - profily L :						
		překlad g : 0,3*33,9*1		10.17000				
		překlad p : 0,3*33,9*3		30.51000				
		překlad o : 0,3*33,9*1		10.17000				
		překlad g : 0,5*33,9*2		33.90000				
		2. NP - překlady s uložením na žb sloupy - profily L :						
		překlad o : 0,3*33,9*1		10.17000				
		překlad r : 0,3*33,9*1		10.17000				
548	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	3,156.80986	142.00	448,267.00	800-767	RTS 22/ I
		dle výkazu OK prvků :						
		sloup OK 1120 3 ks :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		N1.1 JA 160x80x5 : 3,19*61*3		583.77000				
		Z1.5 P15 : 0,25*0,25*117,75*3		22.07813				
		Z1.6 P15 : 0,25*0,355*117,75*3		31.35094				
		Z1.7 P8 : 0,01*0,355*62,8*3		0.66882				
		sloup OK1101 11 ks :						
		N1.2 2xU 160 : 3,66*37,68*11		1,516.99680				
		Z1.9 P15 : 0,25*0,25*117,75*11		80.95313				
		Z1.10 P15 : 0,17*0,3*117,75*11		66.05775				
		Z1.11 P8 : 0,3*0,1*62,8*11		20.72400				
		sloup OK 0101 4 ks, OK 0102 2ks :						
		N0.1 2xU160 : 1,2*61*4		292.80000				
		Z1.9 P15 : 0,25*0,25*117,75*12		88.31250				
		Z1.12 P15 : 0,25*0,1*117,75*12		35.32500				
		N0.2 2xU 160 : 3,48*37,68*2		262.25280				
		1. NP - překlad q : 5,4*2*14,4		155.52000				
549	767995107R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	335.32800	142.00	47,616.58	800-767	RTS 22/ I
		dle výkazu OK prvků :						
		sloup OK 1201 :						
		N2.1 TR 219x11 : 2,75*56,43*2		310.36500				
		Z1.1 P15 : 0,3*0,3*117,75		10.59750				
		Z1.2 P8 : 0,3*0,1*62,8*2		3.76800				
		Z1.3 P15 : 0,3*0,3*117,75		10.59750				
550	OKO	Montážní oko výtahu, D+M	ks	3.00000	1,421.00	4,263.00		Vlastní
		strop VŠ : 3		3.00000				
551	S28	Vnitřní zábradlí schodiště - OK, DTD deska, nerez síť, kotvení, povrch. úprava dle výpisu prvků, D+M	ks	1.00000	84,292.00	84,292.00		Vlastní
552	S35	Vodotěsný poklop 600 x 900 mm vč. rámu, pro keramickou dlažbu, D+M	kus	2.00000	11,365.00	22,730.00		Vlastní
		bazén : 2		2.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
553	S36	Stacionární nerez. žebřík pro vstup do jímky čerpadel bazénu, dle výpisu prvků, D+M	ks	1.00000	10,039.00	10,039.00		Vlastní
554	Z/10	Venkovní zábradlí dl. 27,95 m, včetně výplně, techn. specifikace dle výpisu zám. prvků, D+ M, včetně kotvení a povrch. úpravy	ks	1.00000	217,037.00	217,037.00		Vlastní
555	Z/12	Branky k tep.čerpadlům 8000x2100mm, včetně výplně, techn. specifikace dle výpisu zám. prvků, D+ M, včetně kotvení, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	65,255.00	65,255.00		Vlastní
556	Z/13	Branky k chlad. jednotkám, včetně výplně a bočních stěn, techn. specifikace dle výpisu zám. prvků, D+ M, včetně kotvení, kování a povrch. úpravy	ks	1.00000	59,194.00	59,194.00		Vlastní
557	Z/15	Ocel. konzola pro kondenzační jednotku, techn. specifikace dle výpisu zám. prvků, D+ M, včetně kotvení a povrch. úpravy pozink.	ks	6.00000	4,736.00	28,416.00		Vlastní
Z/15 : 6				6.00000				
558	Z/3	Venkovní zábradlí dl. 27,21 m, včetně výplně, techn. specifikace dle výpisu zám. prvků, D+ M, včetně kotvení a povrch. úpravy	ks	1.00000	211,319.00	211,319.00		Vlastní
559	Z/4	Venkovní zábradlí dl. 9,95 m, včetně výplně, techn. specifikace dle výpisu zám. prvků, D+ M, včetně kotvení a povrch. úpravy	ks	1.00000	77,274.00	77,274.00		Vlastní
560	Z/5	Venkovní zábradlí dl. 18,2 m, včetně výplně, techn. specifikace dle výpisu zám. prvků, D+ M, včetně kotvení a povrch. úpravy	ks	1.00000	141,345.00	141,345.00		Vlastní
561	Z/6	Venkovní zábradlí dl. 2,73 m, včetně výplně, techn. specifikace dle výpisu zám. prvků, D+ M, včetně kotvení a povrch. úpravy	ks	1.00000	21,202.00	21,202.00		Vlastní
562	Z/7	Venkovní zábradlí dl. 4,22 m, včetně výplně, techn. specifikace dle výpisu zám. prvků, D+ M, včetně kotvení a povrch. úpravy	ks	1.00000	32,773.00	32,773.00		Vlastní
563	Z/8	Venkovní zábradlí dl. 36,90 m, včetně výplně, techn. specifikace dle výpisu zám. prvků, D+ M, včetně kotvení a povrch. úpravy	ks	1.00000	286,574.00	286,574.00		Vlastní
564	Z/9	Venkovní zábradlí dl. 61,72 m, včetně výplně, techn. specifikace dle výpisu zám. prvků, D+ M, včetně kotvení a povrch. úpravy	ks	1.00000	479,331.00	479,331.00		Vlastní
565	13380525R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 140 mm	t	0.16796	58,720.00	9,862.61	SPCM	RTS 22/ I
1. NP - překlád q : 5,4*2*14,4/1000				0.15552				
Koeficient prořez a řezání: 0,08				0.01244				
566	13384340R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 160 mm	t	2.23781	60,614.00	135,642.62	SPCM	RTS 22/ I
sloup OK1101 11 ks :								
N1.2 2xU 160 : 3,66*37,68/1000*11				1.51700				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sloup OK 0101 4 ks, OK 0102 2ks :						
		N0.1 2xU160 : 1,2*61/1000*4		0.29280				
		N0.2 2xU 160 : 3,48*37,68/1000*2		0.26225				
		Koeficient řezání a prořez: 0,08		0.16576				
567	13432590R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 14,00 mm; a = 160,0 mm; b = 160,0 mm	t	0.11350	82,398.00	9,352.17	SPCM	RTS 22/ I
		1. NP - překlady s uložením na žb sloupy - profily L :						
		překlad g : 0,3*33,9*1/1000		0.01017				
		překlad p : 0,3*33,9*3/1000		0.03051				
		překlad o : 0,3*33,9*1/1000		0.01017				
		překlad g : 0,5*33,9*2/1000		0.03390				
		2. NP - překlady s uložením na žb sloupy - profily L :						
		překlad o : 0,3*33,9*1/1000		0.01017				
		překlad r : 0,3*33,9*1/1000		0.01017				
		Koeficient prořez a řezání: 0,08		0.00841				
568	13611224R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 8,00 mm	t	0.02717	62,509.00	1,698.37	SPCM	RTS 22/ I
		dle výkazu OK prvků :						
		sloup OK 1120 3 ks :						
		Z1.7 P8 : 0,01*0,355*62,8/1000*3		0.00067				
		sloup OK1101 11 ks :						
		Z1.11 P8 : 0,3*0,1*62,8/1000*11		0.02072				
		sloup OK 1201 :						
		Z1.2 P8 : 0,3*0,1*62,8/1000*2		0.00377				
		Koeficient řezání a prořez: 0,08		0.00201				
569	13611238R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 15,00 mm	t	0.46032	75,768.00	34,877.53	SPCM	RTS 22/ I
		dle výkazu OK prvků :						
		sloup OK 1120 3 ks :						
		Z1.5 P15 : 0,25*0,25*117,75/1000*3		0.02208				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Z1.6 P15 : 0,25*0,355*117,75/1000*3		0.03135				
		sloup OK1101 11 ks :						
		Z1.9 P15 : 0,25*0,25*117,75/1000*11		0.08095				
		Z1.10 P15 : 0,17*0,3*117,75/1000*11		0.06606				
		sloup OK 0101 4 ks, OK 0102 2ks :						
		Z1.9 P15 : 0,25*0,25*117,75/1000*12		0.08831				
		Z1.12 P15 : 0,25*0,1*117,75/1000*12		0.03533				
		Z1.9 P15 : 0,25*0,25*117,75/1000*11		0.08095				
		sloup OK 1201 :						
		Z1.1 P15 : 0,3*0,3*117,75/1000		0.01060				
		Z1.3 P15 : 0,3*0,3*117,75/1000		0.01060				
		Koeficient řezání a prořez: 0,08		0.03410				
570	142213xxx	Trubka bezešvá hladká 11353.1 D 219x11,0 mm	m	5.94000	175.00	1,039.50		Vlastní
		dle výkazu OK prvků :						
		N2.1 TR 219x11 : 2,75*2		5.50000				
		Koeficient řezání a prořez: 0,08		0.44000				
571	14587796R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; obdélníkový; tl = 4,00 mm; a = 120,0 mm; b = 60,0 mm	t	0.63047	61,562.00	38,812.99	SPCM	RTS 22/ I
		dle výkazu OK prvků :						
		sloup OK 1120 3 ks :						
		N1.1 JA 160x80x5 : 3,19*61/1000*3		0.58377				
		Koeficient řezání a prořez: 0,08		0.04670				
572	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	10.88615	1,430.00	15,567.19	800-767	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		541,542,544,545,546,547,548,549,550,551,552,553,554,555,556,557,558,559,560,561,562,563,5						
		64,565,566, :						
		567,568,569,570,571, :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet : 10,88615		10.88615				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				925,479.70		
573	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	451.40700	40.00	18,056.28	800-771	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 573 : 431,34500		431.34500				
		soklík : 200,62*0,1		20.06200				
574	771475014RT8	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	201.12000	272.00	54,704.64	800-771	RTS 22/ I

1.PP :

003 : (3,86+4,41+0,15+0,48)*2 17.80000

-1,2-0,9 -2.10000

004 : (3,13+4,41)*2 15.08000

-0,8-0,9 -1.70000

011 : (2,28+4,41)*2 13.38000

-0,8-0,9 -1.70000

014 : (1,91+4,41)*2 12.64000

-0,9 -0.90000

015 : 1,81+1,35+10,95+4,41+10,65+0,25+0,15+0,15+0,15+3,06+2,11+2,45 37.64000

-2 -2.00000

018 : (1,69+31,94)*2 67.26000

-2-2-0,9-0,9-0,8-0,8-0,9-1,42-1,7-4,01-1,7-3,41-0,9-0,9-0,9-0,9-2 -26.14000

019 : (5,4+6)*2 22.80000

0,3*4 1.20000

-2 -2.00000

020 : (6,15+2,39)*2 17.08000

-0,9-0,9 -1.80000

021 : (2,39+3,15+0,15)*2 11.38000

-0,9-0,9 -1.80000

1.NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		119+120 : (4,3+1,6)*2		11.80000				
		-1-1		-2.00000				
		124 : (6,45+2+0,25)*2		17.40000				
		-1,1-1,1		-2.20000				
575	771575118RU1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	431.34500	739.00	318,763.96	800-771	RTS 22/ I
		1.PP :						
		003 : 15,91		15.91000				
		004 : 9,43		9.43000				
		005 : 1,78		1.78000				
		006 : 1,76		1.76000				
		007 : 4,72		4.72000				
		008 : 4,29		4.29000				
		009 : 5,82		5.82000				
		010 : 2,68		2.68000				
		011 : 10,01		10.01000				
		012 : 3,41		3.41000				
		013 : 3,8		3.80000				
		014 : 8,37		8.37000				
		015 : 51,36		51.36000				
		018 : 57,16		57.16000				
		019 : 32,31		32.31000				
		020 : 14,7		14.70000				
		021 : 7,6		7.60000				
		022 : 6,93		6.93000				
		023 : 5,04		5.04000				
		1.NP :						
		112 : 3,77		3.77000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		113 : 9,09		9.09000				
		114 : 4,71		4.71000				
		115 : 5,05		5.05000				
		116 : 9,09		9.09000				
		117 : 4,01		4.01000				
		118 : 3,2		3.20000				
		119 : 1,92		1.92000				
		120 : 5,26		5.26000				
		121 : 33,78		33.78000				
		- bazén : -3,3*6,25		-20.62500				
		122 : 10,2		10.20000				
		123 : 4,86		4.86000				
		124 : 12,9		12.90000				
		132 : 10,67		10.67000				
		135 : 10,67		10.67000				
		139 : 11,34		11.34000				
		144 : 5,9		5.90000				
		145 : 5,9		5.90000				
		148 : 5,9		5.90000				
		149 : 5,9		5.90000				
		156 : 3,66		3.66000				
		2.NP :						
		205 : 4,05		4.05000				
		207 : 4,05		4.05000				
		208 : 4,05		4.05000				
		211 : 4,05		4.05000				
		212 : 6,77		6.77000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		216 : 1,99		1.99000				
		219 : 4,05		4.05000				
		220 : 4,05		4.05000				
		223 : 4,05		4.05000				
576	771577114RV1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, připevnění na narážecí profil, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm	m	90.00000	329.00	29,610.00	800-771	RTS 22/ I
		90		90.00000				
577	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	516.46000	74.00	38,218.04	800-771	RTS 22/ I
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 572 : 201,12000		201.12000				
		1.PP :						
		005 : (1,73+1,04)*2		5.54000				
		-0,6		-0.60000				
		006 : (1,73+1,04)*2		5.54000				
		-0,6		-0.60000				
		007 : (2,04+2,17)*2		8.42000				
		-0,6*2		-1.20000				
		-0,7*2		-1.40000				
		008 : (2,04+2,09+0,8)*2		9.86000				
		-0,7*2		-1.40000				
		009 : (2,91+1,98)*2		9.78000				
		-0,7		-0.70000				
		010 : (1,98+1,3)*2		6.56000				
		-0,7		-0.70000				
		012 : (1,92+1,8)*2		7.44000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,8		-0.80000				
		013 : (2,07+1,8)*2		7.74000				
		-0,8		-0.80000				
		022 : (2,39+2,85)*2		10.48000				
		-0,8*2		-1.60000				
		023 : (2,46+2,07)*2		9.06000				
		-0,8		-0.80000				
		1.NP :						
		132 : (4,9+2,1)*2		14.00000				
		-0,9		-0.90000				
		135 : (4,9+2,1)*2		14.00000				
		-0,9		-0.90000				
		139 : (5,31+2,1)*2		14.82000				
		-0,9*2		-1.80000				
		144 : (2,66+2,15)*2		9.62000				
		-0,9		-0.90000				
		145 : (2,66+2,15)*2		9.62000				
		-0,9		-0.90000				
		148 : (2,66+2,15)*2		9.62000				
		-0,9		-0.90000				
		149 : (2,66+2,15)*2		9.62000				
		-0,9		-0.90000				
		156 : (1,9+2)*2		7.80000				
		-0,7		-0.70000				
		2.NP :						
		216 : (1,81+1,03)*2		5.68000				
		-0,8		-0.80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP :						
		112 : (2+1,83)*2				7.66000		
		-0,7				-0.70000		
		113 : (4,25+2,23)*2				12.96000		
		-0,7				-0.70000		
		114 : (2,2+2,08)*2				8.56000		
		-0,9				-0.90000		
		115 : (2,2+2,23)*2				8.86000		
		-0,9				-0.90000		
		116 : (4,25+2,23)*2				12.96000		
		-0,7				-0.70000		
		117 : (1,83+2)*2				7.66000		
		-0,7*2				-1.40000		
		118 : (1,6+2)*2				7.20000		
		-0,7				-0.70000		
		121 : (6,55+5,1)*2				23.30000		
		-1				-1.00000		
		-0,9*2				-1.80000		
		-4,8				-4.80000		
		122 : (4,3+2,94)*2				14.48000		
		-0,9				-0.90000		
		123 : (2,35+2)*2				8.70000		
		-1				-1.00000		
		2.NP :						
		205 : (2,7+1,5)*2				8.40000		
		-0,8				-0.80000		
		207 : (2,7+1,5)*2				8.40000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,8		-0.80000				
		208 : (2,7+1,5)*2		8.40000				
		-0,8		-0.80000				
		211 : (2,7+1,5)*2		8.40000				
		-0,8		-0.80000				
		212 : (2,7+2,45)*2		10.30000				
		-0,9		-0.90000				
		219 : (2,7+1,5)*2		8.40000				
		-0,8		-0.80000				
		220 : (2,7+1,5)*2		8.40000				
		-0,8		-0.80000				
		223 : (2,7+1,5)*2		8.40000				
		-0,8		-0.80000				
578	597642070R	dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	474.47950	774.00	367,247.13	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 573 : 431,34500		431.34500				
		Koeficient prořez: 0,1		43.13450				
579	597642413R	dlažba keramická sokl; š = 95 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	360.00000	256.00	92,160.00	SPCM	RTS 22/ I
		335		335.00000				
		prořez : 25		25.00000				
580	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	11.40858	589.00	6,719.65	800-771	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		573,574,575,576,577,578,579, :						
		Součet : 11,40858		11.40858				
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				95,150.76		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
581	775101101R00	Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a lamelových podlah průmyslovým vysavačem	m2	39.45000	7.00	276.15	800-775	RTS 22/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 581 : 39,45000		39.45000		
582	775413030R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt na klipy, bez základního nátěru včetně spojovacích prostředků. 1. NP : 107 : 4,95+2,72+2,7-0,8	m	9.57000	83.00	794.31	800-775	RTS 22/ I
						9.57000		
583	775541400R00	Položení podlah lamelových plovoucích se zámkovým spojem podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky. 1. NP : 107 : 11 131 : 1,37 133 : 1,37 134 : 1,37 136 : 1,37 138 : 1,37 140 : 1,37 143 : 1,14 146 : 1,14 147 : 1,14 150 : 1,14 151 : 15,67	m2	39.45000	270.00	10,651.50	800-775	RTS 22/ I
						11.00000 1.37000 1.37000 1.37000 1.37000 1.37000 1.37000 1.37000 1.14000 1.14000 1.14000 1.14000 15.67000		
584	775541600R00	Položení podlah lamelových plovoucích přírážka k ceně za plošné lepení k podkladu Odkaz na mn. položky pořadí 581 : 39,45000	m2	39.45000	277.00	10,927.65	800-775	RTS 22/ I
						39.45000		
585	775000001	Lišta hliníková podlahová ukončující, L profil, k dřevěné podlaze, D+M	m	46.82000	204.00	9,551.28		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1. NP :						
		107 : 5,0		5.00000				
		131 : 0,6+2,3		2.90000				
		133 : 0,6+2,3		2.90000				
		134 : 0,6+2,3		2.90000				
		136 : 0,6+2,3		2.90000				
		138 : 0,6+2,3		2.90000				
		140 : 0,6+2,3		2.90000				
		143 : 0,5+2,3		2.80000				
		146 : 0,5+2,3		2.80000				
		147 : 0,5+2,3		2.80000				
		150 : 0,5+2,3		2.80000				
		151 : 6,61*2		13.22000				
586	61151392R	dílec podlahový 3-lamela; š = 200,0 mm; l = 2 423,0 mm; tl. 15,0 mm; dub; typ vienna; třída city; spoj zámkový; nášlap dřevo; tl. 3,60 mm; povrch. úprava lak; saténový; pokládka plovoucí způsob	m2	43.39500	1,421.00	61,664.30	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 581 : 39,45000		39.45000				
		Koeficient prořez: 0,1		3.94500				
587	611936841R	lišta obvodová; materiál dřevo; š = 20,0 mm; h = 40,0 mm; dekor 16 standardních dekorů	m	10.04850	81.00	813.93	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 580 : 9,57000		9.57000				
		Koeficient prořez: 0,05		0.47850				
588	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m	t	0.41263	1,143.00	471.64	800-775	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		584,585,586,587, :						
		Součet: : 0,41263		0.41263				
Díl: 776		Podlahy povlakové				3,386,718.27		
589	775413030R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt na klipy,	m	1,041.83000	76.00	79,179.08	800-775	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez základního nátěru						
		včetně spojovacích prostředků.						
		1.NP :						
		102 :				82.42000		
		14,55+3,1+3,1+0,77+0,92+0,45+5,53+9,52+2,72+2,6+2,8+2,71+16,05+1,6+4,75+4,9+4,75+1,6						
		-0,9-1,2-1,2-1,2-1,43-2,6-0,85-1,2-1,2-1,2-0,7-0,7-0,9-0,9-0,7-0,7				-18.78000		
		(7,53+4,82)*2				24.70000		
		-1,1-1,1				-2.20000		
		103 : (28+7,93)*2				71.86000		
		(1+3,5+1)*2				11.00000		
		0,6+3+0,6				4.20000		
		-0,9-1,43--1,4-1-1-1-1-1-1				-6.93000		
		104 : 2,35+3+2,35				7.70000		
		-0,9-0,9				-1.80000		
		105 : 2,8+0,2+1+1,7+1+0,2				6.90000		
		-0,9				-0.90000		
		106 : 2,8+0,2+1+1,7+1+0,2				6.90000		
		-0,9-0,9				-1.80000		
		108 : (4+6,25+0,25)*2				21.00000		
		-1,2-0,8				-2.00000		
		109 : (5,55+6,25+0,25+0,25)*2				24.60000		
		-1,2				-1.20000		
		110 : (6,55+6,25+0,25+0,25)*2				26.60000		
		-1,2				-1.20000		
		111 : (4,9+2+0,25)*2				14.30000		
		-1,2				-1.20000		
		125 : (4,4+6,25+0,25)*2				21.80000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,2		-1.20000				
		130 : (6,36+3,9+0,25)*2		21.02000				
		-1,1-1,2		-2.30000				
		131 : (6,18+4,7)*2		21.76000				
		-1,2-0,9-1,2		-3.30000				
		133 : (6,18+4,7)*2		21.76000				
		-1,2-0,9-1,2		-3.30000				
		134 : (6,18+4,7)*2		21.76000				
		-1,2-0,9-1,2		-3.30000				
		136 : (6,18+4,7)*2		21.76000				
		-1,2-0,9-1,2		-3.30000				
		137+151 :		151.40000				
		34,85+3+9,9+18,67+3,3+6,6+6,2+1,03+0,3+0,5+1,85+0,47+6+0,47+4+0,47+6+0,47+1,85+0,47+2,87+7,7+0,78+0,29+0,95+5,91+0,5+4,5+0,5+5,5+0,5+4,5+0,5+5,5+0,5+2,1+0,5+1,4						
		-1,2-1,2-1,2-1,2-1,3-1,2-1,2-1,2-1,2		-12.10000				
		138 : (6,18+4,7)*2		21.76000				
		-1,2-0,9-1,2		-3.30000				
		140 : (6,18+4,7)*2		21.76000				
		-1,2-0,9-1,2		-3.30000				
		142 : 6,8+0,1+0,1+0,6+6,62+0,67+3,45		18.34000				
		-1,3-1,1		-2.40000				
		143 : (5,97+4,7+0,25)*2		21.84000				
		-1,2-1,2		-2.40000				
		146 : (5,97+4,7+0,25)*2		21.84000				
		-1,2-1,2		-2.40000				
		147 : (5,97+4,7+0,25)*2		21.84000				
		-1,2-1,2		-2.40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		150 : (5,97+4,7+0,25)*2				21.84000		
		-1,2-1,2				-2.40000		
		153 : (5,22+4,7)*2				19.84000		
		-0,9-1,2				-2.10000		
		154 : 8,87+8,87+0,5+0,5				18.74000		
		-1,2				-1.20000		
		155 : (2,2+1,9)*2				8.20000		
		-1,2-0,9-0,7-1,2				-4.00000		
		157 : (4,5+3,64)*2				16.28000		
		-1,2-1,2				-2.40000		
		159 : 8,64+3,5+31,41+0,3+0,3+24,88+3,75+15,33				88.11000		
		0,3*8				2.40000		
		-1,3-1,2-1,2				-3.70000		
		2.NP :						
		202 : 16,68+0,92+0,45+0,2+5,93+20,3+1,6+1,8+4,9+4,11+0,25+0,25				57.39000		
		(7,9+5,1)*2				26.00000		
		-0,8-0,8-0,8-1,2-0,9-0,8-0,8-0,8-0,8				-7.70000		
		204 : (7,1+4,3)*2				22.80000		
		-0,8-0,8-1,2				-2.80000		
		206 : (4,8+6,57+0,42)*2				23.58000		
		-0,8-0,8-1,2				-2.80000		
		209 : (4,25+6,25+0,42)*2				21.84000		
		-0,8-0,8-1,2				-2.80000		
		210 : (4,25+6,25+0,42)*2				21.84000		
		-0,8-0,8-1,2				-2.80000		
		213 : (4,25+6,8+0,42)*2				22.94000		
		-0,9-0,9-1,2				-3.00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		217 : (7,73+5,94)*2		27.34000				
		-1,2-0,8		-2.00000				
		218 : (5,39+4,75+0,15)*2		20.58000				
		-0,8-0,8-1,2		-2.80000				
		221 : (5,7+4,75+0,15)*2		21.20000				
		-0,8-0,8-1,2		-2.80000				
		222 : (5,7+4,75+0,15)*2		21.20000				
		-0,8-0,8-1,2		-2.80000				
590	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	1,548.97000	9.00	13,940.73	800-775	RTS 22/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		Odkaz na mn. položky pořadí 590 : 1331,01000		1,331.01000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 591 : 188,76000		188.76000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 592 : 16,20000		16.20000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 593 : 13,00000		13.00000				
591	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	147.22000	47.00	6,919.34	800-775	RTS 22/ I
		včetně soklové lišty.						
		1. PP :						
		024 : (2,46+1,92)*2		8.76000				
		-0,8-0,8		-1.60000				
		025 : (4,41+1,86)*2		12.54000				
		-0,8		-0.80000				
		026 : (6,25+4,16+0,15)*2		21.12000				
		-0,8-0,8		-1.60000				
		027 : (6,25+4,16+0,15)*2		21.12000				
		-0,8-0,8-0,8		-2.40000				
		028 : (6,25+4,66)*2		21.82000				
		-0,8-0,8		-1.60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		029 : (8,19+6,25+0,65+0,15)*2		30.48000				
		(0,5+0,3)*2		1.60000				
		1. NP :						
		110 : 0,25+0,1+4,19+0,25+0,3+0,25+1,76+6,55+4,1+5,05+2,15+0,1+0,25		25.30000				
		141 : 0,17+0,67+3+0,6+3,5+5,64-1,1		12.48000				
592	776521110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	1,331.01000	331.00	440,564.31	800-775	RTS 22/ I
		1.NP :						
		102 : 132,92		132.92000				
		103 : 194,77		194.77000				
		104 : 7,05		7.05000				
		105 : 1,95		1.95000				
		106 : 1,95		1.95000				
		108 : 25,1		25.10000				
		109 : 35		35.00000				
		111 : 10,19		10.19000				
		125 : 27,88		27.88000				
		130 : 25,27		25.27000				
		131 : 22,51-1,37		21.14000				
		133 : 22,51-1,37		21.14000				
		134 : 22,51-1,37		21.14000				
		136 : 22,51-1,37		21.14000				
		137 : 138,14		138.14000				
		138 : 22,77-1,37		21.40000				
		140 : 21,6-1,37		20.23000				
		142 : 26,16		26.16000				
		143 : 22,44-1,14		21.30000				
		146 : 22,44-1,14		21.30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		147 : 22,44-1,14		21.30000				
		150 : 22,44-1,14		21.30000				
		151 : 35,23-15,67		19.56000				
		153 : 24,61		24.61000				
		154 : 12,81		12.81000				
		155 : 4,6		4.60000				
		157 : 16,98		16.98000				
		159 : 94,72		94.72000				
		2.NP :						
		202 : 85,16		85.16000				
		204 : 25,19		25.19000				
		206 : 26,53		26.53000				
		209 : 23		23.00000				
		210 : 23		23.00000				
		213 : 23,21		23.21000				
		217 : 43,57		43.57000				
		218 : 22,36		22.36000				
		221 : 23,97		23.97000				
		222 : 23,97		23.97000				
593	776572100RT1	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených, z pásů textilních všívaných a vpichovaných	m2	188.76000	114.00	21,518.64	800-775	RTS 22/ I
		1. PP :						
		024 : 4,83		4.83000				
		025 : 8,13		8.13000				
		026 : 26,07		26.07000				
		027 : 25,7		25.70000				
		028 : 27,22		27.22000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		029 : 47,93		47.93000				
		1. NP :						
		110 : 30,39		30.39000				
		141 : 18,49		18.49000				
594	776971318R00	Čistící zóny a rohože textilní rohož, ze 100%polypropylenu, podklad PVC, tloušťky 18 mm	m2	16.20000	1,406.00	22,777.20	800-775	RTS 22/ I
		S/11 : 5		5.00000				
		S/12 : 6,4		6.40000				
		S/14 : 4,8		4.80000				
595	776973123R00	Čistící zóny a rohože vstupní rohož, houževnaté pryže tvar včelí plástve s otevřeným dnem, tloušťky 23 mm	m2	13.00000	2,050.00	26,650.00	800-775	RTS 22/ I
		S/10 : 5,2		5.20000				
		S/13 : 5,4		5.40000				
		S/37 : 2,4		2.40000				
596	776976101R00	Čistící zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,	m	55.74000	319.00	17,781.06	800-775	RTS 22/ I
		S/10 : (1,64+3,35)*2		9.98000				
		S/11 : 9,42		9.42000				
		S/12 : 10,12		10.12000				
		S/13 : 9,7		9.70000				
		S/14 : 9,52		9.52000				
		S/37 : 7,0		7.00000				
597	28400001	kaučuková krytina tl. 2,0 mm s akustickou podložkou 20 dB, role 1,22 x 15 m	m2	1,397.56050	1,799.00	2,514,211.34		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		homogenní trvale pružnou dle EN 435, postup A (průměr trnu 20mm, bez vzniku trhlin), vulkanizovanou s rozměrovou stálostí dle EN 434 do 0,3% kaučukovou podlahovinu vysoké kvality ve formě pásů, klasifikovanou dle EN ISO 10874 jako třídu 23/34/42 (Byty/Komerční objekty/Průmyslové objekty). Je umožněno vytahování do soklu přímo z podlahy bez sváru podél stěn. Je možno provést pokládku bez tmelení a svařování (neviditelná spára, systém "double cut"). Celková tloušťka dle EN 428 2mm, S odolností proti oděru při zátěži 5N dle ISO 4649, postup A, =< 150 mm3. Parametry na trvalou deformaci dle normy EN 433 v hodnotě 0,05 mm (při střední hodnotě <= 0,15mm při tl. < 2,5mm) a odolností při použití kolečkových židlí EN 425 - Vhodné pro kolečkové židle typ W, dle EN 12 529. Podlahovina musí mít parametry reakce na požár v hodnotách dle normy EN ISO 13501-1 vyhovující Třídě Bfl s1. Musí mít elektroizolační vlastnosti dle IEC 60093, VDE 0303 T.30 >10 na 10 Ohm. Materiál musí mít barevnou stálost vyhovující normě EN ISO 105-B02, postup 3, zkušební podmínky 6.1 a) s požadavkem nejméně 6 na modré stupnici >= stupeň 3 na šedé stupnici (=350MJ/m2) a výsledkem šedá stupnice >= stupeň 3 na EN 20 105-A02 a dobrou odolností proti chemikáliím dle normy EN 423. Nezbytná je odolnost proti hořící cigaretě dle EN 1399 s požadavkem: Postup A (odho. hořící ned.) >= stupeň 4, Postup B (propálení) >= stupeň 3 s výsledkem: splňuje. Protiskluznost materiálu dle normy DIN 51130 shodné s BGR 181, s výsledkem R9. požadavky na tvrdost materiálu dle ISO 7619 s požadavkem >= 75 shore A, s výsledkem 92 shore A. Uvolňování toxických plynů při požáru dle DIN 53 436 s výsledkem (Toxické plyny z nízkoteplné karbonizace). Zlepšení zvukové izolace proti impaktnímu hluku dle ISO 10140-3 alespoň 20 dB. Elektrostatická reakce při chůzi EN 1815, s výsledkem antistatické, v případě kaučukových krytin < 2kV. Tepelná vodivost materiálu dle EN 12667 minimálně 0,61W/mK. Materiál neobsahuje žádné halogeny a změkčovadla. Musí umožňovat úklid, údržbu a následnou obnovu za pomoci systému padů a čisté vody. Musí splňovat následující certifikaci: "der blau angel", "BRE A+ Rating" (nejlepší možné), ekologické řízení dle ISO 14001, GRENGUARD (certifikát kvality vzduchu v místnostech). deklaraci o ekologickém výrobku EPD podle ISO 14025.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 590 : 1331,01000		1,331.01000				
		Koeficient prořez: 0,05		66.55050				
598	611936xxx	Lišta soklová MDF	m	1,093.92150	76.00	83,138.03		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 587 : 1041,83000		1,041.83000				
		Koeficient prořez: 0,05		52.09150				
599	697xxxxx	koberec střížená smyčka; v rolích; PA; š = 4 000,0 mm; tl. 6,50 mm; v vlákna = 4,0 mm, třída zatížení 32	m2	205.92705	758.00	156,092.70		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 591 : 188,76000		188.76000				
		+ soklíky : 147,22*0,05		7.36100				
		Koeficient prořez: 0,05		9.80605				
600	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	7.55909	522.00	3,945.84	800-775	RTS 22/ I
		vodorovně do 50 m						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		591,592,593,594,595,596,597,598,599, :						
		Součet: : 7,55909		7.55909				

Díl: 781	Obklady keramické					1,544,866.37		
601	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	417.00000	74.00	30,858.00	800-771	RTS 22/ I

vč. dodávky a montáže silikonu.

stěna - stěna (svisle) :

1.PP :

005 : 2,6*4	10.40000
006 : 2,6*4	10.40000
007 : 2,6*5	13.00000
008 : 2,6*6	15.60000
009 : 2,6*4	10.40000
010 : 2,6*4	10.40000
012 : 2,6*5	13.00000
013 : 2,6*5	13.00000
022 : 2*4	8.00000
023 : 2*5	10.00000
1.NP :	
132 : 2,4*4	9.60000
135 : 2,4*4	9.60000
139 : 2,4*4	9.60000
144 : 2,4*4	9.60000
145 : 2,4*4	9.60000
148 : 2,4*4	9.60000
149 : 2,4*4	9.60000
156 : 2,6*5	13.00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP :						
		216 : 2,6*4		10.40000				
		stěna - stěna (svisle) :						
		1.NP :						
		112 : 3*4		12.00000				
		113 : 3*5		15.00000				
		114 : 3*4		12.00000				
		115 : 3*4		12.00000				
		116 : 3*5		15.00000				
		117 : 3*4		12.00000				
		118 : 3*4		12.00000				
		121 : 3*4		12.00000				
		122 : 3*5		15.00000				
		123 : 3*4		12.00000				
		2.NP :						
		205 : 2,6*4		10.40000				
		207 : 2,6*4		10.40000				
		208 : 2,6*4		10.40000				
		211 : 2,6*4		10.40000				
		212 : 2,6*4		10.40000				
		219 : 2,6*4		10.40000				
		220 : 2,6*4		10.40000				
		223 : 2,6*4		10.40000				
602	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	862.47500	40.00	34,499.00	800-771	RTS 22/ I
		včetně dodávky materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 601 : 862,47500		862.47500				
603	781475124RU3	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	862.47500	769.00	663,243.28	800-771	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.PP :						
		005 : (1,73+1,04)*2*2,6				14.40400		
		1,04*0,15				0.15600		
		-0,6*2				-1.20000		
		006 : (1,73+1,04)*2*2,6				14.40400		
		1,04*0,15				0.15600		
		-0,6*2				-1.20000		
		007 : (2,04+2,17)*2*2,6				21.89200		
		-0,6*2*2				-2.40000		
		-0,7*2*2				-2.80000		
		008 : (2,04+2,09+0,8)*2*2,6				25.63600		
		-0,7*2*2				-2.80000		
		009 : (2,91+1,98)*2*2,6				25.42800		
		(1,86+1,2)*0,15				0.45900		
		-0,7*2				-1.40000		
		010 : (1,98+1,3)*2*2,6				17.05600		
		-0,7*2				-1.40000		
		012 : (1,92+1,8)*2*2,6				19.34400		
		-0,8*2				-1.60000		
		013 : (2,07+1,8)*2*2,6				20.12400		
		-0,8*2				-1.60000		
		022 : (2,39+2,85)*2*2				20.96000		
		-0,8*2*2				-3.20000		
		023 : (2,46+2,07)*2*2				18.12000		
		-0,8*2				-1.60000		
		1.NP :						
		132 : (4,9+2,1)*2*2,4				33.60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,4+1,2)*0,15		0.39000				
		-0,9*2		-1.80000				
		135 : (4,9+2,1)*2*2,4		33.60000				
		(1,4+1,2)*0,15		0.39000				
		-0,9*2		-1.80000				
		139 : (5,31+2,1)*2*2,4		35.56800				
		(1,4+1,2)*0,15		0.39000				
		-0,9*2*2		-3.60000				
		144 : (2,66+2,15)*2*2,4		23.08800				
		-0,9*2		-1.80000				
		145 : (2,66+2,15)*2*2,4		23.08800				
		-0,9*2		-1.80000				
		148 : (2,66+2,15)*2*2,4		23.08800				
		-0,9*2		-1.80000				
		149 : (2,66+2,15)*2*2,4		23.08800				
		-0,9*2		-1.80000				
		156 : (1,9+2)*2*2,6		20.28000				
		-0,7*2		-1.40000				
		2.NP :						
		216 : (1,81+1,03)*2*2,6		14.76800				
		-0,8*2		-1.60000				
		1.NP :						
		112 : (2+1,83)*2*3		22.98000				
		(1+1,2)*0,15		0.33000				
		-0,7*2,35		-1.64500				
		113 : (4,25+2,23)*2*3		38.88000				
		2*0,15		0.30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,7*2,35			-1.64500			
		114 : (2,2+2,08)*2*3			25.68000			
		-0,9*2,35			-2.11500			
		115 : (2,2+2,23)*2*3			26.58000			
		-0,9*2,35			-2.11500			
		116 : (4,25+2,23)*2*3			38.88000			
		2*0,15			0.30000			
		-0,7*2,35			-1.64500			
		117 : (1,83+2)*2*3			22.98000			
		(1+1,2)*0,15			0.33000			
		-0,7*2,35			-1.64500			
		-0,7*2			-1.40000			
		118 : (1,6+2)*2*3			21.60000			
		2*0,15			0.30000			
		-0,7*2			-1.40000			
		120 (jen část se sprchou) : 3,0*1,05*2			6.30000			
		121 : (6,55+5,1)*2*3			69.90000			
		-1*2			-2.00000			
		-0,9*2*2			-3.60000			
		-4,8*2,4			-11.52000			
		122 : (4,3+2,35)*2*3			39.90000			
		-0,9*2			-1.80000			
		123 : (2,35+2)*2*3			26.10000			
		-1*2			-2.00000			
		2.NP :						
		205 : (2,7+1,5)*2*2,6			21.84000			
		-0,8*2			-1.60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		207 : (2,7+1,5)*2*2,6		21.84000				
		parapet : 0,6*0,42		0.25200				
		-0,6*1,2		-0.72000				
		-0,8*2		-1.60000				
		208 : (2,7+1,5)*2*2,6		21.84000				
		parapet : 0,6*0,42		0.25200				
		-0,6*1,2		-0.72000				
		-0,8*2		-1.60000				
		211 : (2,7+1,5)*2*2,6		21.84000				
		parapet : 0,6*0,42		0.25200				
		-0,6*1,2		-0.72000				
		-0,8*2		-1.60000				
		212 : (2,7+2,45)*2*2,6		26.78000				
		parapet : 0,6*0,42		0.25200				
		-0,6*1,2		-0.72000				
		-0,9*2		-1.80000				
		219 : (2,7+1,5)*2*2,6		21.84000				
		-0,8*2		-1.60000				
		220 : (2,7+1,5)*2*2,6		21.84000				
		-0,8*2		-1.60000				
		223 : (2,7+1,5)*2*2,6		21.84000				
		-0,8*2		-1.60000				
604	781497121RS2	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	64.21000	240.00	15,410.40	800-771	RTS 22/ I
		1.PP :						
		005 : 1,04		1.04000				
		006 : 1,04+2,6		3.64000				
		007 : 2,6		2.60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		008 : 2,6*2		5.20000				
		009 : 1,9+1,2+2,6		5.70000				
		012 : 2,6		2.60000				
		013 : 2,6		2.60000				
		023 : 2		2.00000				
		1.NP :						
		132 : 1,4+1,2		2.60000				
		135 : 1,4+1,2		2.60000				
		139 : 1,4+1,2		2.60000				
		156 : 2,6		2.60000				
		2.NP :						
		216 : 1,03		1.03000				
		1.NP :						
		112 : 1,2+1,2		2.40000				
		113 : 2+3		5.00000				
		115 : 2,2		2.20000				
		116 : 2+3		5.00000				
		117 : 1+1,2		2.20000				
		118 : 2		2.00000				
		121 : 3		3.00000				
		122 : 1,4+1,2+3		5.60000				
605	597813748R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	948.72250	831.00	788,388.40	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 601 : 862,47500		862.47500				
		Koeficient prořez: 0,1		86.24750				
606	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	21.16688	589.00	12,467.29	800-771	RTS 22/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :						
		601,602,603,604,605, :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet: : 21,16688		21.16688				

Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene	393,575.79
607	781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2 120.20000 50.00 6,010.00 800-771 RTS 22/ I

včetně dodávky materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 606 : 120,20000

120.20000

608	782131150RTx	Obklad stěn kamenem tvrdým, tl. 4 a 5 cm, pouze montáž - obklad ve specifikaci	m2	120.20000	2,368.00	284,633.60		Vlastní
-----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	--	---------

výrobek S25 : 120,2

120.20000

609	S/25	Kamenný obklad, štípaný / řezaný, tl. 3 - 5 cm, průměr 15 - 40 cm	m2	132.22000	616.00	81,447.52		Vlastní
-----	------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------

Řezaný/štípaný kámen nepravidelných tvarů vhodný jako obklad do exteriéru i interiéru

Odkaz na mn. položky pořadí 606 : 120,20000

120.20000

Koeficient prořez: 0,1

12.02000

610	998782101R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m	t	32.01888	671.00	21,484.67	800-782	RTS 22/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

607,608,609, :

Součet: : 32,01888

32.01888

Díl: 783		Nátěry					293,934.43		
611	783222110R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	7.82310	274.00	2,143.53	800-783	RTS 22/ I	

včetně pomocného lešení.

dle výkazu OK prvků :

sloup OK 1201 :

N2.1 TR 200x5 : 2,715*0,6

1.62900

Z1.1 P15 : 0,3*0,3*2

0.18000

Z1.2 P8 : 0,3*0,1*2*2

0.12000

Z1.3 P15 : 0,3*0,3*2

0.18000

sloup OK 1120 3 ks :

N1.1 JA 160x80x5 : (0,16+0,08)*2*3,19*3

4.59360

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Z1.5 P15 : 0,25*0,25*2*3		0.37500				
		Z1.6 P15 : 0,25*0,355*2*3		0.53250				
		Z1.7 P10 : 0,1*0,355*2*3		0.21300				
612	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, dle výkazu OK prvků : sloup OK 1201 : N2.1 TR 200x5 : 2,715*0,6 Z1.1 P15 : 0,3*0,3*2 Z1.2 P8 : 0,3*0,1*2*2 Z1.3 P15 : 0,3*0,3*2 sloup OK 1120 3 ks : N1.1 JA 160x80x5 : (0,16+0,08)*2*3,19*3 Z1.5 P15 : 0,25*0,25*2*3 Z1.6 P15 : 0,25*0,355*2*3 Z1.7 P10 : 0,1*0,355*2*3 sloup OK1101 11 ks : N1.2 2xU 160 : 3,66*0,546*2*11 Z1.9 P15 : 0,25*0,25*2*11 Z1.10 : 0,17*0,3*2*11	m2	54.28402	81.00	4,397.01	800-783	RTS 22/ I
613	783682131R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, lazura 2x nátěr terasy (obě strany) : T/67 : 8,4*2 T/68 : 295,3*2 T/69 : 7,8*2 T/70 : 106*2 T/71 : 235*2 T/72 : 33*2	m2	1,371.00000	176.00	241,296.00	800-783	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
614	783897111R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý na siloxanové bázi, pro exteriér, penetrace 1x	m2	869.77160	53.00	46,097.89	800-783	RTS 22/ I

protiprašný nátěr pohl. betonu :

stěny :

1. NP :

Sloupy : 3,15*0,95*2

5.98500

2. NP :

224 : 3,15*(5,77+0,19)*2

37.54800

Sloupy : 3,15*0,95*2

5.98500

stropy :

1. PP :

014 : 8,37

8.37000

015 : 51,36

51.36000

016 : 31,36

31.36000

019 : 32,31

32.31000

1. NP :

102 : 118,06

118.06000

127 : 15,54

15.54000

129 : 8,51

8.51000

131 : 21,33

21.33000

133 : 21,33

21.33000

134 : 21,33

21.33000

136 : 21,33

21.33000

137 : 138,14

138.14000

138 : 21,33

21.33000

140 : 20,11

20.11000

143 : 20,77

20.77000

146 : 20,77

20.77000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		147 : 20,77		20.77000				
		150 : 20,77		20.77000				
		159 : 90,74		90.74000				
		2. NP :						
		202 : 84,33		84.33000				
		215 : 2,66		2.66000				
		Schodiště :						
		Schody : (3,03+3,84+4,08+4,15)*1,4		21.14000				
		Podesty : (1,38+1,38)*2,86		7.89360				

Díl: 784	Malby					314,194.69		
615	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	7,663.28500	11.00	84,296.14	800-784	RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 614 : 7663,28500 7,663.28500

616	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; vrstva: vrchní; interiér; podklad: minerální, sádkokarton; barva: bílá; lesk: matný (G3); b...	m2	7,663.28500	30.00	229,898.55	800-784	RTS 22/ I
-----	--------------	--	----	-------------	-------	------------	---------	-----------

Stěny :

1. PP :

002 : 3,1*(0,59+0,15+1,93+0,35+0,48+1,42+0,48+0,08+2,51+1,69) 30.00800

003 : 3,1*(0,71+0,15+0,5+0,15+1,93+0,06+0,48+1,21+0,48+0,95+0,72+2,2+3,86+4,41) 55.21100

004 : 3,1*(3,13+4,41)*2 46.74800

005 : 3,1*(1,04+1,73)*2 17.17400

006 : 3,1*(1,04+1,73)*2 17.17400

007 : 3,1*(2,04+2,17)*2 26.10200

008 : 3,1*(2,04+2,09+2,04+1+0,8+0,1+0,8+1) 30.59700

009 : 3,1*(1,98+2,96)*2 30.62800

010 : 3,1*(1,3+1,98)*2 20.33600

011 : 3,1*(2,28+4,41)*2 41.47800

012 : 3,1*(1,8+1,92)*2 23.06400

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		013 : 3,1*(1,8+2,07)*2			23.99400			
		014 : 3,1*(1,91+4,41)*2			39.18400			
		015 :			116.68400			
		3,1*(0,8+0,25+1,23+0,15+0,5+0,15+3,81+0,15+0,5+0,15+3,81+4,41+10,95+1,35+1,81+2,45+2,1+3,06)						
		016-017 : 3,3*(8,3+2,86+5,53+2,75+2,77+5,61)			91.80600			
		018 : 3,3*(31,94+1,69)*2			221.95800			
		019 : 3,1*(6+5,4)*2			70.68000			
		+ sloup : 3,1*(0,3+0,3)*2			3.72000			
		020 : 3,1*(6,15+2,39)*2			52.94800			
		021 : 3,1*(2,39+3,15+2,03+0,15+0,3+0,15+0,06+3,15)			35.27800			
		022 : 3,1*(2,39+2,85)*2			32.48800			
		023 : 3,1*(2,46+2,07)*2			28.08600			
		024 : 3,1*(1,92+2,46)*2			27.15600			
		025 : 3,1*(1,86+4,41)*2			38.87400			
		026 : 3,1*(4,16+6,15+4,16+1,69+0,15+0,5+0,15+3,97)			64.88300			
		027 : 3,1*(4,16+6,15+4,16+1,69+0,15+0,5+0,15+3,97)			64.88300			
		028 : 3,1*(4,01+3,44+0,65+2,72+0,15+0,15+0,5+0,15+4,01)			48.91800			
		029 : 3,1*(8,19+6+4,13+0,15+3,41+2,72+0,65+0,15+1,3+1,1+0,15+0,5+0,15+1,69)			93.89900			
		+ sloup : 3,1*(0,5+0,3)*2			4.96000			
		1. NP :						
		101, 102, 107, 127 :			322.76250			
		3,75*(0,2+0,2+2,47+2,47+0,2+0,2+2,47+2,47+0,46+5,15+5,53+3,53+0,77+14,55+1,6+4,75+4,9+4,75+1,6+14,55+4,95+3,15+2+3,15)						
		103 : 3,4*(28+6,88+27,7+2,96+0,3+0,6+0,5+0,1+0,4+0,4+0,4+0,1+0,5)			234.05600			
		104,105, 106 : 3,4*(3,77+4,71+1,6+1,6+1,6+2,8+2,8+3,1+3,1+3+3)			111.11200			
		108 : 3,75*(4+6,25)*2			76.87500			
		109 : 3,75*(5,55+1,76+0,25+0,3+0,25+4,19+5,55+6,25)			90.37500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		110 : 3,75*(6,55+1,76+0,25+0,3+0,25+4,19+1,5+2,15+5,05+4,1)		97.87500				
		111 : 3,75*(2+4,9)*2		51.75000				
		112 : 3,75*(2+1,83)*2		28.72500				
		113 : 3,75*(2,23+4,25)*2		48.60000				
		114 : 3,75*(2,2+2,25)*2		33.37500				
		115 : 3,75*(2,2+2,23)*2		33.22500				
		116 : 3,75*(2,23+4,25)*2		48.60000				
		117 : 3,75*(2+1,83)*2		28.72500				
		118 : 3,75*(2+1,6)*2		27.00000				
		119, 120 : 3,75*(1,6+4,3)*2		44.25000				
		121 : 3,75*(5,1+6,25)*2		85.12500				
		122 : 3,75*(2,94+4,3)*2		54.30000				
		123 : 3,75*(2+2,35)*2		32.62500				
		124 : 3,75*(5,3+0,59+0,9+0,15+0,25+1,26+6,45+2)		63.37500				
		125 : 3,75*(4,4+6,25)*2		79.87500				
		130 : 3,25*(3,9+6)*2		64.35000				
		131 : 3,25*(5,5+4,7)*2		66.30000				
		132 : 3,25*(2,1+4,9)*2		45.50000				
		133 : 3,25*(5,5+4,7)*2		66.30000				
		134 : 3,25*(5,5+4,7)*2		66.30000				
		135 : 3,25*(2,1+4,9)*2		45.50000				
		136 : 3,25*(5,5+4,7)*2		66.30000				
		137 :		407.16000				
		3,25*(2+1,09+0,5+2,1+0,5+5,5+0,5+4,5+0,5+5,5+0,5+4,5+0,5+5,91+1+0,34+0,78+3,52+0,9+0,5+1,85+0,5+6+0,5+4+0,5+3,15+18,68+9,89+3,02+34,59+1,46)						
		138 : 3,25*(5,5+4,7)*2		66.30000				
		139 : 3,25*(2,1+5,31)*2		48.16500				
		140 : 3,25*(3,71+4,7+3,71+0,6+0,19+0,6+1,2+0,44+1,41+1,4+0,11+0,19+3,01)		69.12750				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		141 : 3,25*(5,28+4,1+3+0,68+0,17)		42.99750				
		142 : 3,25*(3,44+0,25+2,1+6,2+0,6+0,15+0,15+2,6)		50.34250				
		143 : 3,25*(4,7+5,55)*2		66.62500				
		144 : 3,25*(2,66+2,15)*2		31.26500				
		145 : 3,25*(2,66+2,15)*2		31.26500				
		146 : 3,25*(4,7+5,55)*2		66.62500				
		147 : 3,25*(4,7+5,55)*2		66.62500				
		148 : 3,25*(2,15+2,66)*2		31.26500				
		149 : 3,25*(2,66+2,15)*2		31.26500				
		150 : 3,25*(4,7+5,55)*2		66.62500				
		151 : 3,25*(2,85+0,5+1,85+0,5+0,3+1,08+1,6+6,03+6,6+3)		79.00750				
		153 : 3,25*(4,7+4,8)*2		61.75000				
		154, 159 : 3,25*(1,5+31,47+3,5+13,84+0,5+1,6+0,5+1,82+1,6+23,79+5,1+24,93)		357.98750				
		155 : 3,25*(2,05+1,9)*2		25.67500				
		156 : 3,25*(2+1,9)*2		25.35000				
		157 : 3,25*(4,5+3,2)*2		50.05000				
		Kopule : 3,58+7,34+6,2		17.12000				
		2. NP :						
		201,202 : 3,15*(1,6+6,9+4,9+1,8+1,6+19,9+1,53+3,53+19,47)		192.87450				
		204 : 3,15*(6,6+4,3)*2		68.67000				
		205 : 3,15*(1,5+2,7)*2		26.46000				
		206 : 3,15*(4,8+6,15)*2		68.98500				
		207 : 3,15*(1,5+2,7)*2		26.46000				
		208 : 3,15*(1,5+2,7)*2		26.46000				
		209 : 3,15*(6,25+4,25)*2		66.15000				
		210 : 3,15*(6,25+4,25)*2		66.15000				
		211 : 3,15*(1,5+2,7)*2		26.46000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		212 : 3,15*(2,45+2,7)*2				32.44500		
		213 : 3,15*(6,8+4,25)*2				69.61500		
		216 : 3,15*(1,03+1,81)*2				17.89200		
		217 : 3,15*(7,31+5,53)*2				80.89200		
		218 : 3,15*(5,39+4,75)*2				63.88200		
		219 : 3,15*(1,5+2,7)*2				26.46000		
		220 : 3,15*(1,5+2,7)*2				26.46000		
		221 : 3,15*(5,7+4,75)*2				65.83500		
		222 : 3,15*(5,7+4,75)*2				65.83500		
		223 : 3,15*(1,5+2,7)*2				26.46000		
		224 : 3,15*(5,53+2,86)				26.42850		
		225 : 3,15*(1,81+5,77)*2				47.75400		
		Stropy :						
		1. PP :						
		002 : 4,59				4.59000		
		003 : 15,33				15.33000		
		004 : 9,43				9.43000		
		005 : 1,63				1.63000		
		006 : 1,6				1.60000		
		007 : 4,39				4.39000		
		008 : 4,17				4.17000		
		009 : 5,54				5.54000		
		010 : 2,57				2.57000		
		011 : 10,01				10.01000		
		012 : 3,41				3.41000		
		013 : 3,67				3.67000		
		018 : 54,25				54.25000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		020 : 14,7		14.70000				
		021 : 7,46		7.46000				
		022 : 6,8		6.80000				
		023 : 5,04		5.04000				
		024 : 4,7		4.70000				
		025 : 8,13		8.13000				
		026 : 25,47		25.47000				
		027 : 25,44		25.44000				
		028 : 26,35		26.35000				
		029 : 47,53		47.53000				
		1. NP :						
		101 : 5,53		5.53000				
		102 : 118,06		118.06000				
		104 : 6,6		6.60000				
		105 : 1,95		1.95000				
		106 : 1,95		1.95000				
		107 : 11		11.00000				
		108 : 24,45		24.45000				
		109 : 34,61		34.61000				
		110 : 30		30.00000				
		111 : 9,8		9.80000				
		112 : 3,5		3.50000				
		113 : 8,67		8.67000				
		114 : 4,56		4.56000				
		115 : 4,56		4.56000				
		116 : 8,67		8.67000				
		117 : 3,5		3.50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		118 : 2,9		2.90000				
		119 : 1,87		1.87000				
		120 : 4,96		4.96000				
		121 : 31,88		31.88000				
		122 : 10,48		10.48000				
		123 : 4,7		4.70000				
		124 : 12,18		12.18000				
		125 : 27,5		27.50000				
		130 : 23,4		23.40000				
		131 : 21,33		21.33000				
		132 : 10,08		10.08000				
		133 : 21,33		21.33000				
		134 : 21,33		21.33000				
		135 : 10,08		10.08000				
		136 : 21,33		21.33000				
		138 : 21,33		21.33000				
		139 : 10,92		10.92000				
		140 : 20,11		20.11000				
		141 : 14,09		14.09000				
		142 : 24,37		24.37000				
		143 : 20,77		20.77000				
		144 : 5,72		5.72000				
		145 : 5,72		5.72000				
		146 : 20,77		20.77000				
		147 : 20,77		20.77000				
		148 : 5,72		5.72000				
		149 : 5,72		5.72000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		150 : 20,77		20.77000				
		151 : 35,23		35.23000				
		153 : 22,56		22.56000				
		154 : 12,81		12.81000				
		155 : 3,9		3.90000				
		156 : 3,66		3.66000				
		157 : 13,95		13.95000				
		2. NP :						
		201 : 4,45		4.45000				
		202 : 84,33		84.33000				
		204 : 23,25		23.25000				
		205 : 4,05		4.05000				
		206 : 24,39		24.39000				
		207 : 4,05		4.05000				
		208 : 4,05		4.05000				
		209 : 21,43		21.43000				
		210 : 21,43		21.43000				
		211 : 4,05		4.05000				
		212 : 6,62		6.62000				
		213 : 21,49		21.49000				
		216 : 1,71		1.71000				
		217 : 38,83		38.83000				
		218 : 20,47		20.47000				
		219 : 4,05		4.05000				
		220 : 4,05		4.05000				
		221 : 21,95		21.95000				
		222 : 21,94		21.94000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		223 : 4,05			4.05000			
		224 : 15,49			15.49000			

Díl: 786		Zastiňující technika				142,786.70		
617	S/1	Předokenní roleta 2720x1250 mm, krycí pozdro,el.pohon, techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení	kus	1.00000	19,661.00	19,661.00		Vlastní
618	S/2	Předokenní roleta 3155x1250 mm, krycí pozdro,el.pohon, techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení	kus	1.00000	21,440.00	21,440.00		Vlastní
619	S/3	Předokenní roleta 2930x1250 mm, krycí pozdro,el.pohon, techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení	kus	1.00000	20,552.00	20,552.00		Vlastní
620	S/4	Předokenní roleta 3080x1250 mm, krycí pozdro,el.pohon, techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení	kus	1.00000	21,440.00	21,440.00		Vlastní
621	S/5	Předokenní roleta 2560x1250 mm, krycí pozdro,el.pohon, techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení	kus	1.00000	18,771.00	18,771.00		Vlastní
622	S/6	Předokenní roleta 1520x1500 mm, krycí pozdro,el.pohon, techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení	kus	1.00000	14,496.00	14,496.00		Vlastní
623	S/7	Předokenní roleta 3870x1500 mm, krycí pozdro,el.pohon, techn.specif. dle výpisu ost. prvků, D+ M, včetně kotvení	kus	1.00000	26,326.00	26,326.00		Vlastní
624	998786102R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 12 m	t	0.10490	960.00	100.70	800-786	RTS 22/ I

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

617,618,619,620,621,622,623, :

Součet: : 0,10490

0.10490

Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				772,834.00		
625	330030150xxx	Výtah lůžkový lanový, 3 stanice, 3 nástupiště	kus	1.00000	772,834.00	772,834.00		Vlastní

Celkem						99,523,375.51		
---------------	--	--	--	--	--	----------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	02	Vytápění, rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				15,747.30		
1	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	6.30000	556.00	3,502.80	800-1	RTS 22/ I
2	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	18.00000	17.00	306.00		RTS 22/ I
3	132200010RAC	Hloubení rýh nezapažených šířky do 60 cm, v hornině 1 ÷ 4, odvoz do 10 000 m, uložení na skládku	m3	6.30000	753.00	4,743.90	AP-HSV	RTS 22/ I
		předizol : 0,9*(4,0+3,0)*1,0		6.30000				
4	175100020RAD	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m	m3	6.30000	1,142.00	7,194.60	AP-HSV	RTS 22/ I
		prohozenou zeminou nebo štěrkopískem, s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.						
Díl: 700		HZS - hodinové zúčtovací sazby, zkoušky, revize				98,962.00		
5	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.prací, Komplexní vyzkoušení	h	24.00000	449.00	10,776.00		RTS 22/ I
6	Infocena	Zkouška monitoringu	hod	8.00000	947.00	7,576.00		Vlastní
7	R1	Stavební přípomoci - sekání drážek a průrazů	hod	48.00000	284.00	13,632.00		Vlastní
8	R2	Topná zkouška - napuštění uprav.vodou, odvzdušnění, vyregulování	hod	72.00000	331.00	23,832.00		Vlastní
9	R3	Revize	kpl.	1.00000	525.00	525.00		Vlastní
10	R4	Servis - uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	kpl.	3.00000	14,207.00	42,621.00		Vlastní
Díl: 713		Izolace tepelné				248,763.39		
11	722182001RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, do DN 25	m	412.00000	58.00	23,896.00	800-721	RTS 22/ I
		53+29+330		412.00000				
12	722182004RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 25 do DN 40	m	457.00000	79.00	36,103.00	800-721	RTS 22/ I
		279+178		457.00000				
13	722182006RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 40 do DN 80	m	18.00000	98.00	1,764.00	800-721	RTS 22/ I
14	722182011RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 25	m	9.00000	57.00	513.00	800-721	RTS 22/ I
15	722182014RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40	m	120.00000	76.00	9,120.00	800-721	RTS 22/ I
		40+80		120.00000				
16	722182096P	Příplatek za montáž izolačních tvarovek	kpl.	1.00000	947.00	947.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	02	Vytápění, rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	28323361R	páska spojovací Al, PE; samolepicí; jednostranně; spoj parotěsný; š = 50,0 mm; l = 100 m	kus	10.00000	369.00	3,690.00	SPCM	RTS 22/ I
18	283771031R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	9.00000	18.00	162.00	SPCM	RTS 22/ I
19	283771140R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	80.00000	30.00	2,400.00	SPCM	RTS 22/ I
20	28377130R	spona na potrubní pouzdro; plastová; tl = 1,00 mm; š = 4,9 mm; l = 32 mm; šedá	kus	500.00000	1.00	500.00	SPCM	RTS 22/ I
21	28377135R	páska spojovací PVC; samolepicí; jednostranně; tl. 0,19 mm; š = 38,0 mm; l = 20 m	kus	5.00000	65.00	325.00	SPCM	RTS 22/ I
22	28377619R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	40.00000	21.00	840.00	SPCM	RTS 22/ I
23	631547012R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	53.00000	113.00	5,989.00	SPCM	RTS 22/ I
24	631547113R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	29.00000	161.00	4,669.00	SPCM	RTS 22/ I
25	631547114R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	330.00000	175.00	57,750.00	SPCM	RTS 22/ I
26	631547115R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	279.00000	185.00	51,615.00	SPCM	RTS 22/ I
27	631547216R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	178.00000	237.00	42,186.00	SPCM	RTS 22/ I
28	631547318R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	18.00000	332.00	5,976.00	SPCM	RTS 22/ I
29	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0.36936	862.00	318.39	800-713	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	02	Vytápění, rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

18,19,22,23,24,25,26,27,28, :

Součet: : 0,36936

0.36936

Díl: 724		Strojní vybavení					43,282.03		
30	722190222R00	Přípojka vodovodní pro pevné připojení z ocelových závitových pozinkovaných běžných trubek 11 353.0, pro pevné připojení, DN 20	soubor	1.00000	2,704.00	2,704.00	800-721	RTS 22/ I	

Včetně vyvedení a upevnění výpustek.

montáž-dopojení úpravny vody : 1

1.00000

31	734209125R00	Montáž závitové armatury se třemi závity, G 1", bez dodávky materiálu	kus	1.00000	143.00	143.00	800-731	RTS 22/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

ADZ : 1

1.00000

32	43632401R	filtr změkčovací; pro úpravu tvrdosti pitné i technologické vody pomocí katexové pryskyřice; vel. 230 x 430 x 610 mm, ; průtok 0,30 m3/h; připojení vstup/výstup 1" vnější závit, na odpad 3/4" vnější závit; max. tlak 6 barů; teplota vody 5-35 °C; nutno doplňovat do zásobníku regenerační sůl	kus	1.00000	22,691.00	22,691.00	SPCM	RTS 22/ I
----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------	------	-----------

dle požadavku výrobce zdroje tepla (změkčení/demineralizace) : 1

1.00000

33	870063738244T	Automatická plnicí souprava 1/2" - 15 mm	kus	1.00000	17,728.00	17,728.00		Vlastní
----	---------------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

- pracovní tlak systému: 0,2 až 4,0 bar

- max. provozní tlak: PN10

- pracovní teplota systému: -10 až 90°C

- teplota prostředí: 0 až 40°C

- napájení: adaptér 12V AC/230V DC (USB)

- max. průtočná rychlost: 0,7 m3/h

- min. tlak na přívodu: tlak systému + 0,5 bar

34	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m	t	0.01504	1,066.00	16.03	800-721	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	-------	---------	-----------

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

30,32,33, :

Součet: : 0,01504

0.01504

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	02	Vytápění, rozvody chladu

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 731.0		Zdroj tepla a chladu				1,238,354.00		
35	731249136R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) elektrokotlů přes 35 do 52 kW	soubor	1.00000	3,836.00	3,836.00	800-731	RTS 22/ I
36	732219301R00	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, kombinovaných, do 200 l	soubor	1.00000	1,564.00	1,564.00	800-731	RTS 22/ I
37	732219305R00	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, kombinovaných, do 700 l	soubor	1.00000	2,444.00	2,444.00	800-731	RTS 22/ I
38	732299401R00	Topná tělesa elektrická montáž topných těles elektrických pro nepřímý ohřev kapalin	soubor	1.00000	674.00	674.00	800-731	RTS 22/ I
39	732429111R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25	soubor	5.00000	165.00	825.00	800-731	RTS 22/ I
40	731249211TC	Montáž rychlovyhřívacích agregátů - T.Č.	soubor	3.00000	18,942.00	56,826.00		Vlastní
41	3419619512TC	Samoregulační topný kabel, l = 2m, přívod 2m	kus	3.00000	1,444.00	4,332.00		Vlastní
42	42640135R	čerpadlo elektronické oběhové mokroběžné; pro malé otopné a klima systémy; závit.vstupy 6/4"; rozteč 180 mm; provozní rozsah 4m/6m3/h; druh čerpané kapaliny čistá bez pevných částic a olejů, neviskózní, chemicky neutrální; teplotní rozsah kapaliny -10 až 110 °C; H max 4 m; instalace s hnací hřídelí motoru horizontálně; IP 44; třída izolace F; standardní vstupní napětí jednofázové 1 x 230 V/50 -60 Hz	kus	3.00000	6,751.00	20,253.00	SPCM	RTS 22/ I
43	42640137R	čerpadlo elektronické oběhové mokroběžné; pro malé otopné a klima systémy; závit.vstupy 6/4"; rozteč 180 mm; provozní rozsah 8m/8m3/h; druh čerpané kapaliny čistá bez pevných částic a olejů, neviskózní, chemicky neutrální; teplotní rozsah kapaliny -10 až 110 °C; H max 8 m; instalace s hnací hřídelí motoru horizontálně; IP 44; třída izolace F; standardní vstupní napětí jednofázové 1 x 230 V/50 -60 Hz	kus	2.00000	11,638.00	23,276.00	SPCM	RTS 22/ I
44	48417755.224	Elektrokotel ,výkon 2x 24kW, el.ovl. dvě buňky, spínání výkonu stykači, hrdla DN50	kus	1.00000	71,033.00	71,033.00		Vlastní
45	4843470132R	akumulační nádoba stacionární, pro uzavřené chladicí a topné systémy; objem celkový 203 l; mat. nádoby ocelový plech; izolace snímatelná z měkké PU pěny; výška 1 395 mm; pr. nádoby 550 mm	kus	1.00000	19,218.00	19,218.00	SPCM	RTS 22/ I
46	48434702526TC	Zásobník teplé vody pro provoz tepelného čerpadla 600	kus	1.00000	107,824.00	107,824.00		Vlastní

Zásobník teplé vody v systému tepelné čerpadlo-solární zařízení.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	02	Vytápění, rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Uzavřený smaltovaný stacionární zásobník pitné vody z oceli pro provoz s tepelným čerpadlem, volitelně se solárním ohřevem pitné vody. Se dvěma vnitřními smaltovanými tepelnými výměníky s dvojitou trubicí. Vespod umístěný tepelný výměník k propojení do solárního systému a výměník nad ním k napojení na tepelné čerpadlo. Jímka na snímač umístěná na akumulačním zásobníku pro propojení s regulační technikou. Tepelná izolace, dodávaná jako příslušenství, zaručuje dosažení minimálních tepelných ztrát. S magnéziovou ochrannou anodou, teploměrem a zaslepovací přírubou pro kontrolní otvory. Otvor v přírubě může být případně osazen elektrickou topnou přírubou. Kvalitní tepelná izolace z tuhé pěny EPTS s izolačním víkem a kruhovou podlázkou. Grafitové vložky v EPTS a vlákna pro nízké tepelné ztráty. Klínové zářezy a vlákninové vložky umožňují optimální přizpůsobení zásobníku. Připravený lepený spoj v klínových zářezích umožňuje úpravu formy před montáží. Plastový vnější plášť v bílé barvě, víko v čedičové šedé. Upevnění tepelné izolace pomocí rychlouzávěru s lištou s háky.

- » Dimenzováno na přípravu teplé vody s vysokým výkonem tepelného čerpadla
- » Velká plocha tepelného výměníku díky dvěma integrovaným výměníkům s dvojitými trubicemi
- » Sériově dodávaná antikorozi ochrana pomocí magneziové ochranné anody se signalizací opotřebení
- » Dovoleno provozní přetlak 1,0 MPa (10 barů)

47	48434702529TC	Izolace zásobníku 600	kus	1.00000	15,823.00	15,823.00		Vlastní
48	4847610124S	Kompaktní invertorové tepelné čerpadlo vzduch/voda tepelný výkon při A-7/W35 12,86kW COP A2/W35 4,14	kus	3.00000	272,490.00	817,470.00		Vlastní

Invertorové monoblokové tepelné čerpadlo systému vzduch | voda pro kompaktní venkovní instalaci. Tepelné čerpadlo je vybaveno EVI technologií, díky které je dosaženo celoroční takřka konstantní teploty kompresoru. Díky EVI technologii je garantovaná výstupní teplota pouze z kompresoru 65 °C i při venkovní teplotě -20°C. Tepelné čerpadlo je vybaveno kondenzátní vanou, která je vyhřívána zbytkovým teplem z chladivového okruhu. Tepelné čerpadlo má dále integrované tlakové hadice, díky kterým se tepelné čerpadlo připojuje přes rychlospojky přímo na potrubní systém. Chladivový okruh tepelného čerpadla je plnohodnotně reverzibilní, díky čemuž je tepelné čerpadlo schopno plnohodnotně v letním období i chladit anebo prostřednictvím stávající otopné soustavy přehřívát. Chladivový okruh je hermeticky uzavřen, kontrola těsnosti je prováděna ve výrobě. Prostřednictvím interního vedení vzduchu a díky tvaru plastových lopatek axiálního ventilátoru je dosaženo nízké úrovně hladiny akustického výkonu. Opláštění tepelného čerpadla je kovové a je vyrobeno ze žárově zinkovaného a práškovaného ocelového plechu s vypalovaným lakem v barevném odstínu alpská bílá. Mřížka ventilátoru, kryt a víko jsou vyrobeny z plastu odolného proti působení povětrnostních vlivů a záření UV v barvě hliníková bílá.

49	484761012901	Příslušenství T.Č. - základní systém regulace tepelného čerpadla a otopné soustavy	kus	1.00000	29,540.00	29,540.00		Vlastní
50	484761012902	Příslušenství T.Č. - rozšiřující systém regulace tepelného čerpadla a otopné soustavy	kus	1.00000	18,838.00	18,838.00		Vlastní
51	484761012903	Příslušenství T.Č. - pokojový termostat, čidlo rosného bodu	kus	3.00000	5,326.00	15,978.00		Vlastní
52	541526586	El. topné těleso pro zásobníky 6 kW/ 400 V	kus	1.00000	6,703.00	6,703.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	02	Vytápění, rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Elektrická topná patrona s integrovaným provozním a havarijním termostatem. Elektrické šroubovací topné těleso k instalaci do stacionárních zásobníků k elektrickému dodatečnému ohřívání. Šroubovací topné těleso je sériově vybaveno nastavitelným regulátorem teploty a omezovačem teploty na 60 °C. Volitelně můžete změnit nastavení na 45 °C nebo 80 °C. K dalšímu vybavení patří bezpečnostní omezovač teploty (odpojení od všech pólů) a vsuvka pro tepelnou izolaci (ochrana proti stříkající vodě).								
53	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	%	1.80000	12,165.00	21,897.00	800-731	RTS 22/ I
Díl: 732		Strojovny	156,434.62					
54	732119191R00	Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci tělěs rozdělovačů a sběračů o délce 1 m, DN 100	kus	2.00000	4,546.00	9,092.00	800-731	RTS 22/ I
55	732119291R00	Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci příplatek k ceně za montáž každých dalších i započatých 0,5 m délky tělesa, DN 100	kus	1.00000	663.00	663.00	800-731	RTS 22/ I
56	732339106R00	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 110 l	soubor	1.00000	845.00	845.00	800-731	RTS 22/ I
57	732429115K	Montáž čerpadlové skupiny	soubor	5.00000	568.00	2,840.00		Vlastní
58	48466207R	nádrž tlaková expanzní membránová; pro topné a chladicí soustavy; objem 100 l; d nádrže 480 mm; uložení: stojatý; max. přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac. látka plyn; membrána vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 1"; barva bílá, červená, šedá	kus	1.00000	3,613.00	3,613.00	SPCM	RTS 22/ I
59	4848160311M2	Rozdělovač pro 2 topné okruhy, rozteč 200mm, 5m3/h; 100 kW	kus	1.00000	9,735.00	9,735.00		Vlastní
60	4848160311M3	Rozdělovač pro 3 topné okruhy, rozteč 200mm, 5m3/h; 100 kW	kus	1.00000	12,968.00	12,968.00		Vlastní
61	4848160319D	Držák na stěnu pro rozdělovače vzdálenost os 200 mm	pár	2.00000	1,532.00	3,064.00		Vlastní
62	4848160353M0	Čerpadlová skupina V-MK DN25, s elektron. řízeným čerpadlem hybrid 25-70, kvs sestavy 5,8, směšovače 7,4	kus	2.00000	17,350.00	34,700.00		Vlastní
63	4848160353M1	Čerpadlová skupina V-MK DN32, s elektron. řízeným čerpadlem hybrid 32-70, kvs sestavy 6,1, směšovače 7,4	kus	1.00000	18,723.00	18,723.00		Vlastní
64	4848160353M2	Čerpadlová skupina V-MK DN32, s elektron. řízeným čerpadlem 32-60, kvs sestavy 6,1, směšovače 7,4	kus	2.00000	18,146.00	36,292.00		Vlastní
65	5513808011M	Servomotor MO, AC 230V, 230 V/50 Hz, doba chodu 140s 90°, 5 Nm s nouzovým ručním režimem, s vizuální indikací polohy	kus	5.00000	4,361.00	21,805.00		Vlastní
66	870063754590T	Clona pro změnu hodnot Kvs 3-cestného Mixu Kvs 2,9, pro čerpadlové skupiny	kus	2.00000	278.00	556.00		Vlastní
67	90001393823T	Příslušenství k exp. nádobám - bezpečnostní kulový uzávěr se zajištěním 1"	kus	1.00000	1,137.00	1,137.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	02	Vytápění, rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	t	0.23242	1,728.00	401.62	800-731	RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65, :

Součet: : 0,23242

0.23242

Díl: 733		Rozvod potrubí	941,684.62					
69	733113116R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 32	kus	6.00000	299.00	1,794.00	800-731	RTS 22/ I
70	733123916R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového D 44,5 mm	kus	4.00000	231.00	924.00	800-731	RTS 22/ I
71	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	53.00000	417.00	22,101.00	800-731	RTS 22/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
72	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	38.00000	521.00	19,798.00	800-731	RTS 22/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
73	733163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	330.00000	720.00	237,600.00	800-731	RTS 22/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
74	733163106R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	359.00000	862.00	309,458.00	800-731	RTS 22/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
75	733163107R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 42 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	178.00000	1,316.00	234,248.00	800-731	RTS 22/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
76	733163108R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 54 mm, s 2,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	18.00000	2,224.00	40,032.00	800-731	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	02	Vytápění, rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
77	733167003R00	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22 mm, tloušťka stěny 1 mm	kus	1.00000	160.00	160.00	800-731	RTS 22/ I
78	733184103RT3	Montáž potrubí předizolovaného DN 32 mm, vnější průměr předizolovaného potrubí D 140 mm	m	20.00000	508.00	10,160.00	800-731	RTS 22/ I
		Položka jednoduchého vedení obsahuje: 1 svar a 1 spoj na 6 m potrubí, uložení potrubí, alarmovací systém a zkoušky potrubí.						
79	733185103RT3	Spojky předizolovaného potrubí DN 32 mm, vnější průměr předizolovaného potrubí D 140 mm	kus	6.00000	941.00	5,646.00	800-731	RTS 22/ I
		včetně montáže polyetylenového pouzdra, vypěnění PUR pěnou, odstranění přebytečné pěny a odmaštění a utěsnění spoje uzavírací páskou						
		tvarovky : 6		6.00000				
80	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	20.00000	9.00	180.00	800-731	RTS 22/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
81	733190306R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35	m	780.00000	10.00	7,800.00	800-731	RTS 22/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
		53+38+330+359		780.00000				
82	733190307R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 64	m	196.00000	19.00	3,724.00	800-731	RTS 22/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
		178+18		196.00000				
83	230120042R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 40	m	18.00000	39.00	702.00		RTS 22/ I
84	733224225T00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 28/1,5	kus	3.00000	180.00	540.00		Vlastní
85	733224226T00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 35/1,5	kus	6.00000	251.00	1,506.00		Vlastní
86	733224227T00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 42/1,5	kus	14.00000	336.00	4,704.00		Vlastní
87	733224228T00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 54/1,5	kus	6.00000	464.00	2,784.00		Vlastní
88	V23001	D+M polštářových desek pro PI potrubí	soubor	1.00000	9,471.00	9,471.00		Vlastní
89	V23002	D+M PI zakončení a koncovek a těsnících kruhů	soubor	1.00000	3,315.00	3,315.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	02	Vytápění, rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
90	14710214R	trubka předizolovaná svařovaná; ocel 11353, plášť.trubka PE; DN = 32,0 mm; vnější průměr nosné trubky 42,4 mm; tloušťka stěny vnitřní trubky 2,6 mm; vnější průměr pláště. trub. 140,0 mm; teplota média - 200 až do + 140 °C; materiál izolace PUR	m	25.00000	900.00	22,500.00	SPCM	RTS 22/ I
				+25% : 20,0*1,25	25.00000			
91	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	1.92975	1,315.00	2,537.62	800-731	RTS 22/ I
				Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 70,71,72,73,74,75,76,78,79,84,85,86,88,89,90, : Součet : 1,92975				
				1.92975				

Díl: 734		Armatury	49,146.59					
92	734215133R00	Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 14, DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	26.00000	226.00	5,876.00	800-731	RTS 22/ I
93	734224821R00	Ventil vyvažovací (regulační), s měřicími ventilkami, šikmý, mosazný, DN 15, , PN 10, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	7.00000	888.00	6,216.00	800-731	RTS 22/ I
94	734224822R00	Ventil vyvažovací (regulační), s měřicími ventilkami, šikmý, mosazný, DN 20, , PN 10, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	2.00000	1,005.00	2,010.00	800-731	RTS 22/ I
95	734224823R00	Ventil vyvažovací (regulační), s měřicími ventilkami, šikmý, mosazný, DN 25, , PN 10, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	2.00000	1,345.00	2,690.00	800-731	RTS 22/ I
96	734235121R00	Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	26.00000	237.00	6,162.00	800-731	RTS 22/ I
97	734235125R00	Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	4.00000	984.00	3,936.00	800-731	RTS 22/ I
98	734263312R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	7.00000	139.00	973.00	800-731	RTS 22/ I
99	734263313R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2.00000	200.00	400.00	800-731	RTS 22/ I
100	734263314R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 25, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2.00000	302.00	604.00	800-731	RTS 22/ I
101	734263315R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 32, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2.00000	443.00	886.00	800-731	RTS 22/ I
102	734263316R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 40, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	12.00000	671.00	8,052.00	800-731	RTS 22/ I
103	734291113R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	13.00000	111.00	1,443.00	800-731	RTS 22/ I
104	230023030R00	Montáž trub.dílů přivař.do 10 kg tř.11-13,44,5x2,9	kus	6.00000	439.00	2,634.00		RTS 22/ I
105	4223170105R	kohout kulový uzavírací armatura; přivařovací; pro vodu; PN 40; DN 32; L = 260 mm; ovládání jednoramennou pákou; průměr vrtání koule 25 mm; nevhodné k regulaci	kus	6.00000	1,201.00	7,206.00	SPCM	RTS 22/ I
106	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0.05877	997.00	58.59	800-731	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	02	Vytápění, rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105, :
Součet : 0,05877

0.05877

Díl: 736.7		Podlahové vytápění, stropní vytápění/chlazení	3,282,693.90					
107	713121118RT1	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu,	m	150.00000	23.00	3,450.00	800-713	RTS 22/ I
108	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu	m2	250.00000	32.00	8,000.00	800-713	RTS 22/ I
109	734439101R00	Montáž termostatu rtuťového spínače prostorového 0 - 40°, bez dodávky materiálu	kus	57.00000	82.00	4,674.00	800-731	RTS 22/ I
110	360430028MTZ	Montáž elektr. servopohonu	kus	117.00000	76.00	8,892.00		Vlastní
111	416091081MTZ	Montáž modulového stropního vytápění/chlazení	m2	1,385.00000	269.00	372,565.00		Vlastní
		485+450+450	1,385.00000					
112	722170801MTZ	Montáž plast. potrubí	m	4,700.00000	19.00	89,300.00		Vlastní
		300,0*4+500,0*1+100,0*12+150,0*12	4,700.00000					
113	722182011MTZ	Montáž ochr.prostupů	m	100.00000	44.00	4,400.00		Vlastní
114	733171120MTZ	Napojení potrubí plast. u rozdělovače	kus	354.00000	95.00	33,630.00		Vlastní
		90+134+130	354.00000					
115	733171130MTZ	Montáž rozdělovače pro ÚT	kus	12.00000	251.00	3,012.00		Vlastní
		1+3+2+1+2+2+1	12.00000					
116	733171132MTZ	Sestavení rozdělovače do 17 okruhů	kus	12.00000	125.00	1,500.00		Vlastní
117	733171152MTZ	Montáž přípojovací kolen. garnitura , lisovaný spoj	kus	24.00000	389.00	9,336.00		Vlastní
118	733391101MTZ	Tlaková zkouška plastového potrubí do DN 32	m	4,700.00000	9.00	42,300.00		Vlastní
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
119	736 T00	Hzs - ostatní nezměřitelné práce a připomoci při zapojení stropního vytápění	h	32.00000	474.00	15,168.00		Vlastní
120	736322911MTZ	Montáž dilatačního profilu	m	160.00000	234.00	37,440.00		Vlastní
121	736323124MTZ	Montáž podlah.topení, rozteč 200 mm	m2	156.86000	1,137.00	178,349.82		Vlastní
122	736326826MTZ	Montáž skříňe rozdělovače vestav.	kus	4.00000	3,698.00	14,792.00		Vlastní
123	mat__0001	Podlahové topení se stěrkou, rozteč trubek 200 mm	m2	156.86000	453.00	71,057.58		Vlastní
124	mat__0002	Ocelová mřížka na přichycení trubky 2103x1203 mm, O drátu 2,9 mm	kus	23.00000	356.00	8,188.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	02	Vytápění, rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
125	mat__0003	Spojovací konektory (balení = 30 ks)	bal.	12.00000	134.00	1,608.00		Vlastní
126	mat__0004	Modulové stropní topení / chlazení 1,25 m2	m2	485.00000	1,885.00	914,225.00		Vlastní
127	mat__0005	Expanzní modul	kus	335.00000	508.00	170,180.00		Vlastní
128	mat__0006	Topení a chlazení - B podhled, rozteč trubek 200 mm	m2	450.00000	442.00	198,900.00		Vlastní
129	mat__0007	Topení a chlazení - B podhled, rozteč trubek 300 mm	m2	450.00000	298.00	134,100.00		Vlastní
130	mat__0008	Ochrana prostupů, 50 m	role	1.00000	1,931.00	1,931.00		Vlastní
131	mat__0009	Ochrana prostupů, 50 m 20 x 2	role	1.00000	2,384.00	2,384.00		Vlastní
132	mat__0010	Okrajová izolační páska 150 mm, 50 m	role	3.00000	1,659.00	4,977.00		Vlastní
133	mat__0011	Dilatační profil	kus	80.00000	184.00	14,720.00		Vlastní
134	mat__0012	Přípravek na ohýbání trubky 20/200	kus	2.00000	2,438.00	4,876.00		Vlastní
135	mat__0013	Přípravek na ohýbání trubky 20/300	kus	2.00000	2,438.00	4,876.00		Vlastní
136	mat__0014	PE stavební fólie 50 m2	role	5.00000	979.00	4,895.00		Vlastní
137	mat__0015	Izolační páska	kus	5.00000	132.00	660.00		Vlastní
138	mat__0016	Upevňovač pro rychlé upevnění	kus	1.00000	6,540.00	6,540.00		Vlastní
139	mat__0017	Lišta z PE pro uchycení trubky	kus	23.00000	69.00	1,587.00		Vlastní
140	mat__0018	Fixační spony 60 mm 100 ks	bal.	3.00000	396.00	1,188.00		Vlastní
141	mat__0019	Lepidlo pro propojení suchých panelů mezi sebou	tuba	168.00000	420.00	70,560.00		Vlastní
142	mat__0020	Vrutky na přichycení stropních modulů 1000 ks	carton	2.00000	5,752.00	11,504.00		Vlastní
143	mat__0021	Antikorozní páska	kus	15.00000	485.00	7,275.00		Vlastní
144	mat__0022	Lisovací čelisti TH11.6	kus	1.00000	3,296.00	3,296.00		Vlastní
145	mat__0023	Lokátor trubky	kus	3.00000	1,664.00	4,992.00		Vlastní
146	mat__0024	Hliníková kompozitní vícevrstvá trubka 11.6 x 1.5 (300 m v roli)	role	4.00000	14,973.00	59,892.00		Vlastní
147	mat__0025	Hliníková kompozitní vícevrstvá trubka 16 x 2 (500 m v roli)	role	1.00000	27,089.00	27,089.00		Vlastní
148	mat__0026	Předizolovaná hliníková kompozitní vícevrstvá trubka 16 x 2, tl. izolace 9 mm (100 m v roli)	role	12.00000	7,828.00	93,936.00		Vlastní
149	mat__0027	Hliníková kompozitní vícevrstvá trubka 20 x 2 (150 m v roli)	role	12.00000	12,924.00	155,088.00		Vlastní
150	mat__0028	Upínací šroubení 3/4" EURO 20	kus	90.00000	119.00	10,710.00		Vlastní
151	mat__0029	Upínací šroubení 3/4" EURO 16	kus	134.00000	119.00	15,946.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	02	Vytápění, rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
152	mat__0030	Upínací šroubení 3/4" EURO 11.6	kus	130.00000	119.00	15,470.00		Vlastní
153	mat__0031	Rozdělovač 4 okruhy topení / chlazení	kus	1.00000	6,420.00	6,420.00		Vlastní
154	mat__0032	Rozdělovač 12 okruhů topení / chlazení	kus	3.00000	12,220.00	36,660.00		Vlastní
155	mat__0033	Rozdělovač 13 okruhů topení / chlazení	kus	2.00000	12,936.00	25,872.00		Vlastní
156	mat__0034	Rozdělovač 14 okruhů topení / chlazení	kus	1.00000	13,676.00	13,676.00		Vlastní
157	mat__0035	Rozdělovač 15 okruhů topení / chlazení	kus	2.00000	14,392.00	28,784.00		Vlastní
158	mat__0036	Rozdělovač 16 okruhů topení / chlazení	kus	2.00000	15,108.00	30,216.00		Vlastní
159	mat__0037	Rozdělovač 17 okruhů topení / chlazení	kus	1.00000	15,848.00	15,848.00		Vlastní
160	mat__0038	Připojovací koleno k rozdělovači 6/4" 90°	kus	24.00000	604.00	14,496.00		Vlastní
161	mat__0039	Skříň rozdělovače pro vestavnou montáž	kus	2.00000	2,902.00	5,804.00		Vlastní
162	mat__0040	Skříň rozdělovače pro vestavnou montáž	kus	2.00000	4,769.00	9,538.00		Vlastní
163	mat__0041	Izolační průchodka	kus	182.00000	50.00	9,100.00		Vlastní
164	mat__0042	Lisovací spojka 11.6 x 11.6	kus	60.00000	141.00	8,460.00		Vlastní
165	mat__0043	Lisovací spojka 16 x 16	kus	60.00000	141.00	8,460.00		Vlastní
166	mat__0044	Lisovací spojka 16 x 11.6	kus	120.00000	141.00	16,920.00		Vlastní
167	mat__0045	Lisovací spojka 16 x 16 90°	kus	10.00000	167.00	1,670.00		Vlastní
168	mat__0046	Lisovací spojka 20 x 20	kus	40.00000	141.00	5,640.00		Vlastní
169	mat__0047	Termoelektrický servopohon - topení	kus	117.00000	599.00	70,083.00		Vlastní
170	mat__0048	Elektronický pokojový termostat TOUCH HK	kus	57.00000	1,549.00	88,293.00		Vlastní
171	998736201R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 6 m	%	1.15000	32,430.00	37,294.50	800-731	RTS 22/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				129,972.02		
172	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	221.75000	200.00	44,350.00	800-767	RTS 22/ I
		0,25 kg/m : (53+29+330+279+178+18)*0,25		221.75000				
173	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	25.00000	145.00	3,625.00	800-767	RTS 22/ I
174	55399994R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	221.75000	331.00	73,399.25	SPCM	RTS 22/ I
		Ocelové výrobky - kotvy a spojky-atypické prvky : 221,75		221.75000				
175	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	25.00000	331.00	8,275.00	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	02	Vytápění, rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky : 25		25.00000				
176	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 172,173,174,175, : Součet: : 0,26156	t	0.26156	1,234.00	322.77	800-767	RTS 22/ I
				0.26156				
Díl: M21		Elektromontáže	2,367.00					
177	210040512R00	Ukončení vodičů svorkováním	kus	3.00000	128.00	384.00	M21	RTS 22/ I
178	220260103R00	Krabicová rozvodka Acidur se 4 vývody	kus	3.00000	661.00	1,983.00		RTS 22/ I
Celkem						6,207,407.47		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				1,433,687.00		
1	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	47.26579	530.00	25,050.87	800-1	RTS 22/ I
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
"A" : 3,14*2,24*2,24*3,0				47.26579				
2	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	23.63290	11.00	259.96	800-1	RTS 22/ I
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
50% : 47,26579*0,5				23.63290				
3	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	1,084.75600	530.00	574,920.68	800-1	RTS 22/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
0,8*28,0*0,7				15.68000				
0,8*84,0*0,9				60.48000				
0,8*90,0*1,0				72.00000				
0,8*200,0*1,15				184.00000				
1,0*68,0*1,3				88.40000				
1,0*24,0*1,5				36.00000				
1,0*180,0*1,75				315.00000				
1,0*32,0*2,5				80.00000				
1,0*32,5*3,0				97.50000				
1,2*25,7*4,4				135.69600				
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	542.37800	11.00	5,966.16	800-1	RTS 22/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50% : 1084,756*0,5		542.37800				
5	151101101R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 2*68,0*1,3 2*24,0*1,5 2*180,0*1,75	m2	878.80000	24.00	21,091.20	800-1	RTS 22/ I
				176.80000				
				72.00000				
				630.00000				
6	151101102R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 2*32,0*2,5 2*32,5*3,0 2*25,7*4,4	m2	581.16000	90.00	52,304.40	800-1	RTS 22/ I
				160.00000				
				195.00000				
				226.16000				
7	151101111R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	878.80000	14.00	12,303.20	800-1	RTS 22/ I
8	151101112R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 4 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	581.16000	45.00	26,152.20	800-1	RTS 22/ I
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 0,8*90,0*1,0 0,8*200,0*1,15 1,0*68,0*1,3 1,0*24,0*1,5 1,0*180,0*1,75 1,0*32,0*2,5	m3	775.40000	37.00	28,689.80	800-1	RTS 22/ I
				72.00000				
				184.00000				
				88.40000				
				36.00000				
				315.00000				
				80.00000				
10	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 1,0*32,5*3,0	m3	144.76579	43.00	6,224.93	800-1	RTS 22/ I
				97.50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"A" : 3,14*2,24*2,24*3,0		47.26579				
11	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 1,2*25,7*4,4	m3	135.69600	93.00	12,619.73	800-1	RTS 22/ I
				135.69600				
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. vyhloubeno : 47,26579+1084,756 zásyp : -740,44431	m3	391.57748	148.00	57,953.47	800-1	RTS 22/ I
				1,132.02179				
				-740.44431				
13	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. +5km : 391,57748*5	m3	1,957.88740	14.00	27,410.42	800-1	RTS 22/ I
				1,957.88740				
14	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	391.57748	62.00	24,277.80	800-1	RTS 22/ I
15	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	391.57748	14.00	5,482.08	800-1	RTS 22/ I
16	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 0,8*28,0*(0,7-0,45-0,1) 0,8*84,0*(0,9-0,45-0,1) 0,8*90,0*(1,0-0,45-0,1) 0,8*200,0*(1,15-0,45-0,1) 1,0*68,0*(1,3-0,45-0,1) 1,0*24,0*(1,5-0,45-0,1) 1,0*180,0*(1,75-0,45-0,1)	m3	740.44431	150.00	111,066.65	800-1	RTS 22/ I
				3.36000				
				23.52000				
				32.40000				
				96.00000				
				51.00000				
				22.80000				
				216.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,0*32,0*(2,5-0,45-0,1)		62.40000				
		1,0*32,5*(3,0-0,45-0,1)		79.62500				
		1,2*25,7*(4,4-0,45-0,1)		118.73400				
		"A" : 3,14*2,24*2,24*3,0-3,14*1,2*1,2*2,8		34.60531				
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	310.02300	756.00	234,377.39	800-1	RTS 22/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
		0,8*28,0*0,45		10.08000				
		0,8*84,0*0,45		30.24000				
		0,8*90,0*0,45		32.40000				
		0,8*200,0*0,45		72.00000				
		1,0*68,0*0,45		30.60000				
		1,0*24,0*0,45		10.80000				
		1,0*180,0*0,45		81.00000				
		1,0*32,0*0,45		14.40000				
		1,0*32,5*0,45		14.62500				
		1,2*25,7*0,45		13.87800				
18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	391.57748	530.00	207,536.06	800-1	RTS 22/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				10,029.47		
19	273320140RAA	Základové desky ze železobetonu včetně bednění z betonu C 20/25, výztuž 90 kg/m3,	m3	1.06132	9,450.00	10,029.47	AP-HSV	RTS 22/ I
		výztuže, odbednění a podkladu ze štěrkopísku.						
		"A" : 3,14*1,3*1,3*0,2		1.06132				
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				84,532.94		
20	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	68.89400	1,227.00	84,532.94	827-1	RTS 22/ I
		v otevřeném výkopu,						
		0,8*28,0*0,1		2.24000				
		0,8*84,0*0,1		6.72000				
		0,8*90,0*0,1		7.20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,8*200,0*0,1		16.00000				
		1,0*68,0*0,1		6.80000				
		1,0*24,0*0,1		2.40000				
		1,0*180,0*0,1		18.00000				
		1,0*32,0*0,1		3.20000				
		1,0*32,5*0,1		3.25000				
		1,2*25,7*0,1		3.08400				
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				525,342.00		
21	894431111R00	Osazení plastových šachet z dílů průměr 1000 mm	kus	5.00000	6,156.00	30,780.00	827-1	RTS 22/ I
22	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	8.00000	3,315.00	26,520.00	827-1	RTS 22/ I
23	89001R	Retenční zařízení "A" 6,48m3, dodávka + montáž	kpl	1.00000	94,710.00	94,710.00		Vlastní
24	894431311RBA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,5 t	kus	1.00000	14,680.00	14,680.00	AP-HSV	RTS 22/ I
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový.						
		RŠs - hl 1,2 m : 1		1.00000				
25	894431312RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno s jedním přítokem s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,5 t	kus	1.00000	14,680.00	14,680.00	AP-HSV	RTS 22/ I
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový.						
		RŠd7 - hl 1,41 m : 1		1.00000				
26	894431313RBA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno sběrné s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,5 t	kus	1.00000	14,680.00	14,680.00	AP-HSV	RTS 22/ I
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový.						
		RŠd1 - hl 1,1 m : 1		1.00000				
27	894431322RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno s jedním přítokem s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t	kus	2.00000	16,574.00	33,148.00	AP-HSV	RTS 22/ I
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový.						
		RŠs1 - hl 1,67 m : 1		1.00000				
		RŠd3 - hl 1,71 m : 1		1.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	894431323RBA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno sběrné s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t	kus	1.00000	16,574.00	16,574.00	AP-HSV	RTS 22/ I
Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový. RŠd4 - hl 1,96 m : 1								
29	894431331RBA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 3,00 m, poklop litina 12,5 t	kus	1.00000	18,468.00	18,468.00	AP-HSV	RTS 22/ I
Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový. RŠd6 - hl 3,09 m : 1								
30	894431332RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno s jedním přítokem s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 3,00 m, poklop litina 12,5 t	kus	1.00000	18,468.00	18,468.00	AP-HSV	RTS 22/ I
Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový. RŠd2 - hl 2,2 m : 1								
31	894431622RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 1000 mm, dno sběrné s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 2,40 m, poklop litina 12,5 t	kus	1.00000	40,725.00	40,725.00	AP-HSV	RTS 22/ I
Plastové dno, šachtová skruž, těsnění, betonový prstenec,konus, litinový poklop. RŠs5 - hl 2,01 m : 1								
32	894431632RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 1000 mm, dno sběrné s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 3,60 m, poklop litina 12,5 t	kus	1.00000	45,461.00	45,461.00	AP-HSV	RTS 22/ I
Plastové dno, šachtová skruž, těsnění, betonový prstenec,konus, litinový poklop. RŠs4 - hl 2,89 m : 1								
33	8944316SACHT	Šachta, D 1000 mm, dl.šach.skruže do 4,5 m, sběrná, dno KG D 160 mm - výkyvné, poklop litina 12,5 t	kus	1.00000	50,196.00	50,196.00		Vlastní
Plastové dno, šachtová skruž, těsnění, betonový prstenec,konus, litinový poklop. RŠs2 - hl 4,39 m : 1								
34	8944317SACHT	Šachta, D 1000 mm, dl.šach.skruže do 4,5 m, přímá, dno KG D 160 mm - výkyvné, poklop litina 12,5 t	kus	2.00000	50,196.00	100,392.00		Vlastní
Plastové dno, šachtová skruž, těsnění, betonový prstenec,konus, litinový poklop. RŠs3 - hl 4,2 m : 1 RŠd5 - hl 4,5 m : 1								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	171156621200R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 40 (T815)	Sh	4.00000	1,465.00	5,860.00	STROJ	RTS 22/ I
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání						
36	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	390.00000	181.00	70,590.00	801-4	RTS 22/ I
		jakékoliv šířky rýhy,						
37	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm	m	280.00000	289.00	80,920.00	801-4	RTS 22/ I
		jakékoliv šířky rýhy,						
38	972054241R00	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	28.00000	316.00	8,848.00	801-3	RTS 22/ I
		bez odstranění podlahy a násypu,						
39	910 T01	Hzs-nezměřitelné stavební práce a přípomoci	h	80.00000	331.00	26,480.00		Vlastní
40	974100020RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 10x10 cm	m	390.00000	142.00	55,380.00	AP-HSV	RTS 22/ I
		na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.						
41	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 15x15 cm	m	280.00000	270.00	75,600.00	AP-HSV	RTS 22/ I
		na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.						
Díl: 713		Izolace tepelné						
42	713571113R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 75 mm	kus	10.00000	1,373.00	13,730.00	800-713	RTS 22/ I
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.						
43	713571115R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 110 mm	kus	18.00000	1,847.00	33,246.00	800-713	RTS 22/ I
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.						
44	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0.00140	940.00	1.32	800-713	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		42,43, :						
		Součet: : 0,00140						
		0.00140						
Díl: 721		Vnitřní kanalizace						
								979,332.81

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	721176101R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	20.00000	244.00	4,880.00	800-721	RTS 22/ I
46	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	110.00000	224.00	24,640.00	800-721	RTS 22/ I
47	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	26.00000	247.00	6,422.00	800-721	RTS 22/ I
48	721176104R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	48.00000	323.00	15,504.00	800-721	RTS 22/ I
49	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	72.00000	786.00	56,592.00	800-721	RTS 22/ I
50	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.</i>	m	12.00000	403.00	4,836.00	800-721	RTS 22/ I
51	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.</i>	m	12.00000	571.00	6,852.00	800-721	RTS 22/ I
52	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.</i>	m	50.00000	619.00	30,950.00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	721176144R00	Potrubí HT dešťové (svislé) vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	42.00000	327.00	13,734.00	800-721	RTS 22/ I
54	721176145R00	Potrubí HT dešťové (svislé) vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	130.00000	435.00	56,550.00	800-721	RTS 22/ I
55	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	120.00000	640.00	76,800.00	800-721	RTS 22/ I
56	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	350.00000	761.00	266,350.00	800-721	RTS 22/ I
57	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	110.00000	738.00	81,180.00	800-721	RTS 22/ I
58	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	100.00000	794.00	79,400.00	800-721	RTS 22/ I
59	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	7.00000	68.00	476.00	800-721	RTS 22/ I
60	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	43.00000	72.00	3,096.00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
61	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	11.00000	80.00	880.00	800-721	RTS 22/ I
62	721194107R00	Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	21.00000	97.00	2,037.00	800-721	RTS 22/ I
63	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	30.00000	119.00	3,570.00	800-721	RTS 22/ I
64	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, zápachový uzávěr funkční i při vyschnutí, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu	kus	5.00000	1,826.00	9,130.00	800-721	RTS 22/ I
65	721234101RT1	Střešní vtoky z PP se svislým odtokem a živičným límcem, s izolační svorkou, košík, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	13.00000	2,273.00	29,549.00	800-721	RTS 22/ I
66	721234104RT1	Střešní vtoky z PP se svislým odtokem s továrně připojeným živičným izolačním pásem, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V), D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	24.00000	6,020.00	144,480.00	800-721	RTS 22/ I
67	721273150RT1	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. , včetně dodávky materiálu	kus	14.00000	1,311.00	18,354.00	800-721	RTS 22/ I
68	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	6.00000	758.00	4,548.00	800-721	RTS 22/ I
69	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 20+110+26+48+72+12+12+50+42+130+120+350	m	992.00000	23.00	22,816.00	800-721	RTS 22/ I
70	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 110+100	m	210.00000	30.00	6,300.00	800-721	RTS 22/ I
71	725334301R00	Nálevka se sifonem PP DN 32 rozměry: 78x55 mm, výška 100 mm	kus	7.00000	482.00	3,374.00	800-721	RTS 22/ I
72	725860180RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu	kus	4.00000	814.00	3,256.00	800-721	RTS 22/ I
73	28615441.AR	kus čistící DN 50,0 mm; PP	kus	1.00000	85.00	85.00	SPCM	RTS 22/ I
74	28615442.AR	kus čistící DN 70,0 mm; PP	kus	2.00000	109.00	218.00	SPCM	RTS 22/ I
75	28615443.AR	kus čistící DN 100,0 mm; PP	kus	6.00000	133.00	798.00	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
76	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	2.50870	668.00	1,675.81	800-721	RTS 22/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,64,65,66,67,68,71,72,73,74,75, :

Součet : 2,50870

2.50870

Díl: 722									Vnitřní vodovod		1,454,734.59		
77	722130233R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu	m	85.00000	756.00	64,260.00	800-721	RTS 22/ I					

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

78	722130234R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu	m	50.00000	791.00	39,550.00	800-721	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	-----------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

79	722178711R00	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	383.00000	261.00	99,963.00	800-721	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

SV : 140

140.00000

TV : 143

143.00000

C : 100

100.00000

80	722178712R00	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	110.00000	311.00	34,210.00	800-721	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

SV : 60

60.00000

TV : 50

50.00000

81	722178713R00	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 32 mm, s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	80.00000	404.00	32,320.00	800-721	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	-----------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 34 TV : 46			34.00000 46.00000			
82	722178714R00	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 40 mm, s 5,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 22 TV : 100 C : 40	m	162.00000	604.00	97,848.00	800-721	RTS 22/ I
					22.00000 100.00000 40.00000			
83	722178715R00	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 50 mm, s 6,9 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 10	m	10.00000	743.00	7,430.00	800-721	RTS 22/ I
					10.00000			
84	722178716R00	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 63 mm, s 8,6 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 60	m	60.00000	1,054.00	63,240.00	800-721	RTS 22/ I
					60.00000			
85	722178717R00	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 75 mm, s 8,4 mm, S 4,0, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	70.00000	1,386.00	97,020.00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 30 TV : 40		30.00000 40.00000				
86	722178718R00	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 90 mm, s 10,1 mm, S 4,0, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 40	m	40.00000	1,650.00	66,000.00	800-721	RTS 22/ I
87	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	140.00000	18.00	2,520.00	800-721	RTS 22/ I
88	722181213RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	60.00000	21.00	1,260.00	800-721	RTS 22/ I
89	722181213RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	118.00000	30.00	3,540.00	800-721	RTS 22/ I
90	722181213RW2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 45 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	72.00000	35.00	2,520.00	800-721	RTS 22/ I
91	722181213RW8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 54 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	10.00000	45.00	450.00	800-721	RTS 22/ I
92	722181213RY3	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 63 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	60.00000	49.00	2,940.00	800-721	RTS 22/ I
93	722181213RY5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 76 mm	m	30.00000	62.00	1,860.00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
94	722181213RY9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 108 mm	m	40.00000	94.00	3,760.00	800-721	RTS 22/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
95	722182004RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 25 do DN 40	m	379.00000	79.00	29,941.00	800-721	RTS 22/ I
143+50+46+140				379.00000				
96	722182006RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 40 do DN 80	m	40.00000	98.00	3,920.00	800-721	RTS 22/ I
97	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15	kus	185.00000	209.00	38,665.00	800-721	RTS 22/ I
98	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 25	kus	4.00000	209.00	836.00	800-721	RTS 22/ I
99	722224211R00	Ventil mrazuvzdorný, DN 15, včetně dodávky	kus	3.00000	2,245.00	6,735.00	800-721	RTS 22/ I
100	722237121R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	11.00000	313.00	3,443.00	800-721	RTS 22/ I
101	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	19.00000	443.00	8,417.00	800-721	RTS 22/ I
102	722237123R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	24.00000	650.00	15,600.00	800-721	RTS 22/ I
103	722237124R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	5.00000	904.00	4,520.00	800-721	RTS 22/ I
104	722237125R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	1.00000	1,390.00	1,390.00	800-721	RTS 22/ I
105	722237126R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	1.00000	1,983.00	1,983.00	800-721	RTS 22/ I
106	722237127R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 65, PN 28, včetně dodávky materiálu	kus	3.00000	5,458.00	16,374.00	800-721	RTS 22/ I
107	722237128R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 80, PN 28, včetně dodávky materiálu	kus	1.00000	6,661.00	6,661.00	800-721	RTS 22/ I
108	722254201RT3	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 25/30	kus	4.00000	8,955.00	35,820.00	800-721	RTS 22/ I
109	722259994R00	Zkoušky a revize revize nástěnného požárního hydrantu	kus	4.00000	568.00	2,272.00	800-721	RTS 22/ I
110	722268611R00	Vodoměrná sestava s ventilem a ventilem s vypouštěním a zpětnou klapkou včetně šroubení, včetně držáku, DN 20-20, včetně dodávky materiálu	kus	1.00000	3,163.00	3,163.00	800-721	RTS 22/ I
111	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	573.00000	14.00	8,022.00	800-721	RTS 22/ I
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				383+110+80				
				573.00000				
112	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	162.00000	15.00	2,430.00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
113	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	10.00000	20.00	200.00	800-721	RTS 22/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
114	722280109R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65	m	60.00000	26.00	1,560.00	800-721	RTS 22/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
115	722290226R00	Díličí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	220.00000	42.00	9,240.00	800-721	RTS 22/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
116	722290229R00	Díličí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, přes DN 50 do DN 100	m	110.00000	85.00	9,350.00	800-721	RTS 22/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
117	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1,135.00000	20.00	22,700.00	800-721	RTS 22/ I
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.						
		573+162+10+60+220+110		1,135.00000				
118	722171213DM	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm	m	85.00000	493.00	41,905.00		Vlastní
		Potrubí včetně tvarovek, rozebíratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
119	631433001R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	143.00000	216.00	30,888.00	SPCM	RTS 22/ I
120	631433202R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	50.00000	270.00	13,500.00	SPCM	RTS 22/ I
121	631433203R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	46.00000	283.00	13,018.00	SPCM	RTS 22/ I
122	631433304R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	140.00000	3,411.00	477,540.00	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
123	631433410R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 76,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	40.00000	545.00	21,800.00	SPCM	RTS 22/ I
124	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	3.53134	609.00	2,150.59	800-721	RTS 22/ I

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,110, :

115,116,117,118,119,120,121,122,123, :

Součet: : 3,53134

3.53134

Díl: 725		Zařizovací předměty						1,219,527.46
125	721213234R00	Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění ke zdi , děrovaný rošt, délka 800 mm, včetně dodávky materiálu	kus	19.00000	5,924.00	112,556.00	800-721	RTS 22/ I

včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu

včetně sifonu, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu

126	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	27.00000	724.00	19,548.00	800-721	RTS 22/ I
127	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	2.00000	1,344.00	2,688.00	800-721	RTS 22/ I
128	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	43.00000	783.00	33,669.00	800-721	RTS 22/ I

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

129	725229102RT2	Montáž vany plastové s dodávkou zápach. uzávěrky HL 500-5/4	soubor	2.00000	2,093.00	4,186.00	800-721	RTS 22/ I
-----	--------------	---	--------	---------	----------	----------	---------	-----------

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

130	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	19.00000	1,406.00	26,714.00	800-721	RTS 22/ I
131	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	9.00000	758.00	6,822.00	800-721	RTS 22/ I
132	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	3.00000	857.00	2,571.00	800-721	RTS 22/ I
133	725814103R00	Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	104.00000	198.00	20,592.00	800-721	RTS 22/ I
134	725814122R00	Ventil pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu	soubor	4.00000	232.00	928.00	800-721	RTS 22/ I
135	725829202R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	3.00000	300.00	900.00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		VL : 3		3.00000				
136	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	52.00000	211.00	10,972.00	800-721	RTS 22/ I
		U : 43		43.00000				
		D : 9		9.00000				
137	725839203R00	Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2"	soubor	2.00000	288.00	576.00	800-721	RTS 22/ I
138	725849200R00	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	19.00000	358.00	6,802.00	800-721	RTS 22/ I
139	725849302R00	Montáž baterie sprchové držáku sprchy	kus	19.00000	86.00	1,634.00	800-721	RTS 22/ I
140	7258001R	Oční bezpečnostní sprcha - nástěnná celonerezová, 14l/min, 15°-35° C, 0,2 MPa- 0,5 MPa; dodávka + montáž	kpl	1.00000	10,418.00	10,418.00		Vlastní
141	55144203R	baterie umyvadlová směšovací; nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty; l ramínka 250 mm	kus	3.00000	1,705.00	5,115.00	SPCM	RTS 22/ I
142	551450004R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 mm	kus	43.00000	1,705.00	73,315.00	SPCM	RTS 22/ I
143	55145008R	baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství sprchová růžice, hadice, pohyblivý držák	kus	2.00000	2,178.00	4,356.00	SPCM	RTS 22/ I
144	551450090R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom	kus	19.00000	1,705.00	32,395.00	SPCM	RTS 22/ I
145	55145015R	baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 200 mm	kus	9.00000	1,705.00	15,345.00	SPCM	RTS 22/ I
146	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	19.00000	1,137.00	21,603.00	SPCM	RTS 22/ I
147	551674068R	sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové; šířka = 365,0 mm; délka = 405,0 mm; rozteč = 155 mm	kus	27.00000	653.00	17,631.00	SPCM	RTS 22/ I
148	55220585.AR	vana anatomická; obdélníková; l = 1800,0 mm; š = 800 mm; h = 410 mm; ocelová; bílá; včetně madel	kus	2.00000	10,153.00	20,306.00	SPCM	RTS 22/ I
149	55221003.AR	nohy pro vany materiál kov	pár	4.00000	426.00	1,704.00	SPCM	RTS 22/ I
150	55231346R	dřez kuchyňský; jednoduchý; odkap vlevo; nerez, lesk; š = 800 mm; hl. 600 mm; 177 mm; obdélníkový; bez otvoru pro baterii	kus	9.00000	2,368.00	21,312.00	SPCM	RTS 22/ I
151	554210VRVK	Hydromasážní vana s osvětlením a perličkou, bílá, dodávka + montáž	kpl	1.00000	412,221.00	412,221.00		Vlastní

Konzolová konstrukce pro použití transportních zvedáků ze tří stran. Výškové nastavení 670 - 1 020 mm, snížený profil nožní části a ergonomické tvarování.

Elektronický ovládací panel s termostatickým hlídáním teploty vody a ukazatelem teploty, vč. vzduchové masáže, automatického napouštění, desinfekce a RGB osvětlení.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Vnější rozměr: 2080 x 820mm, vnitřní rozměr: 1 780 x 720 x 490 mm, maximální váha klienta 220 kg.								
152	55428102.AR	kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; čtvrtkruhový; R 500 mm; vstup rohový; š. vstupu 630 mm; výplň bezpečnostní sklo; dezén chinchila	kus	19.00000	7,638.00	145,122.00	SPCM	RTS 22/ I
153	64214361R	umyvadlo š = 600 mm; hl. 490 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby	kus	43.00000	1,373.00	59,039.00	SPCM	RTS 22/ I
154	64240062R	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá	kus	27.00000	3,315.00	89,505.00	SPCM	RTS 22/ I
155	64251335R	pisoiár diturvit; bílý; povrch - standardní; přívod zezadu; odpad dozadu; splachování vrchní; ovládání splachování automatické; sensorový; včetně sensoru; včetně sifonu; napájení integrovaný napájecí zdroj	kus	2.00000	11,460.00	22,920.00	SPCM	RTS 22/ I
156	64271102R	výlevka závěsná; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu 102 mm	kus	3.00000	4,598.00	13,794.00	SPCM	RTS 22/ I
157	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	3.28763	690.00	2,268.46	800-721	RTS 22/ I

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,141,142,143,144,145,147,148,1

49,150,151, :

152,153,154,155,156, :

Součet: : 3,28763

3.28763

Díl: 726		Předstěnové systémy				268,405.35		
158	726211123R00	Klozet zavěšené, s nádržkou, pro instalaci s mokřými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladačích tlačítek, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	27.00000	7,932.00	214,164.00	800-721	RTS 22/ I
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.								
159	726212367R00	Výlevka pro nástěnnou armaturu, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez nástěnky pro připojení armatur, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	3.00000	6,653.00	19,959.00	800-721	RTS 22/ I
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	03	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
160	551070101R	tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování 3 l/6 l; 247x165x17,5 mm; barva bílá	kus	30.00000	1,137.00	34,110.00	SPCM	RTS 22/ I
161	998726122R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m	t	0.22797	756.00	172.35	800-721	RTS 22/ I

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

158,159,160, :

Součet: : 0,22797

0.22797

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					103,667.34		
162	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	105.00000	303.00	31,815.00	800-767	RTS 22/ I	

0,25KG/M : 420*0,25

105.00000

163	767885ZLAB	Žlab podpůrný pro potrubí d 20-32	m	420.00000	76.00	31,920.00		Vlastní
164	55399994R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	105.00000	379.00	39,795.00	SPCM	RTS 22/ I
165	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0.11130	1,234.00	137.34	800-767	RTS 22/ I

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

162,164, :

Součet: : 0,11130

0.11130

Díl: VN		Vedlejší náklady					9,471.00	
166	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1.00000	9,471.00	9,471.00		RTS 22/ I

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Hygienický rozbor vody : 1

1.00000

Celkem	6,453,525.28
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	04	Elektroinstalace - Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 01		Rozvody telefon/data (strukturovaná kabeláž), systémová záruka výrobce min. 15 let				1,107,263.00		
1	101	Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP KAT 5e design, společné rámečky se silnoproudem	ks	110.00000	280.00	30,800.00		Vlastní
2	102	MONT DVOJZÁSUVKY 2xRJ45	ks	110.00000	82.00	9,020.00		Vlastní
3	103	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU LAN	ks	440.00000	26.00	11,440.00		Vlastní
4	104	MĚŘENÍ 1 KABELU K5, VYHOT. PROTOKOLU	ks	220.00000	82.00	18,040.00		Vlastní
5	105	Rozvaděč rack 45U, 800x1000, D+M	ks	1.00000	23,739.00	23,739.00		Vlastní
6	106	Rozvaděč rack 20U, 600x400, D+M nástěnný	ks	1.00000	6,961.00	6,961.00		Vlastní
7	107	Panel černý, 1U 24 port	ks	10.00000	1,629.00	16,290.00		Vlastní
8	108	Organizér 1U	ks	10.00000	208.00	2,080.00		Vlastní
9	109	MONT PANELU	ks	20.00000	163.00	3,260.00		Vlastní
10	110	Kabel pro LAN, plášť B2ca S1 D1, 6A STP	ks	17,600.00000	18.00	316,800.00		Vlastní
11	111	ZATAŽ KAB UTP, FTP DO LIŠT, TRUBEK, ŽLABŮ	m	17,600.00000	12.00	211,200.00		Vlastní
12	112	PATCH CORD - 2m různé barvy	ks	60.00000	55.00	3,300.00		Vlastní
13	113	Žlab instalační, drátěný, D+M včetně upevňovacích komponentů, do 100/200mm	m	160.00000	873.00	139,680.00		Vlastní
14	114	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	120.00000	94.00	11,280.00		Vlastní
15	115	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 16-29 mm	m	195.00000	87.00	16,965.00		Vlastní
16	116	Vodič v trubkovodu AY 2,5 - protahovací drát	m	195.00000	5.00	975.00		Vlastní
17	117	AY 2,5 B	m	195.00000	9.00	1,755.00		Vlastní
18	118	Práce související s úpravou telekomunikačního přívodu včetně montážního materiálu (prostup,, zatěsnění)	hod	8.00000	523.00	4,184.00		Vlastní
19	119	Panel pro rozvod 230V v racku, přepětová ochrana	kpl	4.00000	1,206.00	4,824.00		Vlastní
20	120	Přípojková skříň pro telefonní vnitřní, pod omítku, D+M, i pro ukončení přívodů k brance	ks	2.00000	2,598.00	5,196.00		Vlastní
21	121	HDPE 40 D+M trubka do terénu, pod základy	m	40.00000	73.00	2,920.00		Vlastní
22	122	WIFI access point, instant, konfigurovatelný (bez nutnosti řadiče AP), 2xLAN, dual band, D+M +, vypracování Heatmap	ks	12.00000	9,273.00	111,276.00		Vlastní
23	123	Switch 48 portů 1000BaseT, bez managementu, možnost stohování	ks	1.00000	21,211.00	21,211.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	04	Elektroinstalace - Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	124	Switch 24 portů 1000BaseT PoE++, bez managementu, možnost stohování s předchozím	ks	1.00000	25,938.00	25,938.00		Vlastní
25	125	UPS zdroj do racku, pro aktivní prvky, včetně AKU 3000VA včetně AKU	ks	2.00000	25,810.00	51,620.00		Vlastní
26	126	Zřízení uzemnění pro rack	kpl	2.00000	741.00	1,482.00		Vlastní
27	127	Úprava přívodu 230V	ks	2.00000	599.00	1,198.00		Vlastní
28	128	Zakončení optického vlákna včetně dodávky pigtailu (nebudou se zakončovat všechna vlákna)	ks	16.00000	370.00	5,920.00		Vlastní
29	129	Box IP65 venkovní s průmyslovým switchem 4porty připojením na optiku ADI	ks	1.00000	7,780.00	7,780.00		Vlastní
30	130	Montáž a oživení boxu s průmyslovým switchem	ks	1.00000	2,723.00	2,723.00		Vlastní
31	131	Převodník optika-metalika, PoE	páry	2.00000	3,369.00	6,738.00		Vlastní
32	132	Optický kabel 8vl.SM pro propojení racku, pro interkom k brance	m	230.00000	17.00	3,910.00		Vlastní
33	133	Optický kabel montáž	m	230.00000	20.00	4,600.00		Vlastní
34	134	Chránička pro optický kabel dodávka d=32	m	230.00000	31.00	7,130.00		Vlastní
35	135	Chránička pro optický kabel (do podhledu nebo do výkopu), d=32	m	230.00000	49.00	11,270.00		Vlastní
36	136	Nevýčíslitelné práce, drobný spotřební materiál	kpl	1.00000	3,758.00	3,758.00		Vlastní
Díl: 02		Televizní rozvod STA				218,042.00		
37	201	Univerzální zásuvka STA (TERR+FM) - design a společné rámečky se silnoproudem	ks	28.00000	355.00	9,940.00		Vlastní
38	202	MONT TV ZÁSUVKY	ks	28.00000	76.00	2,128.00		Vlastní
39	203	Kabel KOAX	ks	1,640.00000	36.00	59,040.00		Vlastní
40	204	ZATAŽ KAB KOAX DO TRUBEK	m	1,640.00000	19.00	31,160.00		Vlastní
41	205	UKONČENÍ KOAX KABELU	ks	68.00000	105.00	7,140.00		Vlastní
42	206	ŠP zesilovač	ks	1.00000	13,506.00	13,506.00		Vlastní
43	207	Pasivní rozbočení signálu 2x	ks	4.00000	828.00	3,312.00		Vlastní
44	208	Pasivní rozbočení signálu 8x	ks	4.00000	1,452.00	5,808.00		Vlastní
45	209	Anténní stožár + anténa (1x TERR ŠP anténa) - dle místních příjmových podmínek	kpl	1.00000	13,215.00	13,215.00		Vlastní
46	210	Oživení systému	hod	8.00000	4,865.00	38,920.00		Vlastní
47	211	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	60.00000	94.00	5,640.00		Vlastní
48	212	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 16-29 mm	m	210.00000	86.00	18,060.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	04	Elektroinstalace - Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	213	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	210.00000	9.00	1,890.00		Vlastní
50	214	AY 2,5 B	m	210.00000	4.00	840.00		Vlastní
51	215	Rozvodnice STA 400x400x120 -D+M	ks	1.00000	4,502.00	4,502.00		Vlastní
52	216	Úprava přívodu 230V	ks	1.00000	545.00	545.00		Vlastní
53	217	Nevýčísitelné práce, drobný spotřební materiál	kpl	1.00000	2,396.00	2,396.00		Vlastní
Díl: 03		Domácí videotelefon				142,052.00		
54	301	IP interkom, 4 tlačítka, montáž do venkovního prostoru na branku, hi-tech antivandal, integrovaná, kamera, integrovaná čtečka karet	ks	3.00000	10,213.00	30,639.00		Vlastní
55	301	IP interkom, 4 tlačítka, montáž na objekt hi-tech antivandal, integrovaná kamera, integrovaná čtečka, karet	ks	3.00000	9,559.00	28,677.00		Vlastní
56	302	Přístroj domácího telefonu, IP, bez vazby na aktivní prvek IP	ks	2.00000	5,556.00	11,112.00		Vlastní
57	303	Zámek elektromechanický s panikovou funkcí	ks	3.00000	19,492.00	58,476.00		Vlastní
58	304	Zámek (otevirač) pro venkovní prostředí (pro branku)	ks	3.00000	2,237.00	6,711.00		Vlastní
59	305	Zdroj pro zámek, nezálohovaný	ks	1.00000	1,785.00	1,785.00		Vlastní
60	306	Montáž setu, zámku, oživení	hod	4.00000	523.00	2,092.00		Vlastní
61	308	Úprava přívodu 230V	ks	1.00000	599.00	599.00		Vlastní
62	309	Nevýčísitelné práce, drobný spotřební materiál	kpl	1.00000	1,961.00	1,961.00		Vlastní
Díl: 04		Bezdrátová signalizace klient-sestra				633,035.00		
63	401	Centrální dohledový panel s dotykovým displejem	ks	1.00000	70,064.00	70,064.00		Vlastní
64	402	Paging transmitter (448,170 MHz)	ks	1.00000	34,258.00	34,258.00		Vlastní
65	403	Pager přenosný, dvouřádkový 7950	ks	5.00000	8,190.00	40,950.00		Vlastní
66	404	Nástěnná signalizační jednotka s kabelem a koncovým tlačítkem	ks	12.00000	4,931.00	59,172.00		Vlastní
67	405	Montáž nástěnné signalizační jednotky s kabelem a koncovým tlačítkem	ks	12.00000	125.00	1,500.00		Vlastní
68	406	Nástěnná signalizační jednotka s lankem a kroužkem	ks	24.00000	4,770.00	114,480.00		Vlastní
69	407	Montáž nástěnné signalizační jednotky s lankem a kroužkem (na WC/koupelna)	ks	24.00000	133.00	3,192.00		Vlastní
70	408	Nástěnná signalizační jednotka (mimo WC)	ks	2.00000	4,227.00	8,454.00		Vlastní
71	409	Montáž nástěnné signalizační jednotky	ks	2.00000	240.00	480.00		Vlastní
72	410	Osobní resetovací tlačítko personálu	ks	5.00000	3,090.00	15,450.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	04	Elektroinstalace - Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
73	411	Monitoring opuštění lůžka	sada	10.00000	21,228.00	212,280.00		Vlastní
74	412	Zesilovač signálu (repeater)	ks	3.00000	16,605.00	49,815.00		Vlastní
75	413	Montáž zesilovače	ks	3.00000	436.00	1,308.00		Vlastní
76	414	Naprogramování systému	hod	10.00000	980.00	9,800.00		Vlastní
77	415	Zkouška funkčnosti každé signalizace	hod	12.00000	523.00	6,276.00		Vlastní
78	416	Měření radiového dosahu jednotek a pagerů	hod	2.00000	654.00	1,308.00		Vlastní
79	417	Úprava přívodu 230V	ks	2.00000	490.00	980.00		Vlastní
80	418	Nevýčíslitelné práce, drobný spotřební materiál	kpl	1.00000	3,268.00	3,268.00		Vlastní
Díl: 05		Elektrická požární signalizace EPS				879,842.00		
81	501	Tlačítkový hlásič požáru červený, prosklený	ks	13.00000	1,956.00	25,428.00		Vlastní
82	502	Montáž tlačítkového hlásiče	ks	13.00000	272.00	3,536.00		Vlastní
83	503	Automatický hlásič multikriteriální včetně patice	ks	136.00000	2,255.00	306,680.00		Vlastní
84	504	Montáž hlásiče včetně patice	ks	136.00000	229.00	31,144.00		Vlastní
85	505	Sířena se zábleskovým majákem pro interní montáž	ks	10.00000	2,501.00	25,010.00		Vlastní
86	506	Montáž sířeny	ks	10.00000	425.00	4,250.00		Vlastní
87	507	popisný štítek pro hlásič	ks	170.00000	16.00	2,720.00		Vlastní
88	508	MĚŘENÍ 1 ÚSEKU SMYČKY EPS	ks	170.00000	38.00	6,460.00		Vlastní
89	509	PŘEZKOUŠENÍ HLÁSIČE EPS	ks	170.00000	60.00	10,200.00		Vlastní
90	510	UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU	ks	170.00000	54.00	9,180.00		Vlastní
91	511	Ústředna ve skříni M, až 4 kruhové linky, připojení OPPO, napojení do C	ks	1.00000	36,186.00	36,186.00		Vlastní
92	512	Ústředna ve skříni C, bez kruhové linky, slouží jako zobrazovací a ovládací tablo, modem s, propojením do M	ks	1.00000	27,537.00	27,537.00		Vlastní
93	513	akumulátor 12V/38Ah	ks	4.00000	2,347.00	9,388.00		Vlastní
94	514	Montáž ústředny pod omítku, oživení	ks	2.00000	5,990.00	11,980.00		Vlastní
95	515	Uvedení ústředny EPS do provozu, zaškolení obsluhy	ks	2.00000	3,268.00	6,536.00		Vlastní
96	516	Dvířka EI30DP1 pro niku pro ústřednu EPS, pro ZDP	ks	1.00000	1,867.00	1,867.00		Vlastní
97	516	Skříň pro koppley EI30 DP1, pro zdroj, cca 800x800	ks	2.00000	705.00	1,410.00		Vlastní
98	517	Koppler 4/2 nebo 12rel, včetně krabičky	ks	1.00000	4,805.00	4,805.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	04	Elektroinstalace - Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
99	518	Kabel 2x0,8 pro hlásičovou linku dodávka	m	3,400.00000	10.00	34,000.00		Vlastní
100	519	Kabel montáž, včetně instal trubek pod om, včetně lišt nad podhled	m	3,400.00000	19.00	64,600.00		Vlastní
101	520	Kabel pro ovládaná zařízení B2ca, s1, d0 2x2x0,8 s funkční odolností propojení ústředěn	m	1,330.00000	51.00	67,830.00		Vlastní
102	521	Kabel pro ovládaná zařízení B2ca, s1, d0 4x1,5 s funkční odolností	m	30.00000	59.00	1,770.00		Vlastní
103	522	Kabel pro ovládaná zařízení montáž, včetně dodávky ohniodolných přichytek	m	30.00000	36.00	1,080.00		Vlastní
104	523	Krabice Gewiss do 10 svorek ohniodolná	ks	30.00000	1,867.00	56,010.00		Vlastní
105	524	Pomocný zálohovaný zdroj - montáž	ks	2.00000	654.00	1,308.00		Vlastní
106	525	Pomocný zálohovaný zdroj, 24V 5A, včetně baterií - dodávka	ks	2.00000	8,476.00	16,952.00		Vlastní
107	526	Zřízení (úprava) přívodu 230V	ks	3.00000	490.00	1,470.00		Vlastní
108	527	Emergency Escape Terminal D+M, podle EN ČSN 179 v souladu s EN 13637	ks	5.00000	12,914.00	64,570.00		Vlastní
109	528	Blokovací element kompatibilní s certifikátem terminálu	ks	5.00000	5,135.00	25,675.00		Vlastní
110	529	Terminál montáž	ks	5.00000	2,309.00	11,545.00		Vlastní
111	530	Nevyčíslitelné práce, drobný spotřební materiál	ks	5.00000	1,743.00	8,715.00		Vlastní
Díl: 06 CCTV kamerový systém						171,368.00		
112	601	Videorekordér, 1x Giga LAN, pro min 32 kamer, včetně HDD 8TB, včetně vestavěného PoE switche	ks	1.00000	34,197.00	34,197.00		Vlastní
113	602	4 MPIX kamera, MPEG4, JPEG, dual stream, DEN/NOC, detekce pohybu, AC24V/DC12V/PoE - včetně krytu a, zdroje, robustní antivandal provedení, design odsouhlasí architekt	ks	15.00000	6,358.00	95,370.00		Vlastní
114	603	Montáž kamery	ks	15.00000	654.00	9,810.00		Vlastní
115	604	Kamerová zkouška za přítomnosti uživatele	hod	15.00000	523.00	7,845.00		Vlastní
116	605	Instalace HW	hod	32.00000	523.00	16,736.00		Vlastní
117	606	Oživení systému	hod	8.00000	654.00	5,232.00		Vlastní
118	607	Nevyčíslitelné práce, drobný spotřební materiál	kpl	1.00000	2,178.00	2,178.00		Vlastní
Celkem						3,151,602.00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21.1		Kabeláž				2,080,240.00		
1	222280552S00	Montáž kabelu 2x2x0,5 uložení v podhledu	m	1,800.00000	24.00	43,200.00		Vlastní
2	34135021F	Kabel SYFKY 2x2x0,8	m	1,800.00000	9.00	16,200.00		Vlastní
3	222280511S00	Montáž kabelu 4x2x0,8, uložení v podhledu	m	390.00000	24.00	9,360.00		Vlastní
200+190				390.00000				
4	34121554RYT	Kabel JYSTY 4x2x0,8 mm	m	200.00000	20.00	4,000.00		Vlastní
5	3412155XFE	Kabel JXFE-R 4x2x0,8 mm2	m	190.00000	42.00	7,980.00		Vlastní
6	222280501S00	Montáž kabelu UTP cat5e, uložení v podhledu	m	1,800.00000	20.00	36,000.00		Vlastní
7	371201303R	kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	1,800.00000	10.00	18,000.00	SPCM	RTS 22/ I
8	210810041RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 2 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	750.00000	36.00	27,000.00	M21	RTS 22/ I
9	210810045RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	1,700.00000	40.00	68,000.00	M21	RTS 22/ I
10	210800285RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	6,700.00000	52.00	348,400.00	M21	RTS 22/ I
11	210810045RO1	Kabel CYKY-O 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	700.00000	40.00	28,000.00		Vlastní
12	210800285RO2	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R-O	m	1,500.00000	52.00	78,000.00		Vlastní
13	210800300RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 4 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	110.00000	57.00	6,270.00	M21	RTS 22/ I
14	210800300RT3	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 4 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-V	m	95.00000	73.00	6,935.00	M21	RTS 22/ I
15	210810055RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	580.00000	51.00	29,580.00	M21	RTS 22/ I
16	210800315RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	750.00000	62.00	46,500.00	M21	RTS 22/ I
17	210810055RO1	Kabel CYKY-O 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	110.00000	51.00	5,610.00		Vlastní
18	210810046RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	5,300.00000	50.00	265,000.00	M21	RTS 22/ I
19	210800286RJ2	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R-J	m	220.00000	59.00	12,980.00		Vlastní
20	210810056RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	150.00000	68.00	10,200.00	M21	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	210810057RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 4 mm2	m	180.00000	96.00	17,280.00	M21	RTS 22/ I
22	210810048RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 3 x 6 mm2	m	155.00000	92.00	14,260.00	M21	RTS 22/ I
23	210810057RT2	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 6 mm2	m	270.00000	129.00	34,830.00	M21	RTS 22/ I
24	210800319RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 5 x 10 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	55.00000	80.00	4,400.00	M21	RTS 22/ I
25	210810057RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 10 mm2	m	580.00000	194.00	112,520.00	M21	RTS 22/ I
26	210810057RT4	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 16 mm2	m	170.00000	294.00	49,980.00	M21	RTS 22/ I
27	210810017RT5	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 25 mm2, volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	250.00000	474.00	118,500.00	M21	RTS 22/ I
28	210800252CT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 50 mm2, volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	25.00000	902.00	22,550.00		Vlastní
29	34196195R	Elektrický topný kabel 230V, 15W/m; 6m	kus	5.00000	4,961.00	24,805.00		Vlastní
30	210800547RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	3,900.00000	40.00	156,000.00	M21	RTS 22/ I
31	210800549RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 16 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	3,000.00000	72.00	216,000.00	M21	RTS 22/ I
32	210800550RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 25 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	900.00000	91.00	81,900.00	M21	RTS 22/ I
33	210800650RY1	Vodič H07V-U (CY) 35 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CY 35	m	1,000.00000	160.00	160,000.00		Vlastní
Díl: M21.2		Elektromontážní krabice				479,746.00		
34	210010311R00	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, , , , do zdíva, bez zapojení,	kus	855.00000	39.00	33,345.00	M21	RTS 22/ I
		780+75		855.00000				
35	34571518R	krabice elektroinstalační pod omítku; univerzální; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x42 mm	kus	780.00000	6.00	4,680.00	SPCM	RTS 22/ I
36	345715165H	Krabice přístrojová hluboká KU 68	kus	75.00000	24.00	1,800.00		Vlastní
37	210010321R00	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, , , , do zdíva, se zapojením,	kus	250.00000	168.00	42,000.00	M21	RTS 22/ I
38	34571521R	krabice elektroinstalační pod omítku; rozvodná s víčkem a svorkovnicí; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x42 mm	kus	250.00000	31.00	7,750.00	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	650012321R00	Montáž krabice pancéřové plastové se zapojením	kus	620.00000	291.00	180,420.00		RTS 22/ I
40	345714251R	krabice elektroinstalační do prostředí se zvýšení vlhkostí, prachem; s průchodkami a svorkovnicí, provedení uzavřené; mat. PVC samozhášivé, šedá RAL 7012; stupeň krytí IP 54; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 95x95x50 mm	kus	620.00000	152.00	94,240.00	SPCM	RTS 22/ I
41	21001031V	Montáž krabice vodotěsné se zapojením	kus	50.00000	291.00	14,550.00		Vlastní
42	34571R	Vodotěsná krabice propojovací IP65 (pro LED driver) včetně průchodek a montážního materiálu, min. rozměr 190x110x90mm (nutno přizpůsobit dle dodaného LED driveru)	kus	50.00000	168.00	8,400.00		Vlastní
43	650041611R00	Montáž svorky uzemňovací	kus	80.00000	151.00	12,080.00		RTS 22/ I
44	35442150R	svorka uzemňovací; provedení Fe/Zn	kus	80.00000	31.00	2,480.00	SPCM	RTS 22/ I
45	345713550R	příslušenství krabic podpora krabice do betonu; 80 x 80 x 30; na upevnění mezi stěny bednění, upraveno pro vložení trubky; mat. PE bezhalogenový; teplot.rozsah -30 až 70 °C	kus	70.00000	13.00	910.00	SPCM	RTS 22/ I
46	210010022R00	Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, uložené pevně, průměr 23 mm, ,	m	13.00000	40.00	520.00	M21	RTS 22/ I
47	34571106P	Trubka PVC tuhá z PH 8020 dl. 3 m	m	13.00000	68.00	884.00		Vlastní
48	345713565R	příslušenství krabic tyč ocelová; pr. 6 x 3000 mm; pro rozeprání krabic mezi stěny bednění při zalévání betonovou směsí; mat. ocel	kus	70.00000	27.00	1,890.00	SPCM	RTS 22/ I
49	210010465M00	Zapojení krabice v betonu	kus	70.00000	168.00	11,760.00		Vlastní
50	345713504R	krabice elektroinstalační do betonu; spodek krabice; mat. PP bezhalogenový; teplot.rozsah -30 až 70 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V; rozměry-průměr,hloubka pr.71 x 20 mm	kus	70.00000	15.00	1,050.00	SPCM	RTS 22/ I
51	345713505R	krabice elektroinstalační do betonu; spodek krabice; mat. PA bezhalogenový; teplot.rozsah -30 až 105 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V; rozměry-průměr,hloubka pr.75 x 18 mm	kus	80.00000	183.00	14,640.00	SPCM	RTS 22/ I
52	345713501R	krabice elektroinstalační do betonu; tělo krabice s osazením, zapadá do víka a spodku; mat. PP bezhalogenový; teplot.rozsah -25 až 105 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V; rozměry-průměr,hloubka pr.78 x 68 mm	kus	80.00000	188.00	15,040.00	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	345713502R	krabice elektroinstalační do betonu; tělo krabice s osazením, zapadá do víka a spodku; mat. PP bezhalogenový; teplot.rozsah -25 až 105 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V; rozměry-průměr,hloubka pr.78 x 49 mm	kus	45.00000	188.00	8,460.00	SPCM	RTS 22/ I
54	345713503R	krabice elektroinstalační do betonu; krabice s osazením, zapadá do víka; mat. PP bezhalogenový; teplot.rozsah -25 až 105 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V; rozměry-průměr,hloubka pr.69 x 50 mm	kus	27.00000	199.00	5,373.00	SPCM	RTS 22/ I
55	345715551R	víčko ke krabici typ krabice do betonu; mat. PP bezhalogenový; rozměry-průměr,hloubka 80 x 80 x 23 mm; teplot.rozsah -25 až 105 °C	kus	130.00000	32.00	4,160.00	SPCM	RTS 22/ I
56	345715551V	Víčko krabice z PP KBV-2/71	kus	32.00000	32.00	1,024.00		Vlastní
57	345713552R	příslušenství krabic rámeček nastavný do betonu; pr. 60 x 12; k nastavení výšky krabic při dodatečné aplikaci omítky; mat. PE bezhalogenový; teplot.rozsah -30 až 70 °C	kus	70.00000	27.00	1,890.00	SPCM	RTS 22/ I
58	345713555R	příslušenství krabic vývodka pro trubky dimenze EN 16 a 20; 33 x 49 x 19 mm; fixují se na bednění společně s koncovkami; mat. PE bezhalogenový; teplot.rozsah -30 až 70 °C	kus	160.00000	35.00	5,600.00	SPCM	RTS 22/ I
59	345713557R	příslušenství krabic koncovka pro trubky dimenze EN 16; společně s vývody; mat. PE bezhalogenový; teplot.rozsah -30 až 70 °C	kus	160.00000	30.00	4,800.00	SPCM	RTS 22/ I
Díl: M21.3 Elektroinstalační PVC trubky						691,095.00		
60	210010005RU3	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 40 mm, mech. pevnost 750 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	2,700.00000	66.00	178,200.00	M21	RTS 22/ I
61	210010004RU3	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 32 mm, mech. pevnost 750 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	2,500.00000	58.00	145,000.00	M21	RTS 22/ I
62	210010002RU3	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, mech. pevnost 750 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	5,500.00000	46.00	253,000.00	M21	RTS 22/ I
63	222260572R00	Trubka plast. tuhá 20 na příchytkách vč.příchyték	m	330.00000	40.00	13,200.00		RTS 22/ I
64	345710962R	trubka tuhá hrdlová, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 20,0 mm; vnitřní pr.= 16,9 mm; mech.odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1-F; použití: vyhovuje zkoušce odolnosti plamene. lze montovat do prostoru nebezpečné zóny 2 v prostředí s nebezpečím výbuchu; délka l = 3 m	m	330.00000	113.00	37,290.00	SPCM	RTS 22/ I
65	345717551R	příchytka typ nasouvací; PVC samozhášivé, světle šedá RAL 7035; rozměr pro tuhou trubku vnějšího rozměru 20 mm	kus	660.00000	19.00	12,540.00	SPCM	RTS 22/ I
66	3457117M	Materiál pro tuhé trubky z PVC (koncovky, spojky, pásky, atd)	kpl	1.00000	1,705.00	1,705.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	34572306R	páska stahovací 200x4,5; PA	100 ks	60.00000	836.00	50,160.00	SPCM	RTS 22/ I
Díl: M21.4		Elektrické přístroje (bílá barva)				559,383.00		
68	650051311R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1	kus	89.00000	132.00	11,748.00		RTS 22/ I
		34+49+6		89.00000				
69	3453554S0	Spínač zapuštěný jednopólový, IP20, řazení 1, vč. rámečku a krytu	kus	34.00000	138.00	4,692.00		Vlastní
70	3453554S1	Spínač zapuštěný jednopólový, IP 40 řazení 1, vč. rámečku a krytu	kus	49.00000	241.00	11,809.00		Vlastní
71	3453554S2	Spínač zapuštěný jednopólový, IP44 řazení 1, vč. rámečku a krytu	kus	6.00000	241.00	1,446.00		Vlastní
72	650051111R00	Montáž spínače nástěnného, řaz. 1	kus	5.00000	132.00	660.00		RTS 22/ I
73	3453556S1	Spínač nástěnný jednopólový, IP44 řazení 1, vč. rámečku a krytu	kus	5.00000	241.00	1,205.00		Vlastní
74	650051371R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1/0	kus	56.00000	132.00	7,392.00		RTS 22/ I
75	3453543S1	Tlačítko zapuštěné jednopólové, IP 40 řazení 1/0, vč. rámečku a krytu	kus	56.00000	258.00	14,448.00		Vlastní
76	650051351R11	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1/0+1/0	kus	7.00000	151.00	1,057.00		Vlastní
77	3453543S2	Tlačítko zapuštěné jednopólové, IP 40 řazení 1/0+1/0, vč. rámečku a krytu	kus	7.00000	383.00	2,681.00		Vlastní
78	650051351Z00	Montáž spínače zapuštěného, žaluziového	kus	6.00000	151.00	906.00		Vlastní
79	3453543S3	Spínač zapuštěný jednopólový, IP 40 vratný žaluziový, vč. rámečku a krytu	kus	6.00000	360.00	2,160.00		Vlastní
80	650051331R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 5	kus	22.00000	151.00	3,322.00		RTS 22/ I
		13+9		22.00000				
81	34535443S	Spínač zapuštěný jednopólový, IP40 řazení 5, vč. rámečku a krytu	kus	13.00000	301.00	3,913.00		Vlastní
82	34535443S4	Spínač zapuštěný jednopólový, IP44 řazení 5, vč. rámečku a krytu	kus	9.00000	302.00	2,718.00		Vlastní
83	650051341R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 6	kus	60.00000	141.00	8,460.00		RTS 22/ I
		58+2		60.00000				
84	34535444S	Spínač zapuštěný jednopólový, IP40 řazení 6, vč. rámečku a krytu	kus	58.00000	253.00	14,674.00		Vlastní
85	34535444R4	Spínač zapuštěný jednopólový, IP44 řazení 6, vč. rámečku a krytu	kus	2.00000	253.00	506.00		Vlastní
86	650051351R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 6+6	kus	14.00000	151.00	2,114.00		RTS 22/ I
87	3453545S	Spínač zapuštěný jednopólový, IP 40 řazení 6+6, vč. rámečku a krytu	kus	14.00000	336.00	4,704.00		Vlastní
88	650052115R00	Montáž spínače stmívacího otočného	kus	72.00000	151.00	10,872.00		RTS 22/ I
89	3453531S	Přístroj stmívače pro otočné ovládání a tlačítkové spínání pro centrální spínání a stmívání pro LED, vč. rámečku a krytu	kus	72.00000	1,523.00	109,656.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
90	220711301R00	Montáž detektoru	kus	48.00000	151.00	7,248.00		RTS 22/ I
38+10				48.00000				
91	345315R1	Infračervené čidlo pohybu s detektorem přítomnosti, stropní , 360° , -20°C až +50°C, pokrytí 20m, spínání LED osvětlení, časová regulace	kus	38.00000	651.00	24,738.00		Vlastní
92	345315R2	Infračervené čidlo pohybu venkovní s detektorem přítomnosti, stropní , 360° , -20°C až +50°C, pokrytí, 20m, spínání LED osvětlení, časová regulace pro spínání venkovního osvětlení na střeše	kus	10.00000	651.00	6,510.00		Vlastní
93	650071623MTZ	Montáž relé	kus	6.00000	151.00	906.00		Vlastní
94	358257R	Žaluziové pomocné relé 230V	kus	6.00000	661.00	3,966.00		Vlastní
95	22071130T	Tlačítko Total stop 4 vypínací kontakty, vč. instalace na stěnu; červený	kus	1.00000	2,100.00	2,100.00		Vlastní
96	650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus	381.00000	118.00	44,958.00		RTS 22/ I
199+156+26				381.00000				
97	34551420S1	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, IP40, vč. rámečku	kus	199.00000	232.00	46,168.00		Vlastní
98	34551420S2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, IP20, vč. rámečku	kus	156.00000	131.00	20,436.00		Vlastní
99	650052713R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE s přep. ochranou	kus	44.00000	151.00	6,644.00		RTS 22/ I
100	34551420S3	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE+SPD3, IP40, USB, vč. rámečku	kus	44.00000	1,434.00	63,096.00		Vlastní
101	34551420S4	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, IP44, vč. rámečku	kus	26.00000	233.00	6,058.00		Vlastní
102	650052611R00	Montáž zásuvky nástěnné 2P+PE	kus	13.00000	118.00	1,534.00		RTS 22/ I
103	34551420S5	Zásuvka domovní nástěnná - provedení 2P+PE, IP44, vč. rámečku	kus	13.00000	321.00	4,173.00		Vlastní
104	345516ZS	Zásuvková skříň 1X400v; 3X230V; IP44; 16A	kus	2.00000	4,229.00	8,458.00		Vlastní
105	21001046MTZ	Krabice do betonových podlah	kus	3.00000	1,565.00	4,695.00		Vlastní
106	34571510K	Podlahová krabice-12mod. včetně přístrojů 4x230V, 4xRJ45, USB, HDMI, VGA, rezerva včetně podlahové krabice; včetně, dodávky POZN.: JEDNÁ SE O ZÁLOHOVANÉ PŘÍSTROJE	kus	3.00000	4,205.00	12,615.00		Vlastní
107	21001055MTZ	Instalace ekvipotenciální svorkovnice na stěnu	kus	12.00000	179.00	2,148.00		Vlastní
108	34562811R35	Ekvipotenciální svorkovnice s krytem, do 35 mm2	kus	10.00000	216.00	2,160.00		Vlastní
109	34562813K	Svorkovnice ekvipotenciální EPS 3 v krabici KO 100E (vč. spoj. materiálu)	kus	10.00000	364.00	3,640.00		Vlastní
110	34195K	Materiál pro elektroinstalaci (podružný elektroinstalační materiál)	sada	1.00000	35,990.00	35,990.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
111	210950101K	Popisové štítky na kabely	sada	1.00000	8,879.00	8,879.00		Vlastní
112	2100209-30	Protipož.trubní ucpávka EI 30, do D 108 mm, stěna	kus	12.00000	704.00	8,448.00		Vlastní
113	2100209-45	Protipož.trubní ucpávka EI 45, do D 108 mm, stěna	kus	8.00000	704.00	5,632.00		Vlastní
114	2100209-60	Protipož.trubní ucpávka EI 60, do D 108 mm, stěna	kus	10.00000	704.00	7,040.00		Vlastní
Díl: M21.5 Kabelové nosné systémy						442,857.53		
115	65002061MTZ	Montáž příchytka kabelové	kus	13,200.00000	18.00	237,600.00		Vlastní
9700+3500				13,200.00000				
116	35432101000P	Příchytka kabelová 3-15mm	kus	9,700.00000	3.00	29,100.00		Vlastní
117	354321030000P	Příchytka kabelová 20-40mm	kus	3,500.00000	3.00	10,500.00		Vlastní
118	650011112R00	Montáž žlabu kabelového drátěného šířky do 300 mm	m	160.00000	251.00	40,160.00		RTS 22/ I
119	5531300041M	Žlab kabelový drátěný DZ 110x200 BF	m	160.00000	180.00	28,800.00		Vlastní
120	5531300055F	Spojka pro kabelový žlab DZS/B F	kus	110.00000	27.00	2,970.00		Vlastní
121	5531300081F	Deska montážní DZMD/B F	kus	80.00000	45.00	3,600.00		Vlastní
122	311718508R	kotva požárně odolná pozinkovaná ocel; rozměr kotvy závit M8, délka 30 mm; použití: slouží k přímému upevnění závitových tyčí	kus	320.00000	13.00	4,160.00	SPCM	RTS 22/ I
123	31122022R8	Podložka velká PVL 8 GMT	kus	640.00000	5.00	3,200.00		Vlastní
124	31122021R6	Podložka velká PVL 6 GMT	kus	320.00000	5.00	1,600.00		Vlastní
125	5531300051R	šroub ocel. pozink.; pro kabelové drátěné žlaby; l = 20 mm	kus	320.00000	11.00	3,520.00	SPCM	RTS 22/ I
126	5531203111R	tyč závitová povrch elektrolytické zinkování; závit M 8; l = 2000,0 mm	m	67.20000	75.00	5,040.00	SPCM	RTS 22/ I
127	5531200691R	profil montážní; ocelový plech; povrch žárové zinkování ponorem; š = 41,0 mm; l = 3000,0 mm; h = 21 mm; tl. 2,50 mm	m	48.00000	60.00	2,880.00	SPCM	RTS 22/ I
128	650011312R00	Montáž žlabu kabelového děrovaného šířky do 300 mm	m	95.00000	251.00	23,845.00		RTS 22/ I
129	5531200320F	Kabelový žlab KZI 110X300X1.00, F	m	95.00000	251.00	23,845.00		Vlastní
130	30909311R	šroub ocelový; vratový+samojistící matice; pr. vel. 6 x 10 mm; povrch neelektrolytické pokovení	1000 ks	0.67000	3,315.00	2,221.05	SPCM	RTS 22/ I
131	5531202800G	Montážní deska MDS, GMT	kus	50.00000	33.00	1,650.00		Vlastní
132	650011332R00	Montáž oblouku kabelového žlabu šířky do 300 mm	kus	6.00000	323.00	1,938.00		RTS 22/ I
133	55312007320F	Oblouk 90° O 90X110X300 F	kus	6.00000	461.00	2,766.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
134	650011342R00	Montáž T-kusu kabelového žlabu šířky do 300 mm	kus	4.00000	323.00	1,292.00		RTS 22/ I
135	55312009320F	T-kus 110X300 F	kus	2.00000	581.00	1,162.00		Vlastní
136	31171850K	Kotva zarážecí KKZ 10 ZNCR	kus	190.00000	4.00	760.00		Vlastní
137	3111075R	Matice šestihranná	1000 ks	0.38000	5,446.00	2,069.48		Vlastní
138	31122023R1	Podložka velká PVL 10 GMT	kus	380.00000	5.00	1,900.00		Vlastní
139	31122021R6	Podložka velká PVL 6 GMT	kus	190.00000	5.00	950.00		Vlastní
140	5531203121G	Závitová tyč ZT 10 I = 2 m GMT	m	40.00000	49.00	1,960.00		Vlastní
141	5531200691R	profil montážní; ocelový plech; povrch žárové zinkování ponorem; š = 41,0 mm; l = 3000,0 mm; h = 21 mm; tl. 2,50 mm	m	38.00000	60.00	2,280.00	SPCM	RTS 22/ I
142	34195M	Montážní materiál pro nosné systémy (vruty, hmoždinky, spojovací materiál)	kpl	1.00000	1,089.00	1,089.00		Vlastní
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						474,084.00		
143	971033431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm	kus	80.00000	251.00	20,080.00	801-3	RTS 22/ I
základovém nebo nadzákladovém,								
144	973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm	kus	1,000.00000	179.00	179,000.00	801-3	RTS 22/ I
145	9710331K	Vybourání otvoru pro patrové rozvodnice	kpl	1.00000	323.00	323.00		Vlastní
146	612403K	Zapravení otvoru pro patrové rozvodnice	kpl	1.00000	431.00	431.00		Vlastní
147	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	250.00000	251.00	62,750.00	801-3	RTS 22/ I
148	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	250.00000	54.00	13,500.00	801-4	RTS 22/ I
jakékoliv šířky rýhy,								
149	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	750.00000	179.00	134,250.00	801-3	RTS 22/ I
150	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	750.00000	85.00	63,750.00	801-4	RTS 22/ I
jakékoliv šířky rýhy,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21.6		Elektroměrové rozvaděče, vybavení				1,022,683.00		
151	357-01	Rozvaděč RH skříňový přisazený, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a, zapojení	sada	1.00000	202,155.00	202,155.00		Vlastní
152	357-02	Rozvaděč RP0.2 modulový, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a, zapojení	sada	1.00000	45,718.00	45,718.00		Vlastní
153	357-03	Rozvaděč RP1.1 modulový, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a, zapojení	sada	1.00000	73,296.00	73,296.00		Vlastní
154	357-04	Rozvaděč RP1.2 modulový, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a, zapojení	sada	1.00000	50,598.00	50,598.00		Vlastní
155	357-05	Rozvaděč RP1.3 modulový, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a, zapojení	sada	1.00000	78,982.00	78,982.00		Vlastní
156	357-06	Rozvaděč RP1.4 modulový, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a, zapojení	sada	1.00000	84,177.00	84,177.00		Vlastní
157	357-07	Rozvaděč RP1.5 modulový, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a, zapojení	sada	1.00000	34,914.00	34,914.00		Vlastní
158	357-08	Rozvaděč RP2.1 modulový, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a, zapojení	sada	1.00000	49,008.00	49,008.00		Vlastní
159	357-15	Rozvaděč RP2.2 modulový, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a, zapojení	sada	1.00000	45,904.00	45,904.00		Vlastní
160	357-09	Rozvaděč RTH skříňový přisazený, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a, zapojení	sada	1.00000	40,142.00	40,142.00		Vlastní
161	357-10	Rozvaděč RT1.1 modulový, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a, zapojení	sada	1.00000	27,867.00	27,867.00		Vlastní
162	357-11	Rozvaděč RZH skříňový přisazený, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a, zapojení	sada	1.00000	24,556.00	24,556.00		Vlastní
163	357-12	Rozvaděč RZ1.1 modulový, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a, zapojení	sada	1.00000	40,752.00	40,752.00		Vlastní
164	357-13	Rozvaděč RZ1.2 modulový, výbava a zapojení dle PD, včetně dodávky, montáže a, zapojení	sada	1.00000	44,738.00	44,738.00		Vlastní
165	357-14	Rozvaděč RACK 600x600 19" 12U pro switch VZT včetně dodávky a montáže a zapojení	kus	1.00000	11,052.00	11,052.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
166	210-01	Napojení rozvaděčů SLP (RACK)	kus	4.00000	1,436.00	5,744.00		Vlastní
167	210-02	Napojení rozvaděčů EPS + ZDP	kus	2.00000	1,436.00	2,872.00		Vlastní
168	210-03	Napojení rozvaděčů Signalizační ústředny sester	kus	1.00000	1,436.00	1,436.00		Vlastní
169	220890202K	Revize	kpl	1.00000	147,748.00	147,748.00		Vlastní
170	210-04	Napojení vyhřívaných samoregulačních střešních vpustí	kus	20.00000	104.00	2,080.00		Vlastní
171	210-05	Napojení jednotek VZT jednotek včetně ekv. uzemnění	kus	15.00000	104.00	1,560.00		Vlastní
172	210-06	Elektrické napojení pokojových termostátů	kus	61.00000	104.00	6,344.00		Vlastní
173	210-07	Elektrické připojení pisoárů	kus	2.00000	104.00	208.00		Vlastní
174	210-08	Elektrické připojení pohonů rolet a žaluzií	kus	8.00000	104.00	832.00		Vlastní
Díl: M21.8		Elektromontáže - svítidla, přístroje, vybavení				3,094,971.00		
175	348-001	Svítidlo typ - A.1 Svítidlo vestavné do SDK podhledu	kus	16.00000	1,006.00	16,096.00		Vlastní

hliníková lakovaná konstrukce Ø 170 x 100mm - bílá barva
 vnitřní odrazný reflektor - barva "mosaz"
 difuzor z opálového polykarbonátu zapuštěný nad rovinu SDK podhledu
 otvor pro vestavbu do podhledu: Ø 145mm, vestavná hloubka min. 130mm
 stupeň ochrany: IP 20
 zdroj LED 30W, 3000K, 2100lm, CRI 80, úhel vyzařování 60°, darklight
 včetně nestmívatelného LED driveru, driver bude uložený nad podhledem

176	348-002	Svítidlo typ - A.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	16.00000	2.00	32.00		Vlastní
177	348-003	Svítidlo typ - A.1-N Svítidlo s nouzovou funkcí vestavné do SDK podhledu	kus	22.00000	1,006.00	22,132.00		Vlastní

hliníková lakovaná konstrukce Ø 170 x 100mm - bílá barva
 vnitřní odrazný reflektor - barva "mosaz"
 difuzor z opálového polykarbonátu zapuštěný nad rovinu SDK podhledu
 otvor pro vestavbu do podhledu: Ø 145mm, vestavná hloubka min. 130mm
 stupeň ochrany: IP 20
 zdroj LED 30W, 3000K, 2100lm, CRI 80, úhel vyzařování 60°, darklight
 včetně nestmívatelného LED driveru, driver bude uložený nad podhledem

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
178	348-004	Svítilidlo typ - A.1-N nouzový modul včetně Ni-Mh akumulátoru 3,6V, 4,0 Ah, záskok 180 min.	kus	22.00000	2,440.00	53,680.00		Vlastní
nouzový modul s akumulátorem budou uloženy nad podhledem								
179	348-005	Svítilidlo typ - A.1-N recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	22.00000	2.00	44.00		Vlastní
180	348-006	Svítilidlo typ - A.2 Svítidlo vestavné do SDK podhledu	kus	18.00000	915.00	16,470.00		Vlastní
hliníková lakovaná konstrukce O 223 x 22mm - bílá barva difuzor z opálového polykarbonátu v rovině SDK podhledu otvor pro vestavbu do podhledu: O 210mm, vestavná hloubka min. 50mm stupeň ochrany: IP 40 zdroj LED 18W, 3000K, 1080lm, CRI 80, úhel vyzařování 120° včetně nestmívatelného LED driveru, driver bude uložený nad podhledem								
181	348-007	Svítilidlo typ - A.2 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	18.00000	2.00	36.00		Vlastní
182	348-008	Svítilidlo typ - A.3 Svítidlo vestavné do SDK podhledu	kus	9.00000	1,220.00	10,980.00		Vlastní
hliníková lakovaná konstrukce O 295 x 22mm - bílá barva difuzor z opálového polykarbonátu v rovině SDK podhledu otvor pro vestavbu do podhledu: O 285mm, vestavná hloubka min. 50mm stupeň ochrany: IP 40 zdroj LED 30W, 3000K, 1800lm, CRI 80, úhel vyzařování 120° včetně nestmívatelného LED driveru, driver bude uložený nad podhledem								
183	348-009	Svítilidlo typ - A.3 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	9.00000	2.00	18.00		Vlastní
184	348-187	Svítilidlo typ - A.4 Svítidlo vestavné do SDK podhledu	kus	12.00000	3,355.00	40,260.00		Vlastní
hliníková lakovaná konstrukce O 600 x 20mm - bílá barva difuzor z opálového polykarbonátu v rovině SDK podhledu otvor pro vestavbu do podhledu: O 585mm, vestavná hloubka min. 80mm stupeň ochrany: IP 20 zdroj LED 48W, 3000K, 3500lm, CRI 80, úhel vyzařování 120°								
185	348-188	Svítilidlo typ - A.4 - nestmívatelný LED driver	kus	12.00000	671.00	8,052.00		Vlastní
driver bude uložený nad podhledem								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
186	348-189	Svítilno typ - A.4 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	12.00000	8.00	96.00		Vlastní
187	348-010	Svítilno typ - A.5 Svítidlo vestavné do SDK podhledu hliníková lakovaná konstrukce Ø 220 x 60mm - bílá barva mikroprizmatický difuzor otvor pro vestavbu do podhledu: Ø 205mm, vestavná hloubka min. 60mm stupeň ochrany: IP 43 zdroj LED 27W, 4000K, 4100lm, CRI 90, úhel vyzařování 93°, UGR<19 včetně nestmívatelného LED driveru, driver bude uložený nad podhledem LED driver bude uložený nad podhledem	kus	35.00000	5,268.00	184,380.00		Vlastní
188	348-011	Svítilno typ - A.5 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	35.00000	2.00	70.00		Vlastní
189	348-012	Svítilno typ - A.6 Svítidlo vestavné do SDK podhledu hliníková lakovaná konstrukce Ø 220 x 60mm - bílá barva mikroprizmatický difuzor otvor pro vestavbu do podhledu: Ø 205mm, vestavná hloubka min. 60mm stupeň ochrany: IP 43 zdroj LED 27W, 3000K, 4050lm, CRI 90, úhel vyzařování 93°, UGR<19 včetně nestmívatelného LED driveru, driver bude uložený nad podhledem LED driver bude uložený nad podhledem	kus	7.00000	5,268.00	36,876.00		Vlastní
190	348-013	Svítilno typ - A.6 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	7.00000	2.00	14.00		Vlastní
191	348-190	Svítilno typ - A.7 Svítidlo vestavné do SDK podhledu konstrukce z hliníku a polykarbonátu Ø 69 x 76mm - bílá barva otvor pro vestavbu do podhledu: Ø 62mm, vestavná hloubka min. 86mm stupeň ochrany: IP 20 zdroj LED 6W, 1800 - 3000K, 640lm, CRI 90, úhel vyzařování 33°, UGR<19, včetně stmívatelného LED driveru, systém stmívání DALI - Dim to warm	kus	8.00000	3,544.00	28,352.00		Vlastní
192	348-191	Svítilno typ - A.7 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	8.00000	2.00	16.00		Vlastní
193	348-192	Svítilno typ - A.7a Svítidlo vestavné do SDK podhledu	kus	12.00000	3,800.00	45,600.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		konstrukce z hliníku a polykarbonátu Ø 69 x 76mm - bílá barva otvor pro vestavbu do podhledu: Ø 62mm, vestavná hloubka min. 86mm stupeň ochrany: IP 54 zdroj LED 6W, 1800 - 3000K, 640lm, CRI 90, úhel vyzařování 33°, UGR<19, včetně stmívatelného LED driveru, systém stmívání DALI - Dim to warm						
194	348-193	Svítlidlo typ - A.7a recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	12.00000	2.00	24.00		Vlastní
195	348-014	Svítlidlo typ - A.8 Svítidlo vestavné do SDK podhledu konstrukce z hliníku a polykarbonátu Ø 69 x 76mm - bílá barva otvor pro vestavbu do podhledu: Ø 62mm, vestavná hloubka min. 86mm stupeň ochrany: IP 20 zdroj LED 7W, 3000K, 940lm, CRI 90, úhel vyzařování 33°, UGR<19, včetně nestmívatelného LED driveru, driver bude uložený nad podhledem	kus	3.00000	1,729.00	5,187.00		Vlastní
196	348-015	Svítlidlo typ - A.8 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	3.00000	2.00	6.00		Vlastní
197	348-016	Svítlidlo typ - B.1 Svítidlo vestavné do SDK podhledu hliníková lakovaná konstrukce Ø 170 x 45mm - bílá barva difuzor z opálového polykarbonátu zapuštěný nad rovinu SDK podhledu otvor pro vestavbu do podhledu: Ø 140mm, vestavná hloubka min. 70mm stupeň ochrany: IP 54 zdroj LED 18W, 3000K, 1300lm, CRI 80, úhel vyzařování 90° včetně nestmívatelného LED driveru, driver bude uložený nad podhledem	kus	21.00000	1,403.00	29,463.00		Vlastní
198	348-017	Svítlidlo typ - B.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	21.00000	2.00	42.00		Vlastní
199	348-018	Svítlidlo typ - B.2 Svítidlo vestavné do SDK podhledu hliníková lakovaná konstrukce Ø 228 x 46mm - bílá barva difuzor z opálového polykarbonátu zapuštěný nad rovinu SDK podhledu otvor pro vestavbu do podhledu: Ø 210mm, vestavná hloubka min. 80mm stupeň ochrany: IP 54 zdroj LED 25W, 3000K, 1875lm, CRI 80, úhel vyzařování 90°	kus	41.00000	1,769.00	72,529.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně nestmívatelného LED driveru, driver bude uložený nad podhledem						
200	348-019	Svítilidlo typ - B.2 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	41.00000	2.00	82.00		Vlastní
201	348-194	Svítilidlo typ -B.2-N Svítidlo s nouzovou funkcí vestavné do SDK podhledu hliníková lakovaná konstrukce Ø 228 x 46mm - bílá barva difuzor z opálového polykarbonátu zapuštěný nad rovinu SDK podhledu otvor pro vestavbu do podhledu: Ø 210mm, vestavná hloubka min. 80mm stupeň ochrany: IP 54 zdroj LED 25W, 3000K, 1875lm, CRI 80, úhel vyzařování 90° nouzový modul včetně Ni-Mh akumulátoru 3,6V, 4,0 Ah, záskok 180 min. nouzový modul s akumulátorem budou uloženy nad podhledem	kus	2.00000	1,769.00	3,538.00		Vlastní
202	348-195	Svítilidlo typ -B.2-N nestmívatelný LED driver driver bude uložený nad podhledem	kus	2.00000	2,440.00	4,880.00		Vlastní
203	348-196	Svítilidlo typ - B.2-N recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	2.00000	2.00	4.00		Vlastní
204	348-020	Svítilidlo typ - C.1 Svítidlo pro přisazenou montáž na strop hliníková lakovaná konstrukce Ø 900 x 140mm - bílá barva difuzor z opálového plexiskla stupeň ochrany: IP 40 zdroj LED 110W, 3000K, 17160lm, CRI 80 včetně stmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle, systém stmívání DALI	kus	11.00000	17,731.00	195,041.00		Vlastní
205	348-021	Svítilidlo typ - C.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	11.00000	8.00	88.00		Vlastní
206	348-022	Svítilidlo typ - C.2 Svítidlo pro přisazenou montáž na strop hliníková lakovaná konstrukce Ø 620 x 140mm - bílá barva difuzor z opálového plexiskla stupeň ochrany: IP 40 zdroj LED 60W, 3000K, 9300lm, CRI 80 včetně stmívatelného LED driveru, systém stmívání DALI	kus	9.00000	11,199.00	100,791.00		Vlastní
207	348-023	Svítilidlo typ - C.2 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	9.00000	8.00	72.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
208	348-197	Svítilno typ - C.3 Svítidlo pro přisazenou montáž na strop kovová lakovaná konstrukce - bílá barva textilní stínítko (hedvábná textilie na PVC) - bílá barva, difuzor z opálového plexiskla celkové rozměry: Ø 600 x 220mm stupeň krytí: IP 20	kus	2.00000	14,980.00	29,960.00		Vlastní
209	348-198	Svítilno typ - C.3 zdroj LED 4 x E27 LED 21W, 2700K, 2452lm, CRI 80, fázově stmívatelné zdroje	kus	8.00000	235.00	1,880.00		Vlastní
210	348-199	Svítilno typ - C.3 recyklační poplatek - recyklace světelného zdroje	kus	8.00000	3.00	24.00		Vlastní
211	348-200	Svítilno typ - C.3 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	2.00000	8.00	16.00		Vlastní
212	348-024	Svítilno typ - C.4 Svítidlo pro přisazenou montáž na strop kovová lakovaná konstrukce - bílá barva textilní plisované stínítko (hedvábná textilie na PVC) - bílá barva, difuzor z opálového plexiskla celkové rozměry: Ø 580 x 175mm stupeň krytí: IP 20	kus	4.00000	6,881.00	27,524.00		Vlastní
213	348-025	Svítilno typ - C.4 zdroj LED 3 x E27 LED 13W, 2700K, 1521lm, CRI 80, fázově stmívatelné zdroje	kus	12.00000	137.00	1,644.00		Vlastní
214	348-026	Svítilno typ - C.4 recyklační poplatek - recyklace světelného zdroje	kus	12.00000	3.00	36.00		Vlastní
215	348-027	Svítilno typ - C.4 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	4.00000	8.00	32.00		Vlastní
216	348-028	Svítilno typ - C.5 Svítidlo pro přisazenou montáž na strop hliníková lakovaná konstrukce Ø 600 x 55mm - bílá barva difuzor z opálového polykarbonátu stupeň krytí: IP 20 zdroj LED 60W, 3000K, 5300lm, CRI 80 včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle	kus	1.00000	4,574.00	4,574.00		Vlastní
217	348-029	Svítilno typ - C.5 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	1.00000	8.00	8.00		Vlastní
218	348-030	Svítilno typ - D.1 Svítidlo pro přisazenou montáž na stěnu nad zrcadlem kovová konstrukce - povrch leštěný chrom difuzor z opálového akrylátu	kus	9.00000	9,770.00	87,930.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		celkové rozměry: 33 x 600 x 80mm stupeň krytí: IP 44, třída ochrany II zdroj LED 11,5W, 3000K, 584lm, CRI 80 včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle						
219	348-031	Svítidlo typ - D.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	9.00000	8.00	72.00		Vlastní
220	348-032	Svítidlo typ - D.2 Svítidlo pro přisazenou montáž na stěnu nad zrcadlem	kus	20.00000	1,586.00	31,720.00		Vlastní
		kovová konstrukce - povrch leštěný chrom difuzor z opálového akrylátu celkové rozměry: 40 x 600 x 58mm stupeň krytí: IP 44 zdroj LED 15W, 3000K, 1200lm, CRI 80 včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle						
221	348-033	Svítidlo typ - D.2 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	20.00000	8.00	160.00		Vlastní
222	348-034	Svítidlo typ - E.1 čtecí lampička u postele pro přisazenou montáž na stěnu	kus	18.00000	2,135.00	38,430.00		Vlastní
		hliníková lakovaná konstrukce - bílá barva rozměry: základna 60 x 180 x 25mm, svítidlo Ø 29 x 110mm stupeň ochrany: IP 20 zdroj LED 3W, 3000K, 150lm, CRI 80, úhel vyzařování 36° svítidlo je polohovatelné (otočné a kyvné na kloubu) vypínač na základně svítidla včetně USB-A portu na základně pro dobíjení elektroniky včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle						
223	348-035	Svítidlo typ - E.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	18.00000	2.00	36.00		Vlastní
224	348-036	Svítidlo typ - F.1 Svítidlo pro přisazenou montáž na strop	kus	24.00000	2,135.00	51,240.00		Vlastní
		hliníková lakovaná konstrukce Ø 195 x 131mm - bílá barva difuzor z opálového polykarbonátu stupeň krytí: IP 40						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zdroj LED 35W, 3000K, 3000lm, CRI 80, úhel vyzařování 90° včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle						
225	348-037	Svítidlo typ - F.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	24.00000	2.00	48.00		Vlastní
226	348-038	Svítidlo typ - F.1-N Svítidlo s nouzovou funkcí pro přisazenou montáž na strop hliníková lakovaná konstrukce Ø 195 x 131mm - bílá barva difuzor z opálového polykarbonátu stupeň krytí: IP 40 zdroj LED 35W, 3000K, 3000lm, CRI 80, úhel vyzařování 90° včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle	kus	41.00000	2,135.00	87,535.00		Vlastní
227	348-039	Svítidlo typ - F.1-N nouzový modul včetně Ni-Mh akumulátoru 3,6V, 4,0 Ah, záskok 180 min. nouzový modul s akumulátorem budou zabudovány ve svítidle	kus	41.00000	2,440.00	100,040.00		Vlastní
228	348-040	Svítidlo typ - F.1-N recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	41.00000	2.00	82.00		Vlastní
229	348-041	Svítidlo typ - F.2 Svítidlo pro přisazenou montáž na strop hliníková lakovaná konstrukce Ø 130 x 100mm - černá barva difuzor z opálového polykarbonátu stupeň krytí: IP 40 zdroj LED 15W, 3000K, 1280lm, CRI 80, úhel vyzařování 90° včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle	kus	2.00000	1,433.00	2,866.00		Vlastní
230	348-042	Svítidlo typ - F.2 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	2.00000	2.00	4.00		Vlastní
231	348-201	Svítidlo typ - G.1 Svítidlo vestavné do SDK podhledu hliníková lakovaná konstrukce Ø 235 x 55mm - bílá barva difuzor z opálového polykarbonátu otvor pro vestavbu do podhledu: Ø 210mm, vestavná hloubka min. 75mm stupeň ochrany: IP 20 zdroj LED 24W, 3000K, 1700lm, CRI 80, úhel vyzařování 120° včetně nestmívatelného LED driveru, driver bude uložený nad podhledem	kus	2.00000	915.00	1,830.00		Vlastní
232	348-202	Svítidlo typ - G.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	2.00000	2.00	4.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
233	348-043	Svítilno typ - G.2 Svítidlo vestavné do SDK podhledu hliníková lakovaná konstrukce Ø 235 x 55mm - bílá barva difuzor z opálového polykarbonátu otvor pro vestavbu do podhledu: Ø 210mm, vestavná hloubka min. 75mm stupeň ochrany: IP 20 zdroj LED 30W, 3000K, 2100lm, CRI 80, úhel vyzařování 120° včetně nestmívatelného LED driveru, driver bude uložený nad podhledem	kus	18.00000	854.00	15,372.00		Vlastní
234	348-044	Svítilno typ - G.2 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	18.00000	2.00	36.00		Vlastní
235	348-045	Svítilno typ - H.1 Svítidlo pro přisazenou montáž na strop nebo na stěnu polykarbonátová konstrukce 84 x 80 x 1215mm - šedá barva difuzor z opálového polykarbonátu, nerezové spony stupeň krytí: IP 65 zdroj LED 30W, 4000K, 2400lm, CRI 80 včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle	kus	20.00000	1,494.00	29,880.00		Vlastní
236	348-046	Svítilno typ - H.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	20.00000	8.00	160.00		Vlastní
237	348-047	Svítilno typ - H.2 Svítidlo pro přisazenou montáž na strop konstrukce z hliníku a polykarbonátu 130 x 1215 x 27mm - bílá barva pálový difuzor stupeň ochrany: IP 20 zdroj LED 48W, 3000K, 4200lm, CRI 80 včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle	kus	4.00000	2,287.00	9,148.00		Vlastní
238	348-048	Svítilno typ - H.2 recyklační poplatek - recyklace svítidla Osvětlený okraj SDK podhledu - LED pásek v systémovém hliníkovém profilu, délka 4,0m:	kus	4.00000	8.00	32.00		Vlastní
239	348-049	Svítilno typ - I.1 Hliníkový lakovaný profil 48 x 58mm, délka 3m - bílá barva	kus	2.00000	2,553.00	5,106.00		Vlastní
240	348-050	Svítilno typ - I.1 koncová zásepka hliníkového profilu, lakovaný hliník - bílá barva	kus	2.00000	272.00	544.00		Vlastní
241	348-051	Svítilno typ - I.1 zdroj LED pásek 12V 4W/m, 3000K, 360lm/m, CRI 80, 60 LED/m, balení po 5m	kus	1.00000	436.00	436.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
242	348-052	Svítilidlo typ - I.1 nestmívatelný LED driver 230Vac/12Vdc, 35W, rozměry: 40 x 30 x 148mm, IP 67	kus	1.00000	321.00	321.00		Vlastní
LED driver bude umístěný nad podhledem								
243	348-053	Svítilidlo typ - I.1 výroba svítidla na míru (řezání profilu a difuzoru, osazení LED pásku, kompletace)	kus	1.00000	2,244.00	2,244.00		Vlastní
POZN: Hliníkový profil je kotvený ke konstrukci stěny, montáž probíhá zároveň s roštem SDK Okraj SKD podhledu je kotvený k hliníkovému profilu								
244	348-054	Svítilidlo typ - I.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	2.00000	8.00	16.00		Vlastní
Osvětlený okraj SDK podhledu - LED pásek v systémovém hliníkovém profilu, délka 2,7m:								
245	348-055	Svítilidlo typ - I.2 Hliníkový lakovaný profil 48 x 58mm, délka 3m - bílá barva	kus	4.00000	2,553.00	10,212.00		Vlastní
246	348-056	Svítilidlo typ - I.2 koncová záslepka hliníkového profilu, lakovaný hliník - bílá barva	kus	8.00000	272.00	2,176.00		Vlastní
247	348-057	Svítilidlo typ - I.2 zdroj LED pásek 12V 4W/m, 3000K, 360lm/m, CRI 80, 60 LED/m, balení po 5m	kus	4.00000	436.00	1,744.00		Vlastní
248	348-058	Svítilidlo typ - I.2 nestmívatelný LED driver 230Vac/12Vdc, 35W, rozměry: 40 x 30 x 148mm, IP 67	kus	4.00000	321.00	1,284.00		Vlastní
LED driver bude umístěný nad podhledem mimo ochranné zóny v koupelně								
249	348-059	Svítilidlo typ - I.2 výroba svítidla na míru (řezání profilu a difuzoru, osazení LED pásku, zalití silikonem, kompletace)	kus	4.00000	2,069.00	8,276.00		Vlastní
POZN: Hliníkový profil je kotvený ke konstrukci stěny, montáž probíhá zároveň s roštem SDK Okraj SKD podhledu je kotvený k hliníkovému profilu								
250	348-060	Svítilidlo typ - I.2 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	4.00000	8.00	32.00		Vlastní
Osvětlený okraj SDK podhledu - LED pásek v systémovém hliníkovém profilu, délka 1,85m:								
251	348-061	Svítilidlo typ - I.3 Hliníkový lakovaný profil 48 x 58mm, délka 3m - bílá barva	kus	2.00000	2,553.00	5,106.00		Vlastní
252	348-062	Svítilidlo typ - I.3 koncová záslepka hliníkového profilu, lakovaný hliník - bílá barva	kus	4.00000	272.00	1,088.00		Vlastní
253	348-063	Svítilidlo typ - I.3 zdroj LED pásek 12V 4W/m, 3000K, 360lm/m, CRI 80, 60 LED/m, balení po 5m	kus	1.00000	436.00	436.00		Vlastní
254	348-064	Svítilidlo typ - I.3 nestmívatelný LED driver 230Vac/12Vdc, 35W, rozměry: 40 x 30 x 148mm, IP 67	kus	2.00000	321.00	642.00		Vlastní
LED driver bude umístěný nad podhledem								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
255	348-065	Svítilno typ - I.3 výroba svítidla na míru (řezání profilu a difuzoru, osazení LED pásku, kompletace)	kus	1.00000	141.00	141.00		Vlastní
POZN: Hliníkový profil je kotvený ke konstrukci stěny, montáž probíhá zároveň s roštem SDK Okraj SKD podhledu je kotvený k hliníkovému profilu								
256	348-066	Svítilno typ - I.3 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	2.00000	8.00	16.00		Vlastní
Osvětlený okraj SDK podhledu - LED pásek v systémovém hliníkovém profilu, délka 1,3m:								
257	348-067	Svítilno typ - I.4 Hliníkový lakovaný profil 48 x 58mm, délka 3m - bílá barva	kus	1.00000	2,553.00	2,553.00		Vlastní
258	348-068	Svítilno typ - I.4 koncová záslepka hliníkového profilu, lakovaný hliník - bílá barva	kus	2.00000	272.00	544.00		Vlastní
259	348-069	Svítilno typ - I.4 zdroj LED pásek 12V 4W/m, 3000K, 360lm/m, CRI 80, 60 LED/m, balení po 5m	kus	1.00000	436.00	436.00		Vlastní
260	348-070	Svítilno typ - I.4 nestmívatelný LED driver 230Vac/12Vdc, 35W, rozměry: 40 x 30 x 148mm, IP 67	kus	1.00000	321.00	321.00		Vlastní
LED driver bude umístěn nad podhledem								
261	348-071	Svítilno typ - I.4 výroba svítidla na míru (řezání profilu a difuzoru, osazení LED pásku, kompletace)	kus	1.00000	1,144.00	1,144.00		Vlastní
POZN: Hliníkový profil je kotvený ke konstrukci stěny, montáž probíhá zároveň s roštem SDK Okraj SKD podhledu je kotvený k hliníkovému profilu								
262	348-072	Svítilno typ - I.4 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	1.00000	8.00	8.00		Vlastní
Osvětlený okraj SDK podhledu - LED pásek v systémovém hliníkovém profilu, délka 4,9m:								
263	348-073	Svítilno typ - I.5 Hliníkový lakovaný profil 48 x 58mm, délka 3m - bílá barva	kus	6.00000	2,553.00	15,318.00		Vlastní
264	348-074	Svítilno typ - I.5 koncová záslepka hliníkového profilu, lakovaný hliník - bílá barva	kus	6.00000	272.00	1,632.00		Vlastní
265	348-075	Svítilno typ - I.5 zdroj LED pásek 12V 4W/m, 3000K, 360lm/m, CRI 80, 60 LED/m, balení po 5m	kus	3.00000	436.00	1,308.00		Vlastní
266	348-076	Svítilno typ - I.5 nestmívatelný LED driver 230Vac/12Vdc, 35W, rozměry: 40 x 30 x 148mm, IP 67	kus	3.00000	321.00	963.00		Vlastní
LED driver bude umístěn nad podhledem mimo ochranné zóny v koupelně								
267	348-077	Svítilno typ - I.5 výroba svítidla na míru (řezání profilu a difuzoru, osazení LED pásku, zalití silikonem, kompletace)	kus	3.00000	3,235.00	9,705.00		Vlastní
POZN: Hliníkový profil je kotvený ke konstrukci stěny, montáž probíhá zároveň s roštem SDK								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Okraj SKD podhledu je kotvený k hliníkovému profilu						
268	348-078	Svítilno typ - I.6 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	6.00000	8.00	48.00		Vlastní
		Osvětlený okraj SDK podhledu - LED pásek v systémovém hliníkovém profilu, délka 4,5m:						
269	348-079	Svítilno typ - I.6 Hliníkový lakovaný profil 48 x 58mm, délka 3m - bílá barva	kus	4.00000	2,553.00	10,212.00		Vlastní
270	348-080	Svítilno typ - I.6 koncová záslepka hliníkového profilu, lakovaný hliník - bílá barva	kus	4.00000	272.00	1,088.00		Vlastní
271	348-081	Svítilno typ - I.6 zdroj LED pásek 12V 4W/m, 3000K, 360lm/m, CRI 80, 60 LED/m, balení po 5m	kus	2.00000	436.00	872.00		Vlastní
272	348-082	Svítilno typ - I.6 nestmívatelný LED driver 230Vac/12Vdc, 35W, rozměry: 40 x 30 x 148mm, IP 67	kus	2.00000	321.00	642.00		Vlastní
		LED driver bude umístěn nad podhledem						
273	348-083	Svítilno typ - I.6 výroba svítidla na míru (řezání profilu a difuzoru, osazení LED pásku,, kompletace)	kus	2.00000	2,244.00	4,488.00		Vlastní
		POZN: Hliníkový profil je kotvený ke konstrukci stěny, montáž probíhá zároveň s roštem SDK						
		Okraj SKD podhledu je kotvený k hliníkovému profilu						
274	348-084	Svítilno typ - I.6 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	4.00000	8.00	32.00		Vlastní
		Osvětlený okraj SDK podhledu - LED pásek v systémovém hliníkovém profilu, délka 2,1m:						
275	348-085	Svítilno typ - I.7 Hliníkový lakovaný profil 48 x 58mm, délka 3m - bílá barva	kus	1.00000	2,553.00	2,553.00		Vlastní
276	348-086	Svítilno typ - I.7 koncová záslepka hliníkového profilu, lakovaný hliník - bílá barva	kus	2.00000	272.00	544.00		Vlastní
277	348-087	Svítilno typ - I.7 zdroj LED pásek 12V 4W/m, 3000K, 360lm/m, CRI 80, 60 LED/m, balení po 5m	kus	1.00000	436.00	436.00		Vlastní
278	348-088	Svítilno typ - I.7 nestmívatelný LED driver 230Vac/12Vdc, 35W, rozměry: 40 x 30 x 148mm, IP 67	kus	1.00000	321.00	321.00		Vlastní
		LED driver bude umístěn nad podhledem						
279	348-089	Svítilno typ - I.7 výroba svítidla na míru (řezání profilu a difuzoru, osazení LED pásku, kompletace)	kus	1.00000	1,677.00	1,677.00		Vlastní
		POZN: Hliníkový profil je kotvený ke konstrukci stěny, montáž probíhá zároveň s roštem SDK						
		Okraj SKD podhledu je kotvený k hliníkovému profilu						
280	348-090	Svítilno typ - I.7 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	1.00000	8.00	8.00		Vlastní
		Osvětlený okraj SDK podhledu - LED pásek v systémovém hliníkovém profilu, délka 1,09m:						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
281	348-091	Svítilidlo typ - I.8 Hliníkový lakovaný profil 48 x 58mm, délka 3m - bílá barva	kus	1.00000	2,553.00	2,553.00		Vlastní
282	348-092	Svítilidlo typ - I.8 koncová záslepka hliníkového profilu, lakovaný hliník - bílá barva	kus	2.00000	272.00	544.00		Vlastní
283	348-093	Svítilidlo typ - I.8 zdroj LED pásek 12V 4W/m, 3000K, 360lm/m, CRI 80, 60 LED/m, balení po 5m	kus	1.00000	436.00	436.00		Vlastní
284	348-094	Svítilidlo typ - I.8 nestmívatelný LED driver 230Vac/12Vdc, 35W, rozměry: 40 x 30 x 148mm, IP 67	kus	1.00000	321.00	321.00		Vlastní
LED driver bude umístěn nad podhledem mimo ochranné zóny v koupelně								
285	348-095	Svítilidlo typ - I.8 výroba svítidla na míru (řezání profilu a difuzoru, osazení LED pásku, zalití silikonem, kompletace)	kus	1.00000	1,743.00	1,743.00		Vlastní
POZN: Hliníkový profil je kotvený ke konstrukci stěny, montáž probíhá zároveň s roštem SDK Okraj SKD podhledu je kotvený k hliníkovému profilu								
286	348-096	Svítilidlo typ - I.8 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	1.00000	8.00	8.00		Vlastní
Osvětlený okraj SDK podhledu po obvodu místnosti - LED pásek v systémovém hliníkovém profilu: Projektové rozměry místnosti: 4,6 x 3,2m								
287	348-203	Svítilidlo typ - I.9 Osvětlený okraj SDK podhledu po obvodu místnosti, LED pásek v systémovém hliníkovém profilu		0.00000	0.00	0.00		Vlastní
Projektové rozměry místnosti: 4,9 x 2m								
288	348-204	Hliníkový lakovaný profil 48 x 58mm, délka 3m - bílá barva	kus	6.00000	2,553.00	15,318.00		Vlastní
289	348-205	Rohový segment hliníkového profilu (vnitřní roh 90°)	kus	4.00000	1,182.00	4,728.00		Vlastní
290	348-206	Zdroj LED pásek 12V 4W/m, 3000K, 360lm/m, CRI 80, 60 LED/m, balení po 5m	kus	3.00000	436.00	1,308.00		Vlastní
291	348-207	Nestmívatelný LED driver 230Vac/12Vdc, 100W, rozměry: 52 x 37 x 190mm, IP 67	kus	1.00000	550.00	550.00		Vlastní
LED driver bude umístěn nad podhledem mimo ochranné zóny v koupelně								
292	348-208	Výroba svítidla na míru (řezání profilu a difuzoru, osazení LED pásku, kompletace)	kpl	1.00000	7,747.00	7,747.00		Vlastní
POZN: Hliníkový profil je kotvený ke konstrukci stěny, montáž probíhá zároveň s roštem SDK Okraj SKD podhledu je kotvený k hliníkovému profilu								
293	348-209	Svítilidlo typ - I.9 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	6.00000	8.00	48.00		Vlastní
294	348-210	Svítilidlo typ - I.10 Osvětlený okraj SDK podhledu po obvodu místnosti, LED pásek v systémovém hliníkovém profilu		0.00000	0.00	0.00		Vlastní
Projektové rozměry místnosti: 5,1 x 6,25m								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
295	348-211	Hliníkový lakovaný profil 48 x 58mm, délka 3m - bílá barva	kus	8.00000	2,553.00	20,424.00		Vlastní
296	348-212	Rohový segment hliníkového profilu (vnitřní roh 90°)	kus	4.00000	1,182.00	4,728.00		Vlastní
297	348-213	Zdroj LED pásek 12V 4W/m, 3000K, 360lm/m, CRI 80, 60 LED/m, balení po 5m	kus	5.00000	436.00	2,180.00		Vlastní
298	348-214	Nestmívatelný LED driver 230Vac/12Vdc, 150W, rozměry: 63 x 37,5 x 191mm, IP 67	kus	1.00000	779.00	779.00		Vlastní
LED driver bude umístěn nad podhledem mimo ochranné zóny v koupelně								
299	348-215	Výroba svítidla na míru (řezání profilu a difuzoru, osazení LED pásku, zalití silikonem, kompletace)	kpl	1.00000	15,684.00	15,684.00		Vlastní
POZN: Hliníkový profil je kotvený ke konstrukci stěny, montáž probíhá zároveň s roštem SDK Okraj SKD podhledu je kotvený k hliníkovému profilu								
300	348-216	Svítidlo typ - I.10 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	8.00000	8.00	64.00		Vlastní
301	348-097	Svítidlo typ - I.12 Hliníkový lakovaný profil 48 x 58mm, délka 3m - bílá barva	kus	5.00000	2,553.00	12,765.00		Vlastní
302	348-098	Svítidlo typ - I.12 rohový segment hliníkového profilu (vnitřní roh 90°)	kus	4.00000	1,182.00	4,728.00		Vlastní
303	348-099	Svítidlo typ - I.12 zdroj LED pásek 12V 4W/m, 3000K, 360lm/m, CRI 80, 60 LED/m, balení po 5m	kus	4.00000	436.00	1,744.00		Vlastní
304	348-100	Svítidlo typ - I.12 nestmívatelný LED driver 230Vac/12Vdc, 100W, rozměry: 52 x 37 x 190mm, IP 67	kus	1.00000	550.00	550.00		Vlastní
305	348-101	Svítidlo typ - I.12 výroba svítidla na míru (řezání profilu a difuzoru, osazení LED pásku, kompletace)	kus	1.00000	4,193.00	4,193.00		Vlastní
POZN: Hliníkový profil je kotvený ke konstrukci stěny, montáž probíhá zároveň s roštem SDK Okraj SKD podhledu je kotvený k hliníkovému profilu								
306	348-102	Svítidlo typ - I.12 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	5.00000	8.00	40.00		Vlastní
Osvětlený okraj SDK podhledu - LED pásek v systémovém hliníkovém profilu, délka 1,6m:								
307	348-103	Svítidlo typ - I.13 Hliníkový lakovaný profil 48 x 58mm, délka 3m - bílá barva	kus	1.00000	2,553.00	2,553.00		Vlastní
308	348-104	Svítidlo typ - I.13 koncová záslepka hliníkového profilu, lakovaný hliník - bílá barva	kus	2.00000	272.00	544.00		Vlastní
309	348-105	Svítidlo typ - I.13 zdroj LED pásek 12V 4W/m, 3000K, 360lm/m, CRI 80, 60 LED/m, balení po 5m	kus	1.00000	436.00	436.00		Vlastní
310	348-106	Svítidlo typ - I.13 nestmívatelný LED driver 230Vac/12Vdc, 35W, rozměry: 40 x 30 x 148mm, IP 67	kus	1.00000	321.00	321.00		Vlastní
LED driver bude umístěn nad podhledem								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
311	348-107	Svítlidlo typ - I.13 výroba svítidla na míru (řezání profilu a difuzoru, osazení LED pásku, kompletace)	kus	1.00000	1,405.00	1,405.00		Vlastní
POZN: Hliníkový profil je kotvený ke konstrukci stěny, montáž probíhá zároveň s roštem SDK Okraj SKD podhledu je kotvený k hliníkovému profilu								
312	348-108	Svítlidlo typ - I.13 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	1.00000	8.00	8.00		Vlastní
313	348-109	Svítlidlo typ - J.1 Svítidlo pro přisazenou montáž na stěnu nad postelí	kus	10.00000	10,835.00	108,350.00		Vlastní
kovová lakovaná konstrukce - červená barva rozměry: stínítko Ø 170 x 180mm, rameno 400 + 400mm stupeň krytí: IP 20								
314	348-110	Svítlidlo typ - J.1 zdroj 1 x E27 LED 10W, 2700K, 1055lm CRI 80	kus	10.00000	65.00	650.00		Vlastní
svítidlo je polohovatelné (kloubová konstrukce)								
315	348-111	Svítlidlo typ - J.1 recyklační poplatek - recyklace světelného zdroje	kus	10.00000	3.00	30.00		Vlastní
316	348-112	Svítlidlo typ - J.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	10.00000	8.00	80.00		Vlastní
317	348-113	Svítlidlo typ - K.1 Liniové svítidlo - instalace do latkového podhledu	kus	23.00000	4,052.00	93,196.00		Vlastní
hliníková lakovaná konstrukce 35 x 70 x 1200mm - černá barva mikroprizmatický difuzor stupeň krytí: IP 20 zdroj LED 40W, 3000K, 3400lm, CRI 80, úhel vyzařování 120° včetně stmívatelného LED driveru 50W, systém stmívání DALI								
318	348-114	Svítlidlo typ - K.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	23.00000	8.00	184.00		Vlastní
319	348-115	Svítlidlo typ - K.2 Liniové svítidlo - instalace do latkového podhledu	kus	20.00000	4,052.00	81,040.00		Vlastní
hliníková lakovaná konstrukce 35 x 70 x 2400mm - černá barva svítidlo je složené ze dvou identických segmentů mikroprizmatický difuzor stupeň krytí: IP 20 zdroj LED 2 x 40W, 3000K, 2 x 3400lm, CRI 80, úhel vyzařování 120° včetně stmívatelného LED driveru 50W, systém stmívání DALI								
320	348-116	Svítlidlo typ - K.2 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	20.00000	8.00	160.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
321	348-117	Svítilidlo typ - L.1 Závěsné svítidlo kovová lakovaná konstrukce Ø 185 x 380mm - černá barva / mosazná barva stupeň krytí: IP 20	kus	3.00000	1,830.00	5,490.00		Vlastní
322	348-118	Svítilidlo typ - L.1 zdroj 1 x E27 LED 13W, 2700K, 1521lm, CRI 80 svítidlo je zavěšené na přívodním kabelu - černá barva, délka 1,6m stropní rozeta Ø 120mm, lakovaný kov - černá barva	kus	3.00000	78.00	234.00		Vlastní
323	348-119	Svítilidlo typ - L.1 recyklační poplatek - recyklace světelného zdroje	kus	3.00000	3.00	9.00		Vlastní
324	348-120	Svítilidlo typ - L.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	3.00000	2.00	6.00		Vlastní
325	348-121	Svítilidlo typ - M.1 Svítidlo s přímým vyzařováním pro přisazenou montáž na stěnu hliníková lakovaná konstrukce 176 x 148 x 40mm - bílá barva difuzor z opálového plexiskla stupeň krytí: IP 20 zdroj LED 20W, 3000K, 2650lm, CRI 90 včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle	kus	7.00000	5,245.00	36,715.00		Vlastní
326	348-122	Svítilidlo typ - M.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	7.00000	8.00	56.00		Vlastní
327	348-123	Svítilidlo typ - M.2 Svítidlo s přímým a nepřímým vyzařováním pro přisazenou montáž na stěnu hliníková lakovaná konstrukce 100 x 100 x 80mm - bílá barva stupeň krytí: IP 20 zdroj LED 6W, 3000K, 400lm, CRI 80	kus	2.00000	1,220.00	2,440.00		Vlastní
328	348-124	Svítilidlo typ - M.2 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	2.00000	2.00	4.00		Vlastní
329	348-125	Svítilidlo typ - N.1 Nouzové svítidlo s piktogramem - pro vestavbu do SDK podhledu plastová konstrukce 330 x 205 x 55mm - bílá barva tabulka pro piktogram z čirého plexiskla otvor pro vestavbu do podhledu: 300 x 45mm, vestavná hloubka min. 120mm stupeň krytí: IP 44 zdroj LED 1W včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle	kus	14.00000	2,440.00	34,160.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně nouzového modulu a akumulátoru, záskok 180 min. včetně sady piktogramů						
330	348-126	Svítilno typ - N.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	14.00000	2.00	28.00		Vlastní
331	348-127	Svítilno typ - N.2 Nouzové svítidlo s piktogramem - pro přisazenou montáž na stěnu	kus	8.00000	1,220.00	9,760.00		Vlastní
		plastová konstrukce 350 x 145mm - bílá barva stupeň krytí: IP 65 zdroj LED 1,2W včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle včetně nouzového modulu a akumulátoru, záskok 180 min. včetně sady piktogramů						
332	348-128	Svítilno typ - N.2 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	8.00000	2.00	16.00		Vlastní
333	348-129	Svítilno typ - N.3 Nouzové svítidlo s piktogramem - pro přisazenou montáž na strop	kus	11.00000	2,135.00	23,485.00		Vlastní
		plastová konstrukce 300 x 205 x 50mm - bílá barva tabulka pro piktogram z čirého plexiskla stupeň krytí: IP 44 zdroj LED 1W včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle včetně nouzového modulu a akumulátoru, záskok 180 min.						
334	348-130	Svítilno typ - N.3 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	11.00000	2.00	22.00		Vlastní
335	348-131	Svítilno typ - N.4 Svítidlo s nouzovou funkcí vestavné do stropu	kus	1.00000	2,211.00	2,211.00		Vlastní
		polykarbonátová konstrukce Ø 170 x 66,5mm - šedá barva difuzor z čirého polykarbonátu otvor pro vestavbu do podhledu: Ø 155mm, vestavná hloubka min. 120mm stupeň krytí: IP 65 zdroj LED 6,4W, 4000K, 270lm včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle včetně nouzového modulu a akumulátoru s provozní teplotou do -15 °C, záskok 1 hod						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
336	348-132	Svítilidlo typ - N.4 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	1.00000	2.00	2.00		Vlastní
337	348-133	Svítilidlo typ - N.4a Svítidlo s nouzovou funkcí pro přisazenou montáž na strop polykarbonátová konstrukce Ø 170 x 66,5mm - šedá barva difuzor z čirého polykarbonátu stupeň krytí: IP 65 zdroj LED 6,4W, 4000K, 270lm včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle včetně nouzového modulu a akumulátoru s provozní teplotou do -15 °C, záskok 1 hod	kus	4.00000	2,071.00	8,284.00		Vlastní
338	348-134	Svítilidlo typ - N.4a recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	4.00000	2.00	8.00		Vlastní
339	348-135	Svítilidlo typ - N.4b Svítidlo s nouzovou funkcí pro přisazenou montáž na stěnu polykarbonátová konstrukce Ø 170 x 66,5mm - šedá barva difuzor z čirého polykarbonátu stupeň krytí: IP 65 zdroj LED 6,4W, 4000K, 270lm včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle včetně nouzového modulu a akumulátoru s provozní teplotou do -15 °C, záskok 1 hod	kus	1.00000	2,281.00	2,281.00		Vlastní
340	348-136	Svítilidlo typ - N.4b recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	1.00000	2.00	2.00		Vlastní
341	348-137	Svítilidlo typ - O.1 3-okruhová napěťová lišta - hliníková lakovaná konstrukce 31,5 x 32,5 x 3000mm -, černá barva	kus	8.00000	1,811.00	14,488.00		Vlastní
342	348-138	Svítilidlo typ - O.1 průběžný napáječ pro 3-okruhovou napěťovou lištu - černá barva	kus	4.00000	689.00	2,756.00		Vlastní
343	348-139	Svítilidlo typ - O.1 koncová záslepka 3-okruhové napěťové lišty - černá barva	kus	8.00000	36.00	288.00		Vlastní
344	348-140	Svítilidlo typ - O.1 příponka pro kotvení 3-okruhové napěťové lišty k rastru laťkového podhledu -, černá barva	kus	24.00000	69.00	1,656.00		Vlastní
345	348-141	Svítilidlo typ - O.1 světlomet s adaptérem pro 3-okruhovou napěťovou lištu hliníková lakovaná konstrukce Ø 55 x 110mm - černá barva stupeň ochrany: IP 20 zdroj LED 12W, 3000K, 1000lm, CRI 80 úhel vyzařování 36° včetně optické mřížky zabírající oslnění	kus	18.00000	1,525.00	27,450.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svítidlo je polohovatelné (otočné a kavné na kloubu)						
346	348-142	Svítidlo typ - O.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	18.00000	8.00	144.00		Vlastní
		Skupina 5ks závěsných svítidel s adaptéry do 3-okruhové napěťové lišty						
347	348-143	Svítidlo typ - O.2 Závěsné svítidlo 1:	kus	1.00000	1,830.00	1,830.00		Vlastní
		kovová lakovaná konstrukce O 185 x 380mm - černá barva / mosazná barva						
		stupeň krytí: IP 20						
		svítidlo je zavěšené na přívodním kabelu - černá barva, délka 1,6m						
348	348-144	Svítidlo typ - O.2 adaptér pro napájení svítidla z 3-okruhové napěťové lišty O.1, černá barva	kus	1.00000	375.00	375.00		Vlastní
		stropní rozeta O 120mm, lakovaný kov - černá barva						
349	348-145	Svítidlo typ - O.2 Závěsné svítidlo 2:	kus	2.00000	1,982.00	3,964.00		Vlastní
		kovová lakovaná konstrukce O 240 x 300mm - černá barva / mosazná barva						
		stupeň krytí: IP 20						
		svítidlo je zavěšené na přívodním kabelu - černá barva, délka 1,6m						
350	348-146	Svítidlo typ - O.2 adaptér pro napájení svítidla z 3-okruhové napěťové lišty O.1, černá barva	kus	2.00000	375.00	750.00		Vlastní
		stropní rozeta O 120mm, lakovaný kov - černá barva						
351	348-147	Svítidlo typ - O.2 Závěsné svítidlo 3:	kus	2.00000	1,982.00	3,964.00		Vlastní
		kovová lakovaná konstrukce O 360 x 180mm - černá barva / mosazná barva						
		stupeň krytí: IP 20						
		svítidlo je zavěšené na přívodním kabelu - černá barva, délka 1,6m						
352	348-148	Svítidlo typ - O.2 adaptér pro napájení svítidla z 3-okruhové napěťové lišty O.1, černá barva	kus	2.00000	375.00	750.00		Vlastní
		stropní rozeta O 120mm, lakovaný kov - černá barva						
353	348-149	Svítidlo typ - O.2 zdroj 1 x E27 LED 13W, 2700K, 1521lm, CRI 80	kus	5.00000	78.00	390.00		Vlastní
		svítidlo je zavěšené na přívodním kabelu - černá barva, délka 1,6m						
		stropní rozeta O 120mm, lakovaný kov - černá barva						
354	348-150	Svítidlo typ - O.2 recyklační poplatek - recyklace světelného zdroje	kus	5.00000	3.00	15.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
355	348-151	Svítilno typ - O.2 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	5.00000	3.00	15.00		Vlastní
356	348-152	Svítilno typ - O.3 Závěsné svítidlo	kus	1.00000	1,982.00	1,982.00		Vlastní
kovová lakovaná konstrukce sínítka O 360 x 180mm - černá barva / mosazná barva stupeň krytí: IP 20								
357	348-153	Svítilno typ - O.3 zdroj 1 x E27 LED 13W, 2700K, 1521lm, CRI 80	kus	1.00000	78.00	78.00		Vlastní
svítidlo je zavěšené na přívodním kabelu - černá barva, délka 1,6m stropní rozeta O 120mm, lakovaný kov - černá barva								
358	348-154	Svítilno typ - O.3 recyklační poplatek - recyklace světelného zdroje	kus	1.00000	3.00	3.00		Vlastní
359	348-155	Svítilno typ - O.3 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	1.00000	3.00	3.00		Vlastní
Skupina 6ks závěsných svítidel nad recepcním pultem.								
360	348-156	Svítilno typ - O.4 Závěsné svítidlo 1:	kus	2.00000	1,830.00	3,660.00		Vlastní
kovová lakovaná konstrukce O 185 x 380mm - černá barva / mosazná barva stupeň krytí: IP 20 svítidlo je zavěšené na přívodním kabelu - černá barva, délka 1,6m stropní rozeta O 120mm, lakovaný kov - černá barva								
361	348-157	Svítilno typ - O.4 Závěsné svítidlo 2:	kus	2.00000	1,982.00	3,964.00		Vlastní
kovová lakovaná konstrukce O 240 x 300mm - černá barva / mosazná barva stupeň krytí: IP 20 svítidlo je zavěšené na přívodním kabelu - černá barva, délka 1,6m stropní rozeta O 120mm, lakovaný kov - černá barva								
362	348-158	Svítilno typ - O.4 Závěsné svítidlo 3:	kus	2.00000	1,982.00	3,964.00		Vlastní
kovová lakovaná konstrukce O 360 x 180mm - černá barva / mosazná barva stupeň krytí: IP 20 svítidlo je zavěšené na přívodním kabelu - černá barva, délka 1,6m stropní rozeta O 120mm, lakovaný kov - černá barva								
363	348-159	Svítilno typ - O.4 zdroj 1 x E27 LED 10W, 2700K, 1055lm, CRI 80	kus	6.00000	65.00	390.00		Vlastní
364	348-160	Svítilno typ - O.4 recyklační poplatek - recyklace světelného zdroje	kus	6.00000	3.00	18.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
365	348-161	Svítilidlo typ - O.4 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	6.00000	2.00	12.00		Vlastní
366	348-162	Svítilidlo typ - Q.1 Závěsné svítidlo (instalace v rámci nábytku)	kus	10.00000	2,624.00	26,240.00		Vlastní
kovové lakovaná stínítka O 200 x 350mm - černá barva + dřevěná stopka (jasanové dřevo) stupeň krytí: IP 20								
367	348-163	Svítilidlo typ - Q.1 zdroj 1 x E27 LED 10W, 2700K, 1055lm CRI 80	kus	10.00000	65.00	650.00		Vlastní
svítidlo je zavěšené na přívodním kabelu s textilním opletem - černá barva								
368	348-164	Svítilidlo typ - Q.1 recyklační poplatek - recyklace světelného zdroje	kus	10.00000	3.00	30.00		Vlastní
369	348-165	Svítilidlo typ - Q.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	10.00000	2.00	20.00		Vlastní
370	348-166	Svítilidlo typ - R.1 Svítidlo pro vestavbu do stěny - čtecí lampička u přistýlky	kus	10.00000	3,073.00	30,730.00		Vlastní
hliníková lakovaná konstrukce O 110 x 51mm - bílá barva otvor pro vestavbu svítidla do stěny: O 85mm, vestavná hloubka min. 70mm stupeň krytí: IP 20 zdroj LED 3,2W, 3000K, 50lm, CRI 80 včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle svítidlo je polohovatelné (otočné 360°) vypínač na svítidle								
371	348-167	Svítilidlo typ - R.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	10.00000	2.00	20.00		Vlastní
372	348-217	Svítilidlo typ - S.1 Svítidlo vestavné do SDK podhledu	kus	7.00000	4,857.00	33,999.00		Vlastní
konstrukce z hliníku a polykarbonátu O 151 x 133mm - černá barva otvor pro vestavbu do podhledu: O 140mm, vestavná hloubka min. 170mm stupeň ochrany: IP 20 zdroj LED 24W, 3000K, 2800lm, CRI 90, úhel vyzařování 71°, UGR<19, včetně stmívatelného LED driveru, systém stmívání DALI								
373	348-218	Svítilidlo typ - S.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	7.00000	2.00	14.00		Vlastní
374	348-219	Svítilidlo typ - T.1 Svítidlo s nepřímým vyzařováním pro přisazenou montáž na stěnu	kus	4.00000	5,196.00	20,784.00		Vlastní
hliníková lakovaná konstrukce 176 x 148 x 40mm - bílá barva difuzor z opálového plexiskla								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stupeň krytí: IP 20 zdroj LED 20W, 3000K, 2650lm, CRI 90 včetně stmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle, systém stmívání DALI						
375	348-220	Svítidlo typ - T.1 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	4.00000	2.00	8.00		Vlastní
376	348-168	Svítidlo typ - EXT.2 Venkovní svítidlo (zahradní sloupek) hliníková lakovaná konstrukce Ø 120 x 800mm - barva antracit difuzor z čírého polykarbonátu stupeň krytí: IP 65 zdroj LED 12W, 3000K, 1000lm, CRI 80 včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle	kus	13.00000	3,660.00	47,580.00		Vlastní
377	348-169	Svítidlo typ - EXT.2 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	13.00000	8.00	104.00		Vlastní
378	348-170	Svítidlo typ - EXT.3 Svítidlo pro přisazenou montáž na strop hliníková lakovaná konstrukce Ø 126 x 132mm - barva antracit difuzor z matovaného skla stupeň ochrany: IP 65 zdroj LED 12W, 3000K, 1118lm, CRI 80 včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle	kus	10.00000	4,881.00	48,810.00		Vlastní
379	348-171	Svítidlo typ - EXT.3 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	10.00000	2.00	20.00		Vlastní
380	348-172	Svítidlo typ - EXT.4 Svítidlo pro přisazenou montáž na strop hliníková lakovaná konstrukce Ø 168 x 150mm - barva antracit difuzor z matovaného skla stupeň ochrany: IP 65 zdroj LED 23W, 3000K, 2061lm, CRI 80 včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle	kus	6.00000	6,587.00	39,522.00		Vlastní
381	348-173	Svítidlo typ - EXT.4 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	6.00000	2.00	12.00		Vlastní
382	348-221	Svítidlo typ - EXT.5 Osvětlení pochozí části terasy LED páskem v hliníkovém profilu, integrovaném do madla zábradlí Délka zábradlí cca 4m + 4,5m + 7,2m + 6,8m + 4,9 + 11,3m + 5,6m + 9,9m + 3,4m + 4m		0.00000	0.00	0.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
383	348-222	Hliníkový profil 16 x 12mm, délka 3m, anodizovaný povrch - stříbrná barva	kus	36.00000	389.00	14,004.00		Vlastní
384	348-224	Koncové záslepky hliníkových profilů, plast - šedá barva	kus	22.00000	22.00	484.00		Vlastní
385	348-225	Zdroj LED pásek 24V 4W/m, 3000K, 360lm/m, CRI 80, balení po 5m	kus	16.00000	381.00	6,096.00		Vlastní
386	348-226	Nestmívatelný LED driver 230Vac/24Vdc 60W, rozměry 43 x 32 x 136mm, IP 67	kus	16.00000	349.00	5,584.00		Vlastní
kabeláž mezi LED driverem a svítidly není součástí dodávky svítidel								
vodotěsná krabice pro LED driver není součástí dodávky svítidel								
387	348-227	Výroba segmentů profilů s LED pásky na míru (včetně zalití čirým silikonem)	kpl	1.00000	40,081.00	40,081.00		Vlastní
Přesné rozměry budou upřesněny po odsouhlasení detailu zábradlí s architektem								
388	348-228	Svítidlo typ - EXT.5 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	40.00000	8.00	320.00		Vlastní
389	348-229	Svítidlo typ - EXT.5a Osvětlení pochozí části terasy LED páskem v hliníkovém profilu, integrovaném do madla zábradlí		0.00000	0.00	0.00		Vlastní
Délka zábradlí cca 2 x 13m + 8m								
390	348-230	Hliníkový profil 16 x 12mm, délka 1m, anodizovaný povrch - stříbrná barva	kus	2.00000	130.00	260.00		Vlastní
391	348-231	Hliníkový profil 16 x 12mm, délka 2m, anodizovaný povrch - stříbrná barva	kus	16.00000	259.00	4,144.00		Vlastní
392	348-232	Koncové záslepky hliníkových profilů, plast - šedá barva	kus	36.00000	22.00	792.00		Vlastní
393	348-234	Zdroj LED pásek 24V 4W/m, 3000K, 360lm/m, CRI 80, balení po 5m	kus	7.00000	381.00	2,667.00		Vlastní
394	348-235	Nestmívatelný LED driver 230Vac/24Vdc 240W, rozměry 68 x 38,8 x 244mm, IP 67	kpl	1.00000	2,440.00	2,440.00		Vlastní
kabeláž mezi LED driverem a svítidly není součástí dodávky svítidel								
vodotěsná krabice pro LED driver není součástí dodávky svítidel								
395	348-236	Výroba segmentů profilů s LED pásky na míru (včetně zalití čirým silikonem)	kpl	1.00000	14,595.00	14,595.00		Vlastní
Přesné rozměry budou upřesněny po odsouhlasení detailu zábradlí s architektem								
396	348-237	Svítidlo typ - EXT.5a recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	18.00000	8.00	144.00		Vlastní
397	348-174	Svítidlo typ - EXT.6 Svítidlo pro zabudování do země	kus	3.00000	7,915.00	23,745.00		Vlastní
hliníková konstrukce, nerezový rámeček (INOX AISI 316)								
difuzor z čírého skla								
celkové rozměry: Ø 185 x 156mm								
stupeň krytí: IP 65								
zdroj LED 16W, 2700K, 1632lm, CRI 80, úhel vyzařování 15° nebo 60° (výměnný reflektor)								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle včetně plastového instalačního boxu pro vestavbu svítidla do země včetně příslušenství pro zamezení oslnění						
398	348-175	Svítidlo typ - EXT.6 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	3.00000	2.00	6.00		Vlastní
399	348-176	Svítidlo typ - EXT.7 Svítidlo pro přisazenou montáž na strop	kus	29.00000	1,769.00	51,301.00		Vlastní
		hliníková lakovaná konstrukce Ø 80 x 105mm - barva antracit čirý difuzor stupeň ochrany: IP 54 zdroj LED 6W, 3000K, 440lm, CRI 80, úhel vyzařování 35° včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle						
400	348-177	Svítidlo typ - EXT.7 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	29.00000	2.00	58.00		Vlastní
401	348-178	Svítidlo typ - EXT.7a Svítidlo s přímým a nepřímým vyzařováním pro přisazenou montáž na stěnu	kus	1.00000	2,135.00	2,135.00		Vlastní
		hliníková lakovaná konstrukce 80 x 106 x 138mm - barva antracit čirý difuzor stupeň krytí: IP 54 zdroj LED 2 x 6W, 3000K, 2 x 440lm, CRI 80, úhel vyzařování 35° včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle						
402	348-179	Svítidlo typ - EXT.7a recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	1.00000	2.00	2.00		Vlastní
403	348-180	Svítidlo typ - EXT.8 Svítidlo pro zabudování do země	kus	3.00000	6,554.00	19,662.00		Vlastní
		hliníková konstrukce, nerezový rámeček (INOX AISI 316) difuzor z čirého skla celkové rozměry: Ø 125 x 133mm stupeň krytí: IP 65 zdroj LED 6W, 3000K, 621lm, CRI 80, úhel vyzařování 29° včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle včetně plastového instalačního boxu pro vestavbu svítidla do země						
404	348-181	Svítidlo typ - EXT.8 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	3.00000	2.00	6.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	05	Elektroinstalace - Silnoproud vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
405	348-182	Svítilno typ - EXT.9 Svítidlo pro zabudování do země hliníková konstrukce, nerezový rámeček (INOX AISI 316) difuzor z čirého skla celkové rozměry: Ø 185 x 156mm stupeň krytí: IP 65 zdroj LED 17W, 3000K, 618lm, CRI 80, wallwasher včetně nestmívatelného LED driveru zabudovaného ve svítidle včetně plastového instalačního boxu pro vestavbu svítidla do země	kus	3.00000	7,306.00	21,918.00		Vlastní
406	348-183	Svítilno typ - EXT.9 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	3.00000	2.00	6.00		Vlastní
407	348-184	Svítilno typ - EXT.10 Svítidlo pro vestavbu do konstrukce stěny nebo dna bazénku - určeno pro provoz, pod vodou hliníková/polykarbonátová konstrukce Ø 60 x 90mm difuzor z čirého skla stupeň krytí: IP 68 zdroj LED 3W, 4000K, 52lm, cri 80	kus	11.00000	2,854.00	31,394.00		Vlastní
408	348-185	Svítilno typ - EXT.10 nestmívatelný LED driver (1ks pro skupinu 6ks svítidel) včetně plastového instalačního boxu pro vestavbu svítidla do konstrukce bazénku	kus	2.00000	1,121.00	2,242.00		Vlastní
409	348-186	Svítilno typ - EXT.10 recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	11.00000	2.00	22.00		Vlastní
410	2102015MTZ	Montáž svítidla	kus	737.00000	703.00	518,111.00		Vlastní
Celkem						8,845,059.53		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	06_B	Elektroinstalace - Hromosvod aktivní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 01		JÍMAČ E.S.E. S VIZUÁLNÍ INDIKACÍ ÚDERU BLESKU ROD CHECK	102,337.50					
1	Pol__0001	Iničiační čas ?T 30μs, emise musí být určená dle referenční vlny NF C 17-102/2011	ks	1.00000	80,674.00	80,674.00		Vlastní
2	Pol__0002	Hrot jímáče nerez, 0,7m	ks	1.00000	9,029.00	9,029.00		Vlastní
3	Pol__0003	Prodlužovací tyč nerez 1m	ks	1.00000	2,079.00	2,079.00		Vlastní
4	Pol__0004	Nosná silnostěnná nerez trubka O 42x7 se základnou, trn, viz v.č. H4	ks	1.50000	501.00	751.50		Vlastní
5	Pol__0005	Průvlaková kotva M12 x 100-120 pro velké zatížení, vrtání otvorů	ks	4.00000	2,451.00	9,804.00		Vlastní
Díl: 02		SOUČÁSTI IZOLOVANÉ JÍMACÍ SOUSTAVY	51,982.00					
6	Pol__0006	Podpurná trubka nerez, délka 3,2m pro dlouhou jímací tyč O 22mm, dle v.č. H4	ks	1.00000	15,620.00	15,620.00		Vlastní
7	Pol__0007	Zajištění podpurné trubky k trnu, stavěcí objímka s uzem. šroubem	ks	1.00000	1,959.00	1,959.00		Vlastní
8	Pol__0008	Přechodový díl mezi podpurnou trubkou a prodlužovací tyčí, atyp	ks	1.00000	652.00	652.00		Vlastní
9	Pol__0009	Vysokonapětové hromosvodní kabely s řízením potenciálu, O 20, 100 kA,	m	28.00000	926.00	25,928.00		Vlastní
10	Pol__0010	Upevňovací sada, kabely vně, kabel O 20, destička a upevňovací kroužek	ks	1.00000	1,361.00	1,361.00		Vlastní
11	Pol__0011	Připojovací sada	ks	2.00000	871.00	1,742.00		Vlastní
12	Pol__0012	Držák kabelu izolovaný, délky 70 pro trubku O 50, kabel O 20 mm	ks	6.00000	216.00	1,296.00		Vlastní
13	Pol__0013	Podpěra vedení kabelů na ploché střechy	ks	17.00000	107.00	1,819.00		Vlastní
14	Pol__0014	Podpěra vedení na konstrukce	ks	15.00000	107.00	1,605.00		Vlastní
Díl: 03		MONTÁŽNÍ PĚNA PUR, TMELY	344.00					
15	Pol__0015	Cartridge 330mm silikonový nemrzoucí UV odolný tmel	ks	1.00000	253.00	253.00		Vlastní
16	Pol__0016	Cartridge pur pěna venkovní	ks	1.00000	91.00	91.00		Vlastní
Díl: 04		VODIČ JEDNOŽILOVÝ, SILIKONOVÝ, UV ODOLNÝ	4,049.00					
17	Pol__0017	V07S-K 6 zž, pevně	m	20.00000	148.00	2,960.00		Vlastní
18	Pol__0018	Pomocný materiál na pospojování - sada ok a bužírek, pásy	ks	1.00000	1,089.00	1,089.00		Vlastní
Díl: 05		UZEMNĚNÍ, SVORKY, PODPĚRY, OSTATNÍ MATERIÁL	12,722.00					
19	Pol__0019	Trubka HFXP-HT, UV odol. >750N, O 40 černá, -45 až +150°C, pevně	m	4.00000	204.00	816.00		Vlastní
20	Pol__0020	Trubka HFXP-HT, UV odol. >750N, O 16 (20) černá, -45 až +150°C pevně	m	12.00000	68.00	816.00		Vlastní
21	Pol__0021	Úchyt chráničky O 40 vysokonapětového kabelu na stěnu	ks	4.00000	54.00	216.00		Vlastní
22	Pol__0022	Plastová chodníková krabice pro zkušební svorku, měření uzemnění, 300x300	ks	2.00000	283.00	566.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	06_B	Elektroinstalace - Hromosvod aktivní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	Pol__0023	Zkuš. svorka nerez 100 kA pro drát	ks	2.00000	156.00	312.00		Vlastní
24	Pol__0024	Rozpojitelná svorka pro drát O 10	ks	2.00000	156.00	312.00		Vlastní
25	Pol__0025	Ocelový drát pozinkovaný FeZn O 10 (0,62kg/m), pevně	m	46.00000	197.00	9,062.00		Vlastní
26	Pol__0026	Uzemnění, tvar A2 + 3x z.tyč 2m dle popisu na v.č. H2 a H3, ošetření spojů	ks	2.00000	311.00	622.00		Vlastní
Díl: 06		ZEMNÍ PRÁCE				32,444.00		
27	Pol__0027	Zemní práce-výkopy a záhozy tř. 3, hl. 0,7m pro zřízení a uložení uzemnění	m	30.00000	1,047.00	31,410.00		Vlastní
28	Pol__0028	Betonová mrazuvzdorná betonová směs, příprava na místě, do 100kg	ks	2.00000	517.00	1,034.00		Vlastní
Díl: 07		MONTÁŽNÍ PRÁCE A OSTATNÍ				9,897.00		
29	Pol__0029	Systémové ošetření průstupů střešním pláštěm	ks	2.00000	2,010.00	4,020.00		Vlastní
30	Pol__0030	Systémové ošetření průstupů pro chráničky	ks	2.00000	2,010.00	4,020.00		Vlastní
31	Pol__0031	Smršťitelná bužírka zž	m	1.00000	603.00	603.00		Vlastní
32	Pol__0032	Tvarování mont.dílu	ks	10.00000	121.00	1,210.00		Vlastní
33	Pol__0033	Štítek pro označení svodu	ks	2.00000	22.00	44.00		Vlastní
Díl: 08		ODBORNÉ A ZÁVAZNÉ STANOVISKO ORGANIZACE				16,622.00		
34	Pol__0034	Technické inspekce ČR - TÍČR	ks	1.00000	16,622.00	16,622.00		Vlastní
Díl: 09		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK				22,774.00		
35	Pol__0035	Kontrola zemního odporu	ks	2.00000	7,387.00	14,774.00		Vlastní
36	Pol__0036	Revizní technik	hod	10.00000	800.00	8,000.00		Vlastní
Díl: 10		OSTATNÍ				5,152.00		
37	Pol__0037	Podružný materiál	ks	1.00000	2,936.00	2,936.00		Vlastní
38	Pol__0038	PPV 1,00% z montáže: materiál + práce	ks	1.00000	2,216.00	2,216.00		Vlastní
Celkem						258,323.50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	06A	Elektroinstalace - Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				567,894.00		
1	210220021RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky pásu 30 x 4 mm, bez nátěru	m	2,200.00000	119.00	261,800.00	M21	RTS 22/ I
2	210220002RT2	Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky drátu průměru 10 mm, bez nátěru	m	370.00000	186.00	68,820.00	M21	RTS 22/ I
3	34195K	Materiál pro elektroinstalaci (šroubky, hmoždinky, ...)	sada	1.00000	14,680.00	14,680.00		Vlastní
4	210010555R00	Připojení svorkovnice ekvipotenciální	kus	20.00000	393.00	7,860.00	M21	RTS 22/ I
5	3456281K	Ekipotencionální svorkovnice K12	kus	20.00000	102.00	2,040.00		Vlastní
6	210220401RT1	Označení svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným, včetně dodávky štítku	kus	30.00000	52.00	1,560.00	M21	RTS 22/ I
7	478011D	Uzemňovací bod typ M	kus	20.00000	537.00	10,740.00		Vlastní
8	210220301RB3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZb	kus	2.00000	149.00	298.00		Vlastní
9	210220302RTT	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SKT	kus	300.00000	170.00	51,000.00		Vlastní
10	308140D	Bezešroubová svorka pro spojení pásků s armováním 6-7/30 mm	kus	850.00000	53.00	45,050.00		Vlastní
11	210220302RT1	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	450.00000	175.00	78,750.00	M21	RTS 22/ I
12	210220302RT2	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zemnicí páska-drát (SR 3a Fe)	kus	100.00000	183.00	18,300.00	M21	RTS 22/ I
13	308150D	Dilatační propojka pro základové zemniče 180x85x45mm včetně montáže	kus	12.00000	499.00	5,988.00		Vlastní
14	2102204K	Výstražné štítky	kus	16.00000	63.00	1,008.00		Vlastní
Díl: 700		HZS - hodinové zúčtovací sazby				62,301.00		
15	HZS-001	Nespecifikované práce	hod	20.00000	428.00	8,560.00		Vlastní
16	HZS-002	Kontrolní měření odporu uzemnění	hod	12.00000	428.00	5,136.00		Vlastní
17	HZS-003	Antikorozní úpravy	hod	32.00000	428.00	13,696.00		Vlastní
18	HZS-004	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	hod	12.00000	857.00	10,284.00		Vlastní
19	220890202K	Revize	kus	1.00000	24,625.00	24,625.00		Vlastní

Celkem	630,195.00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	07	Elektroinstalace - Silnoproud venkovní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21.1		Kabeláž				317,175.00		
1	210810055RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	65.00000	24.00	1,560.00	M21	RTS 22/ I
2	210810015RC1	Kabel CYKY-O 750 V 5 x 1,5 mm2 uložený v chrániče v zemi, včetně dodávky kabelu	m	65.00000	25.00	1,625.00		Vlastní
3	210800285RT3	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-V	m	65.00000	24.00	1,560.00	M21	RTS 22/ I
4	210800214RC3	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 uložený v chrániče v zemi, včetně dodávky kabelu CXKH-V	m	65.00000	46.00	2,990.00		Vlastní
5	210810112C00	Kabel CYKY-m 1 kV 4 x 70 mm2 uložený v podlaze	m	320.00000	60.00	19,200.00		Vlastní
		60+130+130		320.00000				
6	34111620R	kabel 1-CYKY; silový; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu jádro, tvar jádra RMV-vícežilové lanové kulaté zhuštěné jádro; počet a průřez žil 4x35mm2; počet žil 4; teplota použití -35 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 35 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	60.00000	907.00	54,420.00	SPCM	RTS 22/ I
7	34111643R4	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4 x 70	m	260.00000	907.00	235,820.00		Vlastní
Díl: M21.2		Elektromontážní krabice				13,080.00		
8	650012321R00	Montáž krabice pancéřové plastové se zapojením	kus	30.00000	289.00	8,670.00		RTS 22/ I
9	345714251R	krabice elektroinstalační do prostředí se zvýšení vlhkostí, prachem; s průchodkami a svorkovnicí, provedení uzavřené; mat. PVC samozhášivé, šedá RAL 7012; stupeň krytí IP 54; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr, hloubka 95x95x50 mm	kus	30.00000	147.00	4,410.00	SPCM	RTS 22/ I
Díl: M21.3		Elektroinstalační PVC trubky				54,609.00		
10	230191007R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm	m	50.00000	59.00	2,950.00		RTS 22/ I
11	3457114702R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	50.00000	21.00	1,050.00	SPCM	RTS 22/ I
12	230191013R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 90x3,5mm	m	300.00000	59.00	17,700.00		RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	07	Elektroinstalace - Silnoproud venkovní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	3457114704R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 90,0 mm; vnitřní pr.= 75,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67	m	300.00000	26.00	7,800.00	SPCM	RTS 22/ I
14	345723K	Stahovací pásy	kpl	1.00000	1,705.00	1,705.00		Vlastní
15	34195K	Materiál pro elektroinstalaci (podružný elektroinstalační materiál)	sada	1.00000	4,712.00	4,712.00		Vlastní
16	220890202K	Revize	kus	1.00000	12,312.00	12,312.00		Vlastní
17	210950101K	Popisové štítky na kabely	sada	1.00000	2,865.00	2,865.00		Vlastní
18	21002092K	Protipož.trubní ucpávka EI 60, do D 108 mm, stěna	kus	5.00000	703.00	3,515.00		Vlastní
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						18,442.00		
19	971033431R50	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu, vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 500 mm	kpl	1.00000	250.00	250.00		Vlastní
20	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	25.00000	179.00	4,475.00	801-3	RTS 22/ I
21	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	25.00000	54.00	1,350.00	801-4	RTS 22/ I
jakékoliv šířky rýhy,								
22	612403K	Zapravení hrubé stavební práce	kpl	1.00000	6,211.00	6,211.00		Vlastní
23	9790811K	Odvoz a likvidace sutí	kpl	1.00000	6,156.00	6,156.00		Vlastní
Díl: M21.6 Elektroměrové rozvaděče, vybavení						381,416.00		
24	357-01	Rozvaděč RE1, nepřímé měření s jističem 3x125A; dle PD, včetně dodávky, montáže a zapojení	kpl	1.00000	12,677.00	12,677.00		Vlastní
25	357-02	Rozvaděč RE2, nepřímé měření s jističem 3x125A + HDO dle PD, včetně dodávky, montáže a zapojení	kpl	1.00000	18,123.00	18,123.00		Vlastní
26	357-03	Náhradní zdroj, DIESELAGREGÁT 400/230V 32kWe; 44kVA; 2100x938x1285mm; 1500ot/min; 785kg; 7,1L/h, (75%); 9,4L/h(100%); 100L; <4000mg/m3; včetně rozvaděče ATS (řídící jednotka pro snímání a řízení a	kpl	1.00000	350,616.00	350,616.00		Vlastní
blokové současného sepnutí sítě a generátoru => 63A 3P, IP20 v samostatné skříni)								
Díl: M21.8 Elektromontáže - svítidla, přístroje, vybavení						138,505.00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	07	Elektroinstalace - Silnoproud venkovní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	460200864R00	Výkop kabelové rýhy 80/100 cm hor.4	m	105.00000	923.00	96,915.00		RTS 22/ I
28	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	105.00000	185.00	19,425.00		RTS 22/ I
29	460560864R00	Zához rýhy 80/100 cm, hornina třídy 4	m	105.00000	148.00	15,540.00		RTS 22/ I
30	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	105.00000	20.00	2,100.00		RTS 22/ I
31	4600100K	Zaměření nové trasy, vypracování dokumentace stávajícího stavu	kpl	1.00000	4,525.00	4,525.00		Vlastní

Celkem	923,227.00							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	08	Elektroinstalace - Venkovní osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				1,263,116.00		
1	210220021R00	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), průřezu do 120 mm ² ,	m	250.00000	46.00	11,500.00	M21	RTS 22/ I
2	35441120R	pásek uzemňovací provedení pozinkovaný; 30 x 4 mm	kg	250.00000	73.00	18,250.00	SPCM	RTS 22/ I
3	210220002RT2	Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky drátu průměru 10 mm, bez nátěru	m	25.00000	46.00	1,150.00	M21	RTS 22/ I
4	210220111R00	Montáž svodového vodiče FeZn průměr do 10 mm, Al průměr do 10 mm, Cu průměr do 8 mm, bez podpěr,	m	25.00000	143.00	3,575.00	M21	RTS 22/ I
5	210810053R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 10 mm ² , pevně uloženého	m	280.00000	46.00	12,880.00	M21	RTS 22/ I
6	34111076R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x10mm ² ; počet žil 4; teplota použití - 30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 10,0 mm ² ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	280.00000	124.00	34,720.00	SPCM	RTS 22/ I
7	210810045R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , pevně uloženého	m	280.00000	24.00	6,720.00	M21	RTS 22/ I
8	34111030R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm ² ; počet žil 3; teplota použití - 30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm ² ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	280.00000	15.00	4,200.00	SPCM	RTS 22/ I
9	210220302RT1	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	30.00000	151.00	4,530.00	M21	RTS 22/ I
10	210220302RB2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 3b	kus	30.00000	27.00	810.00		Vlastní
11	230191005R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm	m	250.00000	59.00	14,750.00		RTS 22/ I
12	3457114701R	trubka kabelová ohebná dvoupplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 50,0 mm; vnitřní pr.= 41,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	250.00000	17.00	4,250.00	SPCM	RTS 22/ I
13	348-222	Svítilno EXT.11 - Svítidlo pro montáž na sloup - osvětlení parku (3ks svítidel na 1 sloupu)	kus	52.00000	10,557.00	548,964.00		Vlastní

hliníková konstrukce 150 x 263 x 130mm

lakovaný povrch - šedočerná barva

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	08	Elektroinstalace - Venkovní osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		čirý difuzor + optika pro široký úhel vyzařování 90° stupeň ochrany: IP 66 zdroj LED 17W, 3000K, 1800lm, CRI 80 nestmívatelný LED driver integrovaný ve svítidle svítidlo je polohovatelné - kyvné na kloubu)						
14	348-223	recyklační poplatek - recyklace svítidla	kus	52.00000	2.00	104.00		Vlastní
15	348-224	Kónický dřevěný sloup z modřínového dřeva výška nadzemní části 4m, kruhový průřez, O paty sloupu 144mm, O vrcholu sloupu 60mm povrchová úprava - 5 vrstev tenkovrstvé bezbarvé lazury sloup je určený pro vetknutí do betonové patky (betonová patka je dodávkou stavby) včetně ocelové patice pro vetknutí do země - povrchová úprava komaxit - odstín RAL potvrdí GP výška nadzemní části ocelové patice - 1300mm, podzemní část 650mm sloup bude připravený pro vnitřní vedení kabelů dvířka ve spodní kovové patici 400 x 85mm	kus	13.00000	45,901.00	596,713.00		Vlastní
Díl: 799		Ostatní				135,735.00		
16	34195K	Materiál pro elektroinstalaci	sada	1.00000	8,524.00	8,524.00		Vlastní
17	220890202K	Revize	kus	1.00000	16,006.00	16,006.00		Vlastní
18	210-001	Demontáž stávajících sloupů včetně kabelové trasy	kus	12.00000	3,078.00	36,936.00		Vlastní
19	210-002	Osazení a montáž nového sloupu VO včetně zdroje	kus	13.00000	5,713.00	74,269.00		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				422,727.00		
20	4600705K	Nový základ pro stožár VO viz výkresová dokumentace	kus	13.00000	7,979.00	103,727.00		Vlastní
21	460200164R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	250.00000	923.00	230,750.00		RTS 22/ I
22	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	250.00000	185.00	46,250.00		RTS 22/ I
23	460560164R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4	m	250.00000	148.00	37,000.00		RTS 22/ I
24	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	250.00000	20.00	5,000.00		RTS 22/ I
Celkem						1,821,578.00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	08	Elektroinstalace - Venkovní osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 01		Větrání technického patra 1PP				1,158,276.00		
1	01.01	Kompaktní VZT jednotka vertikální s protiproudým rekuperačním výměníkem s bypassem, filtry F7+G4, EC, motory ventilátorů, přímý chladič a el.ohříváč - parametry dle tabulky výkonů- vč. uzavíracích klapek se servohonem na sání a výfuku, a pružných připojovacích manžet - dodávka vč. MaR a regulačních prvků (ovládání výkonu ventilátorů, bypassu, uzavíracích klapek, sifon s kuličkou, základový rám a podstavné nohy, nástěnný ovladač s barevným dotykovým displayem, čidla, komunikační kabeláž...apod)	ks	1.00000	336,221.00	336,221.00		Vlastní
2	01.03a	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø160mm, řídící signál 0-10, VVmin=145m3/hVmax=450m3/h	ks	1.00000	8,765.00	8,765.00		Vlastní
3	01.04a	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø160mm, řídící signál 0-10, VVmin=145m3/hVmax=405m3/h	ks	1.00000	8,765.00	8,765.00		Vlastní
4	01.05a	Čidlo CO2, řídící signál 0-10 V 0 - 2000ppm	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
5	01.03b	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø125mm, řídící signál 0-10, VVmin=100m3/hVmax=360m3/h	ks	1.00000	8,621.00	8,621.00		Vlastní
6	01.04b	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø125mm, řídící signál 0-10, VVmin=100m3/hVmax=320m3/h	ks	1.00000	8,621.00	8,621.00		Vlastní
7	01.05b	Čidlo CO2 řídící signál 0-10 V 0 - 2000ppm	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
8	01.03c	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø80mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/hVmax=100m3/h	ks	1.00000	8,314.00	8,314.00		Vlastní
9	01.04c	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø80mm, řídící signál 0-10, VVmin=40m3/hVmax=90m3/h	ks	1.00000	8,314.00	8,314.00		Vlastní
10	01.05c	Čidlo CO2 řídící signál 0-10 V 0 - 2000ppm	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
11	01.03d	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø100mm, řídící signál 0-10, VVmin=60m3/hVmax=200m3/h	ks	1.00000	8,458.00	8,458.00		Vlastní
12	01.04d	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø100mm, řídící signál 0-10, VVmin=60m3/hVmax=180m3/h	ks	1.00000	8,458.00	8,458.00		Vlastní
13	01.05d	Čidlo CO2 řídící signál 0-10 V 0 - 2000ppm	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
14	01.06	Regulátor konstatního průtoku Ø100mm, 40m3/h	ks	1.00000	613.00	613.00		Vlastní
15	01.07	Regulátor konstatního průtoku Ø100mm, 45m3/h	ks	1.00000	613.00	613.00		Vlastní
16	01.08	Regulátor konstatního průtoku Ø125mm, 50m3/h	ks	3.00000	690.00	2,070.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	01.09	Regulátor konstatního průtoku Ø125mm, 115m3/h	ks	1.00000	690.00	690.00		Vlastní
18	01.10	Regulátor konstatního průtoku Ø125mm, 125m3/h	ks	1.00000	690.00	690.00		Vlastní
19	01.11	Regulátor konstatního průtoku Ø125mm, 145m3/h	ks	1.00000	690.00	690.00		Vlastní
20	01.12	Regulátor konstatního průtoku Ø125mm, 155m3/h	ks	1.00000	690.00	690.00		Vlastní
21	01.13	Regulátor konstatního průtoku Ø160mm, 200m3/h	ks	2.00000	920.00	1,840.00		Vlastní
22	01.14	Revizní dvířka do kruhového potrubí Ø100mm	ks	2.00000	1,266.00	2,532.00		Vlastní
23	01.15	Revizní dvířka do kruhového potrubí Ø125mm	ks	7.00000	1,413.00	9,891.00		Vlastní
24	01.16	Revizní dvířka do kruhového potrubí Ø160mm	ks	2.00000	1,631.00	3,262.00		Vlastní
25	01.17	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 200×300×1500 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	8.00000	3,070.00	24,560.00		Vlastní
26	01.18	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 200×500×1000 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	2.00000	1,975.00	3,950.00		Vlastní
27	01.19	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 200×500×1500 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	12.00000	3,070.00	36,840.00		Vlastní
28	01.20	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 400×500×1500 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	2.00000	4,137.00	8,274.00		Vlastní
29	01.21	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 300×500×2000 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	1.00000	5,230.00	5,230.00		Vlastní
30	01.22	Protidešťová žaluzie hliníková rozměru 1400×800 mm (Aef = 0,88m2) se širokými lamelami a sítí proti, vniknutí ptactva	ks	1.00000	9,834.00	9,834.00		Vlastní
31	01.23	Montážní rám protidešťové žaluzie rozměru 1400×800mm	ks	1.00000	677.00	677.00		Vlastní
32	01.24	Protidešťová žaluzie hliníková rozměru 1400×1120 mm (Aef = 1,26m2) se širokými lamelami a sítí, proti vniknutí ptactva	ks	1.00000	15,653.00	15,653.00		Vlastní
33	01.25	Montážní rám protidešťové žaluzie rozměru 1400×1120mm	ks	1.00000	677.00	677.00		Vlastní
34	01.26	Vyústka dvouřadá do hranatého potrubí o rozměru 300×100 mm s regulací průtoku vč. přetlakového boxu, s kruhovým nátrubkem Ø125mm	ks	1.00000	1,832.00	1,832.00		Vlastní
35	01.27	Multidýzový stropní difuzor do kazetového stropu 600×600mm (16× stavěcí polymerová dýza) s, připojovacím hrdlem Ø125mm	ks	2.00000	3,163.00	6,326.00		Vlastní
36	01.28	Multidýzový stropní difuzor do kazetového stropu 600×600mm (36× stavěcí polymerová dýza) s, připojovacím hrdlem Ø200mm	ks	7.00000	3,656.00	25,592.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	01.29	Přetlaková komora pro napojení na dýzový difuzor O125mm s integrovanou regulační klapkou a, napojovacím hrdlem O100mm	ks	2.00000	994.00	1,988.00		Vlastní
38	01.30	Přetlaková komora pro napojení na dýzový difuzor O200mm s integrovanou regulační klapkou a, napojovacím hrdlem O160mm	ks	7.00000	1,220.00	8,540.00		Vlastní
39	01.31	Talířový ventil kovový přívodní O125mm vč. montážního rámečku	ks	3.00000	137.00	411.00		Vlastní
40	01.32	Talířový ventil kovový přívodní O200mm vč. montážního rámečku	ks	2.00000	220.00	440.00		Vlastní
41	01.33	Talířový ventil kovový odvodní O100mm vč. montážního rámečku	ks	7.00000	112.00	784.00		Vlastní
42	01.34	Talířový ventil kovový odvodní O125mm vč. montážního rámečku	ks	2.00000	137.00	274.00		Vlastní
43	01.35	Talířový ventil kovový odvodní O200mm vč. montážního rámečku	ks	4.00000	220.00	880.00		Vlastní
44	01.36	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací O100mm	bm	9.00000	136.00	1,224.00		Vlastní
45	01.37	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací O125mm	bm	4.00000	152.00	608.00		Vlastní
46	01.38	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací O160mm	bm	7.00000	170.00	1,190.00		Vlastní
47	01.39	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací O200mm	bm	6.00000	214.00	1,284.00		Vlastní
48	PK01.01	Požární klapka 500×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	7,345.00	7,345.00		Vlastní
49	PK01.02	Požární klapka 500×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	7,345.00	7,345.00		Vlastní
50	PK01.03	Požární větrací mřížka 300×300mm s aktivacním mechanismem s pružinovým servopohonem 24 V (AC/DC) s, termoelektrickou pojistkou 72°C a koncovými mikrosplínači.	ks	1.00000	13,902.00	13,902.00		Vlastní
51	PK01.04	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R100 mm vč. 10% tvarovek	bm	50.00000	253.00	12,650.00		Vlastní
52	PK01.05	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R125 mm vč. 20% tvarovek	bm	50.00000	335.00	16,750.00		Vlastní
53	PK01.06	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R160 mm vč. 30% tvarovek	bm	25.00000	438.00	10,950.00		Vlastní
54	PK01.07	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R200 mm vč. 30% tvarovek	bm	16.00000	809.00	12,944.00		Vlastní
55	PK01.08	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 1050 mm vč. 10% tvarovek	bm	21.00000	612.00	12,852.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	PK01.09	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 1500 mm vč. 30% tvarovek	bm	39.00000	938.00	36,582.00		Vlastní
57	PK01.10	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 1890 mm vč. 40% tvarovek	bm	11.00000	1,208.00	13,288.00		Vlastní
58	PK01.11	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 2630 mm vč. 40% tvarovek	bm	8.00000	1,681.00	13,448.00		Vlastní
59	PK01.12	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 3500 mm vč. 100% tvarovek	bm	1.00000	2,628.00	2,628.00		Vlastní
60	PK01.13	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 4000 mm vč. 30% tvarovek	bm	55.00000	2,481.00	136,455.00		Vlastní
61	PK01.14	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 4460 mm vč. 100% tvarovek	bm	2.00000	3,353.00	6,706.00		Vlastní
62	PK01.15	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 5600 mm vč. 100% tvarovek	bm	3.00000	4,215.00	12,645.00		Vlastní
63	PK01.16	Tepelná izolace z minerální vlny tl.40mm s AL fólií	m2	222.00000	464.00	103,008.00		Vlastní
64	PK01.17	Hluková izolace z minerální vlny tl.60mm s AL fólií (součinitel útlumu 0,81)	m2	39.00000	616.00	24,024.00		Vlastní
65	PK01.18	Požární izolace s požární odolností 30 minut	m2	123.00000	616.00	75,768.00		Vlastní
Díl: 02		Větrání společenských místností, kroužků a jiných pobytových místností					1,493,733.00	
66	02.01	Kompaktní VZT jednotka vertikální s rotačním výměníkem entalpickým, filtry F7+G4, cirkulační klapka., EC motory ventilátorů, přímý chladič a el.ohříváč - parametry dle tabulky výkonů- vč. uzavíracích	ks	1.00000	428,222.00	428,222.00		Vlastní
klapky se servohonem na sání a výfuku, a pružných připojovacích manžet - dodávka vč. MaR a regulačních prvků (ovládání výkonu ventilátorů, směšovací klapky, uzavíracích klapky, sifon s kuličkou, základový rám a podstavné nohy, nástěnný ovladač s barevným dotykovým displayem, čidla, komunikační kabeláž...apod)								
67	02.03a	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø200mm, řídicí signál 0-10, VVmin=250m3/h VVmax=750m3/h	ks	1.00000	8,997.00	8,997.00		Vlastní
68	02.04a	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø180mm, řídicí signál 0-10, VVmin=200m3/h VVmax=600m3/h	ks	1.00000	8,713.00	8,713.00		Vlastní
69	02.05a	Čidlo CO2, řídicí signál 0-10 V 0 - 2000ppm	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
70	02.03b	Regulátor variabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø100mm, řídicí signál 0-10, VVmin=80m3/h/Vmax=225m3/h	ks	1.00000	8,458.00	8,458.00		Vlastní
71	02.04b	Regulátor variabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø100mm, řídicí signál 0-10, VVmin=80m3/h/Vmax=180m3/h	ks	1.00000	8,458.00	8,458.00		Vlastní
72	02.05b	Čidlo CO2, řídicí signál 0-10 V 0 - 2000ppm	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
73	02.03c	Regulátor variabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø200mm, řídicí signál 0-10, VVmin=250m3/h/Vmax=625m3/h	ks	1.00000	9,563.00	9,563.00		Vlastní
74	02.04c	Regulátor variabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø180mm, řídicí signál 0-10, VVmin=180m3/h/Vmax=500m3/h	ks	1.00000	9,212.00	9,212.00		Vlastní
75	02.05c	Čidlo CO2, řídicí signál 0-10 V 0 - 2000ppm	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
76	02.03d	Regulátor variabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø125mm, řídicí signál 0-10, VVmin=150m3/h/Vmax=400m3/h	ks	1.00000	8,621.00	8,621.00		Vlastní
77	02.06	Regulátor konstatního průtoku Ø100mm, 80m3/h	ks	2.00000	613.00	1,226.00		Vlastní
78	02.07	Regulátor konstatního průtoku Ø100mm, 90m3/h	ks	1.00000	613.00	613.00		Vlastní
79	02.08	Regulátor konstatního průtoku Ø100mm, 95m3/h	ks	2.00000	613.00	1,226.00		Vlastní
80	02.09	Regulátor konstatního průtoku Ø100mm, 100m3/h	ks	7.00000	613.00	4,291.00		Vlastní
81	02.10	Regulátor konstatního průtoku Ø125mm, 95m3/h	ks	1.00000	690.00	690.00		Vlastní
82	02.11	Regulátor konstatního průtoku Ø125mm, 100m3/h	ks	2.00000	690.00	1,380.00		Vlastní
83	02.12	Regulátor konstatního průtoku Ø125mm, 115m3/h	ks	1.00000	690.00	690.00		Vlastní
84	02.13	Regulátor konstatního průtoku Ø125mm, 120m3/h	ks	2.00000	690.00	1,380.00		Vlastní
85	02.14	Regulátor konstatního průtoku Ø125mm, 125m3/h	ks	1.00000	690.00	690.00		Vlastní
86	02.15	Regulátor konstatního průtoku Ø125mm, 150m3/h	ks	3.00000	690.00	2,070.00		Vlastní
87	02.16	Regulátor konstatního průtoku Ø125mm, 170m3/h	ks	1.00000	690.00	690.00		Vlastní
88	02.17	Regulátor konstatního průtoku Ø160mm, 170m3/h	ks	1.00000	920.00	920.00		Vlastní
89	02.18	Regulátor konstatního průtoku Ø160mm, 190m3/h	ks	1.00000	920.00	920.00		Vlastní
90	02.19	Regulátor konstatního průtoku Ø200mm, 360m3/h	ks	1.00000	1,528.00	1,528.00		Vlastní
91	02.20	Regulátor konstatního průtoku Ø200mm, 500m3/h	ks	1.00000	1,528.00	1,528.00		Vlastní
92	02.21	Revizní dvířka do kruhového potrubí Ø100mm	ks	12.00000	1,266.00	15,192.00		Vlastní
93	02.22	Revizní dvířka do kruhového potrubí Ø125mm	ks	11.00000	1,413.00	15,543.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
94	02.23	Revizní dvířka do kruhového potrubí Ø160mm	ks	2.00000	1,631.00	3,262.00		Vlastní
95	02.24	Revizní dvířka do kruhového potrubí Ø200mm	ks	2.00000	1,720.00	3,440.00		Vlastní
96	02.25	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 200×300×2000 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	1.00000	3,949.00	3,949.00		Vlastní
97	02.26	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 300×300×2000 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	1.00000	5,230.00	5,230.00		Vlastní
98	02.27	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 400×300×1500 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	2.00000	4,137.00	8,274.00		Vlastní
99	02.28	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 400×300×2000 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	3.00000	5,230.00	15,690.00		Vlastní
100	02.29	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 200×500×1500 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	2.00000	3,070.00	6,140.00		Vlastní
101	02.30	Tlumič do kruhové potrubí Ø125mm s nízkou instalační výškou	ks	1.00000	1,145.00	1,145.00		Vlastní
102	02.31	Štěrbínová výústka jednořadá, délky 1000mm	ks	10.00000	1,109.00	11,090.00		Vlastní
103	02.32	Přetlakový box pro štěrbinovou výústku s nátrubkem Ø125mm	ks	10.00000	1,653.00	16,530.00		Vlastní
104	02.33	Stropní difuzor Ø160mm vč. záslepky na usměrnění proudu vzduchu a montážního rámečku	ks	5.00000	1,354.00	6,770.00		Vlastní
105	02.34	Multidýzový stropní difuzor do kazetového stropu 600×600mm (16× stavěcí polymerová dýza) s, připojovacím hrdlem Ø125mm	ks	13.00000	3,564.00	46,332.00		Vlastní
106	02.35	Multidýzový stropní difuzor do kazetového stropu 600×600mm (25× stavěcí polymerová dýza) s, připojovacím hrdlem Ø160mm	ks	2.00000	3,916.00	7,832.00		Vlastní
107	02.36	Multidýzový stropní difuzor do kazetového stropu 600×600mm (49× stavěcí polymerová dýza) s, připojovacím hrdlem Ø250mm	ks	5.00000	5,156.00	25,780.00		Vlastní
108	02.37	Přetlaková komora pro napojení na dýzový difuzor Ø125mm s integrovanou regulační klapkou a, napojovacím hrdlem Ø100mm	ks	13.00000	994.00	12,922.00		Vlastní
109	02.38	Přetlaková komora pro napojení na dýzový difuzor Ø160mm s integrovanou regulační klapkou a, napojovacím hrdlem Ø125mm	ks	2.00000	1,063.00	2,126.00		Vlastní
110	02.39	Přetlaková komora pro napojení na dýzový difuzor Ø250mm s integrovanou regulační klapkou a, napojovacím hrdlem Ø200mm	ks	5.00000	1,416.00	7,080.00		Vlastní
111	02.40	Talířový ventil kovový přívodní Ø100mm vč. montážního rámečku	ks	3.00000	112.00	336.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
112	02.41	Talířový ventil kovový přívodní Ø125mm vč. montážního rámečku	ks	7.00000	137.00	959.00		Vlastní
113	02.42	Talířový ventil kovový odvodní Ø100mm vč. montážního rámečku	ks	1.00000	112.00	112.00		Vlastní
114	02.43	Talířový ventil kovový odvodní Ø125mm vč. montážního rámečku	ks	4.00000	137.00	548.00		Vlastní
115	02.44	Talířový ventil kovový odvodní Ø200mm vč. montážního rámečku	ks	4.00000	220.00	880.00		Vlastní
116	02.45	Vyústka jednořadá do hranatého potrubí o rozměru 400×200 mm s regulací průtoku	ks	2.00000	843.00	1,686.00		Vlastní
117	02.46	Vyústka jednořadá do hranatého potrubí o rozměru 600×200 mm s regulací průtoku vč. přetlakového boxu, s kruhovým nátrubkem Ø200mm	ks	1.00000	3,168.00	3,168.00		Vlastní
118	02.47	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací Ø100mm	bm	10.00000	136.00	1,360.00		Vlastní
119	02.48	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací Ø125mm	bm	29.00000	152.00	4,408.00		Vlastní
120	02.49	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací Ø160mm	bm	6.00000	170.00	1,020.00		Vlastní
121	02.50	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací Ø200mm	bm	10.00000	214.00	2,140.00		Vlastní
122	PK02.01	Požární klapka 250×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,618.00	6,618.00		Vlastní
123	PK02.02	Požární klapka Ø200 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,401.00	6,401.00		Vlastní
124	PK02.03	Požární klapka Ø200 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,401.00	6,401.00		Vlastní
125	PK02.04	Požární klapka Ø200 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,401.00	6,401.00		Vlastní
126	PK02.05	Požární klapka 450×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	7,189.00	7,189.00		Vlastní
127	PK02.06	Požární klapka 315×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,747.00	6,747.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
128	PK02.07	Požární klapka 200×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,510.00	6,510.00		Vlastní
129	PK02.08	Požární klapka 250×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,618.00	6,618.00		Vlastní
130	PK02.09	Požární klapka 250×200 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,510.00	6,510.00		Vlastní
131	PK02.10	Požární klapka 250×200 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,510.00	6,510.00		Vlastní
132	PK02.11	Požární klapka 250×200 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,510.00	6,510.00		Vlastní
133	PK02.12	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R100 mm vč. 20% tvarovek	bm	107.00000	314.00	33,598.00		Vlastní
134	PK02.13	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R125 mm vč. 20% tvarovek	bm	57.00000	335.00	19,095.00		Vlastní
135	PK02.14	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R160 mm vč. 20% tvarovek	bm	62.00000	391.00	24,242.00		Vlastní
136	PK02.15	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R180 mm vč. 50% tvarovek	bm	3.00000	705.00	2,115.00		Vlastní
137	PK02.16	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R200 mm vč. 10% tvarovek	bm	146.00000	418.00	61,028.00		Vlastní
138	PK02.17	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 1050 mm vč. 20% tvarovek	bm	145.00000	612.00	88,740.00		Vlastní
139	PK02.18	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 1500 mm vč. 20% tvarovek	bm	87.00000	938.00	81,606.00		Vlastní
140	PK02.19	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 1890 mm vč. 30% tvarovek	bm	10.00000	1,208.00	12,080.00		Vlastní
141	PK02.20	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 2630 mm vč. 80% tvarovek	bm	42.00000	1,681.00	70,602.00		Vlastní
142	PK02.21	Tepelná izolace z minerální vlny tl.40mm s AL fólií	m2	293.00000	464.00	135,952.00		Vlastní
143	PK02.22	Hluková izolace z minerální vlny tl.60mm s AL fólií (součinitel útlmu 0,81)	m2	22.00000	616.00	13,552.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
144	PK02.23	Požární izolace s požární odolností 30 minut	m2	158.00000	616.00	97,328.00		Vlastní
Díl: 03		Větrání pokojů běžného charakteru				1,950,341.00		
145	03.01	Kompaktní VZT jednotka vertikální s protiproudým rekuperačním výměníkem s bypassem, filtry F7+G4, EC, motory ventilátorů, přímý chladič a el.ohříváč - parametry dle tabulky výkonů- vč. uzavíracích	ks	1.00000	329,884.00	329,884.00		Vlastní
klapky se servohonem na sání a výfuku, a pružných připojovacích manžet - dodávka vč. MaR a regulačních prvků (ovládání výkonu ventilátorů, bypassu, uzavíracích klapky, sifon s kuličkou, základový rám a podstavné nohy, nástěnný ovladač s barevným dotykovým displayem, čidla, komunikační kabeláž...apod)								
146	03.02	Router VAV systému vč. VAV switche	ks	1.00000	4,734.00	4,734.00		Vlastní
147	03.03a	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=150m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
148	03.04a	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=150m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
149	03.05a	Čidlo CO2 prostorové	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
150	03.03b	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=150m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
151	03.04b	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=150m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
152	03.05b	Čidlo CO2 prostorové	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
153	03.03c	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=150m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
154	03.04c	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=150m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
155	03.05c	Čidlo CO2 prostorové	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
156	03.03d	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=150m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
157	03.04d	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=150m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
158	03.05d	Čidlo CO2 prostorové	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
159	03.03e	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=150m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
160	03.04e	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=150m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
161	03.05e	Čidlo CO2 prostorové	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
162	03.03f	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=150m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
163	03.04f	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=150m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
164	03.05f	Čidlo CO2 prostorové	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
165	03.03g	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=150m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
166	03.04g	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=150m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
167	03.05g	Čidlo CO2 prostorové	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
168	03.03h	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=150m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
169	03.04h	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=150m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
170	03.05h	Čidlo CO2 prostorové	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
171	03.03i	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=100m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
172	03.04i	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=100m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
173	03.05i	Čidlo CO2 prostorové	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
174	03.06i	Čidlo relativní vlhkosti prostorové	ks	1.00000	3,040.00	3,040.00		Vlastní
175	03.03j	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=100m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
176	03.04j	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=100m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
177	03.05j	Čidlo CO2 prostorové	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
178	03.06j	Čidlo relativní vlhkosti prostorové	ks	1.00000	3,040.00	3,040.00		Vlastní
179	03.03k	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=100m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
180	03.04k	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=100m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
181	03.05k	Čidlo CO2 prostorové	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
182	03.06k	Čidlo relativní vlhkosti prostorové	ks	1.00000	3,040.00	3,040.00		Vlastní
183	03.03l	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=100m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
184	03.04l	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=100m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
185	03.05l	Čidlo CO2 prostorové	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
186	03.06l	Čidlo relativní vlhkosti prostorové	ks	1.00000	3,040.00	3,040.00		Vlastní
187	03.03m	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=100m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
188	03.04m	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=100m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
189	03.05m	Čidlo CO2 prostorové	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
190	03.06m	Čidlo relativní vlhkosti prostorové	ks	1.00000	3,040.00	3,040.00		Vlastní
191	03.03n	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=100m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
192	03.04n	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø160mm, řídící signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=100m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
193	03.05n	Čidlo CO2 prostorové	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
194	03.06n	Čidlo relativní vlhkosti prostorové	ks	1.00000	3,040.00	3,040.00		Vlastní
195	03.03o	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø160mm, řídící signál 0-10, VVmin=80m3/h/Vmax=200m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
196	03.04o	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø160mm, řídící signál 0-10, VVmin=80m3/h/Vmax=200m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
197	03.05o	Čidlo CO2 prostorové	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
198	03.03p	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídicí signál 0-10, VVmin=25m3/h/Vmax=135m3/h	ks	1.00000	3,040.00	3,040.00		Vlastní
199	03.04p	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí O160mm, řídicí signál 0-10, VVmin=25m3/h/Vmax=135m3/h	ks	1.00000	15,675.00	15,675.00		Vlastní
200	03.05p	Čidlo CO2 prostorové	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
201	03.06	Ovládací zařízení VAV větrání	ks	16.00000	7,268.00	116,288.00		Vlastní
202	03.07	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 300×500×1000 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	1.00000	2,615.00	2,615.00		Vlastní
203	03.08	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 300×500×1500 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	2.00000	4,137.00	8,274.00		Vlastní
204	03.09	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 300×500×2000 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	1.00000	5,230.00	5,230.00		Vlastní
205	03.10	Regulátor konstatního průtoku O100mm, 50m3/h	ks	1.00000	613.00	613.00		Vlastní
206	03.11	Revizní dvířka do kruhového potrubí O100mm	ks	1.00000	1,266.00	1,266.00		Vlastní
207	03.12	Tlumič do kruhové potrubí O125mm s nízkou instalační výškou, délky 0,5m	ks	16.00000	1,259.00	20,144.00		Vlastní
208	03.13	Ohebný tlumič hluku O100mm	bm	2.00000	1,280.00	2,560.00		Vlastní
209	03.14	Ohebný tlumič hluku O125mm	bm	22.00000	1,335.00	29,370.00		Vlastní
210	03.15	Ohebný tlumič hluku O160mm	bm	10.00000	1,444.00	14,440.00		Vlastní
211	03.16	Nástěnný difuzor s napoovacím nátrubkem O125mm	ks	6.00000	1,570.00	9,420.00		Vlastní
212	03.17	Stropní difuzor O160mm vč. záslepky na usměrnění proudu vzduchu a montážního rámečku	ks	9.00000	1,262.00	11,358.00		Vlastní
213	03.18	Talířový ventil kovový odvodní O125mm vč. montážního rámečku	ks	16.00000	137.00	2,192.00		Vlastní
214	03.19	Talířový ventil kovový přívodní O100mm vč. montážního rámečku	ks	1.00000	112.00	112.00		Vlastní
215	03.20	Talířový ventil kovový přívodní O125mm vč. montážního rámečku	ks	1.00000	137.00	137.00		Vlastní
216	03.21	Multidýzový stropní difuzor do kazetového stropu 600×600mm (16× stavěcí polymerová dýza) s, připojovacím hrdlem O125mm	ks	2.00000	3,163.00	6,326.00		Vlastní
217	03.22	Přetlaková komora pro napojení na dýzový difuzor O125mm s integrovanou regulační klapkou a, napojovacím hrdlem O100mm	ks	2.00000	994.00	1,988.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
218	03.23	Regulační klapka s ručním ovládáním Ø125mm	ks	4.00000	283.00	1,132.00		Vlastní
219	03.24	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací Ø100mm	bm	1.00000	136.00	136.00		Vlastní
220	03.25	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací Ø125mm	bm	3.00000	152.00	456.00		Vlastní
221	03.26	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací Ø160mm	bm	1.00000	170.00	170.00		Vlastní
222	PK03.01	Požární klapka 250×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,618.00	6,618.00		Vlastní
223	PK03.02	Požární klapka 250×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,618.00	6,618.00		Vlastní
224	PK03.03	Požární klapka 250×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,618.00	6,618.00		Vlastní
225	PK03.04	Požární klapka 250×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,618.00	6,618.00		Vlastní
226	PK03.05	Požární klapka 250×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,618.00	6,618.00		Vlastní
227	PK03.06	Požární klapka 250×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,618.00	6,618.00		Vlastní
228	PK03.07	Požární klapka 250×200 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,510.00	6,510.00		Vlastní
229	PK03.08	Požární klapka 250×200 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,510.00	6,510.00		Vlastní
230	PK03.09	Požární klapka 250×200 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,510.00	6,510.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
231	PK03.10	Požární klapka 250×200 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,510.00	6,510.00		Vlastní
232	PK03.11	Požární klapka 250×200 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,510.00	6,510.00		Vlastní
233	PK03.12	Požární klapka 250×200 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,510.00	6,510.00		Vlastní
234	PK03.13	Požární klapka O160 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,257.00	6,257.00		Vlastní
235	PK03.14	Požární klapka O160 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,257.00	6,257.00		Vlastní
236	PK03.15	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R100 mm vč. 10% tvarovek	bm	13.00000	314.00	4,082.00		Vlastní
237	PK03.16	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R125 mm vč. 20% tvarovek	bm	166.00000	335.00	55,610.00		Vlastní
238	PK03.17	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R160 mm vč. 10% tvarovek	bm	58.00000	391.00	22,678.00		Vlastní
239	PK03.18	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R200 mm vč. 30% tvarovek	bm	71.00000	847.00	60,137.00		Vlastní
240	PK03.19	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 650 mm vč. 10% tvarovek	bm	39.00000	484.00	18,876.00		Vlastní
241	PK03.20	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 1050 mm vč. 20% tvarovek	bm	193.00000	612.00	118,116.00		Vlastní
242	PK03.21	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 1500 mm vč. 50% tvarovek	bm	39.00000	938.00	36,582.00		Vlastní
243	PK03.22	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 1890 mm vč. 30% tvarovek	bm	43.00000	1,208.00	51,944.00		Vlastní
244	PK03.23	Tepelná izolace z minerální vlny tl.40mm s AL fólií	m2	254.00000	464.00	117,856.00		Vlastní
245	PK03.24	Hluková izolace z minerální vlny tl.60mm s AL fólií (součinitel útlumu 0,81)	m2	35.00000	616.00	21,560.00		Vlastní
246	PK03.25	Požární izolace s požární odolností 30 minut	m2	98.00000	616.00	60,368.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 04		Větrání wellness				1,856,276.00		
247	04.01	Kompaktní VZT jednotka ve vnitřním a bazénovém provedení umístěná v technické místnosti,, vertikálníParametry dle tabulky výkonů (příloha 01 technické zprávy)	ks	1.00000	746,267.00	746,267.00		Vlastní
248	04.01a	Externí ovládací panel vč. instalace a naprogramování	ks	1.00000	10,964.00	10,964.00		Vlastní
249	04.01b	Čidlo teploty vody (kontinuální, vlečná regulace teploty vzduchu od teploty bazénové vody)	ks	1.00000	9,386.00	9,386.00		Vlastní
250	04.02	Elektrický potrubní ohřivač 20kW	ks	1.00000	23,267.00	23,267.00		Vlastní
251	04.03	Regulátor el. ohřivače	ks	1.00000	8,628.00	8,628.00		Vlastní
252	04.04	Kanálové teplotní čidlo	ks	2.00000	1,268.00	2,536.00		Vlastní
253	04.05	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 200×300×1500 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	1.00000	3,070.00	3,070.00		Vlastní
254	04.06	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 400×300×1500 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	1.00000	3,070.00	3,070.00		Vlastní
255	04.07	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 200×300×2000 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	1.00000	3,949.00	3,949.00		Vlastní
256	04.08	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 400×300×2000 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	1.00000	4,403.00	4,403.00		Vlastní
257	04.09	Regulační klapka 200×200mm s ručním ovládáním	ks	3.00000	1,607.00	4,821.00		Vlastní
258	04.10	Regulační klapka 250×160mm s ručním ovládáním	ks	2.00000	1,769.00	3,538.00		Vlastní
259	04.11	Regulační klapka s ručním ovládáním O125mm	ks	2.00000	225.00	450.00		Vlastní
260	04.12	Regulační klapka s ručním ovládáním O160mm	ks	1.00000	251.00	251.00		Vlastní
261	04.13	Regulační klapka s ručním ovládáním O200mm	ks	1.00000	295.00	295.00		Vlastní
262	04.14	Vyústka jednořadá do hranatého potrubí o rozměru 300×150 mm s regulací průtoku a vertikálními, lamelami (vyústka osazena na výšku)	ks	2.00000	850.00	1,700.00		Vlastní
263	04.15	Štěrbínová vyústka dvojřadá, délky 1000mm	ks	12.00000	2,395.00	28,740.00		Vlastní
264	04.16	Přetlakový box izolovaný pro štěrbínovou vyústku s nátrubkem O160mm	ks	12.00000	2,361.00	28,332.00		Vlastní
265	04.17	Talířový ventil kovový přívodní O100mm vč. montážního rámečku	ks	2.00000	112.00	224.00		Vlastní
266	04.18	Talířový ventil kovový přívodní O125mm vč. montážního rámečku	ks	1.00000	137.00	137.00		Vlastní
267	04.19	Talířový ventil kovový přívodní O200mm vč. montážního rámečku	ks	1.00000	220.00	220.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
268	04.20	Talířový ventil kovový odvodní Ø100mm vč. montážního rámečku	ks	2.00000	112.00	224.00		Vlastní
269	04.21	Talířový ventil kovový odvodní Ø200mm vč. montážního rámečku	ks	1.00000	220.00	220.00		Vlastní
270	04.22	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací Ø100mm	bm	4.00000	136.00	544.00		Vlastní
271	04.23	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací Ø125mm	bm	1.00000	152.00	152.00		Vlastní
272	04.24	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací Ø160mm	bm	12.00000	170.00	2,040.00		Vlastní
273	04.25	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací Ø200mm	bm	2.00000	214.00	428.00		Vlastní
274	PK04.01	Požární klapka 355×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,087.00	6,087.00		Vlastní
275	PK04.02	Požární klapka 355×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	6,087.00	6,087.00		Vlastní
276	PK04.03	Potrubí kruhové nerezové Ř100 mm vč. 10% tvarovek	bm	12.00000	1,260.00	15,120.00		Vlastní
277	PK04.04	Potrubí kruhové nerezové Ř125 mm vč. 30% tvarovek	bm	29.00000	1,925.00	55,825.00		Vlastní
278	PK04.05	Potrubí kruhové nerezové Ř160 mm vč. 10% tvarovek	bm	16.00000	1,725.00	27,600.00		Vlastní
279	PK04.06	Potrubí kruhové nerezové Ř200 mm vč. 20% tvarovek	bm	13.00000	2,305.00	29,965.00		Vlastní
280	PK04.07	Potrubí čtyřhranné nerezové do obvodu 1050 mm vč. 40% tvarovek	bm	36.00000	2,586.00	93,096.00		Vlastní
281	PK04.08	Potrubí čtyřhranné nerezové do obvodu 1500 mm vč. 20% tvarovek	bm	79.00000	3,694.00	291,826.00		Vlastní
282	PK04.09	Potrubí čtyřhranné nerezové do obvodu 1890 mm vč. 20% tvarovek	bm	57.00000	4,654.00	265,278.00		Vlastní
283	PK04.10	Tepelná izolace z minerální vlny tl.40mm s AL fólií	m2	218.00000	464.00	101,152.00		Vlastní
284	PK04.11	Hluková izolace z minerální vlny tl.60mm s AL fólií (součinitel útlumu 0,81)	m2	27.00000	616.00	16,632.00		Vlastní
285	PK04.12	Požární izolace s požární odolností 30 minut	m2	97.00000	616.00	59,752.00		Vlastní
Díl: 05		Větrání pokojů nemocničního charakteru				1,044,360.00		
286	05.01	Kompaktní VZT jednotka vertikální s protiproudým rekuperačním výměníkem s bypassem, filtry F7+G4, EC, motory ventilátorů, přímý chladič a el.ohřivač - parametry dle tabulky výkonů- vč. uzavíracích	ks	1.00000	333,900.00	333,900.00		Vlastní

klapek se servohonem na sání a výfuku, a pružných připojovacích manžet

- dodávka vč. MaR a regulačních prvků (ovládání výkonu ventilátorů, bypassu, uzavíracích klapek, sifon s kuličkou, základový rám a podstavné nohy, nástěnný ovladač s barevným dotykovým displayem, čidla, komunikační kabeláž...apod)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
287	05.02	Router VAV systému vč. VAV switche	ks	1.00000	5,446.00	5,446.00		Vlastní
288	05.03a	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø200mm, řídicí signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=400m3/h	ks	1.00000	15,363.00	15,363.00		Vlastní
289	05.04a	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø200mm, řídicí signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=400m3/h	ks	1.00000	15,363.00	15,363.00		Vlastní
290	05.05a	Čidlo CO2 nástěnné	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
291	05.06a	Čidlo relativní vlhkosti	ks	1.00000	3,040.00	3,040.00		Vlastní
292	05.03b	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø200mm, řídicí signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=400m3/h	ks	1.00000	15,363.00	15,363.00		Vlastní
293	05.04b	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø200mm, řídicí signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=400m3/h	ks	1.00000	15,363.00	15,363.00		Vlastní
294	05.05b	Čidlo CO2 nástěnné	ks	1.00000	8,422.00	8,422.00		Vlastní
295	05.06b	Čidlo relativní vlhkost	ks	1.00000	3,040.00	3,040.00		Vlastní
296	05.03c	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø200mm, řídicí signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=400m3/h	ks	1.00000	15,363.00	15,363.00		Vlastní
297	05.04c	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø200mm, řídicí signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=400m3/h	ks	1.00000	15,363.00	15,363.00		Vlastní
298	05.05c	Čidlo CO2 nástěnné	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
299	05.06c	Čidlo relativní vlhkosti	ks	1.00000	3,040.00	3,040.00		Vlastní
300	05.03d	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø200mm, řídicí signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=400m3/h	ks	1.00000	15,363.00	15,363.00		Vlastní
301	05.04d	Regulátor varibabilního průtoku izolovaný do potrubí Ø200mm, řídicí signál 0-10, VVmin=50m3/h/Vmax=400m3/h	ks	1.00000	15,363.00	15,363.00		Vlastní
302	05.05d	Čidlo CO2 nástěnné	ks	1.00000	13,450.00	13,450.00		Vlastní
303	05.06d	Čidlo relativní vlhkosti	ks	1.00000	3,040.00	3,040.00		Vlastní
304	05.07	Ovládací zařízení VAV větrání	ks	4.00000	7,269.00	29,076.00		Vlastní
305	05.08	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 400×300×1000 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	3.00000	4,403.00	13,209.00		Vlastní
306	05.09	Jádrový tlumič hluku pro osazení do čtyřhranného vzduchotechnického potrubí o rozměrech, 400×300×1500 mm. Jádra tlumičů hluku z pozinkovaného plechu s náběhy.	ks	2.00000	4,403.00	8,806.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
307	05.10	Vyústka dvouřadá do hranatého potrubí o rozměru 600×200 mm s regulací průtoku vč. přetlakového boxu, s kruhovým nátrubkem Ø200mm	ks	4.00000	3,723.00	14,892.00		Vlastní
308	05.11	Talířový ventil kovový odvodní Ø200mm vč. montážního rámečku	ks	8.00000	220.00	1,760.00		Vlastní
309	05.12	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací Ø200mm	bm	12.00000	214.00	2,568.00		Vlastní
310	PK05.01	Požární klapka 450×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	7,189.00	7,189.00		Vlastní
311	PK05.02	Požární klapka 450×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	7,189.00	7,189.00		Vlastní
312	PK05.03	Požární klapka 450×250 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	7,189.00	7,189.00		Vlastní
313	PK05.04	Požární klapka 630×160 se servopohonem 24 V (AC/DC) s pružinou, dále vybavená termoelektrickým, spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se signalizací polohy listu klapky.	ks	1.00000	7,474.00	7,474.00		Vlastní
314	PK05.05	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R125 mm vč. 0% tvarovek	bm	6.00000	335.00	2,010.00		Vlastní
315	PK05.06	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R200 mm vč. 30% tvarovek	bm	72.00000	847.00	60,984.00		Vlastní
316	PK05.07	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 1050 mm vč. 20% tvarovek	bm	5.00000	612.00	3,060.00		Vlastní
317	PK05.08	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 1500 mm vč. 30% tvarovek	bm	226.00000	938.00	211,988.00		Vlastní
318	PK05.09	Tepelná izolace z minerální vlny tl.40mm s AL fólií	m2	205.00000	464.00	95,120.00		Vlastní
319	PK05.10	Hluková izolace z minerální vlny tl.60mm s AL fólií (součinitel útlumu 0,81)	m2	31.00000	616.00	19,096.00		Vlastní
320	PK05.11	Požární izolace s požární odolností 30 minut	m2	48.00000	616.00	29,568.00		Vlastní
Díl: 06		Chlazení a ohřev vzduchu pro VZT jednotku 01.01				113,140.00		
321	06.01	Venkovní kondenzační jednotka pro VZT jednotku	ks	1.00000	60,056.00	60,056.00		Vlastní
322	06.02	Expanzní ventil	ks	1.00000	3,628.00	3,628.00		Vlastní
323	06.03	Řídicí box	ks	1.00000	15,540.00	15,540.00		Vlastní
324	06.04	kabelový ovladač	ks	1.00000	2,972.00	2,972.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
325	06.05	Cu potrubí Ø9,5mm vč. izolace	m	40.00000	208.00	8,320.00		Vlastní
326	06.06	Cu potrubí Ø19,1mm vč. izolace	m	40.00000	425.00	17,000.00		Vlastní
327	06.07	Chladivo R410A	kg	4.00000	1,406.00	5,624.00		Vlastní
Díl: 07 Chlazení a ohřev vzduchu pro VZT jednotku 02.01						158,330.00		
328	07.01	Venkovní kondenzační jednotka pro VZT jednotku (mini VRV)	ks	1.00000	104,274.00	104,274.00		Vlastní
329	07.02	Expanzní ventil	ks	1.00000	4,304.00	4,304.00		Vlastní
330	07.03	Řídicí box	ks	1.00000	15,597.00	15,597.00		Vlastní
331	07.04	Kontakty ABC pro přepínání chlazení/topení	ks	1.00000	635.00	635.00		Vlastní
332	07.04	kabel pro kontakty ABC	ks	1.00000	677.00	677.00		Vlastní
333	07.05	Cu potrubí Ø9,5mm vč. izolace	m	43.00000	208.00	8,944.00		Vlastní
334	07.06	Cu potrubí Ø19,1mm vč. izolace	m	43.00000	425.00	18,275.00		Vlastní
335	07.07	Chladivo R410A	kg	4.00000	1,406.00	5,624.00		Vlastní
Díl: 08 Chlazení a ohřev vzduchu pro VZT jednotku 03.01						114,406.00		
336	08.01	Venkovní kondenzační jednotka pro VZT jednotku	ks	1.00000	60,056.00	60,056.00		Vlastní
337	08.02	Expanzní ventil	ks	1.00000	3,628.00	3,628.00		Vlastní
338	08.03	Řídicí box	ks	1.00000	15,540.00	15,540.00		Vlastní
339	08.04	kabelový ovladač	ks	1.00000	2,972.00	2,972.00		Vlastní
340	08.05	Cu potrubí Ø9,5mm vč. izolace	m	42.00000	208.00	8,736.00		Vlastní
341	08.06	Cu potrubí Ø19,1mm vč. izolace	m	42.00000	425.00	17,850.00		Vlastní
342	08.07	Chladivo R410A	kg	4.00000	1,406.00	5,624.00		Vlastní
Díl: 09 Chlazení a ohřev vzduchu pro VZT jednotku 05.01						116,305.00		
343	09.01	Venkovní kondenzační jednotka pro VZT jednotku	ks	1.00000	60,056.00	60,056.00		Vlastní
344	09.02	Expanzní ventil	ks	1.00000	3,628.00	3,628.00		Vlastní
345	09.03	Řídicí box	ks	1.00000	15,540.00	15,540.00		Vlastní
346	09.04	kabelový ovladač	ks	1.00000	2,972.00	2,972.00		Vlastní
347	09.05	Cu potrubí Ø9,5mm vč. izolace	m	45.00000	208.00	9,360.00		Vlastní
348	09.06	Cu potrubí Ø19,1mm vč. izolace	m	45.00000	425.00	19,125.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
349	09.07	Chladivo R410A	kg	4.00000	1,406.00	5,624.00		Vlastní
Díl: 10		Větrání KUCHYŇKY a SKLADŮ				43,196.00		
350	10.01	Radiální ventilátor do kruhového potrubí O200mm- parametry dle tabulky výkonů	ks	1.00000	3,800.00	3,800.00		Vlastní
351	10.02	Zpětná klapka O200mm	ks	1.00000	546.00	546.00		Vlastní
352	10.03	Regulační klapka s ručním ovládáním O200mm	ks	1.00000	418.00	418.00		Vlastní
353	10.04	Tlumič do kruhového potrubí O200mm, délky 600mm(útlumový výkon Lw,TOT = 46dB)	ks	2.00000	1,494.00	2,988.00		Vlastní
354	10.05	Lamelová výfuková hlavice 250 mm (Aef = 0,125m2) se sítí proti vniknutí ptactva	ks	1.00000	5,498.00	5,498.00		Vlastní
355	10.06	Rychloupínací spona O200mm	ks	2.00000	144.00	288.00		Vlastní
356	10.07	Talířový ventil kovový odvodní O100mm vč. montážního rámečku	ks	2.00000	112.00	224.00		Vlastní
357	10.08	Mřížka do kruhového potrubí, 300×100mm s regulací průtoku	ks	3.00000	750.00	2,250.00		Vlastní
358	10.09	Ohebné zvuktlumicí potrubí s izolací O100mm	bm	2.00000	136.00	272.00		Vlastní
359	10.10	Ohebné zvuktlumicí potrubí s izolací O200mm	bm	3.00000	214.00	642.00		Vlastní
360	10.11	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R200 mm vč. 10% tvarovek	bm	38.00000	530.00	20,140.00		Vlastní
361	10.12	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R250 mm vč. 100% tvarovek	bm	1.00000	2,122.00	2,122.00		Vlastní
362	10.13	Tepelná izolace z minerální vlny tl.40mm s AL fólií	m2	2.00000	464.00	928.00		Vlastní
363	10.14	Tepelná izolace z minerální vlny tl.60mm s oplechováním	m2	1.00000	616.00	616.00		Vlastní
364	10.15	Hluková izolace z minerální vlny tl.60mm s AL fólií (součinitel útlumu 0,81)	m2	4.00000	616.00	2,464.00		Vlastní
Díl: 11		Větrání WC MUŽI				32,637.00		
365	11.01	Radiální ventilátor do kruhového potrubí O160mm- parametry dle tabulky výkonů	ks	1.00000	3,551.00	3,551.00		Vlastní
366	11.02	Zpětná klapka O160mm	ks	1.00000	328.00	328.00		Vlastní
367	11.03	Regulační klapka s ručním ovládáním O160mm	ks	1.00000	315.00	315.00		Vlastní
368	11.04	Tlumič do kruhového potrubí O160mm, délky 600mm(útlumový výkon Lw,TOT = 46dB)	ks	2.00000	1,239.00	2,478.00		Vlastní
369	11.05	Lamelová výfuková hlavice 250 mm (Aef = 0,125m2) se sítí proti vniknutí ptactva	ks	1.00000	5,498.00	5,498.00		Vlastní
370	11.06	Rychloupínací spona O160mm	ks	2.00000	124.00	248.00		Vlastní
371	11.07	Talířový ventil kovový odvodní O100mm vč. montážního rámečku	ks	6.00000	112.00	672.00		Vlastní
372	11.08	Talířový ventil kovový odvodní O125mm vč. montážního rámečku	ks	1.00000	137.00	137.00		Vlastní
373	11.09	Ohebné zvuktlumicí potrubí s izolací O100mm	bm	6.00000	136.00	816.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
374	11.10	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací O125mm	bm	1.00000	152.00	152.00		Vlastní
375	11.11	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R100 mm vč. 30% tvarovek	bm	8.00000	341.00	2,728.00		Vlastní
376	11.12	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R125 mm vč. 30% tvarovek	bm	7.00000	385.00	2,695.00		Vlastní
377	11.13	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R160 mm vč. 20% tvarovek	bm	6.00000	391.00	2,346.00		Vlastní
378	11.14	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R250 mm vč. 0% tvarovek	bm	1.00000	483.00	483.00		Vlastní
379	11.15	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 1050 mm vč. 20% tvarovek	bm	3.00000	612.00	1,836.00		Vlastní
380	11.16	Tepelná izolace z minerální vlny tl.40mm s AL fólií	m2	5.00000	464.00	2,320.00		Vlastní
381	11.17	Tepelná izolace z minerální vlny tl.60mm s oplechováním	m2	2.00000	1,785.00	3,570.00		Vlastní
382	11.18	Hluková izolace z minerální vlny tl.60mm s AL fólií (součinitel útlmu 0,81)	m2	4.00000	616.00	2,464.00		Vlastní
Díl: 12		Větrání WC ŽENY				20,923.00		
383	12.01	Radiální ventilátor do kruhového potrubí O200mm- parametry dle tabulky výkonů	ks	1.00000	3,800.00	3,800.00		Vlastní
384	12.02	Zpětná klapka O200mm	ks	1.00000	546.00	546.00		Vlastní
385	12.03	Regulační klapka s ručním ovládáním O200mm	ks	1.00000	324.00	324.00		Vlastní
386	12.04	Tlumič do kruhového potrubí O200mm, délky 600mm(útlumový výkon Lw,TOT = 46dB)	ks	2.00000	1,511.00	3,022.00		Vlastní
387	12.05	Rychloupínací spona O200mm	ks	2.00000	144.00	288.00		Vlastní
388	12.06	Talířový ventil kovový odvodní O100mm vč. montážního rámečku	ks	7.00000	112.00	784.00		Vlastní
389	12.07	Talířový ventil kovový odvodní O125mm vč. montážního rámečku	ks	1.00000	137.00	137.00		Vlastní
390	12.08	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací O100mm	bm	7.00000	136.00	952.00		Vlastní
391	12.09	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací O125mm	bm	1.00000	152.00	152.00		Vlastní
392	12.10	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R100 mm vč. 20% tvarovek	bm	6.00000	314.00	1,884.00		Vlastní
393	12.11	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R125 mm vč. 30% tvarovek	bm	4.00000	385.00	1,540.00		Vlastní
394	12.12	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R160 mm vč. 30% tvarovek	bm	5.00000	438.00	2,190.00		Vlastní
395	12.13	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R200 mm vč. 50% tvarovek	bm	2.00000	1,188.00	2,376.00		Vlastní
396	12.14	Tepelná izolace z minerální vlny tl.40mm s AL fólií	m2	1.00000	464.00	464.00		Vlastní
397	12.15	Hluková izolace z minerální vlny tl.60mm s AL fólií (součinitel útlmu 0,81)	m2	4.00000	616.00	2,464.00		Vlastní
Díl: 13		Větrání KUCHYNĚ RODIČŮ				44,901.00		
398	13.01	Radiální ventilátor do kruhového potrubí O200mm- parametry dle tabulky výkonů	ks	1.00000	3,800.00	3,800.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
399	13.02	Zpětná klapka O200mm	ks	1.00000	546.00	546.00		Vlastní
400	13.03	Regulační klapka s ručním ovládáním O200mm	ks	1.00000	324.00	324.00		Vlastní
401	13.04	Tlumič do kruhového potrubí O200mm, délky 600mm(útlumový výkon Lw,TOT = 46dB)	ks	2.00000	1,511.00	3,022.00		Vlastní
402	13.05	Lamelová výfuková hlavice 250 mm (Aef = 0,125m2) se sítí proti vniknutí ptactva	ks	1.00000	5,498.00	5,498.00		Vlastní
403	13.06	Rychloupínací spona O200mm	ks	2.00000	144.00	288.00		Vlastní
404	13.07	Odsavač par 600×650 mm s nátrubkem O200mm	ks	1.00000	20,734.00	20,734.00		Vlastní
405	13.08	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R200 mm vč. 20% tvarovek	bm	8.00000	689.00	5,512.00		Vlastní
406	13.09	Tepelná izolace z minerální vlny tl.40mm s AL fólií	m2	2.00000	464.00	928.00		Vlastní
407	13.10	Tepelná izolace z minerální vlny tl.60mm s oplechováním	m2	1.00000	1,785.00	1,785.00		Vlastní
408	13.11	Hluková izolace z minerální vlny tl.60mm s AL fólií (součinitel útlumu 0,81)	m2	4.00000	616.00	2,464.00		Vlastní
Díl: 14 Větrání WC a sprcha ŽENY						31,466.00		
409	14.01	Radiální ventilátor do kruhového potrubí O200mm- parametry dle tabulky výkonů	ks	1.00000	3,800.00	3,800.00		Vlastní
410	14.02	Zpětná klapka O200mm	ks	1.00000	546.00	546.00		Vlastní
411	14.03	Regulační klapka s ručním ovládáním O200mm	ks	1.00000	324.00	324.00		Vlastní
412	14.04	Tlumič do kruhového potrubí O200mm, délky 600mm(útlumový výkon Lw,TOT = 46dB)	ks	2.00000	1,511.00	3,022.00		Vlastní
413	14.05	Protidešťová žaluzie hliníková rozměru 355×315 mm (Aef = 0,07m2) se sítí proti vniknutí ptactva	ks	1.00000	2,164.00	2,164.00		Vlastní
414	14.06	Montážní rám protidešťové žaluzie rozměru 355×315mm	ks	1.00000	431.00	431.00		Vlastní
415	14.07	Rychloupínací spona O200mm	ks	2.00000	144.00	288.00		Vlastní
416	14.08	Talířový ventil kovový odvodní O100mm vč. montážního rámečku	ks	2.00000	112.00	224.00		Vlastní
417	14.09	Talířový ventil kovový odvodní O125mm vč. montážního rámečku	ks	1.00000	137.00	137.00		Vlastní
418	14.10	Talířový ventil kovový odvodní O200mm vč. montážního rámečku	ks	2.00000	220.00	440.00		Vlastní
419	14.11	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací O100mm	bm	2.00000	136.00	272.00		Vlastní
420	14.12	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací O125mm	bm	1.00000	152.00	152.00		Vlastní
421	14.13	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací O200mm	bm	2.00000	214.00	428.00		Vlastní
422	14.14	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R100 mm vč. 20% tvarovek	bm	5.00000	314.00	1,570.00		Vlastní
423	14.15	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R125 mm vč. 30% tvarovek	bm	4.00000	385.00	1,540.00		Vlastní
424	14.16	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R200 mm vč. 40% tvarovek	bm	6.00000	1,099.00	6,594.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
425	14.17	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 1050 mm vč. 10% tvarovek	bm	7.00000	612.00	4,284.00		Vlastní
426	14.18	Potrubí čtyřhranné skupiny I z oboustranně pozinkovaného plechu do obvodu 1500 mm vč. 100% tvarovek	bm	1.00000	938.00	938.00		Vlastní
427	14.19	Tepelná izolace z minerální vlny tl.40mm s AL fólií	m2	3.00000	616.00	1,848.00		Vlastní
428	14.20	Hluková izolace z minerální vlny tl.60mm s AL fólií (součinitel útlmu 0,81)	m2	4.00000	616.00	2,464.00		Vlastní
Díl: 15		Větrání WC a sprcha MUŽI +ÚKLID				27,955.00		
429	15.01	Radiální ventilátor do kruhového potrubí Ø160mm- parametry dle tabulky výkonů	ks	1.00000	3,551.00	3,551.00		Vlastní
430	15.02	Zpětná klapka Ø160mm	ks	1.00000	328.00	328.00		Vlastní
431	15.03	Regulační klapka s ručním ovládáním Ø160mm	ks	1.00000	315.00	315.00		Vlastní
432	15.04	Tlumič do kruhového potrubí Ø160mm, délky 600mm(útlumový výkon Lw,TOT = 46dB)	ks	2.00000	1,239.00	2,478.00		Vlastní
433	15.06	Rychloupínací spona Ø160mm	ks	2.00000	124.00	248.00		Vlastní
434	15.07	Talířový ventil kovový odvodní Ø100mm vč. montážního rámečku	ks	5.00000	112.00	560.00		Vlastní
435	15.09	Talířový ventil kovový odvodní Ø200mm vč. montážního rámečku	ks	1.00000	220.00	220.00		Vlastní
436	15.11	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací Ø100mm	bm	5.00000	136.00	680.00		Vlastní
437	15.13	Ohebné zvuktlumící potrubí s izolací Ø200mm	bm	1.00000	214.00	214.00		Vlastní
438	15.14	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R100 mm vč. 10% tvarovek	bm	27.00000	253.00	6,831.00		Vlastní
439	15.15	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R125 mm vč. 20% tvarovek	bm	3.00000	335.00	1,005.00		Vlastní
440	15.16	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R160 mm vč. 20% tvarovek	bm	19.00000	391.00	7,429.00		Vlastní
441	15.17	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R200 mm vč. 100% tvarovek	bm	1.00000	1,632.00	1,632.00		Vlastní
442	15.18	Hluková izolace z minerální vlny tl.60mm s AL fólií (součinitel útlmu 0,81)	m2	4.00000	616.00	2,464.00		Vlastní
Díl: 16		Chlazení server				69,298.60		
443	16.01	Venkovní jednotka kondenzační, 5,0kW	ks	1.00000	26,256.00	26,256.00		Vlastní
444	16.02	Vnitřní nástěnná jednotka, 5,0kW vč. IR ovladače	ks	1.00000	16,045.00	16,045.00		Vlastní
445	16.03	Kabelový ovladač	ks	1.00000	2,972.00	2,972.00		Vlastní
446	16.04	kabel k ovladači	ks	1.00000	677.00	677.00		Vlastní
447	16.06	Cu potrubí vč. izolace Ø6,4mm	m	30.00000	208.00	6,240.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	09	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
448	16.07	Cu potrubí vč. izolace O12,7mm	m	30.00000	425.00	12,750.00		Vlastní
449	16.08	Chladivo R410A	kg	3.10000	1,406.00	4,358.60		Vlastní
Díl: 17 Chlazení místnosti posledního rozloučení						53,883.00		
450	17.01	Kondenzační jednotka	ks	1.00000	28,008.00	28,008.00		Vlastní
451	17.02	Vnitřní podstropní jednotka	ks	1.00000	21,304.00	21,304.00		Vlastní
452	17.03	Cu potrubí O9,5mm vč. izolace	m	5.00000	208.00	1,040.00		Vlastní
453	17.04	Cu potrubí O19,1mm vč. izolace	m	5.00000	425.00	2,125.00		Vlastní
454	17.05	Chladivo R410A	kg	1.00000	1,406.00	1,406.00		Vlastní
Díl: 18 Větrání výtahové šachty						15,706.00		
455	18.02	Lamelová výfuková hlavice 315 mm (Aef = 0,182m2) se sítí proti vniknutí ptactva	ks	1.00000	11,311.00	11,311.00		Vlastní
456	18.04	Potrubí kruhové Spiro z oboustranně pozinkovaného plechu R315 mm vč. 0% tvarovek	bm	2.00000	689.00	1,378.00		Vlastní
457	18.05	Tepelná izolace z minerální vlny tl.40mm s AL fólií	m2	2.00000	616.00	1,232.00		Vlastní
458	18.06	Tepelná izolace z minerální vlny tl.60mm s oplechováním	m2	1.00000	1,785.00	1,785.00		Vlastní
Díl: 19 Ostatní						1,854,422.00		
459	19.01	Spojovací, tesnící, montážní, závěsný a pomocný materiál	ks	1.00000	185,632.00	185,632.00		Vlastní
460	19.02	Kompletní montáž vč. lešení, zapojení na elektrický proud, zprovoznění	ks	1.00000	1,394,131.00	1,394,131.00		Vlastní
461	19.03	Doprava	ks	1.00000	138,750.00	138,750.00		Vlastní
462	19.04	Přesuny	ks	1.00000	55,405.00	55,405.00		Vlastní
463	19.05	Vyregulování soustavy vč. protokolu o zaregulování, zaškolení obsluhy, předávací řízení	ks	1.00000	80,504.00	80,504.00		Vlastní
Celkem						10,199,554.60		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	10	Nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Nábytek - 1. NP	2,945,909.51					
1	Rc	Hlavní recepce Bližší specifikace viz.PD	bm	5.46500	24,861.00	135,865.37		Vlastní
2	Seps	Skříň pro ústřednu EPS Bližší specifikace viz.PD	bm	0.60000	20,363.00	12,217.80		Vlastní
3	HS	Herní stěna Bližší specifikace viz.PD	bm	4.49000	133,484.00	599,343.16		Vlastní
4	KU1.1	Kuchyňka pro výdej jídla Bližší specifikace viz.PD	kpl	1.00000	503,857.00	503,857.00		Vlastní
5	KU1.2	Kuchyňka v sesterně Bližší specifikace viz.PD	bm	3.12500	23,678.00	73,993.75		Vlastní
6	KU1.3	Kuchyňka - poslední rozloučení Bližší specifikace viz.PD	bm	2.40000	23,678.00	56,827.20		Vlastní
7	KU1.4	Kuchyňka - ordinace Bližší specifikace viz.PD	bm	2.29000	23,678.00	54,222.62		Vlastní
8	Š3	Sestava šatních skříněk Bližší specifikace viz.PD	bm	2.21000	38,263.00	84,561.23		Vlastní
9	NS.1	Nábytková stěna Bližší specifikace viz.PD	bm	3.20000	63,361.00	202,755.20		Vlastní
10	Ses	Nábytková sestava - sesterna Bližší specifikace viz.PD	kpl	1.00000	171,842.00	171,842.00		Vlastní
11	PP	Posedové podium Bližší specifikace viz.PD	bm	6.00000	30,307.00	181,842.00		Vlastní
12	Pok	Pokoj Bližší specifikace viz.PD	kpl	10.00000	52,507.00	525,070.00		Vlastní
13	PRL	Poslední rozloučení - ložnice Bližší specifikace viz.PD	bm	4.80000	44,324.00	212,755.20		Vlastní
14	PRP	Poslední rozloučení - pokoj Bližší specifikace viz.PD	bm	3.54000	36,937.00	130,756.98		Vlastní
Díl: 2		Nábytek - 1. PP	462,299.96					
15	KU0.1	Kuchyňka v zasedací místnosti Bližší specifikace viz.PD	bm	2.56500	27,939.00	71,663.54		Vlastní
16	KU0.2	Kuchyňka pro zaměstnance Bližší specifikace viz.PD	bm	2.71500	23,772.00	64,540.98		Vlastní
17	KU0.3	Kuchyňka v kanceláři ředitele Bližší specifikace viz.PD	bm	1.97500	19,131.00	37,783.73		Vlastní
18	Š1	Sestava šatních skříněk Bližší specifikace viz.PD	bm	4.41000	38,263.00	168,739.83		Vlastní
19	Š2	Sestava šatních skříněk Bližší specifikace viz.PD	bm	3.12500	38,263.00	119,571.88		Vlastní
Díl: 3		Nábytek - 2. NP	287,464.25					
20	KU2.1	Kuchyňka Bližší specifikace viz.PD	bm	4.75000	33,243.00	157,904.25		Vlastní
21	PokR	Pokoj rodičů Bližší specifikace viz.PD	kpl	8.00000	16,195.00	129,560.00		Vlastní
Díl: 1		Nábytek - 1. NP	221,112.31					
22	NS.2	Nábytková stěna Bližší specifikace viz.PD	bm	3.15000	21,670.00	68,260.50		Vlastní
23	Kol	Hliníková kolejnice pro vnitřní závěsy, Bližší specifikace viz.PD(kniha standardů)	bm	174.99615	568.00	99,397.81		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	10	Nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		172,41		172.41000				
		Koeficient prořez: 0,015		2.58615				
24	Ud.1	Umyvadlová deska, Bližší specifikace viz.PD	kpl	2.00000	18,459.00	36,918.00		Vlastní
25	Ud.2	Umyvadlová deska, Bližší specifikace viz.PD	kpl	2.00000	8,268.00	16,536.00		Vlastní

Celkem						3,916,786.03		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	12	Bazén a bazénová technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 01		Nerezový bazén				2,077,137.00		
1	BAZ_01	Nerez - vnitřní bazén v m.č. 121, D+M+přesuny dle PD	ks	1.00000	861,061.00	861,061.00		Vlastní

2.Nerezový vnitřní bazén

Šířka: 2,80m

Délka: 5,50m

Hloubka: 1,20m

Šířka žlábků: 0,25m

Šířka přelivové hrany: 0,85/0,60cm

1.TĚLESO BAZÉNU

1.1."Těleso bazénové vany s přelivným žlábkem a jednou skimmerovou stěnou" kpl.1

"Jedná se o kompletně smontovanou a vodotěsně svařenou konstrukci

obvodových stěn bazénové vany včetně příslušenství specifikovaného v projektové části, které není zahrnuto v samostatných rozpočtových

položkách (přelivná hrana, obvodové přelivné žlábků, rohové díly,

vlnolamy ve žlábkách, výztuže, šikmé vzpěry, kotevní desky, kotevní mat. a pod.). Provedení je vyhotoveno dle dispozic uvedených v technických podkladech, provedení svarů dle ČSN EN ISO 3834-2, svary mořeny bez mechanického opracování (vyjma svarů hlavy bazénu – 5 cm pod hladinu vody).

Konstrukční systém nerezových bazénů se skládá z vyztužených ocelových konstrukcí uchycených staticky v určených a předepsaných bodech dle projektové dokumentace (dále jen PD), podložené statickým výpočtem. Na konstrukční části obvodových stěn jsou pak následně vodotěsně navařeny jednotlivé části bazénu, samostatně uvedené a specifikované v příloženém rozpočtu.Skimmerová stěna je provedena jako vlnolam a je vytažena 10 až 15 cm nad hladinu vody."

1.2. Dno bazénu s protiskluznou úpravou m215,4

Dno bazénu je tvořeno jednostranně raženým plechem, prolis o průměru 10mm, výška prolisu 1,1-1,5 mm, osová rozteč prolisů 20mm, které musí odpovídat normě ČSN EN 13451-1 zatřídění 24°. Přesazení dnových plechů přes sebe je min. 10 mm. Dno je vodotěsně navařeno na bazénové stěny a jednotlivé vestavby. Součástí dna jsou veškeré výztužné prvky určené pro případné zlomy ve dně. Uložení dna je dle PD.

1.3. Ztracené bednění nerezové m14,8

"Jedná se o nerezový ohýbaný profil vodotěsně navařený na zadní lem

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	12	Bazén a bazénová technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bazénu. Slouží jako ztracené bednění pro další stavební úpravy a zároveň jako plocha pro napojení vodorovné hydroizolace.Tl. plechu 1,5mm,materiál a tvar dle PD." 2.1. Zapuštěný žebřík výklenkový včetně madel, povrchová úprava - lesk□ ks1 "Provedení dle výrobce, materiál nosné konstrukce dle PD, materiál stupnic nerez, výška stupnic 300 mm, šířka stupnic 600 mm. Konstrukce provedena tak, že v místě přelivné hrany je vytvořena vodorovná ploška s protiskluzovou úpravou dle platných legislativních předpisů. Provedení v souladu s ČSN EN 13451. Madla technologicky upravené leštěním do zrcadlového lesku. " 3.BAZÉNOVÁ HYDRAULIKA 3.1. Kanál dnového rozvodu s bezšroubovým uzávěrem čistícího krytu□ ks2,8 "Pro přívod čerstvé vody do bazénu, jsou ve dně bazénu zabudovány kanály s odnímatelnými poklopy (zajišťující jednoduchou údržbu a čištění) s prolisovanými vstříkovacími tryskami, provedení komplet z nerezové oceli. Těsnění mezi dnovým kanálem a krytem je z elastického pryžového materiálu. Tento profil se na lem krytu přisvorkuje a konce těsnícího profilu se přilepí. Upevnění krytů musí zajišťovat snadnou opětovnou montáž i demontáž, pomocí montážního klíče. Povrchy krytů dnových kanálů musí mít stejný design a povrch jako okolní dno v bazénu. Kryty musí být vyrobeny v takové délce, aby s nimi byla snadná manipulace a musí mít tuhou a stabilní konstrukci. Tvar kanálů a krytů kanálů, samotné provedení a průřez kanálů včetně napojení na cirkulační systém bazénové vody musí odpovídat platné PD. Množství proudící vody (tlak) vody nesmí překročit 0,03 MPa. Z bezpečnostního hlediska musí být veškeré pohledové plochy kanálu i krytu zaobleny bez ostrých hran a nerovností. Musí být dodrženy bezpečnostně technické požadavky dle ČSN EN 13451 zejména část 1/3 (např. doklad o kontrole zachycování vlasů). Vstříkovací trysky musí být v jedné rovině se dnem bazénu. Rozdělení a dimenze trysek musí odpovídat vyváženým hydraulickým poměrům tak, aby bylo zamezeno vzniku mrtvých zón v prostoru bazénového tělesa. Kryt čistícího otvoru s tryskami je upevněn k otvoru dnového kanálu pomocí bezšroubového rychlouzávěru, který zajistí obsluhu bazénů rychlé a snadné otevírání a zavírání, jehož podstata spočívá v tom, že na spodní straně víka uzavíraného otvoru je kyvně uloženo vahadlo, jehož funkční část se v uzavřené poloze víka opírá o protiprvek, který je ukotven v uzavíraném otvoru. Vahadlo je otočně uloženo na čepu, který je ukotven drážky na spodní části víka. Osa čepu, na kterém je uloženo vahadlo může být buď rovnoběžná s podélnou osou uzavíraného otvoru." 3.2. Odtok z přelivného žlábků□ ks2						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	12	Bazén a bazénová technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen.	soustava platnost
		"Slouží k plynulému odvodu bazénové vody z přelivného žlábků, jeho umístěním a dimenze, musí odpovídat hydraulickým poměrům v bazénu. Prohloubení v místě odtoku včetně odvodního potrubí do vzdálenosti 0,50 m od hrany bazénu, ukončeného lemem a přírubou musí odpovídat platné PD a ČSN EN 1092-1. U venkovních bazénů je odtok standardně opatřen krytem proti vniknutí nežádoucích předmětů do cirkulačního systému."							
		3.3. Tlumič hluku pro odtok ze žlábků		ks2					
		"Slouží k snížení hlučnosti vznikající v místě odtoku ze žlábků především u vnitřních bazénů. Tlumič je navržen jako jednoduše upevňovaný segment do konstrukce přelivného žlábků. Rozměry a provedení dle PD"							
		3.4. Vlnolam ve žlábků		ks2					
		"Směrová regulace proudu vody v rohovém dílu žlábků je tvořená přivařenými nerezovými žebry ke dnu žlábků, tvarově uzpůsobené požadovanému proudění vody ve žlábků."							
		3.5. Odtok ze dna bazénu s bezšroubovým uzávěrem krytu		ks1					
		"Slouží k vypouštění vody z bazénu a zároveň k přisávání bazénové vody ze dna bazénu do cirkulačního okruhu úpravy vody. Velikost a tvar dle PD, skládá se z uzavřené krabicové konstrukce, pevně ukotvené k betonovému základu a navařené na bazénové dno. Odtok je opatřen demontovatelným bezpečnostním děrovaným krytem s těsněním z elastického pryžového materiálu. Umístění krytu v úrovni dna bazénu. Odvodní potrubí do vzdálenosti 0,50 m od hrany bazénu, ukončeného lemem a přírubou musí odpovídat platné PD a ČSN EN 1092-1. Musí být dodrženy bezpečnostně technické požadavky dle ČSN EN 13451 část 1/3 (např. doklad o kontrole zachycování vlasů). Děrovaný kryt je upevněn k otvoru odtoku pomocí bezšroubového rychlouzávěru, který zajišťuje obsluhu bazénů rychlé a snadné otevírání a zavírání, jehož podstata spočívá v tom, že na spodní straně víka uzavíraného otvoru je kyvně uloženo vahadlo, jehož funkční část se v uzavřené poloze víka opírá o protiprvěk, který je ukotven v uzavíraném otvoru. Vahadlo je otočně uloženo na čepu, který je ukotven drážky na spodní části víka. Osa čepu, na kterém je uloženo vahadlo může být buď rovnoběžná s podélnou osou uzavíraného otvoru a nebo na ní kolmá. Rameno vahadla a ozub vahadla jsou vyváženy vzhledem k čepu tak, že uzávěr je udržován gravitací v							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	12	Bazén a bazénová technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		uzavřené poloze. Uzávěr krytu je možné snadno ovládat /otevřít/ tlačným klíčem a to i v případě nevypuštěného bazénu. Požadavek na doložení technického listu bezšroubového rychlouzávěru."						
		3.6. Tryska pro měření chlóru ve stěně bazénu□		ks1				
		"Slouží pro měření obsahu Cl v bazénové vodě, sestávající se z klenutého děrovaného víka z nerezové oceli s přivařeným vestavným hrncem a potrubí do vzdálenosti 0,50 m od hrany bazénu, ukončeného lemem a přírubou musí odpovídat platné PD a ČSN EN 1092-1. Musí být dodrženy bezpečnostně technické požadavky dle ČSN EN 13451 část 1/3 (např. doklad o kontrole zachycování vlasů)."						
		4. VYBAVENÍ BAZÉNU						
		4.1. Roštnice přímá PP□		m13,8				
		"Roštnice jsou navrženy dle velikosti a typu přelivného žlábků stanoveného v PD. Konstrukce a materiál roštnice musí přenést mechanické zatížení od koupajících se osob, musí být odolné proti teplotním výkyvům, bazénové vodě a UV záření. Krycí rošty musí mít na své horní straně protiskluzovou úpravu dle ČSN EN 13451-1 zatřídění 24° a musí být umístěny příčně k přelivnému žlábků. Šířka roštnicových prutů max.10mm, mezera max. 8 mm. Pro čištění roštů a žlábků musí být rošt odnímatelný, délka jednotlivých roštových dílů musí být cca 1,00 m a musí splňovat dvoubodové spojení v podélné ose, aby nedocházelo k bočním posunům jednotlivých prutů a tím i zvětšování mezer mezi pruty na okrajích. Materiál polypropylén, standard bílá nebo šedá. Nepřipouští se jednopáteční propojení prvků roštnice k sobě vzájemným zásunem na pero drážku."						
		4.2. Roštnice rohová PP□		ks2				
		"Roštnice jsou navrženy dle velikosti a typu přelivného žlábků stanoveného v PD. Konstrukce a materiál roštnice musí přenést mechanické zatížení od koupajících se osob, musí být odolné proti						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	12	Bazén a bazénová technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		teplotním výkyvům, bazénové vodě a UV záření. Krycí rošty musí mít na své horní straně protiskluzovou úpravu dle ČSN EN 13451 zařazení 24° a musí být umístěny příčně k přelivnému žlábků. Šířka rošticových prutů max. 10mm, mezera max. 8 mm. Pro čištění roštů a žlábků musí být rošt odnímatelný, délka jednotlivých roštových dílů dle PD a musí splňovat dvoubodové spojení v podélné ose, aby nedocházelo k bočním posunům jednotlivých prutů a tím i zvětšování mezer mezi pruty na okrajích, Rohová roštnice musí mít stejný design a stejnou propustnost bazénové vody jako u roštic v přímém provedení včetně dvoubodového napojení na přímé roštnice . Materiál polypropylén, standard bílá nebo šedá.Nepřipouští se jednopátevní propojení prvků roštnice k sobě vzájemným zásunem na pero drážku."						
		4.3. Bezpečnostní značka - informační piktogramy□ "Bezpečnostní značka s piktogramem např. ""pro neplavce, hl. vody"". Umístění v jedné úrovni s horní stranou roštnice, bez výstupků a ostrých hran."						
		4.4. Servisní kufík□ "Plastový kufík s uzavíratelným poklopem. Obsahuje základní materiály a nástroje pro údržbu a servis nerezových bazénů. Pasta MOLYKOT 50g, Pelox tekutina včetně štětečku, brusný pás, CL tester, nerezový tlačný klíč, plastový kelímek, příbalové bezpečnostní listy chemikálií."	ks	1				
		5. ATRAKCE 5.1. Podvodní osvětlení 6 POW-LED včetně trafa, průměr 210/120mm□ "Skládá se z dílů reflektoru s čirým bezpečnostním sklem a nerezovým lemem, vestavné nerezové niky s chráničkou včetně přívodního kabelu,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	12	Bazén a bazénová technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		transformátoru a příslušenství podle následujícího popisu. Reflektor do plaveckých bazénů s vestavěnou POW-LED deskou s 6 LED, celkem 17W (svítivost 1380 lm), provozní napětí 12V/700mA, krytí IP68. Nika je vyrobena z nerezové oceli, pevně navařena do stěny bazénu a její součástí je těsnící průchodka a flexibilní chránička kabelu. Doporučená hloubka umístění reflektoru je 0,6m pod hladinou vody, max. hloubka vestavby 5 m pod hladinou vody, vše dle PD. Síťový transformátor 12-V-DC, v plastovém pouzdru, s krytím IP 65. Dodávka včetně silikonového kabelu. Dodávka bez elektroinstalačních prací."						
		5.2. Rehabilitační madlo,délka 9,5 m		ks				
		"Je tvořeno trubkou TRKR 40x2mm, provedení, tvar a ukotvení dle PD. Provedení v souladu s ČSN EN 13451."						
		Prováděcí projekt bazénu		ks				
2	BAZ_02	Bazénová technologie, D+M+přesuny dle PD	ks	1.00000	1,216,076.00	1,216,076.00		Vlastní

OKRUH FILTRACE A

- 1.1.1a-cVícevrstvý pískový filtr praný vodou; ks
- pr.800mm, filtrační vrstva 1,0 m ; připojení D 63
- filtrační výkon 15 m3/h (jednoho filtru)
- filtrační rychlost 30m3/h/m2
- Vyrobeno z polyesteru a skelného vlákna ve zcela nekorozi -
- vním provedení, pracovní tlak 2,5kg/cm2
- podstavec z polyesteru a skelného vlákna
- boční vstupní víko pr. 400mm
- horní víko z polyesteru a skelného vlákna
- odvzdušňovací ventil
- ventil na vypouštění
- baterie 5 ventilová
- vč. pískové náplně

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	12	Bazén a bazénová technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

1.2.A.2a,b Horizontální oběhové čerpadlo filtrace winner 150T vč. předfiltru, ks 1

Q= 17 m3/h, H=14m, 1,0 kW, vč. manometrů

☐ tělo čerpadla s polypropylenu vyztužené skelným vláknem

☐ turbína plastová

☐ koš s vlasovým předfiltrem

☐ krytí IP 55

☐ otáčky 2840 ot. / min.

- 50 Hz, 400 V

1.3.A.4 Automatická měřicí a dávkovací stanice. ks 1

Měřicí a regulační zařízení vč. sond a měřicí komory,

je automatický regulátor kvality bazénové vody, který řídí chod

bazénu a udržuje nastavené parametry vody.

Napájení 230 V, 50 Hz; příkon 35 VA; krytí IP 62

Měřené hodnoty: volný chlor, redox pot., pH, teplota

Regulované hodnoty: volný chlor, pH, teplota

Komunikace s PC, archivace dat do PC nebo server

Plastová nástěnka pro osazení dávkovacích čerpadel a dávkovací

stanice o rozměru cca 1,1x0,9m

1.4.A.7a-d Automatická dávkovací stanice složená z : ks 1

dávkovacího čerpadla, nástěnná konzole, sací koš

se zpětnou klapkou, dávkovací zavedení s kulovým ventilem,

záchytná jímka pod kanystry

☐ 1 x peristaltické kontinuální dávkovací čerpadlo flokulantu

☐ 1 x membránové kontinuální dávkovací čerpadlo pH

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	12	Bazén a bazénová technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		☐ 2 x membránové kontinuální dávkovací čerpadlo CI 1.5.A.8Zrychlovací čerpadlo pro měřenou vodu Badu magic 4ks☐ Q = 4 m3/h, H=8m, 0,18 kW ☐ tělo čerpadla z polypropylenu ☐ turbína plastová ☐ zachycovač hrubých nečistot ☐ krytí IP 54 ☐ otáčky 2840 ot. / min. ☐ jednofázový motor 230V 1.6.A.9Elektroventil měřené vody DN32ks☐ 1.7.A.13Plnopřítokový výměník 73 kW ks☐ - AISI 316 - max. tlak 1,72Mpa ☐ max. teplota 208°C ☐ napojení na primární straně 1" ☐ napojení na sekundární straně 1 1/2" 1.8.A.14Středotlaká UV lampaks☐ výkon 15m3/h při 60mJ/cm2 ☐ plnopřítoková UV lampa systému InLine s možností regulace výkonu ☐ hydraulická část odolná bazénové vodě s optimalizovanou hydraulikou navrženou dle metody CFD z nerez oceli SS AISI 316 L včetně speciálního vnějšího antikorozního ochranného laku s tloušťkou laku min. 50 mikrometrů ☐ umožňující horizontální či vertikální pozici instalace ☐ příruba DN80 ☐ elektrické krytí IP 54						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	12	Bazén a bazénová technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		☐ ochranné křemenné trubice ☐ řídicí panel ☐ příkon zařízení 1,0 kW ☐ počet UV zářičů: 1ks ☐ sada propojovacích kabelů pro spojení řídicího boxu s UV komorou ☐ manuální stírání						
		1.9. A.16 Digitální, indukční, průtokoměr DN50ks ☐ 1řádkový diplej ☐ archivace dat na micro SD, denní archiv až na 365 dní ☐ vč instalačního programu pro čtení zaznamenaných dat ☐ 2x impulsní výstup, 4-20mA, „možnost komunikace RS485 - 24V AC/DC nebo 230V AC						
		1.10. A.17 Impulzní vodoměr dopouštěné vody DN25ks						
		1.11. A.18 Elektroventil na dopouštěné vodě DN25ks						
		1.12. Eiltr na hrubé nečistoty na přívodu pitné vodyks ☐ plastový filtr d=10", připojení 1", max. tlak 8 bar. Teplota max. 50 oC, průtok max. 98,3l/min, vložka 10", polypropylen 80 uř						
		1.14. Zdvížné zařízení pro imobilníks ☐ upevnění k podlaze - nosnost 140kg ☐ elektromotor napájený baterií (24V)						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	12	Bazén a bazénová technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
		- hmotnos 63kg ☐ čas klesání 40 s, čas zvedání 40 s ☐ rotace 360° ☐ rozměr fixačního, podlahového panelu 400x400mm ☐ materiál pozinkované ocel + finální úprava ☐ vč. dálkového ovládání						
		1.15.Potrubí a tvarovky PPR vč. upevňovacího a montážníhomD323 materiálu. Součástí tvarovek jednotlivých dimenzí jsou spojky, T-kusy, kolena, redukce, šroubení, závitové spojky. Úchyty pro potrubí PPR, konzoly, úchyty a závitové tyče. vč. kulových kohoutů.						
		1.16.Potrubí a tvarovky PVC-U vč. upevňovacího a montážníhomD321 materiálu. Součástí tvarovek jednotlivých dimenzí jsou spojky, T-kusy, kolena, redukce, kompletní příruby vč. těsnění, šroubení,mD4022 závitové spojky a navrtávací pásy se závitem. Úchyty pro potrubí PVC, konzoly, úchyty a závitové tyče. vč. kulovýchmD505 kohoutů, uzavíracích klapek, kuželových zpětných ventilů uzavíracích zpětných klapek, zátky pro natlakování, lepidlamD6327 a čističe. mD751 mD901						
		PrůhledítkomD632						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 01	Dětský hospic
R:	12	Bazén a bazénová technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

1.17.Potrubí a tvarovky KG vč. upevňovacího a montážního materiálu. Součástí tvarovek jednotlivých dimenzí jsou T-kusy, kolena, redukce. Úchyty pro potrubí KG, konzoly, úchyty a závitové tyče, prostupový těsnící límec.

1.19.Montáž, uvedení do provozu, doprava vč. koordinace zakázky, technologický dozor, účast na kontrolních dnech

1.20.Silnoproud a MaRkpl1
☐ rozvaděč elektro
☐ elektromateriál
☐ finální dopojení prvků BT a oživení

1.21.Komplexní zkoušky, základní provozní náplně pro komplexní zkoušky - proplachy a dezinfekce zařízení a potrubí, chemikálie pro první nadávkování, účast na zkouškách,

1.22.Prováděcí projekt BTkpl1
1.23.Prováděcí projekt SP + MaRkpl1

Celkem	2,077,137.00						
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 02	Parkoviště
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				354,271.45		
1	111301111R00	Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	927.00000	97.00	89,919.00	823-1	RTS 22/ I
tl. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,								
odhumusování 15 cm : 927*1				927.00000				
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	320.00000	170.00	54,400.00	822-1	RTS 22/ I
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
chodník - kompletní konstrukce : 28*1				28.00000				
chodník - předláždění (dlažba se očistí a použije zpět) : 7*1				7.00000				
vozovka - předláždění (dlažba se očistí a použije zpět) : 285*1				285.00000				
3	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	98.00000	142.00	13,916.00	822-1	RTS 22/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
98*1				98.00000				
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	75.00000	142.00	10,650.00	822-1	RTS 22/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
75*1				75.00000				
5	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	139.05000	149.00	20,718.45	800-1	RTS 22/ I
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením								
Položka pořadí 1 : 927,00000*0,15				139.05000				
6	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	148.00000	103.00	15,244.00	800-1	RTS 22/ I
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.								
148*1				148.00000				
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	104.00000	72.00	7,488.00	800-1	RTS 22/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
Položka pořadí 9 : 104,00000				104.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 02	Parkoviště
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	44.00000	150.00	6,600.00	800-1	RTS 22/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
Položka pořadí 6 : 148,00000				148.00000				
Položka pořadí 9 : 104,00000*-1				-104.00000				
9	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard□	m3	104.00000	150.00	15,600.00	800-1	RTS 22/ I
na 103 % PS								
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,								
104*1				104.00000				
10	181201101R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	450.00000	57.00	25,650.00	800-1	RTS 22/ I
vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,								
ohumusování : 450*1				450.00000				
11	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	748.50000	60.00	44,910.00	800-1	RTS 22/ I
vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,								
19+32,5+129+30+257+11+201+69				748.50000				
12	182301122R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	450.00000	82.00	36,900.00	800-1	RTS 22/ I
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,								
použije se zpět sejmutá ornice : 450				450.00000				
13	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	44.00000	279.00	12,276.00	800-1	RTS 22/ I
Položka pořadí 8 : 44,00000				44.00000				
Díl: 5 Komunikace						746,340.69		
14	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	617.00000	156.00	96,252.00	822-1	RTS 22/ I
nová vozovka ze zámkové dlažby : 19*1								
vozovka zásobování z žulové kostky : 129*1				129.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 02	Parkoviště
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		parkoviště dlažba šedá : 257*1		257.00000				
		parkoviště dlažba barevná : 11*1		11.00000				
		parkoviště dlažba distanční : 201*1		201.00000				
15	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	758.50000	167.00	126,669.50	822-1	RTS 22/ I
		nová vozovka ze zámkové dlažby + rozšíření pod obruby : 19+(75*0,5)		56.50000				
		vozovka zásobování z žulové kostky + rozšíření pod obruby : 129+(70*0,5)		164.00000				
		parkoviště dlažba šedá : 257*1		257.00000				
		parkoviště dlažba barevná : 11*1		11.00000				
		parkoviště dlažba distanční : 201*1		201.00000				
		rozšíření pod obruby parkoviště : 138*0,5		69.00000				
16	569903311R00	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	41.30000	407.00	16,809.10	822-1	RTS 22/ I
		295*0,14		41.30000				
17	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm	m2	129.00000	567.00	73,143.00	822-1	RTS 22/ I
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici						
		kominikace pro zásobování kostka 10x10 : 129*1		129.00000				
18	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	8.00000	264.00	2,112.00	822-1	RTS 22/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vyplň spár.						
		předláždění chodníku - očištěná dlažba se použije zpět : 8*1		8.00000				
19	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	773.00000	277.00	214,121.00	822-1	RTS 22/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vyplň spár.						
		předláždění vozovky : 285*1		285.00000				
		nová vozovka : 19*1		19.00000				
		parkoviště skladebná dlažba šedá : 257*1		257.00000				
		parkoviště skladebná dlažba antracit : 11*1		11.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 02	Parkoviště
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		parkoviště distanční dlažba : 201*1		201.00000				
20	58380120.AR	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	m2	131.58000	710.00	93,421.80	SPCM	RTS 22/ I
		Položka pořadí 17 : 129,00000		129.00000				
		Koeficient ztratiné 2%: 0,02		2.58000				
		Koeficient :						
21	592452620R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	262.14000	360.00	94,370.40	SPCM	RTS 22/ I
		komunikace a parkovací plochy z dlažby šedé 150x150 : 257*1		257.00000				
		Koeficient ztratiné 2%: 0,02		5.14000				
		Koeficient :						
22	59245262R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; písková, červená, hnědá, karamel, antracit; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	20.85900	408.00	8,510.47	SPCM	RTS 22/ I
		plochy výstupu imobilní a rodiny z dlažby okrovočervené 150x150 : 11*1		11.00000				
		oddělení parkovacích míst z dlažby okrovočervené 150x150 : (14*4,5)*0,15		9.45000				
		Koeficient ztratiné 2%: 0,02		0.40900				
		Koeficient :						
23	59245300R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	48.45000	322.00	15,600.90	SPCM	RTS 22/ I
		předláždění vozovky - 10% ztratiné : 285*0,1		28.50000				
		nová vozovka : 19*1		19.00000				
		Koeficient ztratiné 2%: 0,02		0.95000				
		Koeficient :						
24	59248131R	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnňovací; písková, červená, hnědá, černá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %	kus	205.02000	26.00	5,330.52	SPCM	RTS 22/ I
		Parkovací stání - distanční dlažba šedá rozměru 300x150(120+30), nálitky 30 mm : 201*1		201.00000				
		Koeficient ztratiné 2%: 0,02		4.02000				
		Koeficient :						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				148,494.00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 02	Parkoviště
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	2.00000	1,065.00	2,130.00	822-1	RTS 22/ I
		IP12 + symbol 225 s textem 2x : 1		1.00000				
		IP12 + symbol 226 s textem 2x : 1		1.00000				
26	915721111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	4.00000	335.00	1,340.00	822-1	RTS 22/ I
		symbol 225 : 2*1		2.00000				
		symbol 226 : 2*1		2.00000				
27	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	299.00000	290.00	86,710.00	822-1	RTS 22/ I
		ABO 2-15 : 263*1		263.00000				
		ABO 2-15N : 25*1		25.00000				
		ABO 2-15PP : 3*1		3.00000				
		ABO 2-15PL : 4*1		4.00000				
		ABO 15-10 : 4*1		4.00000				
28	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	2.00000	804.00	1,608.00	SPCM	RTS 22/ I
		IP12 + symbol 225 s textem 2x : 1		1.00000				
		IP12 + symbol 226 s textem 2x : 1		1.00000				
29	404459503R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3000 mm	kus	2.00000	377.00	754.00	SPCM	RTS 22/ I
		IP12 + symbol 225 s textem 2x : 1		1.00000				
		IP12 + symbol 226 s textem 2x : 1		1.00000				
30	59217422R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	4.00000	116.00	464.00	SPCM	RTS 22/ I
31	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	263.00000	186.00	48,918.00	SPCM	RTS 22/ I
32	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	25.00000	148.00	3,700.00	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 02	Parkoviště
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	3.00000	410.00	1,230.00	SPCM	RTS 22/ I
34	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	4.00000	410.00	1,640.00	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí					14,064.00	
35	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	293.00000	48.00	14,064.00	822-1	RTS 22/ I

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

chodník - předláždění (dlažba se očistí a použije zpět) : 8*1

8.00000

vozovka - předláždění (dlažba se očistí a použije zpět) : 285*1

285.00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					168,720.81	
36	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	756.59554	223.00	168,720.81	822-1	RTS 22/ I

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

14,15,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31,32,33,34, :

Součet : 756,59554

756.59554

Díl: M46		Zemní práce při montážích					10,350.00	
37	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	450.00000	23.00	10,350.00		RTS 22/ I
		Položka pořadí 12 : 450,00000					450.00000	

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					54,628.80	
38	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	113.81000	338.00	38,467.78	800-6	RTS 22/ I

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3,4, :

Součet : 113,81000

113.81000

39	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	113.81000	142.00	16,161.02	801-3	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 02	Parkoviště
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,3,4, :						
		Součet: : 113,81000		113.81000				

Celkem	1,496,869.75
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	01	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				318,738.44		
1	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm	kus	22.00000	533.00	11,726.00	800-1	RTS 22/ I
		s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		20cm : 7			7.00000			
		30cm : 15			15.00000			
2	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm	kus	27.00000	833.00	22,491.00	800-1	RTS 22/ I
		s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		40cm : 16			16.00000			
		50cm : 11			11.00000			
3	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 500 do 700 mm	kus	5.00000	1,165.00	5,825.00	800-1	RTS 22/ I
		s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		60cm : 4			4.00000			
		70cm : 1			1.00000			
4	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	8.00000	246.00	1,968.00	822-1	RTS 22/ I
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		dlažba bude uložena pro následné předláždění : 8			8.00000			
5	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	623.00000	170.00	105,910.00	822-1	RTS 22/ I
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		623			623.00000			
6	113152112R00	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené	m3	137.06000	224.00	30,701.44	800-2	RTS 22/ I
		s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	01	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podklad pod bet. dlažbou : 623*0,22		137.06000				
7	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	390.00000	142.00	55,380.00	822-1	RTS 22/ I
		390		390.00000				
8	162201411xxx	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů Odvoz a likvidace odstraněných pařezů, na vzdálenost 12 000 m, včetně naložení, složení a poplatku za likvidaci s naložením, složením a dopravou,	kus	1.00000	32,201.00	32,201.00	800-1	Vlastní
9	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. 1,5*2*4*11	m2	132.00000	303.00	39,996.00	823-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 132,00000		132.00000				
10	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva.	m2	132.00000	95.00	12,540.00	823-1	RTS 22/ I
		Díl: 96				7,598.60		
11	961055111R00	Bourání konstrukcí Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech stávající monolit. schodiště : 0,6	m3	0.60000	3,656.00	2,193.60	801-3	RTS 22/ I
		skříň rozvaděče : 0,7		0.70000				
12	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), skříň rozvaděče : 0,7	m3	0.70000	2,406.00	1,684.20	801-3	RTS 22/ I
		betonový povrch u schodů : 4*0,2		0.80000				
13	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0.80000	2,406.00	1,924.80	801-3	RTS 22/ I
14	965049112R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	0.80000	2,245.00	1,796.00	801-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	01	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,80000		0.80000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				9,000.00		
15	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	600.00000	15.00	9,000.00	800-767	RTS 22/ I
		stožár VO : 100*6		600.00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				104,495.39		
16	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	269.31800	40.00	10,772.72	801-3	RTS 22/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 6,7,11,12,13,15, :						
		Součet : 269,31800		269.31800				
17	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,962.49800	11.00	32,587.48	801-3	RTS 22/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 6,7,11,12,13,15, :						
		Součet : 2962,49800		2,962.49800				
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	269.31800	227.00	61,135.19	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 6,7,11,12,13,15, :						
		Součet : 269,31800		269.31800				
Celkem						439,832.43		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				97,150.08		
1	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	107.10000	92.00	9,853.20	800-1	RTS 22/ I
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů (výkop stavební jámy 63 m2 x hl.) : 63,0*1,7				107.10000				
2	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	53.55000	11.00	589.05	800-1	RTS 22/ I
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 107,10000				107.10000				
Koeficient 50%: -0,5				-53.55000				
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	6.36700	831.00	5,290.98	800-1	RTS 22/ I
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek								
patky pro zářezkové madlo Z1 : 0,3*0,3*0,6*7				0.37800				
Z2 patky pro madlo schodiště S2 : 0,3*0,3*0,6*6				0.32400				
patky pro výtvarný prvek M2 : 0,55*0,55*1*10				3.02500				
základ pro schodiště S1 : 2*0,4*0,6				0.48000				
2*0,4*0,7				0.56000				
2*0,4*0,8				0.64000				
základ pro schodiště S2 : 1,5*0,4*0,8*2				0.96000				
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13.31700	148.00	1,970.92	800-1	RTS 22/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 107,10000				107.10000				
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,36700				6.36700				
- zásypy :								
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 4,55000*-1				-4.55000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 95,60000*-1		-95.60000				
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 13,31700 Koeficient : 1	m3	26.63400	14.00	372.88	800-1	RTS 22/ I
6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. plocha hřiště : 61*0,3	m3	18.30000	12.00	219.60	800-1	RTS 22/ I
7	171206111R00	Uložení zemin do předepsaných tvarů uložení zemin schopných zúrodnění do násypů předepsaných tvarů s urovnáním schopných zúrodnění nebo zemin výsypek do násypů M1 zvýšené záhony (area) : 2,6*0,45 3,7*0,45 3,2*0,45 1,94*0,45 0,98*0,45	m3	5.58900	265.00	1,481.09	823-2	RTS 22/ I
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů (výkop stavební jámy 63 m2 x hl.) : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 107,10000 - beton. základy : -11,5	m3	95.60000	150.00	14,340.00	800-1	RTS 22/ I
9	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách,	m3	4.55000	150.00	682.50	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		opěrná zeď - zásyp zeminou dle řezu : (9+4)*0,7*0,5		4.55000				
10	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,	m3	0.65000	828.00	538.20	800-1	RTS 22/ I
		opěrná zeď - štěrkopísek dle řezu : (9+4)*0,25*0,2		0.65000				
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. chodník - žulové odseky skl. dle řezů : 375 chodník - porézní barvený beton skl.řez B : 175 chodník - droba skl. dle řezů : 52 pietní zahrada : 32,5 M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů : 23,0+9,6	m2	667.10000	60.00	40,026.00	800-1	RTS 22/ I
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 13,31700	m3	13.31700	530.00	7,058.01	800-1	RTS 22/ I
13	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 5,58900	m3	5.58900	886.00	4,951.85	SPCM	RTS 22/ I
14	58330000.AR	písek kopaný, tříděný; frakce 0,0 až 4,0 mm plocha hřiště : 61*0,3*2	t	36.60000	259.00	9,479.40	SPCM	RTS 22/ I
15	58330002.AR	štěrkopísek opěrná zeď - štěrkopísek dle řezu : (9+4)*0,25*0,2*2	t	1.30000	228.00	296.40	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 1A		Vodní plochy - jezírko				295,403.00		
16	1A0001	Čerpadlová šachta suchá 2 vstupy	ks	1.00000	26,855.00	26,855.00		Vlastní
17	1A0002	Gula – dnová vpust' 110 mm	ks	1.00000	746.00	746.00		Vlastní
18	1A0003	Příruba foliová 110mm	ks	1.00000	242.00	242.00		Vlastní
19	1A0004	Skimmer – hladinový sběrač, automatické přizpůsobení hladině, vč. košíku na hrubé nečistoty	ks	1.00000	2,259.00	2,259.00		Vlastní
20	1A0005	Geotextilie 300 g/m2	m2	50.00000	25.00	1,250.00		Vlastní
21	1A0006	Svaření folie bazénové vč. fólie PVC tl. 1,5 mm vč. geotextilie	m2	100.00000	552.00	55,200.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	1A0007	Poplastované lišty	soubor	1.00000	13,656.00	13,656.00		Vlastní
23	1A0008	Kotvicí nýty	soubor	1.00000	3,012.00	3,012.00		Vlastní
24	1A0009	Izolace prostupu gula	ks	1.00000	351.00	351.00		Vlastní
25	1A0010	Izolace prostupu přes stěnu – průchodka 50-110 mm	ks	1.00000	351.00	351.00		Vlastní
26	1A0011	Plastová lemovka	ks	1.00000	590.00	590.00		Vlastní
27	1A0012	Tmely	ks	1.00000	422.00	422.00		Vlastní
28	1A0013	Realizace jezírka, sypání kačírku, skládání zídky, přesuny hmot	soubor	1.00000	60,246.00	60,246.00		Vlastní
29	1A0014	Filtrace dvoukomorová, průtok 25000l/hod,laminát	ks	1.00000	44,803.00	44,803.00		Vlastní
30	1A0015	Filtrační média	ks	1.00000	21,078.00	21,078.00		Vlastní
31	1A0016	UV lampa, 110 W, 36000l/hod	ks	1.00000	7,461.00	7,461.00		Vlastní
32	1A0017	Čerpadlo k filtraci s duálním sáním, příkon 11 - 145 W, výtlač 5,2 m, průtok 15600 l/hod	ks	1.00000	14,175.00	14,175.00		Vlastní
33	1A0018	Startovací bakterie (5 l)	ks	1.00000	1,136.00	1,136.00		Vlastní
34	1A0019	Spojovací materiál KG pro čerpadlové zapojení	soubor	1.00000	9,439.00	9,439.00		Vlastní
35	1A0020	Spojovací materiál PVC, fitinky, hadice, šroubení atd..	soubor	1.00000	12,049.00	12,049.00		Vlastní
36	1A0021	Lepidla, tmely, čističe	soubor	1.00000	1,406.00	1,406.00		Vlastní
37	1A0022	Práce spojené s instalací, přesuny hmot	ks	1.00000	18,676.00	18,676.00		Vlastní
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				148,838.75		
38	271531112R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 32 - 63 mm	m3	1.30000	1,212.00	1,575.60	800-2	RTS 22/ I
		opěrná zeď : (9+4)*0,5*0,2		1.30000				
39	271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,	m3	1.35850	1,155.00	1,569.07	800-2	RTS 22/ I
		schodiště S1 : 2*0,4*0,1*4		0.32000				
		2*1,85*0,1*2		0.74000				
		schodiště S2 : 1,5*0,4*0,1*2		0.12000				
		1,5*1,19*0,1		0.17850				
40	273313511R00	Beton základových desek prostý třídy C 12/15	m3	1.87500	3,258.00	6,108.75	801-1	RTS 22/ I
		dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,						
		pietní zahrada - deska pod nádrž : 5*2,5*0,15		1.87500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svíslé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, pietní zahrada - deska pod nádrž : (5+2,5)*2*0,4	m2	6.00000	578.00	3,468.00	801-1	RTS 22/ I
42	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svíslé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 6,00000	m2	6.00000	130.00	780.00	801-1	RTS 22/ I
43	274321311R00	Beton základových pasů železový třídy C 16/20 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů : -1,5 : 0,35*1,0*(4,6+3,2+3,2) -1,0 : 0,35*1,0*(5,8+2,4) 0,35*1,25*7,3	m3	9.91375	3,258.00	32,299.00	801-1	RTS 22/ I
44	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů : -1,5 : 1,2*(4,6+3,3+3,32+0,35+3,2+2,8+4,5+0,35) -1,0 : 1,2*(5,8+2,3+2,0+5,6) 1,5*(0,35+7,3+0,35+7,2)	m2	68.54400	549.00	37,630.66	801-1	RTS 22/ I
45	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 68,54400	m2	68.54400	118.00	8,088.19	801-1	RTS 22/ I
46	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0.79310	48,776.00	38,684.25	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů : 9,91375*80,0/1000		0.79310				
47	275171001RU1	Zemní vruty pro hranol 74 mm, typ U600/8, délky 600 mm	kus	20.00000	633.00	12,660.00	800-2	RTS 22/ I
		stupňovitá lávka Z3 : 20		20.00000				
48	275313511R00	Beton základových patek prostý třídy C 12/15	m3	0.58500	3,258.00	1,905.93	801-1	RTS 22/ I
		patky pro zářázkové madlo Z1 : 0,3*0,3*0,5*7		0.31500				
		patky pro madlo schodiště S2 : 0,3*0,3*0,5*6		0.27000				
49	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	16.90000	107.00	1,808.30	800-2	RTS 22/ I
		opěrná zeď : (9+4)*1,3		16.90000				
50	275171001xxx	Zemní vruty pro hranol 80 mm, typ U1000/10, délky 1000 mm, vč. dodávky vrutu typ U1000/10 dl.1000mm, U80 mm	kus	19.00000	119.00	2,261.00		Vlastní
		stupňovitá lávka Z3 : 19		19.00000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				238,953.57		
51	311112315RT4	Stěny z betonových bednicích tvárnice a betonu šířky 150 mm, zálivka betonem C25/30	m2	3.02000	905.00	2,733.10	801-1	RTS 22/ I
		(ztracené bednění) z betonových tvárnice a zálivka betonem,						
		M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů : 0,5*3,0		1.50000				
		0,76*2,0		1.52000				
52	311112320RT4	Stěny z betonových bednicích tvárnice a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C25/30	m2	40.56000	1,079.00	43,764.24	801-1	RTS 22/ I
		(ztracené bednění) z betonových tvárnice a zálivka betonem,						
		M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů : 3,2*(3,2+4,4)		24.32000				
		2,8*5,8		16.24000				
53	311321411R00	Beton nadzákladových zdí železobetonové třídy C 25/30	m3	6.97760	3,314.00	23,123.77	801-1	RTS 22/ I
		nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,						
		stěna 350 mm : 0,35*2,8*7,12		6.97760				
54	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení	m2	43.32600	542.00	23,482.69	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		stěna 350 mm : 2,9*(0,35+7,12)*2		43.32600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 43,32600	m2	43.32600	130.00	5,632.38	801-1	RTS 22/ I
56	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů : ZB 15 cm : 3,02*0,15*30,0/1000 ZB 20 cm : 40,56*0,2*30,0/1000 stěna 350 mm : 0,35*2,8*7,12*120,0/1000	t	1.09426	48,776.00	53,373.63	801-1	RTS 22/ I
57	318216215RT2	Zdivo oplocení - gabiony ze svařovaných sítí šířka 500 mm, oko 100x100 mm, včetně dodávky kameniva Al+Zn oka 100x100 mm, spirál, táhel, vazacího drátu, vrstvení po 0,5 m, vnitřní délkové dělení po 1 m, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, opěrná zeď : (9+4)*0,8	m2	10.40000	6,175.00	64,220.00	801-5	RTS 22/ I
58	338950134R00	Osazení kúlových konstrukcí svislých jednotlivé kúly, zadusání do betonu, výška přes 1,5 do 2 m, v rovině nebo na svahu do 1:5, Včetně: - vytýčení a rozměření trasy, - řezání kúlů, sražení hran řezných ploch a dvojnásobného impregnačního nátěru řezných ploch včetně nákladů na dodání impregnační hmoty. - dodání betonových směsí. výtvarný prvek M2 : 10	kus	10.00000	721.00	7,210.00	823-1	RTS 22/ I
59	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu kúly pro výtvarný prvek M2 : 0,1*2*3,14*3*10	m2	18.84000	14.00	263.76	800-762	RTS 22/ I
60	605541xxx	Kúl ohradový odkorněný akát d=15-20 x 300 cm výtvarný prvek M2 : 10	kus	10.00000	1,515.00	15,150.00		Vlastní
Díl: 4 Vodorovné konstrukce			365,783.64					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
61	349121001R00	Montáž prefa. drobné architektury od 0,2 do 1,5 t	kus	1.00000	760.00	760.00		RTS 22/ I
		pietní zahrada - betonový panel : 1		1.00000				
62	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 16/20	m3	13.89440	3,258.00	45,267.96	801-1	RTS 22/ I
		schodiště S1 (area dle řezu) : 1,04*2*2		4.16000				
		schodiště S2 (area dle řezu) : 0,91*1,5		1.36500				
		vložené stupně dle řezu N-N" (area dle řezu) : 0,29*(2,71+3,12+3,62+4+2,83+3,38+3)		6.57140				
		vložené stupně dle řezu F-F" : 0,29*(1,5+4,7)		1.79800				
63	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	1.38944	48,776.00	67,771.33	801-1	RTS 22/ I
		Včetně distančních prvků.						
		schodiště S1 (area dle řezu) : 1,04*2*2*100/1000		0.41600				
		schodiště S2 (area dle řezu) : 0,91*1,5*100/1000		0.13650				
		vložené stupně dle řezu N-N" (area dle řezu) : 0,29*(2,71+3,12+3,62+4+2,83+3,38+3)*100/1000		0.65714				
		vložené stupně dle řezu F-F" : 0,29*(1,5+4,7)*100/1000		0.17980				
64	434121416R00	Osazení schodišťových stupňů železobetonových na schodnice drsných s vypárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny	m	97.32000	567.00	55,180.44	801-1	RTS 22/ I
		schodiště S1 : 2*16		32.00000				
		schodiště S2 : 1,5*6		9.00000				
		vložené stupně dle řezu N-N" : (2,71+3,12+3,62+4+2,83+3,38+3)*2		45.32000				
		vložené stupně dle řezu F-F" : 11		11.00000				
65	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	43.77150	2,320.00	101,549.88	801-1	RTS 22/ I
		schodiště S1 : (0,15+0,3)*2*16		14.40000				
		schodiště S2 (area dle řezu) : (0,15+0,3)*1,5*6		4.05000				
		vložené stupně dle řezu N-N" : (0,15+0,3)*(2,71+3,12+3,62+4+2,83+3,38+3)*2		20.39400				
		vložené stupně dle řezu F-F" : (0,15+0,3)*(1,5+4,7+1,8+2,95)		4.92750				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
66	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	43.77150	426.00	18,646.66	801-1	RTS 22/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 43,77150				43.77150				
67	917712111xxx	Osazení desek z bílého betonu pásů nebo pruhů Osazení obrubníku ležat. na sucho, včetně obrubníku 100/10/25 pro vodorovné značení, do lože z kameniva těženého tl. 4 až 8 cm, s vyplněním spár kamenivem těženým, beranění šipek nebo desek, pietní zahrada - podklad pod panel : 3	ks	3.00000	237.00	711.00	822-1	Vlastní
				3.00000				
68	776583110R00	Volné položení jakékoliv podložky pod podlahy pouze položení - podložka ve specifikaci pietní zahrada - podložka pod panel pryžová : 0,26*1,1*3	m2	0.85800	10.00	8.58	800-775	RTS 22/ I
				0.85800				
69	27253105R	podlahovina pryžová dezén hladký; pro sport, průmyslová; pro interiér i exteriér; ve čtvercích; š = 1 000,0 mm; l = 2000,0 mm; tl. 7,50 mm; barva červená pietní zahrada - podložka pod panel pryžová : 0,26*1,1*3 Koeficient ztratiné: 0,1	m2	0.94380	324.00	305.79	SPCM	RTS 22/ I
				0.85800				
				0.08580				
70	59228520R	stupeň schodišťový betonový; l = 100,0 cm; š = 33,0 cm; h = 15,0 cm; povrch tryskaný schodiště S1 (area dle řezu) : 32 schodiště S2 (area dle řezu) : 9 vložené stupně dle řezu N-N" : (2,71+3,12+3,62+4+2,83+3,38+3)*2 vložené stupně dle řezu F-F" : 11 ztratiné : 4,68	kus	102.00000	676.00	68,952.00	SPCM	RTS 22/ I
				32.00000				
				9.00000				
				45.32000				
				11.00000				
				4.68000				
71	S/22	Prefabrikovaný betonový panel 150/1500/2300 mm, tryskaný povrch, antracit (probarvený beton), D+M pietní zahrada - výrobek S/22 : 1	kus	1.00000	6,630.00	6,630.00		Vlastní
				1.00000				
Díl: 5 Komunikace					803,700.42			
72	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm chodník - porézni barvený beton skl.řez B : 175*0,15	m3	26.25000	1,463.00	38,403.75	800-2	RTS 22/ I
				26.25000				
73	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním chodník - žulové odseky skl. dle řezů : 405	m2	536.10000	72.00	38,599.20	822-1	RTS 22/ I
				405.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		chodník - droba skl. dle řezů : 52		52.00000				
		pietní zahrada : 32,5		32.50000				
		m.č.030 : 14		14.00000				
		M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů : 23,0+9,6		32.60000				
74	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	484.10000	109.00	52,766.90	822-1	RTS 22/ I
		chodník - žulové odseky skl. dle řezů : 405		405.00000				
		pietní zahrada : 32,5		32.50000				
		m.č.030 : 14		14.00000				
		M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů : 23,0+9,6		32.60000				
75	581114118R00	Kryt z betonu prostého komunikací pro pěší tloušťky 150 mm	m2	175.00000	538.00	94,150.00	822-1	RTS 22/ I
		chodník - porézní barvený beton skl.řez B : 175		175.00000				
76	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	8.00000	277.00	2,216.00	822-1	RTS 22/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		předláždění stávající dlažby : 8		8.00000				
77	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžkého tloušťky do 30 mm	m2	13.04000	192.00	2,503.68	822-1	RTS 22/ I
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m						
		M1 zvýšené záhony , betonová dlaždice pod hranoly : 0,2*0,2*26		1.04000				
		pietní zahrada : 12		12.00000				
78	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	31.54500	278.00	8,769.51	801-1	RTS 22/ I
		pietní zahrada : 32,5		32.50000				
		- plocha dlažby : -12		-12.00000				
		nerezová nádrž : 2,35*4,7		11.04500				
79	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	4.00000	2,799.00	11,196.00	822-1	RTS 22/ I
		z dlažebních kostek z betonu prostého						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		obruba okraj kamenné dlažby zpevněný v betonovém loži řez D : 0,25*0,2*80 I :		4.00000				
80	596111111xxx	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva do 50 mm chodník - žulové odseky skl. dle řezů : 405 chodník - droba skl. dle řezů : 52 m.č.030 : 14 M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů : 23,0+9,6	m2	503.60000 405.00000 52.00000 14.00000 32.60000	410.00	206,476.00		Vlastní
81	583800xxx	Divoká mozaika dlažební tl. 80 mm, žula hnědošedá chodník - žulové odseky skl. dle řezů : 405 m.č.030 : 14 M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů : 23,0+9,6 Koeficient ztratiné: 0,05	m2	474.18000 405.00000 14.00000 32.60000 22.58000	710.00	336,667.80		Vlastní
82	58380780R	kámen lomový upravený; dlažební; žula; tl. do 200 mm chodník - droba skl. dle řezů : 57/5 Koeficient ztratiné: 0,05	t	11.97000 11.40000 0.57000	654.00	7,828.38	SPCM	RTS 22/ I
83	592452620R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm M1 zvýšené záhony , betonová dlaždice pod hranoly : 0,2*0,2*26	m2	1.04000 1.04000	360.00	374.40	SPCM	RTS 22/ I
84	59247984xxx	Dlažba betonová plošná; obdélník; l = 600 mm; š = 400 mm; tl. 80,0, bílá, povrch tryskaný pietní zahrada : 12 Koeficient prořez: 0,1	m2	13.20000 12.00000 1.20000	284.00	3,748.80		Vlastní
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější					161,067.97			
85	602016187RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 121,16810	m2	121.16810 121.16810	253.00	30,655.53	801-1	RTS 22/ I
86	602016187Rxx	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, jemnozrnná, vzhled monolitického betonu, stěny	m2	121.16810	620.00	75,124.22	801-1	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		po jednotlivých vrstvách aplikace na silikonovou omítku zrnitosti 1,5 mm v těchto krocích : 1. krok - hladká organická vrstva, plnivo 0,1 mm 2. krok - finální probarvená organická vrstva, plnivo 0,1 mm 3. krok - broušení povrchu excentrickou bruskou, brusný papír P60 - P100, dle odsouhlaseného vzorku 4. krok - omytí povrchu dostatečným množstvím čisté tekoucí vody (nikoliv wapka) Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 121,16810						
87	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	363.50430	52.00	18,902.22	801-1	RTS 22/ I
		po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 121,16810 Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 121,16810 Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 121,16810						
88	622481211RT2	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	121.16810	233.00	28,232.17	801-1	RTS 22/ I
		M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů - tvarovky ZB nad terénem : z venku : boční 1 : 10,6 0,15*3,0 zadní : 0,2*3,14 5,75*2,8 boční 2 : 0,2*(1,4+2,8)+1,0 čelní : 7,12*2,4 0,2*(2,4+2,6+2,9) zevnitř - dieselagregát : 2,6*(5,61+4,21+7,12) 1,25*1,91 zevnitř - popelnice : 2,85*(4,34+3,16) z vrchu ZB (vodorovná plocha) : 0,21*(3,15+4,34+5,75+7,12)			10.60000 0.45000 0.62800 16.10000 1.84000 17.08800 1.58000 44.04400 2.38750 21.37500 4.27560			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,16*(3,0+2,0)		0.80000				
89	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž vyztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu	m	82.78000	49.00	4,056.22	801-1	RTS 22/ I
		M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů - tvarovky ZB nad terénem : 3,0*7		21.00000				
		2,0*4		8.00000				
		2,5*2		5.00000				
		(0,21+3,19)*2		6.80000				
		0,21+4,34+5,74+0,21+5,61+4,21		20.32000				
		(0,21+7,12)*2		14.66000				
		3,0+2,0+2,0		7.00000				
90	55392740.AR	lišta rohová; s integrovanou síťovinou; materiál Al	m	91.05800	45.00	4,097.61	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 82,78000		82.78000				
		Koeficient : 0,1		8.27800				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4,096.87		
91	632421180RU1	Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 70 mm, včetně penetrace	m2	2.80800	1,459.00	4,096.87	801-1	RTS 22/ I
		s rozprostřením a uhlazením						
		včetně penetrace podkladu.						
		potěr s vlákny						
		M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů - spád u branek 0 - 120 mm (20%) : 0,6*(2,49+2,19)		2.80800				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				335,881.48		
92	916231001R00	Osazení obrub ploch pro tělovýchovu obrubník, bez dodávky obrubníku	m	113.50000	149.00	16,911.50	823-1	RTS 22/ I
		obruba - ocelový L profil : 100		100.00000				
		m.č.030 : 13,5		13.50000				
93	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	324.30000	276.00	89,506.80	822-1	RTS 22/ I
		se zřízením lože tl. 80-100 mm						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		obruba - převýšení 60mm : 100		100.00000				
		obruba - v úrovni dlažby : 220		220.00000				
		M3 - dieselagregát a popelnice : 1,8+2,5		4.30000				
94	13331630R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 100,0 mm; b = 100,0 mm	t	1.14005	37,297.00	42,520.44	SPCM	RTS 22/ I
		obruba - ocelový L profil : 100*9,26/1000		0.92600				
		m.č.030 : 13,5*9,6/1000		0.12960				
		Koeficient řezání a prořez: 0,08		0.08445				
95	583802xxx	Krajník kamenný štípaný 10x20x50 cm, žula	m	340.51500	549.00	186,942.74		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 324,30000		324.30000				
		Koeficient ztratné: 0,05		16.21500				
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						2,310.00		
96	953943124R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním přes 15 kg do 30 kg/kus	kus	2.00000	539.00	1,078.00	801-1	RTS 22/ I
		osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání						
		Z2 oboustranné madlo schodiště S2 : 2		2.00000				
97	953981202R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, M 10, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	14.00000	88.00	1,232.00	801-4	RTS 22/ I
		Z1 zarážkové madlo : 2*7		14.00000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						249,924.37		
98	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	174.56328	619.00	108,054.67	801-5	RTS 22/ I
		na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo)						

Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 3,35340				3.35340		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 36,60000				36.60000		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 1,30000				1.30000		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 38 : 2,36340				2.36340		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 39 : 2,85285				2.85285		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 40 : 4,73438				4.73438		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 41 : 0,23520				0.23520		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 43 : 25,03222				25.03222		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 46 : 0,80988				0.80988		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 47 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 50 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 44 : 2,68418				2.68418		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 45 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 48 : 1,47713				1.47713		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 49 : 0,00845				0.00845		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 51 : 1,13446				1.13446		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 52 : 19,65943				19.65943		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 56 : 1,11646				1.11646		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na hmot. položky pořadí 57 : 12,19140		12.19140				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 58 : 3,20020		3.20020				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 59 : 0,00113		0.00113				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 60 : 0,47700		0.47700				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 61 : 0,02513		0.02513				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 62 : 35,08447		35.08447				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 63 : 1,41851		1.41851				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 64 : 3,36825		3.36825				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 65 : 0,74105		0.74105				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 66 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 67 : 0,39618		0.39618				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 68 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 69 : 0,00764		0.00764				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 70 : 12,13800		12.13800				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 71 : 0,93200		0.93200				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 86 : 0,25445		0.25445				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 87 : 0,10905		0.10905				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 88 : 0,44469		0.44469				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 89 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 90 : 0,00911		0.00911				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 91 : 0,40255		0.40255				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 96 : 0,00088		0.00088				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 97 : 0,00014		0.00014				
99	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	636.18701	223.00	141,869.70	822-1	RTS 22/ I
		Odkaz na hmot. položky pořadí 72 : 56,70000		56.70000				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 73 : 108,50664		108.50664				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na hmot. položky pořadí 74 : 139,42080		139.42080				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 75 : 53,02850		53.02850				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 80 : 84,10120		84.10120				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 76 : 0,59120		0.59120				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 77 : 0,93888		0.93888				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 78 : 5,04720		5.04720				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 79 : 10,10000		10.10000				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 81 : 79,18806		79.18806				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 82 : 11,97000		11.97000				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 83 : 0,18304		0.18304				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 84 : 1,55760		1.55760				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 92 : 10,74959		10.74959				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 93 : 50,83078		50.83078				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 94 : 1,14005		1.14005				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 95 : 22,13348		22.13348				
Díl: 711		Izolace proti vodě				33,956.52		
100	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	13.25000	296.00	3,922.00	800-711	RTS 22/ I
		Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.						
		M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů (na zákl. pasu) : 0,5*(4,6+3,2+3,2+5,8+2,4+7,3)		13.25000				
101	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	50.00000	550.00	27,500.00	800-711	RTS 22/ I
		jednovrstvá						
		M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů - svíse na stěnách pod terénem a cca 300 mm nad terénem) : 50,0		50.00000				
102	711823121RT5	Ochrana konstrukcí popovou fólií svíse, výška popu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	16.38000	139.00	2,276.82	800-711	RTS 22/ I
		M1 zvýšené záhony dle řezu : (1+2,35+1,35+1,85)*0,5		3.27500				
		(2,67+1,65+3,15+1)*0,5		4.23500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,08+2,32+1,5+2,85)*0,5		3.87500				
		(1,33+1,5+1+1,91)*0,5		2.87000				
		(1,29+0,93+0,88+1,15)*0,5		2.12500				
103	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíse do 6 m	t	0.25439	1,013.00	257.70	800-711	RTS 22/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		100,101,102, :						
		Součet: : 0,25439		0.25439				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				10,736.62		
104	764430220R00	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 330 mm	m	20.50000	517.00	10,598.50	800-764	RTS 22/ I
		včetně rohů						
		M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů : 5,8+4,3+7,2+3,2		20.50000				
105	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0.07011	1,970.00	138.12	800-764	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		104, :						
		Součet: : 0,07011		0.07011				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				848,238.14		
106	762112110R00	Konstrukce stěn a příček na hladko montáž z hraněného a polohraněného řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	11.44000	4,262.00	48,757.28	800-762	RTS 22/ I
		M1 zvýšené záhony dle výkazu mat. :						
		spoj. hranoly 100x100 : 0,44*26		11.44000				
107	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	18.85000	900.00	16,965.00	800-762	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 18,85000		18.85000				
108	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	2.58984	4,262.00	11,037.90	800-762	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 2,58984		2.58984				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
109	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	2.58984	8,334.00	21,583.73	800-762	RTS 22/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 2.58984		2.58984		
110	766441111R00	Montáž dřevěných a kompozitních podlah teras z prken, včetně podkladního roštu	m2	80.00000	2,320.00	185,600.00	800-766	RTS 22/ I
				včetně položení podkladního roštu do štěrkového lože, nebo na rovný pevný povrch, položení palubek a upevnění nerezovými šrouby skrytým spojem. Bez povrchové úpravy nátěrem.				
				stupňovitá lávka Z3 : 80		80.00000		
111	766412123xxx	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce o ploše přes 1 m2, prkny modřínovými, šířky přes 100 mm	m2	18.85000	2,320.00	43,732.00		Vlastní
				Včetně našroubování soklu.				
				M1 zvýšené záhony dle výkazu mat. :				
				prkna modřín 145/28 mm : 0,145*130		18.85000		
112	B1	Oplocení - modřínové laťování na ocel. kci z žárově zinkovaných jeleků 50/50 mm, 2.945 x 3.090 mm, D+M+přesun	ks	1.00000	64,876.00	64,876.00		Vlastní
				- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ PRVKY BUDOU Z MODŘÍNOVÉHO DŘEVA, NEHOBLOVANÉ, NAPUŠTĚNY FUNGICIDNÍ A INSEKTICIDNÍ BEZBARVOU IMPREGNACÍ.				
				- DŘEVĚNÉ PRVKY BUDOU UKONČENY 50mm NAD UPRAVENÝM TERÉNEM				
				- VEŠKERÉ OCELOVÉ PRVKY BUDOU ŽÁROVĚ ZINKOVÁNY				
				- SPOJOVACÍ MATERIÁL BUDE Z NEREZAVĚJÍCÍ OCELI NEBO ŽÁROVĚ ZINKOVÁN(BÍLÝ ZINEK)				
				M3 - oplocení kontejnerů - B : 1		1.00000		
113	B2	Oplocení - modřínové laťování na ocel. kci z žárově zinkovaných jeleků 50/50 mm, 2.290 x 1.950 mm, D+M+přesun	ks	1.00000	40,252.00	40,252.00		Vlastní
				- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ PRVKY BUDOU Z MODŘÍNOVÉHO DŘEVA, NEHOBLOVANÉ, NAPUŠTĚNY FUNGICIDNÍ A INSEKTICIDNÍ BEZBARVOU IMPREGNACÍ.				
				- DŘEVĚNÉ PRVKY BUDOU UKONČENY 50mm NAD UPRAVENÝM TERÉNEM				
				- VEŠKERÉ OCELOVÉ PRVKY BUDOU ŽÁROVĚ ZINKOVÁNY				
				- SPOJOVACÍ MATERIÁL BUDE Z NEREZAVĚJÍCÍ OCELI NEBO ŽÁROVĚ ZINKOVÁN(BÍLÝ ZINEK)				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M3 - oplocení dieselagregátu - B : 1		1.00000				
114	C + B	Oplocení - modřínové laťování na ocel. kci z žárově zinkovaných jeklů 50/50 mm, 4.680 x 2.830 mm, včetně 3 ks vstupních branek, D+M+přesun - VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ PRVKY BUDOU Z MODŘÍNOVÉHO DŘEVA, NEHOBLOVANÉ, NAPUŠTĚNÝ FUNGICIDNÍ A INSEKTICIDNÍ BEZBARVOU IMPREGNACÍ. - DŘEVĚNÉ PRVKY BUDOU UKONČENY 50mm NAD UPRAVENÝM TERÉNEM - VEŠKERÉ OCELOVÉ PRVKY BUDOU ŽÁROVĚ ZINKOVÁNY - SPOJOVACÍ MATERIÁL BUDE Z NEREZAVĚJÍCÍ OCELI NEBO ŽÁROVĚ ZINKOVÁN(BÍLÝ ZINEK) C - BRANKA, OCELOVÁ KONSTRUKCE Z ŽÁROVĚ ZINKOVANÝCH JEKLŮ 50/50 mm OPLÁŠTĚNÁ MODŘÍNOVÝMI LATĚMI, KLIKY NEREZOVÉ, CYLINDRICKÝ ZÁMEK, SAMOZAVÍRACÍ PANTY S TLUMENÍM. M3 - oplocení dieselagregátu a kontejnerů - B+C : 1	ks	1.00000	109,390.00	109,390.00		Vlastní
115	60596001R	prkno M1 zvýšené záhony dle výkazu mat. prkno modřín nehoblované 145/28 mm : 0,53 Koeficient ztratiné: 0,1	m3	0.58300	36,463.00	21,257.93	SPCM	RTS 22/ I
116	60596002R	hranol stupňovitá lávka Z3 : podkladové hranoly - modřín : 0,16*0,08*150 příčné vazné trámy - modřín : 0,1*0,08*40 M1 zvýšené záhony dle výkazu mat. : spoj. hranoly - modřín : 0,1*0,1*0,44*26 Koeficient ztratiné: 0,1	m3	2.58984	36,463.00	94,433.34	SPCM	RTS 22/ I
117	611981858R	prkno terasové dřevěné; modřín slezský; tl = 28 mm; š = 140,0 mm; l = 4 000 až 5 000 mm; povrch jemně drážkovaný Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 80,00000 Koeficient ztratiné: 0,1	m2	88.00000	2,131.00	187,528.00	SPCM	RTS 22/ I
118	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	3.14583	898.00	2,824.96	800-766	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		106,107,108,109,110,111,115,116,117, :						
		Součet: : 3,14583		3.14583				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				530,603.95		
119	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	9.40800	157.00	1,477.06	800-767	RTS 22/ I
		M1 zvýšené záhony , vazný pás : (1,65+1,65+1,5)*1,96		9.40800				
120	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	58.74350	157.00	9,222.73	800-767	RTS 22/ I
		Z1 zarážkové madlo :						
		TR, 4HR 40x20x3 sloupek : 0,15*2,43*7		2.55150				
		TR, 4HR 50x20x3 madlo : 6,5*2,74		17.81000				
		P6 kotevní terč : 0,1*0,1*48*7		3.36000				
		Z2 oboustranné madlo schodiště S2 :						
		TR, 4HR 40x20x3 sloupek : 1,5*2,43*6		21.87000				
		TR, 4HR 50x20x3 madlo : 2,4*2,74*2		13.15200				
121	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	228.66490	178.00	40,702.35	800-767	RTS 22/ I
		Z3 stupňovitá lávka dle výkazu materiálu :						
		TR, 4HR 40x20x3 sloupek : 1,25*2,43*10		30.37500				
		1,33*2,43*21		67.86990				
		TR, 4HR 50x20x3 madlo : 35*2,74		95.90000				
		spoj ocel. pás 50/200/5 mm : 0,2*60*1,96		23.52000				
		spoj mater. 5% : 11		11.00000				
122	767001	Nerezová nádrž 2350/4700/240 mm, nerez. plech tl.4 mm, techn. specifikace dle PD, D+ M	ks	1.00000	315,384.00	315,384.00		Vlastní
123	900100001xxx	Oplocení z drátěného pletiva, ocelové sloupky, dvoukřídla brána, pozink	100 m	1.10000	97,406.00	107,146.60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Hloubení šachet pro osazení sloupků, s naložením na dopravní prostředek a odvozem výkopku do 20 m, se složením, bez rozhrnutí, v hornině 3, dodávka a osazení sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových výšky 160 cm typových, se zabetonováním do 0,05 m3 betonem C 25/30, dodávka a montáž pletiva se čtvercovými oky 50,0 x 2,24 x 1,0 mm, dodávka a montáž brány 170 x 100 cm se sloupky a kováním.						
		Z4 : 110/100		1.10000				
124	13351380.AR	tyč ocelová tvarovaná pásovina válcovaná za tepla S235 (11375); tl = 5,00 mm; š = 50,0 mm	t	0.03556	37,297.00	1,326.28	SPCM	RTS 22/ I
		Z3 stupňovitá lávka dle výkazu materiálu :						
		spoj ocel. pás 50/200/5 mm : 0,2*60*1,96/1000		0.02352				
		M1 zvýšené záhony , vazný pás : (1,65+1,65+1,5)*1,96/1000		0.00941				
		Koeficient řezání a prořez: 0,08		0.00263				
125	13611220R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 6,00 mm	t	0.00363	42,174.00	153.09	SPCM	RTS 22/ I
		Z1 zarážkové madlo :						
		P6 kotevní terč : 0,1*0,1*48*7/1000		0.00336				
		Koeficient řezání a prořez: 0,08		0.00027				
126	13890201R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí do 50 kg	kg	285.84640	34.00	9,718.78	SPCM	RTS 22/ I
		Z3 stupňovitá lávka dle výkazu materiálu :						
		TR, 4HR 40x20x3 sloupek : 1,25*2,43*10		30.37500				
		1,33*2,43*21		67.86990				
		TR, 4HR 50x20x3 madlo : 35*2,74		95.90000				
		spoj ocel. pás 50/200/5 mm : 0,05*0,2*39,25*60		23.55000				
		Z1 zarážkové madlo :						
		TR, 4HR 40x20x3 sloupek : 0,15*2,43*7		2.55150				
		TR, 4HR 50x20x3 madlo : 6,5*2,74		17.81000				
		P6 kotevní terč : 0,1*0,1*48*7		3.36000				
		Z2 oboustranné madlo schodiště S2 :						
		TR, 4HR 40x20x3 sloupek : 1,5*2,43*6		21.87000				
		TR, 4HR 50x20x3 madlo : 2,4*2,74*2		13.15200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		M1 zvýšené záhony , vazný pás : (1,65+1,65+1,5)*1,96		9.40800				
127	13890203R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí od 50 kg do 100 kg	kg	926.00000	31.00	28,706.00	SPCM	RTS 22/ I
		obruba - ocelový L profil : 100*9,26		926.00000				
128	14587734R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; obdélníkový; tl = 3,00 mm; a = 40,0 mm; b = 20,0 mm	t	0.13248	50,850.00	6,736.61	SPCM	RTS 22/ I
		Z3 stupňovitá lávka dle výkazu materiálu :						
		TR, 4HR 40x20x3 sloupek : 1,25*2,43*10/1000		0.03038				
		1,33*2,43*21/1000		0.06787				
		Z1 zarážkové madlo :						
		TR, 4HR 40x20x3 sloupek : 0,15*2,43*7/1000		0.00255				
		Z2 oboustranné madlo schodiště S2 :						
		TR, 4HR 40x20x3 sloupek : 1,5*2,43*6/1000		0.02187				
		Koeficient řezání a prořez: 0,08		0.00981				
129	145877xxx	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 50x20x3 mm	t	0.13701	61,562.00	8,434.61		Vlastní
		Z3 stupňovitá lávka dle výkazu materiálu :						
		TR, 4HR 50x20x3 madlo : 35*2,74/1000		0.09590				
		Z1 zarážkové madlo :						
		TR, 4HR 50x20x3 madlo : 6,5*2,74/1000		0.01781				
		Z2 oboustranné madlo schodiště S2 :						
		TR, 4HR 50x20x3 madlo : 2,4*2,74*2/1000		0.01315				
		Koeficient řezání a prořez: 0,08		0.01015				
130	55399991.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku do 1 kg	kg	11.00000	80.00	880.00	SPCM	RTS 22/ I
		Z3 stupňovitá lávka dle výkazu materiálu :						
		spoj mater. 5% : 11		11.00000				
131	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0.53461	1,339.00	715.84	800-767	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

119,120,121,122,124,125,128,129,130, :

Součet: : 0,53461

0.53461

Díl: 783	Nátěry					25,284.50		
132	783682121R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, lazura 1x	m2	202.27600	125.00	25,284.50	800-783	RTS 22/ I

stupňovitá lávka Z3 : 80*2

160.00000

M1 zvýšené záhony dle výkazu mat. :

prkno modřín : 0,145*130*2

37.70000

hranol modřín : 0,1*0,44*4*26

4.57600

Celkem						4,151,929.88		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 04	Sadové úpravy
R:	01	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				710,613.85		
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	95.50000	284.00	27,122.00	800-1	RTS 22/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 28ks x 0,25 m3 + 310 x 0,15 + 240 x 0,15 + 6 m3 = 1,75 + 23,25 +36 = 95,5 m3 : 95,5								
				95.50000				
2	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	95.50000	284.00	27,122.00	800-1	RTS 22/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 95,50000								
				95.50000				
3	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1,300.00000	24.00	31,200.00	823-1	RTS 22/ I
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, obnova trávníku parkového ve svahu, 1300 m2 : 1300,0								
				1,300.00000				
4	180407111RT1	Položení travního koberce se zalitím koberce po položení , bez dodávky koberce	m2	240.00000	66.00	15,840.00	823-1	RTS 22/ I
240,0								
				240.00000				
5	181301113R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	1,050.00000	28.00	29,400.00	800-1	RTS 22/ I
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,								
plocha záhonů trvalkv v rovině + kobercový trávník + trávníky v rovině 310 + 240 + 500 = celkem 1050 m2 : 1050,0								
				1,050.00000				
6	182301133R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	1,300.00000	28.00	36,400.00	800-1	RTS 22/ I
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, obnova trávníku ve svahu (parkový + luční, 300 m2 + 1000 m2) ve svahu, 1 300 m2 : 1300,0								
				1,300.00000				
(zemina bude použita z deponie ornice stavby) :								
7	183101111R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem do 0,01 m3	kus	1,966.00000	9.00	17,694.00	823-1	RTS 22/ I
pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, Trvalky + cibuloviny ,1662 +304 = 1966 ks : 1966								
				1,966.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 04	Sadové úpravy
R:	01	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	183101112R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,01 do 0,02 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, břečťan keře 20 ks : 20 20.00000	kus	20.00000	9.00	180.00	823-1	RTS 22/ I
9	183101113R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,02 do 0,05 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, listnaté keře v živém plotě + atria 113 ks : 113 113.00000	kus	113.00000	9.00	1,017.00	823-1	RTS 22/ I
10	183101114R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, Velké listnaté keře 2ks : 2 2.00000	kus	2.00000	9.00	18.00	823-1	RTS 22/ I
11	183101221R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,4 do 1 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, listnaté stromy v rovině 24 ks : 24 24.00000	kus	24.00000	284.00	6,816.00	823-1	RTS 22/ I
12	183102133R00	Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:2 objem přes 0,02 do 0,05 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, listnaté keře ve svahu 5 ks : 5 5.00000	kus	5.00000	19.00	95.00	823-1	RTS 22/ I
13	183102221R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 %, svah do 1:2 objem přes 0,4 do 1 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, listnaté stromy na svahu 4 ks : 4 4.00000	kus	4.00000	284.00	1,136.00	823-1	RTS 22/ I
14	183204115R00	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba květin hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm Trvalky + cibuloviny , 1966 ks : 1966 1,966.00000	kus	1,966.00000	9.00	17,694.00	823-1	RTS 22/ I
15	183205111R00	Založení záhonu v rovině nebo na svahu 1:5, hornina třídy 1 - 2 ,	m2	425.00000	47.00	19,975.00	823-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 04	Sadové úpravy
R:	01	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro vysazování rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,						
		Včetně jednoho obdělání půdy nakopáním, frézováním nebo rytím.						
		Plocha záhonu keřů a trvalek v rovině = celkem 310 + 115m ² : 425,0						
		425.00000						
16	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	1,050.00000	2.00	2,100.00	823-1	RTS 22/ I
		plocha záhonů trvalek v rovině + kobercový trávník + trávníky v rovině 310 + 240 + 500 = celkem						
		1050 m ² : 1050,0						
		1,050.00000						
17	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	500.00000	2.00	1,000.00	823-1	RTS 22/ I
		obnova parkového v rovině, 500 m ² : 500,0						
		500.00000						
18	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1,300.00000	2.00	2,600.00	823-1	RTS 22/ I
		obnova trávníku ve svahu (parkový + luční, 300 m ² + 1000 m ²) ve svahu, 1 300 m ² : 1300,0						
		1,300.00000						
19	183403261R00	Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1,300.00000	2.00	2,600.00	823-1	RTS 22/ I
		obnova parkového trávníku ve svahu, 1300 m ² : 1300,0						
		1,300.00000						
20	184102110R00	Výsadba dřevin s balem průměr do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	20.00000	9.00	180.00	823-1	RTS 22/ I
		do předem vyhloubené jamky se zalitím,						
		břečtan keře 20 ks : 20						
		20.00000						
21	184102111R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	5.00000	19.00	95.00	823-1	RTS 22/ I
		do předem vyhloubené jamky se zalitím,						
		listnaté keře ve svahu 5 ks : 5						
		5.00000						
22	184102113R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	2.00000	19.00	38.00	823-1	RTS 22/ I
		do předem vyhloubené jamky se zalitím,						
		listnaté soliterní keře 2 ks : 2						
		2.00000						
23	184102116R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 600 do 800 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	24.00000	284.00	6,816.00	823-1	RTS 22/ I
		do předem vyhloubené jamky se zalitím,						
		listnaté stromy v rovině 24 ks : 24						
		24.00000						
24	184102121R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2,	kus	113.00000	19.00	2,147.00	823-1	RTS 22/ I
		do předem vyhloubené jamky se zalitím,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 04	Sadové úpravy
R:	01	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		listnaté keře v živém plotě + atrie 113 ks : 113		113.00000				
25	184102126R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 600 do 800 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2, do předem vyhloubené jamky se zalitím, listnaté stromy na svahu 4ks : 4	kus	4.00000	284.00	1,136.00	823-1	RTS 22/ I
26	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm, listnaté stromy v rovině a na svahu celkem 28 ks : 28	kus	28.00000	284.00	7,952.00	823-1	RTS 22/ I
27	184801121R00	Ošetření dřevin solitérní dřeviny, v rovině nebo na svahu 1:5 t.j. odplevelení s nakypřením nebo vyplětí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, listnaté stromy v rovině celkem 24 ks : 24	kus	24.00000	47.00	1,128.00	823-1	RTS 22/ I
28	184801122R00	Ošetření dřevin solitérní dřeviny, na svahu přes 1:5 do 1:2 t.j. odplevelení s nakypřením nebo vyplětí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, listnaté stromy na svahu celkem 4 ks : 4	kus	4.00000	47.00	188.00	823-1	RTS 22/ I
29	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem našíroko, v rovině nebo na svahu do 1:5 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, Včetně dovozu vody do 10 km. plocha záhonů trvalkv v rovině + kobercový trávník 2x (310 + 240)= celkem 1100 m2 : 1100,0	m2	1,100.00000	2.00	2,200.00	823-1	RTS 22/ I
30	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením, plocha mulčování stromy + keře, 24 +115 m2 = 139 m2 : 139,0	m2	139.00000	33.00	4,587.00	823-1	RTS 22/ I
31	184921094R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením, plocha mulčování stromy + solitérní keře , 4 m2 + 5 m2 = 9 m2 : 9,0	m2	9.00000	33.00	297.00	823-1	RTS 22/ I
32	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0.00600	18,942.00	113.65	823-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 04	Sadové úpravy
R:	01	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, v jamkách pro stromy : 0,006 viz specifikaci půd. kondicionéru :		0.00600				
33	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0.00680	18,942.00	128.81	823-1	RTS 22/ I
		půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 0,0068		0.00680				
34	185802124R00	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, na svahu přes 1:5 do 1:2	t	0.00055	18,942.00	10.42	823-1	RTS 22/ I
		půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 0,00055		0.00055				
35	185802124R00	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, na svahu přes 1:5 do 1:2	t	0.00010	18,942.00	1.89	823-1	RTS 22/ I
		půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 0,0001		0.00010				
36	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	56.40000	95.00	5,358.00	823-1	RTS 22/ I
		Stromy + solit. keře: 8 zálivky á 80 l/ks, 28 +2+5 x8 x 80 = 22,4 m3 : záhony: 8 zálivky á 10 l /1 m2, 8 x 10 x (115 + 310) m2)= 34,00 m3 : Celkem 56,4 m3 : 56,4		56.40000				
37	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	56.40000	284.00	16,017.60	823-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 56,40000		56.40000				
38	185851119R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin příplatek za každých dalších i započatých 1000 m	m3	225.60000	284.00	64,070.40	823-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 56,40000 Koeficient : 3		56.40000 169.20000				
39	639571205R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 50 mm	m2	310.00000	71.00	22,010.00	801-1	RTS 22/ I
		droba fr. 4-8 mm Trvalky v rovině 310 m2 (frakce 4 -8 mm, droba) : 310,0		310.00000				
40	1000002	Zhotovení obalu z rákosové rohože - práce včetně materiálu	ks	28.00000	47.00	1,316.00		Vlastní
		listnatý strom : 28		28.00000				
41	18421-5412	Zhotovení závlahové mísy v rovině, O mísy do 1000 mm	kus	24.00000	47.00	1,128.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 04	Sadové úpravy
R:	01	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně hloubení jamek. listnaté stromy v rovině 24 ks : 24		24.00000				
42	18421-5422	Zhotovení závlahové mísy na svahu do 1:2, O mísy do 1000 mm	kus	4.00000	47.00	188.00		Vlastní
		Včetně hloubení jamek. listnaté stromy na svahu 4 ks : 4		4.00000				
43	451xxxxxxx	Zpevnění svahu rozložitelnou textilií (juta) montáž včetně materiálu a kotvení	m2	850.00000	95.00	80,750.00		Vlastní
		S dodáním spon. Celkem 850 m2 : 850,0		850.00000				
44	1000001	Automatický závlahový systém trávníku v atriu (výsuvné trysky, rozvody, technologie), montáž včetně materiálu + doprava	ks	1.00000	42,620.00	42,620.00		Vlastní
		MATERIÁL: Trubka 32mm bm80 Ucpávka 32mm□ ks3 Navrtávací pas + kolínka□ ks12 Flexibilní hadice□ ks1 Postřikovač□ ks12 Tryska ks12 Šachta pro uložení ventilů□ ks1 T kus (rozbočovač pro elmag. ventily)□ ks6 Vypouštěcí systém□ ks1 Elektromagnetický ventil□ ks 4 Vodovzdorný konektor□ ks5 Závlahová šachta s kulovým ventilem pro připojení hadice□ ks1 Řídící jednotka - 4 sekce□ ks1 Čerpadlo e deep 1200□ ks1						
45	00572407R	směs travní do sucha	kg	24.72000	142.00	3,510.24	SPCM	RTS 22/ I
		obnova trávníku parkového celkem 800 m2 : celkem 800 m2: 0,030 kg osiva/ m2, = 24 kg : 24,0		24.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 04	Sadové úpravy
R:	01	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Koeficient ztratiné 3%: 0,03		0.72000				
46	0057240xx	směs travní - suchá stráňka	kg	5.15000	663.00	3,414.45		Vlastní
		obnova trávníku parkového celkem 1000 m2 :						
		Celkem 1000 m2: 0,005 kg osiva/ m2, = 5 kg : 5,0		5.00000				
		Koeficient ztratiné 3%: 0,03		0.15000				
47	00590000R	travní koberec h = 3,0 cm; š = 40,0 cm; l = 250,0 cm; schopný zátěže 2-3 týdny; složení lipnice luční, jilek vytrvalý, kostřava červená	m2	242.40000	142.00	34,420.80	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 240,00000		240.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,01		2.40000				
48	08211320R	vodné pro vodu pitnou	m3	56.40000	95.00	5,358.00	SPCM	RTS 22/ I
		Celkem 56,4 m3 : 56,4		56.40000				
49	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	95.50000	663.00	63,316.50	SPCM	RTS 22/ I
		s dovozem na stavbu						
		28ks x 0,25 m3 + 310 x 0,15 + 240 x 0,15 + 6 m3 = 1,75 + 23,25 +36 = 95,5 m3 : 95,5		95.50000				
50	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	14.80000	758.00	11,218.40	SPCM	RTS 22/ I
		tloušťka vrstvy mulčování 10 cm :						
		plocha mulčování stromy + keře, (139 + 39) x 0,1 = 14,8 m3 : 14,8		14.80000				
51	10391505.AR	kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použití v degranovaných nebo problem.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv	kg	7.21000	331.00	2,386.51	SPCM	RTS 22/ I
		Stromy (0,25 kg x 28 ks) = 7 kg : 7,0		7.00000				
		Koeficient ztratiné 3%: 0,03		0.21000				
52	251000001	Umělé hnojivo - hnojivo tabletové á 10 gr/tableta, zásobní	Kg	7.35000	142.00	1,043.70		Vlastní
		10 ks tablet/1 strom rovina=26 x 10 = 260 tablet x 10g=2600g=2,4 kg; svah 4 x 10 x 10g= 40 g = 0,4 kg :						
		3 ks tablet/1 keř rovina = 113 x 3 = 339 tablet x 10g=3390g=3,39 kg :						
		3 ks tablet/1 keř svah = 5 x 3 = 15 tablet x 10g=0,15 kg :						
		6,8 kg rovina;0,55 kg svah; celkem = 7,35 kg : 7,35		7.35000				
53	25230501.xx	herbicid - koncentrace roztoku 2 %, tj. 15 ml přípravku/ 1 l vod	l	6.79800	237.00	1,611.13		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 04	Sadové úpravy
R:	01	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		koncentrace roztoku 2 %, tj. 15 ml přípravku/ 1 l vody : aplikace 0,3 l roztoku na 1 m2plochy : 1100 m2 x 0,3 l/m2 roztoku =330 l roztoku x 0,02 =6,6 l : 6,6 Koefficient ztratiné 3%: 0,03		6.60000 0.19800				
54	60800001	kůl frézovaný s fazetou, se špicí, průměr 90 mm, délka 3 m	kus	84.84000	142.00	12,047.28		Vlastní
		listnaté stromy v rovině a na svahu celkem 28 ks : 3*28 Koefficient ztratiné 1%: 0,01		84.00000 0.84000				
55	60800002	příčka z púlené, frézované kulatiny, průměr 80 mm, délka 0,5 m	kus	84.84000	47.00	3,987.48		Vlastní
		listnaté stromy v rovině a na svahu celkem 28 ks : 3*28 Koefficient ztratiné 1%: 0,01		84.00000 0.84000				
56	60800003	úvazek bavlněný, šířka 30 mm, délka 0,7 m	m	59.59000	19.00	1,132.21		Vlastní
		0,7 m/1 úvazek, tj. 3 ks x 0,7 m = 2,1 m/strom x 28 strom = 59 m : 59,0 Koefficient ztratiné 1%: 0,01		59.00000 0.59000				
57	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	201.45433	331.00	66,681.38	823-1	RTS 22/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 26,39,41,42,43,45,46,47,49,50,51,52,53,54,55,56, : Součet: : 201,45433		201.45433				
Díl: 1A		Specifikace rostlin				236,635.91		
58	Pol__0001	Strom Acer campestre, velikost 14-16 cm, D balu = 60-80 cm	ks	8.24000	6,156.00	50,725.44		Vlastní
		8 Koefficient ztratiné: 0,03		8.00000 0.24000				
59	Pol__0002	Strom Quercus robur, velikost 14-16 cm, D balu = 60-80	ks	3.09000	4,736.00	14,634.24		Vlastní
		3 Koefficient ztratiné: 0,03		3.00000 0.09000				
60	Pol__0003	Strom Prunus avium 'Plena', velikost 14-16 cm, D balu = 60-80	ks	8.24000	4,262.00	35,118.88		Vlastní
		8 Koefficient ztratiné: 0,03		8.00000 0.24000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 04	Sadové úpravy
R:	01	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
61	Pol__0004	Strom Platanus acerifolia, velikost 14-16 cm, D balu = 60-80	ks	1.03000	3,315.00	3,414.45		Vlastní
		1		1.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,03		0.03000				
62	Pol__0005	Strom Sophora japonica 'Princeton upright', velikost 14-16 cm, D balu = 60-80	ks	2.06000	3,788.00	7,803.28		Vlastní
		2		2.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,03		0.06000				
63	Pol__0006	Strom Fraxinus angustifolia 'Raywood', velikost 14-16 cm, D balu = 60-80	ks	6.18000	3,788.00	23,409.84		Vlastní
		6		6.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,03		0.18000				
64	Pol__0011	Keř Amelanchier lamarckii - zapěstovaný vícekmén, velikost 150 cm, D balu = 40 cm	ks	1.02000	4,736.00	4,830.72		Vlastní
		1		1.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		0.02000				
65	Pol__0012	Keř Magnolia stellata - zapěstovaný vícekmén, velikost 150 cm, D balu = 40 cm	ks	1.02000	4,736.00	4,830.72		Vlastní
		1		1.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		0.02000				
66	Pol__0013	Keř Cornus mas, velikost 80-100 cm, D balu = 20 cm	ks	16.32000	95.00	1,550.40		Vlastní
		16		16.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		0.32000				
67	Pol__0014	Keř Taxus baccata, velikost 80-100 cm, D balu = 20 cm	ks	18.36000	521.00	9,565.56		Vlastní
		18		18.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		0.36000				
68	Pol__0015	Keř Euonymus verrucosus, velikost 80-100 cm, D balu = 20 cm	ks	27.54000	284.00	7,821.36		Vlastní
		27		27.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		0.54000				
69	Pol__0016	Keř Swida sanguinea, velikost 80-100 cm, D balu = 20 cm	ks	26.52000	47.00	1,246.44		Vlastní
		26		26.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		0.52000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 04	Sadové úpravy
R:	01	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
70	Pol__0017	Keř Viburnum opulus, velikost 80-100 cm, D balu = 20 cm	ks	26.52000	95.00	2,519.40		Vlastní
		26		26.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		0.52000				
71	Pol__0018	Keř Hydrangea microphylla 'White', velikost 80-100 cm, D balu = 20 cm	ks	4.08000	710.00	2,896.80		Vlastní
		4		4.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		0.08000				
72	Pol__0019	Bambus Fargesia murielae 'Eikje', velikost 80-100 cm, D balu = 20 cm	ks	1.02000	95.00	96.90		Vlastní
		1		1.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		0.02000				
73	Pol__0020	Keř Hedera helix, velikost 30-40 cm, D balu = 120 cm	ks	20.40000	38.00	775.20		Vlastní
		20		20.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		0.40000				
74	Pol__0021	Trvalka Geranium macrorrhizum 'Album', D balu 10 cm, spon 40 cm	ks	9.18000	35.00	321.30		Vlastní
		9		9.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		0.18000				
75	Pol__0022	Trvalka Hosta sieboldiana, D balu 10 cm, spon 40 cm	ks	11.22000	43.00	482.46		Vlastní
		11		11.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		0.22000				
76	Pol__0023	Trvalka Epimedium pinnatum ssp.colchicum, D balu 10 cm, spon 40 cm	ks	109.14000	35.00	3,819.90		Vlastní
		107		107.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		2.14000				
77	Pol__0024	Trvalka Miscanthus sinensis 'Gracillimus', D balu 10 cm, spon 40 cm	ks	10.20000	43.00	438.60		Vlastní
		10		10.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		0.20000				
78	Pol__0025	Trvalka Aruncus dioicus	ks	5.10000	35.00	178.50		Vlastní
		5		5.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		0.10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 04	Sadové úpravy
R:	01	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	Pol__0032	Cibuloviny Tulipa kaufmaniana, D balu 10 cm, spon 40 cm	ks	77.52000	19.00	1,472.88		Vlastní
		76		76.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		1.52000				
80	Pol__0011	Trvalka Centranthus ruber 'Albus', D balu 10 cm, spon 40 cm	ks	155.04000	35.00	5,426.40		Vlastní
		152		152.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		3.04000				
81	Pol__0012	Trvalka Veronica spicata subs. incana, D balu 10 cm, spon 40 cm	ks	155.04000	35.00	5,426.40		Vlastní
		152		152.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		3.04000				
82	Pol__0013	Trvalka Euphorbia polychroma, D balu 10 cm, spon 40 cm	ks	155.04000	35.00	5,426.40		Vlastní
		152		152.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		3.04000				
83	Pol__0014	Trvalka Calamagrostis acutiflora 'Karl Foester', D balu 10 cm, spon 40 cm	ks	155.04000	35.00	5,426.40		Vlastní
		152		152.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		3.04000				
84	Pol__0015	Trvalka Lychnis coronaria 'Alba', D balu 10 cm, spon 40 cm	ks	155.04000	35.00	5,426.40		Vlastní
		152		152.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		3.04000				
85	Pol__0016	Trvalka Aillea filipendulina, D balu 10 cm, spon 40 cm	ks	155.04000	35.00	5,426.40		Vlastní
		152		152.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		3.04000				
86	Pol__0017	Trvalka Salvia nemorosa, D balu 10 cm, spon 40 cm	ks	155.04000	35.00	5,426.40		Vlastní
		152		152.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		3.04000				
87	Pol__0018	Trvalka Nepeta faasseinii 'Six hills giant', D balu 10 cm, spon 40 cm	ks	155.04000	35.00	5,426.40		Vlastní
		152		152.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		3.04000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 04	Sadové úpravy
R:	01	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
88	Pol__0019	Trvalka Aster ericoides 'Blue Wonder', D balu 10 cm, spon 40 cm	ks	155.04000	35.00	5,426.40		Vlastní
		152		152.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		3.04000				
89	Pol__0020	Trvalka Helictotrichon sempervirens, D balu 10 cm, spon 40 cm	ks	155.04000	35.00	5,426.40		Vlastní
		152		152.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		3.04000				
90	Pol__0021	Cibuloviny Allium aflatunense, D balu 10 cm, spon 40 cm	ks	77.52000	19.00	1,472.88		Vlastní
		76		76.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		1.52000				
91	Pol__0022	Cibuloviny Narcissus pseudonarcissus, D balu 10 cm, spon 40 cm	ks	155.04000	19.00	2,945.76		Vlastní
		152		152.00000				
		Koeficient ztratiné: 0,02		3.04000				
Celkem						947,249.76		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 05	Přípojka vody a kanalizace
R:	D.1.5	Venkovní rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				1,235,155.06		
1	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	34.55500	710.00	24,534.05	800-1	RTS 22/ I
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.								
předpoklad 5% :								
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 691,10000*0,05				34.55500				
2	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	74.74560	129.00	9,642.18	800-1	RTS 22/ I
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
"B" : 4,08*4,58*4,0				74.74560				
3	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	37.37280	24.00	896.95	800-1	RTS 22/ I
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
50% : 74,7456*0,5				37.37280				
4	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	691.10000	157.00	108,502.70	800-1	RTS 22/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
Vodovod : 0,8*245,9*1,5				295.08000				
Dešťová kanalizace : 1,0*57,2*1,8				102.96000				
1,0*41,8*2,4				100.32000				
Splašková kanalizace : 1,0*83,8*2,3				192.74000				
5	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	345.55000	37.00	12,785.35	800-1	RTS 22/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
50% : 691,1*0,5				345.55000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 05	Přípojka vody a kanalizace
R:	D.1.5	Venkovní rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	151101101R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, Vodovod : 2*245,9*1,5 Dešťová kanalizace : 2*57,2*1,8	m2	943.62000	133.00	125,501.46	800-1	RTS 22/ I
7	151101102R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, Dešťová kanalizace : 2*41,8*2,4 Splašková kanalizace : 2*83,8*2,3	m2	586.12000	256.00	150,046.72	800-1	RTS 22/ I
8	151101111R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	943.62000	28.00	26,421.36	800-1	RTS 22/ I
9	151101112R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 4 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	586.12000	132.00	77,367.84	800-1	RTS 22/ I
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Vodovod : 0,8*245,9*1,5 Dešťová kanalizace : 1,0*57,2*1,8 1,0*41,8*2,4 Splašková kanalizace : 1,0*83,8*2,3	m3	691.10000	130.00	89,843.00	800-1	RTS 22/ I
11	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, "B" : 4,08*4,58*4,0	m3	74.74560	208.00	15,547.08	800-1	RTS 22/ I
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Vyhroubeno : 74,7456+691,1 Zásyp : -543,7024	m3	222.14320	148.00	32,877.19	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 05	Přípojka vody a kanalizace
R:	D.1.5	Venkovní rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. +5km : 222,1432*5	m3	1,110.71600	14.00	15,550.02	800-1	RTS 22/ I
					1,110.71600			
14	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	222.14320	65.00	14,439.31	800-1	RTS 22/ I
15	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	222.14320	16.00	3,554.29	800-1	RTS 22/ I
16	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Vodovod : 0,8*245,9*(1,5-0,35-0,1) Dešťová kanalizace : 1,0*57,2*(1,8-0,45-0,1) 1,0*41,8*(2,4-0,45-0,1) Splašková kanalizace : 1,0*83,8*(2,3-0,45-0,1) "B" : 4,08*4,58*4,0-3,58*3,08*3,0	m3	543.70240	150.00	81,555.36	800-1	RTS 22/ I
					206.55600 71.50000 77.33000 146.65000 41.66640			
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, Vodovod : 0,8*245,9*0,35 Dešťová kanalizace : 1,0*57,2*0,45 1,0*41,8*0,45 Splašková kanalizace : 1,0*83,8*0,45	m3	151.11200	1,083.00	163,654.30	800-1	RTS 22/ I
					68.85200 25.74000 18.81000 37.71000			
18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	222.14320	530.00	117,735.90	800-1	RTS 22/ I
19	831990101RA0	Příplatky k cenám trubního vedení za trasu ve vozovce živičné, při šířce rýhy do 0,80 m Včetně spotřeby vody při řezání asfaltového krytu.	m	75.00000	2,196.00	164,700.00	AP-HSV	RTS 22/ I
Díl: 14		Ražení a hloubení tunelářské				173,084.82		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 05	Přípojka vody a kanalizace
R:	D.1.5	Venkovní rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	12.36500	341.00	4,216.47	800-1	RTS 22/ I
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Startovací jámy : 1,5*1,5*1,3*2 5.85000 1,0*1,0*1,5 1.50000 1,5*1,5*1,7 3.82500 1,0*1,0*1,19 1.19000								
21	141700106R00	Protlačování trub v hornině 1 - 4 vnějšího průměru 200 mm	m	80.00000	1,835.00	146,800.00	800-1	RTS 22/ I
s výjimkou tekoucího písku a hornin kašovitě konzistence v hloubce do 6 m a v délce do 35 m, s případným vodorovným a svislým přemístěním výkopku z protlačovaného potrubí a montážní jámy na přilehlé území. Zřízení a odstranění podlahy a podpěrné konstrukce pro protlačovací zařízení, spojování protlačovaných trub, úpravu čela potrubí pro protlačení, případné vodorovné a svislé přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a montážní jámy na přilehlé území. Včetně případného opakování protlačení v případě, že se v zemině vyskytnou překážky, pro které je nutno protlačení uskutečnit v jiném místě avšak při stejné pozici protlačovacího zařízení.								
22	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	12.36500	130.00	1,607.45	800-1	RTS 22/ I
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,								
23	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12.36500	123.00	1,520.90	800-1	RTS 22/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
24	14001R	Ostatní nezměřitelné připomoci při protlaku	h	20.00000	947.00	18,940.00		Vlastní
4*5				20.00000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					23,432.98	
25	273320140RAA	Základové desky ze železobetonu včetně bednění z betonu C 20/25, výztuž 90 kg/m3,	m3	2.47968	9,450.00	23,432.98	AP-HSV	RTS 22/ I
výztuže, odbednění a podkladu ze šterkopísku.								
"B" : 3,78*3,28*0,2				2.47968				
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce					48,540.61	
26	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	37.95200	1,279.00	48,540.61	827-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 05	Přípojka vody a kanalizace
R:	D.1.5	Venkovní rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v otevřeném výkopu, Vodovod : 0,8*245,9*0,1 Dešťová kanalizace : 1,0*57,2*0,1 1,0*41,8*0,1 Splašková kanalizace : 1,0*83,8*0,1			19.67200 5.72000 4.18000 8.38000			
Díl: 8		Trubní vedení				209,981.69		
27	388996141R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, DN do 110 mm, v otevřeném výkopu Včetně spojek.	m	12.00000	108.00	1,296.00	828-1	RTS 22/ I
28	831352121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 200 mm pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	32.00000	203.00	6,496.00	827-1	RTS 22/ I
29	871241121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm v otevřeném výkopu,	m	326.00000	64.00	20,864.00	827-1	RTS 22/ I
30	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	54.00000	37.00	1,998.00	827-1	RTS 22/ I
31	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	64.00000	48.00	3,072.00	827-1	RTS 22/ I
32	721110809R00	Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 200 do DN 300 normálních a kyselinovzdorných,	m	62.00000	187.00	11,594.00	800-721	RTS 22/ I
33	28611263.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 1000,0 mm +3% : 5*1,03	kus	5.15000	570.00	2,935.50	SPCM	RTS 22/ I
34	28611264.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 3000,0 mm +3% : 3*1,03	kus	3.09000	1,336.00	4,128.24	SPCM	RTS 22/ I
35	28611265.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 5000,0 mm	kus	8.24000	1,956.00	16,117.44	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 05	Přípojka vody a kanalizace
R:	D.1.5	Venkovní rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+3% : 8*1,03		8.24000				
36	28611266.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; l = 1000,0 mm	kus	2.06000	874.00	1,800.44	SPCM	RTS 22/ I
		+3% : 2*1,03		2.06000				
37	28611267.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; l = 3000,0 mm	kus	4.12000	2,112.00	8,701.44	SPCM	RTS 22/ I
		+3% : 4*1,03		4.12000				
38	28611268.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; l = 5000,0 mm	kus	10.30000	3,187.00	32,826.10	SPCM	RTS 22/ I
		+3% : 10*1,03		10.30000				
39	28613747R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 80); SDR 11,0; PN 10; D = 90,0 mm; s = 8,20 mm; l = 100 000,0 mm	m	330.89000	150.00	49,633.50	SPCM	RTS 22/ I
		+1,5% : 326*1,015		330.89000				
40	59710697R	trouba kameninová hrdlová; DN 200,0 mm; l = 2500,0 mm; třída 200; spoj C; FN 40 kN/m	m	62.93000	771.00	48,519.03	SPCM	RTS 22/ I
		+1,5% : (30+32)*1,015		62.93000				
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				472,588.00		
41	831263195R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm	kus	2.00000	858.00	1,716.00	827-1	RTS 22/ I
		pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,						
42	879172199R00	Příplatky za montáž vodovodních přípojek , DN 32-80 mm	kus	1.00000	430.00	430.00	827-1	RTS 22/ I
43	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	326.00000	22.00	7,172.00	827-1	RTS 22/ I
		přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,						
44	892273111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm	m	326.00000	104.00	33,904.00	827-1	RTS 22/ I
		napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,						
45	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	54.00000	30.00	1,620.00	827-1	RTS 22/ I
		vodou nebo vzduchem,						
46	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	126.00000	41.00	5,166.00	827-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 05	Přípojka vody a kanalizace
R:	D.1.5	Venkovní rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vodou nebo vzduchem, 64+62		126.00000				
47	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm	úsek	1.00000	3,310.00	3,310.00	827-1	RTS 22/ I
		vodou nebo vzduchem,						
48	892583111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek	1.00000	3,765.00	3,765.00	827-1	RTS 22/ I
		vodou nebo vzduchem,						
49	892916111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí DN přípojek do 200 mm	sada	1.00000	218.00	218.00	827-1	RTS 22/ I
		vodou nebo vzduchem,						
50	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	326.00000	14.00	4,564.00	827-1	RTS 22/ I
51	899731112R00	Signalizační vodič CYY, 2,5 mm ²	m	326.00000	21.00	6,846.00	827-1	RTS 22/ I
52	722268616R00	Vodoměrná sestava s ventilem a ventilem s vypouštěním a zpětnou klapkou včetně šroubení, včetně držáku, DN 50-50, včetně dodávky materiálu	kus	1.00000	11,034.00	11,034.00	800-721	RTS 22/ I
53	89001R	Betonové retenční zařízení "B" 22,0 m ³ , dodávka + montáž	kpl	1.00000	113,652.00	113,652.00		Vlastní
54	89002R	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	2.00000	14,207.00	28,414.00		Vlastní
55	894412311RAB	Šachty z betonových dílců betonové šachty prefabrikované DN 1000, stěna 120 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 2,26 m, poklop litina 40 t	kus	6.00000	23,488.00	140,928.00	AP-HSV	RTS 22/ I
		kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.						
		RŠs6 - hl 2,1 m : 1		1.00000				
		RŠs7 - hl 2,1 m : 1		1.00000				
		RŠs8 - hl 2,1 m : 1		1.00000				
		RŠd8 - hl 1,85 m : 1		1.00000				
		RŠd9 - hl 1,85 m : 1		1.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	049_2021_1	Dům pro Julii - Novostavba dětského hospice
O:	SO 05	Přípojka vody a kanalizace
R:	D.1.5	Venkovní rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		RŠd10 - hl 1,85 m : 1		1.00000				
56	894412311RBA	Šachty z betonových dílců betonové šachty prefabrikované DN 1000, stěna 120 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 3,26 m, poklop litina 12,5 t kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.	kus	1.00000	26,083.00	26,083.00	AP-HSV	RTS 22/ I
		RŠd11 - hl 3,1 m : 1		1.00000				
57	894412312RAA	Šachty z betonových dílců betonové šachty prefabrikované DN 1000, stěna 120 mm, dno přímé V max. 50, hloubka dna 2,46 m, poklop litina 12,5 t kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.	kus	1.00000	22,872.00	22,872.00	AP-HSV	RTS 22/ I
		RŠs9 - hl 2,35 m : 1		1.00000				
58	894412312RAB	Šachty z betonových dílců betonové šachty prefabrikované DN 1000, stěna 120 mm, dno přímé V max. 50, hloubka dna 2,46 m, poklop litina 40 t kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.	kus	2.00000	24,587.00	49,174.00	AP-HSV	RTS 22/ I
		RŠd12 - hl 2,35 m : 1		1.00000				
		RŠd13 - hl 2,35 m : 1		1.00000				
59	171156621200R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 40 (T815)	Sh	8.00000	1,465.00	11,720.00	STROJ	RTS 22/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				46,184.59		
60	998276201R00	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	334.67095	138.00	46,184.59	827-1	RTS 22/ I
Celkem						2,208,967.75		